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Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. április 28. napján 13 órai kezdettel megtartott soron
következő nyílt ülésének

a.) jegyzőkönyve
b.) tárgysorozata
c.) határozatai ( 113 - 131   )
d.) rendeletei ( 5 - 7 )

Száma: Kp/88-     /2022.
T Á R G Y S O R O Z A T A

1.) Előterjesztés a Sz-Sz-B. Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nyíregyházi Katasztrófavédelmi Kirendeltség és a
Nyíregyházi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása tárgyában

2.) Előterjesztés fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában
3.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
4.) Előterjesztés Nagykálló-Ludastópark terület helyi védetté nyilvánításáról szóló 9/2007. (III.15.) önkormányzati rendelet

módosítása tárgyában
5.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési gazdálkodásának végrehajtásáról szóló rendelet

megalkotása tárgyában
6.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló

rendelet módosítása tárgyában
7.) Előterjesztés az átmenetileg szabad pénzeszköz bankbetétbe történő elhelyezés tárgyában
8.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi ellenőrzési jelentése tárgyában
9.) Előterjesztés a Nagykállói Oktatási, Műsorszolgáltató, Közművelődési és Szociális Közhasznú Nonprofit Kft.

felügyelőbizottság ügyrendjének jóváhagyása tárgyában
10.) Előterjesztés a Nagykállói Védőnői Szolgálat épületének felújításához kapcsolódó közbeszerzési eljárás eredménye tárgyában
11.) Előterjesztés Dr. Németh Éva házi gyermekorvos megbízási szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetése

tárgyában
12.) Előterjesztés Dr. Lesch Miklós Zoltán háziorvos jelölt kérelme, telephely-módosítás tárgyában
13.) Előterjesztés a Rákóczi Szövetség támogatási kérelme tárgyában
14.) Előterjesztés Nagykálló Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatási kérelme tárgyában
15.) Előterjesztés a 2021. évben a civil szervezeteknek nyújtott támogatás felhasználásának beszámolói tárgyában
16.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzatához benyújtott és a szakbizottságok által javasolt támogatási igényekről
17.) Előterjesztés lakossági elektronikai hulladék gyűjtésével, átvételével kapcsolatban
18.) Előterjesztés Nagykálló, Kossuth út 61. szám alatt lévő ingatlan csapadékvíz károsodásának megelőzése érdekében

kapubejáró építésének kivitelezési árajánlata tárgyában
19.) Előterjesztés Nagykálló, 0102/2 hrsz-ú ingatlan áramellátásának támogatására vonatkozó kérelem tárgyában
20.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő 2392/7 hrsz-ú ingatlanból területrész megvásárlása

tárgyában
21.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló 1175 hrsz-ú földrészlet tulajdonba való átadása

iránti kérelem tárgyában
22.) Előterjesztés az „Urbs Novum” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft. működése tárgyában

Horváth Tibor
 polgármester
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J e g y z ő k ö n y v

Mely készült Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. április 28. napján 13 órai
kezdettel megtartott soron következő nyílt ülésén.

Az ülés helye: Városháza III. emeleti tárgyaló terme (4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.)

Jelen vannak: Horváth Tibor polgármester,
Vislóczki Zoltán,
Papp László,
Orosz Mihály Zoltán,
Tóth Zoltán,
Busák Sándor,
Bereczkiné Pápai Margit,
Oroszné dr. Nagy Matild képviselők

Távol vannak: Sőrés László alpolgármester,

Jelen lévő meghívottak: Bereczki Mária jegyző,
Toldi András tű. alezredes, tűzoltóparancsnok

Meghívottak: Dr. Simon Miklós országgyűlési képviselő
Dr. Vonza Andrásné Járási Hivatal vezetője
Gerebenics Károly tű.ezredes Tűzoltósági tanácsos, kirendeltség-vezető
Nagy Tamásné óvodavezető
Bakóné Veres Edina könyvtár igazgatója
Teremi István Urbs Novum Kft. ügyvezetője
Virágos Sándor Nonprofit Kft. ügyvezetője
Bogdán Zoltán RNÖ elnöke

Horváth Tibor: Tisztelettel köszöntöm a Megjelenteket! Külön köszöntöm Toldi András tű.alezredes,
tűzoltóparancsnok Urat!

Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes,  8 fő képviselő van jelen az ülésen.
Sőrés László alpolgármester úr igazoltan van távol.

Az előterjesztések kiküldésre kerültek. Van-e a javasolt napirendeken túl valakinek módosító javaslata?
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Horváth Tibor: Javaslom, hogy a 13-as pontot vegyük le a napirendek közül, mert több információra van
szükség a döntéshez.

Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a módosító javaslatot
elfogadta.

Busák Sándor:  Nekem egy módosító javaslatom lenne. A zárt ülés első napirendjét ‒ „Előterjesztés az
„Urbs Novum” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft. működése tárgyában” ‒ nyílt ülésen tárgyaljuk!

Horváth Tibor: A zárt ülés napirendjét 22-es napirendként tárgyalnánk. Aki egyetért a módosító
javaslattal, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a módosító javaslatot
elfogadta.

Horváth Tibor:  Ismertetném a napirendeket:

1.) Előterjesztés a Sz-Sz-B. Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nyíregyházi Katasztrófavédelmi
Kirendeltség és a Nyíregyházi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi tevékenységéről szóló
beszámolójának elfogadása tárgyában

2.) Előterjesztés fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában
3.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
4.) Előterjesztés Nagykálló-Ludastópark terület helyi védetté nyilvánításáról szóló 9/2007. (III.15.)

önkormányzati rendelet módosítása tárgyában
5.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési gazdálkodásának

végrehajtásáról szóló rendelet megalkotása tárgyában
6.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés

vitelének szabályairól szóló rendelet módosítása tárgyában
7.) Előterjesztés az átmenetileg szabad pénzeszköz bankbetétbe történő elhelyezés tárgyában
8.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi ellenőrzési jelentése tárgyában
9.) Előterjesztés a Nagykállói Oktatási, Műsorszolgáltató, Közművelődési és Szociális Közhasznú

Nonprofit Kft. felügyelőbizottság ügyrendjének jóváhagyása tárgyában
10.)Előterjesztés a Nagykállói Védőnői Szolgálat épületének felújításához kapcsolódó közbeszerzési

eljárás eredménye tárgyában
11.)Előterjesztés Dr. Németh Éva házi gyermekorvos megbízási szerződésének közös megegyezéssel

történő megszüntetése tárgyában
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12.)Előterjesztés Dr. Lesch Miklós Zoltán háziorvos jelölt kérelme, telephely-módosítás tárgyában
13.)Előterjesztés a Rákóczi Szövetség támogatási kérelme tárgyában
14.)Előterjesztés Nagykálló Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatási kérelme tárgyában
15.)Előterjesztés a 2021. évben a civil szervezeteknek nyújtott támogatás felhasználásának

beszámolói tárgyában
16.)Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzatához benyújtott és a szakbizottságok által javasolt

támogatási igényekről
17.)Előterjesztés lakossági elektronikai hulladék gyűjtésével, átvételével kapcsolatban
18.)Előterjesztés Nagykálló, Kossuth út 61. szám alatt lévő ingatlan csapadékvíz károsodásának

megelőzése érdekében kapubejáró építésének kivitelezési árajánlata tárgyában
19.)Előterjesztés Nagykálló, 0102/2 hrsz-ú ingatlan áramellátásának támogatására vonatkozó

kérelem tárgyában
20.)Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő 2392/7 hrsz-ú ingatlanból

területrész megvásárlása tárgyában
21.)Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló 1175 hrsz-ú

földrészlet tulajdonba való átadása iránti kérelem tárgyában
22.)Előterjesztés az „Urbs Novum” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft. működése tárgyában

Aki egyetért az ismertetett napirendi javaslatokkal, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület  8 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a napirendi javaslatokat
elfogadta.

N A P I R E N D E K:

1.)Előterjesztés a Sz-Sz-B. Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nyíregyházi
Katasztrófavédelmi Kirendeltség és a Nyíregyházi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi
tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor:  Az előterjesztést a Városstratégiai Bizottság megtárgyalta, és elfogadásra javasolta.
Felkérem Toldi András Parancsnok Urat, hogy ha van kiegészítése a napirendhez, mondja el!

Toldi András tű. alezredes, tűzoltóparancsnok: Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület!
Úgy gondolom, hogy mindent tartalmaz a beszámoló, a statisztika valamint a tűzoltóság munkája
kapcsán egyaránt.

Horváth Tibor: Van-e valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatosan?
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Orosz Mihály Zoltán:  A Nagykállói Önkéntes Tűzoltóság kapcsán szeretném megkérdezni, hogy jó-e az
együttműködés a két szervezet között? Támogatják-e az Egyesületet?

Toldi András tű. alezredes, tűzoltóparancsnok: A beszámoló a Nyíregyházi Hivatásos Tűzoltóság
beszámolója. A Nagykállói Önkéntes Tűzoltó Egyesület egy független egyesület, ami a város területén
működik. Egyébként kiváló az együttműködés a két szervezet között.
Szakmai téren minden támogatást megadunk. Ha az anyagi támogatásra gondol, ők kapnak, külön
támogatást, mint önállóan beavatkozó Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Orosz Mihály Zoltán:   Felém azt jelezték, hogy jó lenne egy helyiség, ahol tárolni tudnák az autót és a
felszereléseket.

Horváth Tibor: Van helyiség, ahol tárolják. A nyári időszak nem problémás, inkább a télivel van egy kis
gond. Ez viszont idő kérdése és rendeződik.
Más kérdés van-e? ‒ Nincs.
Köszönjük szépen a munkájukat, és bízunk benne, hogy a jövőben is jó együttműködés lesz, de reméljük
kevésszer kell Nagykállóba vonulniuk.
Aki egyetért az éves beszámolóval, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő határozatot
hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

113/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a
Szabolcs-Szatmár Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nyíregyházi Katasztrófavédelmi
Kirendeltség és a Nyíregyházi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi tevékenységéről szóló

beszámolójának elfogadása tárgyában

Képviselő ‒ testület

- elfogadja a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nyíregyházi
Katasztrófavédelmi Kirendeltség és a Nyíregyházi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi
tevékenységéről szóló beszámolóját.
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Határidő: 2022. 04. 30.
Felelős: polgármester, jegyző

Határozatot kapják:
- Sz-Sz-B-M.-i Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nyíregyházi Katasztrófavédelmi

Kirendeltség 4400 Nyíregyháza, Erdő sor 5.
Hivatali kapu azonosító: 610543358

- Képviselő ‒ testületi referens
- ügyintéző
- Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

2.) Előterjesztés fontosabb jogszabályok változásairól szóló tájékoztató tárgyában
Előterjesztő: jegyző (csatolt tájékoztató szerint)

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta, és elfogadásra javasolta.

Bereczki Mária:  Nincs kiegészítésem a napirendhez.  Ha kérdés van szívesen válaszolok.

Orosz Mihály Zoltán:  Javasolnám, hogy az Urbs Novum Kft. napirendi pontjának tárgyalásánál legyen
jelen Teremi István és Siposné Zsákai Brigitta volt ügyvezető. Nincsenek tisztázva a tények a strand
működése, állapota kapcsán.

Horváth Tibor: Teremi István egészségügyi okok miatt nem tud jelen lenni, Siposné Zsákai Brigitta
pedig semmilyen jogviszonyban nem áll az önkormányzattal.

A második napirendi ponttal kapcsolatban van-e kérdés vagy észrevétel? ‒ Nincs.
Aki elfogadja a tájékoztatót, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

114/2022. (IV.28.) KT.
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H a t á r o z a t a

Tájékoztató a fontosabb jogszabályok változásairól

Képviselő-testület

A fontosabb jogszabályi változtatásokról szóló tájékoztatót elfogadja

Határidő: 2022. május 10.
Felelős: jegyző

Határozatot kapják:
· Képviselő-testületi referens
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/    /2022.
· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

3.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
Előterjesztő: Polgármester  (csatolt tájékoztató szerint)

Horváth Tibor: A tájékoztatót mindenki megkapta.
A  kőtörés  még  nem  zárult  le,  hiszen  a  kapott  anyag  minősítése  még  nem  történt  meg.  Amikor  a
minősítés megérkezik, akkor kerül elszámolásra a végzett munka.

Orosz Mihály Zoltán: A tájékoztató utolsó részéhez lenne hozzászólásom. Elmondták a bíróságon, hogy
lehet mondani rólad, hogy tolvaj vagy, lophatsz, csak azt nem lehet mondani, hogy szemétláda vagy. De
egy bíró azt mondta, hogy ezeket tűrni kell egy közszereplőnek.

Horváth Tibor: Egyenlőre az ülést én vezetem, és szeretném folytatni a napirendet!
Az erdő kitermelését szerettük volna úgy megpályáztatni, hogy az utómunkálatokkal együtt, de nem
érkezett rá pályázat.

Orosz Mihály Zoltán: A két ülés közti fontosabb eseményekből kihagytad az egyik képviselő
mandátumának megszüntetésével kapcsolatos eseményeket.

Horváth Tibor: Az az ötlet merült fel, hogy megpróbálnánk külön felmérni a munkálatokat. Az egyik
lenne a fakitermelésre, amelyre kérnénk árajánlatot, illetve az ipari fára vételi árat kérnénk. Ez alapján
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próbálnánk meg összerakni, hogy lehetne gazdaságosabban megoldani a feladatot. Tehát kérnénk
árajánlatot minden verzióra.

Orosz Mihály Zoltán:  Arra lennék kíváncsi, hogy mennyi mennyiségű fa van bejelentve a rendőrségre
ellopottként.

Horváth Tibor: Nem tudom. A tájékoztatóval kapcsolatosan van-e kérdése valakinek?

Busák Sándor:  A Petőfi úti üres önkormányzati telken fog-e épülni szociális bérlakás?

Horváth Tibor: Igen megvan a kiviteli terv.

Busák Sándor:  Hogy állnak ezek a pályázatok?

Horváth Tibor: Az egyben van a szociális város-rehabilitációs pályázattal. Ki is küldtük az anyagot ezzel
kapcsolatosan.

Vislóczki Zoltán: A Nonprofit Kft. ügyvezetője elleni feljelentés hogy áll?

Bereczki Mária:  Felvettük az ügyvédi irodával a kapcsolatot. Ügyvéd asszony kiküldte, hogy milyen
dokumentumokra lenne szüksége, melyeket megküldtünk részére.

Vislóczki Zoltán: A rendezvényház hogy áll? Van benyújtva pályázat?

Horváth Tibor: Ha lesz pályázat, akkor úgy is behozzuk testület elé. Ma jelent meg  a Közlönyben, hogy
az egészségügyi központos pályázati beadás határidejét kitolták június 30-ra. Igazából a beadott
pályázatunkról nincs még eredmény. A műfüves pályázat nem nyert. A megyében 6 vagy 7 nyert.

Vislóczki Zoltán: Lakossági kérés, hogy a Korányi Gimnázium melletti területről már korábban is
beszéltünk, és mikor várható annak a térkövezése, mert nagy a sár.

Horváth Tibor: Átadtuk a Mátészalkai Szakképzési Centrumnak a területet. Nekik pedig a fejlesztés
része, hogy a parkolót megépítik. Nekik kellett a zöldfelület a beépítési százalékhoz, és ők oda parkolót
terveztek. Egyeztetni fognak természetesen. A múlt héten elindult kísérleti jelleggel a Korányi
Gimnázium kapujának a bezárása, úgy hogy most kiszorultak a másik oldalról, amiből van egy kis
kellemetlenség.

Vislóczki Zoltán: Eléggé zsúfolt volt az a rész. Valamilyen rendszert kellene találni, hogy rendezetten
tudjanak parkolni az autók.
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Busák Sándor: Nekem az lenne a kérdésem, hogy a civil szervezetek támogatására alapítvány nyújthat-
e még be támogatási kérelmet?

Bereczki Mária: Valamennyi nagykállói civil szervezet, aki eddig nem nyújtott be támogatási igényt,
szeptember 30. napjáig megteheti, amennyiben a keretben rendelkezésre áll még pénzösszeg.

Busák Sándor: A Várbarátok Alapítvány egyeztetett a Karitász illetékeseivel, és ők azt mondták, hogy,
ha az önkormányzatnak lenne egy olyan helyisége, ahová átköltözhetnének, akkor szívesen eljönnének
onnan, és azt a helyiséget is rendbe tennék.

Horváth Tibor: Csak az a kérdés, hogy hová.  Várjuk a javaslatokat.

Busák Sándor: Sokan kérdezték tőlem, hogy miért nincs anyák napi műsor az óvodában?

Horváth Tibor: Csoportonként van anyák napi műsor. Én a szakmai munkát nem akarom felülírni. Én
egyeztettem az óvodavezetővel, aki egyeztetett az óvodapedagógusokkal. Én egyébként támogattam
ebben őket. A másik oldalt is nézni kell, hogy a koronavírus azért még itt van közöttünk. Csoportonként
változó az anyák napi ünnepség megrendezése.

Bereczkiné Pápai Margit: A Református templomban is lesz anyák napja. De én azt gondolom, hogy a
szakmai munkába nem kellene beleszólnunk.

Orosz Mihály Zoltán:  Hiányosan van a két ülés közti fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóba
beleírva, hogy a Hajdúböszörményi Járásbíróság döntést hozott, hiszen az még nem jogerős.
Kimaradt viszont egy másik, hogy a Kúria - ami a legmagasabb közigazgatási szerv ‒ a tisztségem
megszüntetésével kapcsolatban felfüggesztette a képviselő-testület határozatát. Azt mondták a
Kúriánál, hogy meg kell várni a háborús agressziót elítélés miatti felülvizsgálatot. Tehát a háborús
agresszió elítélése a Kúriánál máshogy minősül.  Mindenki azt gondolta, hogy ezt nem fontos elítélni. A
két ülés közti fontosabb eseményeknél, tárgyalásoknál egy önkormányzati képviselő mandátumának
megszüntetésével kapcsolatos Kúriai álláspont nem lett beleírva.

A másik, amit szerettem volna, hogy az erdővel kapcsolatban mennyi fát loptak el, be van-e jelentve,
van-e a nyomozásban eredmény? Az önkormányzat akar-e valamit tenni? Van-e mezőőrség? Ezekre
Jegyző Asszony légy szíves válaszoljál!

Bereczki Mária: Utána kell néznem a képviselő úr által feltett kérdések megválaszolására vonatkozóan.
Annyit szeretnék elmondani a felszólalással kapcsolatban. Arra hivatkozol Képviselő Úr, hogy beadtál
egy felfüggesztési kérelmet, és azt mondta a Kúria, hogy a felfüggesztési kérelem  a Képviselő-testület
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eljárását addig úgy mond megállítja, amíg a Te felülvizsgálati  kérelmedet el nem bírálják. A
felülvizsgálati kérelmedet mikor adtad be? 2022. márciusában. A képviselő-testület mikor hozta meg ezt
a döntését?  2021. július 23. napján. Arról beszéltél, hogy miért nem várja meg a képviselő-testület a …

Orosz Mihály Zoltán:  Arról is beszéljél, hogy mit írtatok bele a Debreceni Törvényszékhez benyújtott
fellebbezésbe. Azt írtátok, hogy nem számít az, hogy be van adva a felülvizsgálati indítvány, kéri a Kúriát,
hogy arra tekintet nélkül zárja ki a képviselőt a képviselő-testületből. Amikor én beadtam a
felülvizsgálati kérelmet, akkor a Kúria kérte, hogy válaszoljon az ügyvéd asszony az önkormányzat
nevében, és az ügyvéd asszony ezt a butaságot írta le.

Bereczki Mária: A 2021-ben meghozott képviselő-testületi döntést a jogszabály szerint a képviselő-
testületnek kötelessége volt meghozni.  Nem volt mérlegelési lehetősége, mert a jogszabály ezt mondja
ki. Rá lehet fogni, hogy milyen buták voltak a képviselők, de ez nem így van!

Orosz Mihály Zoltán:   A műfüves pályával kapcsolatban szerettem volna még elmondani, hogy azt is
bele kellett volna írni, hogy elutasításra került a pályázat. Szeretném felhívni a képviselő-testület
figyelmét, hogy egyetértek Simon Miklós országgyűlési képviselővel abban, hogy Horváth Tiborral nem
kíván együttműködni, hiszen a polgármester személye miatt számtalan pályázatból fog kimaradni. Tehát
ezen el kell gondolkodni a képviselő-testület feloszlatásán. A pályázat 18 MFt-ról szól, és még ennyit
sem tudtak megadni.

Horváth Tibor: A választókerületben 33 település van, amelyből kettő nyert. Ez alapján 31 településen új
polgármestert kellene választani. Más kérdés van-e? ‒ Nincs. Aki a tájékoztatót elfogadja, kérem,
szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

115/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

Nagykálló Város Polgármesterének tájékoztatója a két ülés közti fontosabb eseményekről,
tárgyalásokról
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Képviselő-testület

- a Polgármester tájékoztatóját a két ülés közti fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
tudomásul veszi és elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatot kapják:
· Polgármester
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/    /2022.
· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

4.) Előterjesztés Nagykálló-Ludastópark terület helyi védetté nyilvánításáról szóló 9/2007. (III.15.)
önkormányzati rendelet módosítása tárgyában

       Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság tárgyalta.

Bereczkiné Pápai Margit:  Az előterjesztést a bizottság elfogadásra javasolta, mivel a Hortobágyi
Nemzeti Park nem emel kifogást a módosítás ellen.
Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatosan? ‒ Nincs.

A Képviselő-testület 7 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------
Nagykálló Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
5/2022. (IV. 29.)

 önkormányzati rendelete
a Nagykálló-Ludastópark terület helyi védetté nyilvánításáról szóló 9/2007. (III.15.) önkormányzati

rendelet módosítása
Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény
24. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:
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1. §
A Nagykálló-Ludastópark terület helyi védetté nyilvánításáról szóló 9/2007. (III. 15.) önkormányzati
rendelet 1. melléklete a 1. melléklet szerint módosul.

2. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.

1. melléklet

„1. melléklet A helyi védelem alá helyezett területek helyrajzi száma
1. 0229/2 0229/3 0229/5 0229/6 0229/7 0229/8 0229/9
2. 0229/10 0229/11 0229/12 0229/13 0229/14 0229/15
3. 0229/16 0229/17 0229/18 0229/19 0229/20 0229/21 0229/22
4. 0229/23 0229/24 0229/25 0229/26 0229/27 0229/28 0229/29
5. 0229/30 0229/31 0229/32 0229/33 0229/34 0229/35 0229/36
6. 0233/1 0233/2 0233/4 0233/5 0233/6 0234
7. 0235 0237 0240 0241 0242/1 0242/2 0243
8. 0245 0246 0247 0248 0249 0250/1
9. 0250/2 0250/3 0250/4 0252/1 0256 0263/1
10. 0263/2 0263/3 0263/4 0263/5 0263/6 0263/7
11. 0263/8 0266 0268/1 0268/2 0268/3 0268/4
12. 0268/9 0268/11 0268/12 0268/13 0269 0270 0271/2
13. 0271/3 0271/4 0271/5 0271/6 0271/7 0271/8 0271/9
14. 0271/10 0271/11 0271/12 0271/13 0271/14 0271/15 0271/16
15. 0271/17 0271/18 0271/19 0271/20 0271/21 0271/22 0271/23
16. 0271/24 0271/25 0271/26 0271/27 0271/28 0271/29 0271/30
17. 0271/31 0271/32 0271/33 0271/34 0271/35 0271/36 0271/37
18. 0271/38 0272/2 0272/3 0272/4 0272/5 0272/6 0272/7
19. 0272/10 0272/12 0272/13 0273 0274/4 0274/5 0274/6
20. 0274/7 0275 0277/3 0278 0280/1 0280/3
21. 0280/5 0280/6 0280/7 0280/8 0280/9 0281
22. 0282/1 0282/2 0282/3 0282/4 0282/5 0282/6 0282/7
23. 0282/8 0282/9 0282/10 0282/11 0284/1 0284/2 0284/3
24. 0284/4 0284/5 0284/6 0284/7 0284/8 0284/9 0284/10
25. 0284/11 0284/12 0284/13 0284/14 0284/15 0284/16 0284/17
26. 0284/18 0284/19 0284/20 0284/21 0284/22 0284/23 0287
27. 0288 0290 0291/2 0291/3 0291/4 0291/5 0291/6
28. 0291/7 0291/8 0291/9 0291/10 0291/11 0291/12 0291/13
29. 0291/14 0291/15 0292 0293/1 0293/2 0294/1 0294/2
30. 0294/3 0294/4 0294/5 0294/6 0294/7 0294/8 0295
31. 0296 0297/1 0297/2 0300 0301/2 0302 0304
32. 0305 0306/2 0306/4 0306/6 0306/7 0306/8 0306/9
33. 0306/10 0306/11 0306/12 0306/13 0306/14 0306/15 0306/16
34. 0306/17 0306/18 0306/19 0306/20 0306/21 0306/22 0306/23
35. 0306/24 0306/25 0306/26 0306/27 0306/28 0306/29 0306/30
36. 0306/31 0306/32 0306/33 0306/34 0306/35 0306/36 0306/37
37. 0306/38 0306/39 0306/40 0306/41 0306/42 0306/43 0306/44
38. 0306/45 0306/46 0306/47 0306/48 0306/49 0306/50 0306/51
39. 0306/52 0306/53 0306/54 0306/55 0306/56 0306/57 0307
40. 0311/1 0311/2 0311/3 0311/4 0311/5 0311/6 0311/7
41. 0311/8 0313/2 0316 0317 0318 0320/1 0320/2
42. 0320/3 0320/4 0320/5 0320/6 0320/7 0320/8 0320/9
43. 0322/1 0322/2 0324/1 0324/2 0325 0326/1 0326/2
44. 0327 0328 0329/3 0329/4 0329/6 0329/7 0329/8
45. 0329/9 0329/12 0329/15 0329/16 0329/17 0329/18 0329/19
46. 0329/20 0329/21 0329/22 0329/23 0329/24 0329/25 0329/26
47. 0329/27 0329/28 0329/29 0329/30 0329/31 0329/32 0329/33
48. 0330 0333/5 0333/6 0333/7 0334/4 0335/2
49. 0336/1 0336/2 0340 0359/2 0359/3 0359/4 0359/6
50. 0359/7 0359/8 0359/9 0359/11
51. 0359/16 0359/17 0359/18 0359/19 0359/20
52. 0359/21 0359/22 0359/23 0360 0364 0361/2
53. 0361/3 0361/4 0361/5 0361/6 0361/8 0361/9 0361/10
54. 0361/11 0361/12 0361/13 0367/1 0407 0408 0411/1
55. 0411/2 0411/3 0411/4 0411/5 0411/6 0411/7 0411/8
56. 0411/9 0411/10 0411/11 0411/12 0411/12 0411/14 0411/15
57. 0411/16 0411/17 041/18 0411/19 041/20 0411/21 0411/22
58. 0411/23 0411/24 0411/25 0411/26 0411/27 0411/28 0411/29
59. 0411/30 0411/31 0411/32 0411/33 0411/34 0411/35 0411/36
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60. 0411/37 0411/38 0411/39 0411/40 0411/41 0411/42 0411/43
61. 0411/44 0411/45 0411/46 0411/47 0411/48 0411/49 0411/50
62. 0411/51 0411/52 0411/53 0411/54 0411/55 0411/56 0411/57
63. 0411/58 0411/59 0411/60 0411/61 0411/62 0411/63 0411/64
64. 0411/65 0411/66 0411/67 0411/68 0411/69 0411/70 0411/71
65. 0411/72 0411/73 0411/74 0411/75 0411/76 0411/77 0411/78
66. 0411/79 0411/80 0411/81 0411/82 0412
67. 0413/6 0413/7 0413/8 0413/9 0413/10 0413/11 0413/12
68. 0413/14 0413/15 0413/16 0413/17 0413/18 0413/19 0413/20
69. 0413/21 0413/22 0413/23 0413/24 0413/25 0413/26 0413/27
70. 0413/28 0413/29 0413/30 0413/31 0413/32 0413/33 0413/34
71. 0413/35 0413/36 0413/37 0413/38 0413/39 0413/40 0414
72. 0415 0416 0417/1 0417/2 0417/3 0417/4 0417/5
73. 0417/6 0417/7 0417/8 0417/9 0417/10 0417/11 0417/12
74. 0417/13 0417/14 0417/15 0417/16 0417/17 0417/18 0417/19
75. 0417/20 0417/21 0417/22 0417/23 0419/3 0419/5 0419/7
76. 0420/1 0420/2 0420/4 0420/5 0420/6 0420/7 0420/8
77. 0420/9 0420/10 0420/11 0420/12 0420/13 0420/14 0420/15
78. 0420/16 0420/17 0420/18 0420/19 0420/20 0420/21 0420/22
79. 0467/1 0467/2 0467/3 0467/4 0467/5 0467/6 0467/7
80. 0467/8 0467/9 0467/10 0467/11 0467/12 0467/13 0467/14
81. 0467/15 0467/16 0467/17 0460 0461 0462 0463
82. 0464 0459 0457 0452/1 0452/2 0449 0441
83. 0454 0442 0436 0428/1 0428/2 0435/1 0435/2
84. 0444/2 0444/3
85. 0444/4 0444/5 0444/6 0445 0446/1 0446/2 0446/3
86. 0446/4 0446/5 0446/6 0446/7 0446/8 0426/1 0426/2
87. 0425 0434 0439 5101/1 5101/2 5101/3 5101/4
88. 5101/5 5101/6 5101/7 5101/8 5101/9 5101/10 5101/11
5101/12 5102 5103 5104 5105 5106 5107
89. 5108/1 5108/2 5109 5110 5111 5112 5113/1
90. 5113/2 5114/1 5114/2 5114/3 5115 5116 5117
91. 5118 5119 5120/1 5120/2 5121 5122 5123
92. 5124 5125 5126 5127 5128 5129 5130
93. 5131/1 5131/2 5132 5133 5134 5135 5136
94. 5137 5138 5139 5140 5141/1 5141/3 5141/4
95. 5142 5143 5144 5145 5146/1 5146/2 5147
96. 5148 5149 5150 5151/1 5151/2 5151/3 5152
97. 5154 5155 5156 5157 5158 5159
98.5160 0272/14”

-----------------------------------------------------------------------------------------------

5.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési gazdálkodásának
végrehajtásáról szóló rendelet megalkotása tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: Minden bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra javasolták.
Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatban?

Orosz Mihály Zoltán:  Az adóhátralékkal kapcsolatban akartam mondani, hogy az van írva, hogy jelentős
mértékű. Ez mit jelent? Milyen időszakot jelent ez?

Bereczki Mária: Novemberben volt az adóhátralékokkal kapcsolatos kimutatás. Akkor elindítottunk egy
jelentős behajtást, melynek során a tartozások 1/3 része nem teljesíthető, mert nincs vagyon, amiből a
tartozást ki lehetne egyenlíteni.
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Orosz Mihály Zoltán:  Foglaljuk már  össze a hitelek, hogy alakulnak, meg a cégeknek a tartozásait!

Bereczki Mária:  A 2021-es évről beszélünk. A tavalyi évben az önkormányzat részéről egy 100 MFt-os
folyószámla hitelkeret volt, illetve ehhez kapcsolódóan még volt két hónap, amire fizetési
kötelezettségünk volt. A 23-as mellékletben van az önkormányzat által nyújtott kölcsönök alakulása.
Összesen a Teszovál Kft. részére van 55.421.790 Ft, az Urbs Novum Kft. a strand fejlesztésre kapott
2.500.000 Ft-ot,  a Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft. 1,500.000,-Ft-ot és a Kállai Kettős Gazda Kft. is
1.500.000,-Ft-ot kapott, tehát ennyi a működési célú kölcsönük.  Felhalmozási célú kölcsön az Urbs
Novum Kft-nek a strandra 3.500.000,-Ft, illetve még strand fedésre 6.000.000,-Ft.

Orosz Mihály Zoltán:  Ezek a cégeknek a kölcsönei az önkormányzat felé.

Bereczki Mária:  A cégeknek további kölcsön nincsen senki felé.

Orosz Mihály Zoltán:  A cégeknek a takarékszövetkezet felé például már lenullázódtak? Most már csak
az önkormányzat felé tartoznak.

Bereczki Mária:  Az Urbs Novum Kft. 55 MFt-jából 37 MFt az számlatartozás.

Orosz Mihály Zoltán:  A számlatartozásokat és a támogatásokat mondd már még el!

Bereczki Mária:  A 39-es melléklet tartalmazza a számlatartozásokat és a támogatásokat.  A szállítói
állomány az önkormányzat felé fennálló a cégek részéről az Urbs Novum Kft. tekintetében 33.805.000,-
Ft, a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft., 31.425.000,-Ft, a  Teszovál Kft. esetében 993.000,-Ft, a Kállai
Kettős Gazda Kft.  10.866.000,-Ft. Ezek a  szállítói állományok.

Orosz Mihály Zoltán:  Hogy lesznek ezek teljesítve? Hogy fogják tudni kigazdálkodni?

Bereczki Mária:  Bízunk benne, hogy ki fogják gazdálkodni a tevékenységük révén.

Orosz Mihály Zoltán:  Akkor 5 MFt volt, amennyihez hozzá kellett nyúlni a folyószámla hitelből?

Bereczki Mária:  Amikor a költségeket vonták le, akkor ment mínuszba a számla.

Orosz Mihály Zoltán:  Akkor 5 MFt hitelt kértünk?

Bereczki Mária:  Ennyi lett egész évben felhasználva a 100 MFt-os folyószámla hitelből. Ennek a
hitelnek rendelkezésre tartási költsége van egy egyszeri díj.
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Orosz Mihály Zoltán:  A rendelkezésre tartási díj egyszeri 1 MFt körüli összeg, ha jól tudom.
A 9-10 oldalon szerepelnek projektek összegekkel, azok mik pontosan?

Bereczki Mária:  A 2021. évben a beruházások, felújítások szerepelnek. Azzal kezdődik, hogy
455.044.506 Ft lett kifizetve 2021-ben, ebből a beruházási kiadásként a jövő bölcsődéje Nagykállóban
projektre 200.058.529,-Ft. Ezek a teljesítések. A Bike VI. kerékpárútra 141.233.108 Ft, Inkubátorház
projektre 41.294.045,-Ft, Zöld Nagykálló projektre 23,151,406,-Ft.

Orosz Mihály Zoltán:  A humánszolgáltatás mi volt?

Bereczki Mária:  Az EFOP-os pályázat a jégpályával és a fertőtlenítő csomagosztással kapcsolatos volt
a humánszolgáltatás.

Orosz Mihály Zoltán:  A társadalmi integrációra volt egy 88 MFt-os támogatás, utána jött egy 100 MFt-
os, és látok itt egy 60 MFt-os támogatást.

Bereczki Mária:  Az abból a teljesítés. Tehát, amit most itt látsz a költségvetés teljesítéséhez
kapcsolódó zárszámadási rendeletben, ez az, amit 2021-ben teljesített az önkormányzat beruházáshoz,
felújításhoz, dologi kiadásokhoz kapcsolódóan. Tehát ezek nem újak, hanem a 2021-ben meglévő
programok, meglévő előirányzatoknak a végleges felhasználását mutatja a zárszámadási rendelet.

Orosz Mihály Zoltán:  A 12-es mellékletben szerepel a Harcon, az hogy áll?

Bereczki Mária:  A  Harcon  Építési  Kft.-nek  minden  évben  a  25  MFt-ot  betervezzük.  A  peres  ügyünk
felfüggesztésre került. Mi elmondtuk, hogy milyen munkákat kell elvégezni, ehhez képest a felírt
dolgokból megvalósításra került egy pár dolog, de igazából a legfontosabb, a mélygarázsnak a
szigetelése lenne még.  Ők azt mondják, hogy meg tudják csinálni. Ami munkát elvégeztek, ahhoz várjuk
a szakértőnek a véleményét, hogy elfogadható vagy nem.

Orosz Mihály Zoltán:  Miért nem küldik ki a képviselőknek, ha jön a Harcon kapcsán perben egy fontos
irat, akkor az miért nincs beletéve a két ülés közti napirendbe?

Bereczki Mária:  Ebben nem volt irat. Valamikor 2020-ban le lett fektetve, hogy milyen felújítások
szükségesek, milyen hiányosságok vannak.

Orosz Mihály Zoltán:  Ha lesz majd egy szakértői vélemény, azt megint el kell titkolni?

Bereczki Mária:  Ami a városházával kapcsolatosan született szakértői vélemény, az a képviselő-
testület rendelkezésére lett bocsátva. Azóta nem született ilyen vélemény.
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Orosz Mihály Zoltán:  Ha szüneteltetés van, azt is kérem, hogy foglaljátok bele a két ülés közti
fontosabb eseményekbe, és küldjétek ki a képviselők részére.
A Korányi Gimnáziummal szemben nincs még megcsinálva a buszváró. Mindig kérdezik, hogy mikor lesz
kijavítva.
A Start közmunkaprogrammal kapcsolatban szerettem volna megkérdezni, hogy mennyi közmunkás van
igényelve, és mennyivel van feltöltve.

Bereczki Mária:  Az előterjesztésben 2021. évre vonatkozó átlagos statisztikai létszám szerepel.

Orosz Mihály Zoltán:  Én szeretném tudni, hogy hol hány közmunkás van, mert szeretném megszámolni
őket.

Bereczki Mária:  Azt meg tudjuk mondani, hogy az adott programban hányan vannak felvéve. Azt hogy
hányan jönnek el a létszámból dolgozni, azt nem tudjuk előre.

Orosz Mihály Zoltán:  Megadta már a Munkaügyi Központ, hogy mennyi közfoglalkoztatott létszám van
engedélyezve?

Bereczki Mária:  Megadta. A következő napirendi pontban, a költségvetési rendelet módosításánál kell
megnézni. A feltöltést meg kell majd kérdezni.

Orosz Mihály Zoltán:  Miért csökken ilyen nagy mértékben a közfoglalkoztatottak létszáma a városban?

Bereczki Mária:  Ennyi keretet kapunk, és a feltöltéshez is kevesebb megfelelő személy áll
rendelkezésre.

Horváth Tibor: Van-e valakinek még kérdése, észrevétele? ‒ nincs.
Aki elfogadja a rendelet-tervezetet, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 3 tartózkodással, nem szavazat nélkül a következő rendeletet
alkotta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

NAGYKÁLLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

6/2022. (IV.29.)
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önkormányzati rendelete

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési gazdálkodásának végrehajtásáról

Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő‒testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK ALAKULÁSA

1. § (1) Nagykálló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) Nagykálló Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2021. évi
költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját (zárszámadását) - a mellékletekben foglalt
részletezésnek megfelelően, azokkal együtt ‒elfogadja.

(2)A Képviselő ‒ testület az önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtását 2 925 140 134
Ft bevételi és kiadási módosított előirányzattal, valamint teljesítésének

a) költségvetési bevételeit 2 560 603 162 forintban,
b) finanszírozási bevételeit 340 581 482 forintban,
c) bevételi főösszegét 2 901 184 644 forintban,

d) költségvetési kiadásait 2 058 379 786 forintban,
e) finanszírozási kiadásait   60 752 963 forintban,
f) kiadási főösszegét 2 119 132 749 forintban

állapítja meg.

BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK RÉSZLETEZÉSE

2. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat és az általa alapított, irányított költségvetési szervek

teljesített bevételeit és kiadásait az1. mellékletszerinti részletezettségben állapítja meg.
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(2) A bevételek forrásösszetétele:

a)    Működési bevételek 194 292 969 Ft
b)    Közhatalmi bevételek 276 553 914 Ft
c)    Működési célú támogatások ÁH-on belülről 1 118 960 452 Ft
d)    Működési célú átvett pénzeszközök 5 559 225 Ft
e)    Felhalmozási bevételek 99 281 898 Ft
f)     Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 864 579 704 Ft
g)    Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 375 000 Ft
h)    Finanszírozási bevételek 340 581 482Ft

(3)A Képviselő-testület az önkormányzat és az általa alapított, irányított költségvetési szervek

kiadásait önkormányzati szinten összesítve és költségvetési szervenként, kiemelt

előirányzatonként az 1. melléklet szerinti részletezettségben, az alábbiakban hagyja jóvá:

a)  Személyi juttatások 563 715 782 Ft
b)  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási
adó

76 301 822 Ft

c)  Dologi kiadások 721 419 245 Ft
d)  Egyéb működési célú kiadások 150 489 396 Ft
e)  Ellátottak pénzbeli juttatásai 24 213 884 Ft
f)   Beruházások 455 044 506 Ft
g)  Felújítások 0 Ft
h)  Egyéb felhalmozási célú kiadások 67 195 151 Ft
i)   Finanszírozási kiadások 60 752 963 Ft

(4) A Képviselő-testület az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 2. melléklet,
működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak pénzforgalmi mérlegét a 3. melléklet
szerint hagyja jóvá.

(5) A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési kiadásait és bevételeit
feladatonként  a  4.  és  5.  melléklet,  az  általános  és  a  céltartalékot  a  12.  mellékletben
foglaltak szerint fogadja el.Az önkormányzat év közben fel nem használt tartaléka 644 608 425
forint. Ezen belül:

a) működési célú 82 104 550 Ft,
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b) fejlesztési célú tartalék 562 503 875 Ft.

(6) A Képviselő testület a Nagykállói Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat irányítása
alá tartozó intézmények költségvetési kiadásait és bevételeit feladatonként a 6. és 7.
melléklet szerint hagyja jóvá.

(7) A Képviselő-testület a felhalmozási kiadásokat feladatonként a 8. melléklet szerinti
részletezettségben hagyja jóvá.

(8) A Képviselő-testület a felújítási előirányzatokat célonként a 9. melléklet szerint állapítja
meg.

(9) A Képviselő-testület az éves létszám-előirányzat alakulását költségvetési szervenként a
10. melléklet, a közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatának alakulását a 11.
melléklet szerint hagyja jóvá.

(10) A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési hiányát és finanszírozásának módját a
3. melléklet szerint tudomásul veszi.

(11) A Képviselő-testület az önkormányzat többéves kihatással járó döntésekből származó
kötelezettségek célok szerinti és évenkénti bontását a 13. melléklet, pénzeszközeinek változását
a 14. melléklet szerint tudomásul veszi.

(12) A Képviselő-testület az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 15.
melléklet szerint hagyja jóvá.

(13) A Képviselő-testület az Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek
bevételeinek és kiadásainak alakulását a 16. melléklet, valamint a támogatással megvalósuló
feladatok bevételeit és kiadásait a 17. melléklet szerint hagyja jóvá.

(14) A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonkimutatását a 18. melléklet szerinti
részletezettségben jóváhagyja.

(15) A Képviselő-testület az önkormányzat 2021. december 31-i hitelállományát 0 Ft összegben
a 19. melléklet szerint hagyja jóvá.

(16) A Képviselő-testület az Önkormányzat és irányítása alá tartozó intézmények 2021. évi
gazdálkodása során keletkezett költségvetési maradványát 782 051 895 forintban állapítja
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meg,amelyből 690 585 691 forintot eredeti bevételi előirányzatként az önkormányzat 2022. évi
költségvetésébe már betervezett.

(17) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 86. § (5) bekezdése alapján, az
önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2021. évi költségvetési maradványát
tartalmazó 20. mellékletben kimutatott, az irányító szerv által jóváhagyott alaptevékenység
maradványából a képviselő-testület összesen 0 forintot elvon.

(18) A 2021. évi zárszámadás során a 2021. évi költségvetési maradvány felosztható összege
91 466 204 forint. A költségvetési maradvány felosztásának részletezését a 20. melléklet
tartalmazza.

(19) Az Önkormányzat és az intézmények mérlegszerinti eredményét -344 699 889 Ft összegben
a 21. melléklet szerint hagyja jóvá.

(20) Az önkormányzat 2021. évi eszközeit és forrásait a22. mellékletszerint11 664 417 596 forint
összeggel jóváhagyja.

(21) A Képviselő-testület az önkormányzat által nyújtott kölcsön alakulását a 23. melléklet, az
önkormányzat garancia- és kezességvállalásból fennálló kötelezettségeit a 24. melléklet szerint
jóváhagyja.

(22) A Képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési intézményei működési és
felhalmozási célú támogatásait ÁH-on belülről a 25. melléklet, egyéb működési és felhalmozási
célú átvett pénzeszközeit a 26. melléklet szerint elfogadja.

(23) A Képviselő-testület az önkormányzat által folyósított szociális támogatásokat és
ellátásokat a 27. melléklet, az egyéb működési és felhalmozási célú támogatásokat a 28-29.
melléklet szerint tudomásul veszi.

(24) Az Önkormányzat és az intézmények 2021. évi működési és felhalmozási bevételeit a 30-31.
melléklet, közhatalmi bevételeit a32. melléklet szerint jóváhagyja.

(25) Az Önkormányzat 2021. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának
alakulását és elszámolását a 33. és 35-37. melléklet,a központi költségvetésből igényelt
kiegészítő támogatások elszámolását a 34. melléklet szerint elfogadja.
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(26) A Képviselő-testület az Önkormányzat részesedéseit a 38. melléklet, az önkormányzati
tulajdonú gazdasági társaságai kötelezettségeinek és követeléseinek állományát a 39-40.
mellékletek szerint fogadja el.

(27) A Képviselő-testület az Önkormányzat az immateriális javak, tárgyi eszközök,
vagyonkezelésbe adott eszközök állományváltozását a 41. melléklet, az eszközök értékvesztését
a 42. melléklet szerint jóváhagyja, a 43. mellékletben szereplő tájékoztató adatokat tudomásul
veszi.

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

3. §Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a 2021. évi költségvetésről szóló rendelet

hatályvesztésével egyidejűleg hatályát veszti.

Horváth Tibor Bereczki Mária
polgármester          jegyző

INDOKLÁS

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési gazdálkodásának
végrehajtásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásához

A helyi önkormányzatok zárszámadás készítési kötelezettségét az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV. törvény, a további szempontokat és részleteket az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról
szóló 368/2011. (XI1.31.) kormányrendelet, valamint az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.)
kormányrendelet határozza meg. A zárszámadási rendelet megalkotásának legfontosabb célja, hogy az
előző év költségvetési gazdálkodásának eredményeit a képviselő-testület összefoglalóan,
összehasonlítható módon a 2021. évi költségvetéssel, részletes számszaki és szakmai indokolással
alátámasztva tekinthesse át.

A vonatkozó rendelkezések előírják, hogy a zárszámadási rendelet tervezet a képviselő-testület elé
terjesztését követő harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó
napjáig hatályba kell, hogy lépjen.
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A most beterjesztésre kerülő zárszámadás és a zárszámadási rendelet tervezete az előirt szerkezetben
készült. A zárszámadás bemutatja a 2021. évi költségvetés módosított bevételi és kiadási előirányzatait,
azok teljesítését, a felújítások és beruházások megvalósításának helyzetét, az önkormányzati vagyon
gyarapodását. A zárszámadás tartalmazza a 2021. évi költségvetési maradvány és mérleg szerinti
eredmény összegeit és a zárszámadás elfogadásáról szóló rendelettervezetet.

1.§-hoz

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetési beszámolójának bevételi és kiadási főösszegei kerülnek
jóváhagyásra.

2.§-hoz

Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeinek és kiadásainak tényleges
összegét tartalmazó, jogszabályokban előírt mérlegek és kimutatások szerinti összegeinek elfogadását
tartalmazza.

3.§-hoz

Hatályba léptető és hatályát vesztő rendelkezéseket tartalmaz.

1. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási címrendje
Ft-ban

A  B  C  D  E  F G H I J K L M N O P

Cí
m
szá
ma

Alc
ím
szá
ma

Elő
ir.
cso
psz
ám

Kie
m
elői
r.sz
ám

Alc
sop
ort

Cím név Alcím név Előirányzat
i
csoportnév

Kiemelt
előirány
zat neve

Alcsoport neve 2021. ÉVI EREDETI
ELŐIRÁNYZAT

2021. ÉVI MÓDOSÍTOTT
ELŐIRÁNYZAT

2021. ÉVI TELJESÍTÉS

KIADÁS BEVÉTEL KIADÁS BEVÉTEL KIADÁS BEVÉTEL

1 I. Ö N K O R M Á N Y Z A T

2 1 Nagykálló Város Önkormányzata 1 894 236 963 2 344 065 349 2 452 907 577 2 910 229 046 1 649 950 873 2 885 130 990

3 1 Önkormányzatok feladatai

4 1 Működési költségvetési kiadások 851 143 101 1 269 445 972 1 077 120 234

5 1 Személyi juttatások 132 369 243 276 806 703 258 148 690

6 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 361 809 27 881 591 24 930 264

7 3 Dologi kiadások 541 675 344 684 673 770 619 338 000

8 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 000 33 134 000 24 213 884

9 5 Egyéb működési célú kiadások 125 602 705 246 949 908 150 489 396

10 1 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 24 723 097 27 800 000 27 210 000

11 2 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 69 165 750 68 045 750

12 3 Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on
kívülre

0 0 0

13 4 Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre 0 0 0

14 5 Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre 0 0 0

15 6 Tartalékok 36 000 000 82 104 550 0

16 7 Elvonások és befizetések 32 879 608 67 879 608 55 233 646

17

18 2 Felhalmozási költségvetési kiadások 887 550 916 1 122 618 659 512 077 676

19 1 Beruházások 558 593 018 480 294 633 444 882 525

20 2 Felújítások 0 0 0

21 3 Egyéb felhalmozási célú kiadások 328 957 898 642 324 026 67 195 151

22 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0 8 943 217 8 943 217
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23 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 43 850 000 55 850 000 43 225 000

24 3 Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on
kívülre

15 026 934 15 026 934 15 026 934

25 4 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre 0 0 0

26 5 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre 0 0 0

27 6 Tartalékok 270 080 964 562 503 875 0

28

29 3 Finanszírozási kiadások 155 542 946 60 842 946 60 752 963

30 1 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on kívülre 120 000 000 25 300 000 25 210 017

31 1 Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 20 000 000 20 000 000

32 2 Likvid hitelek törlesztése 100 000 000 5 300 000 5 210 017

33 3 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 20 000 000 0 0

34 2 Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 812 10 672 812 10 672 812

35 1 Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 812 10 672 812 10 672 812

36 3 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 24 870 134

37 1 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 24 870 134

38

39 1 Működési költségvetési bevételek 1 301 509 505 1 589 806 433 1 582 291 994

40 1 Müködési bevételek 190 800 613 190 800 613 181 218 403

41 2 Közhatalmi bevételek 334 000 000 273 372 400 276 553 914

42 1 Helyi adók 330 200 000 269 572 400 271 120 728

43 2 Átengedett központi adók 0 0 0

44 3 Egyéb közhatalmi bevételek 3 800 000 3 800 000 5 433 186

45 3 Működési célú támogatás ÁH-on belülről 776 132 639 1 125 057 167 1 118 960 452

46 1 Önkormányzat működési támogatásai 621 753 368 696 919 561 696 919 561

47 2 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on belülről 0 0 0

48 3 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 154 379 271 428 137 606 422 040 891

49 4 Működési célú átvett pénzeszközök 576 253 576 253 5 559 225

50 1 Garancia- és kezességvállalásból származó megtérülés 0 0 0

51 2 Működési célú kölcsönök visszatérülése 576 253 576 253 5 559 225

52 3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

53

54 2 Felhalmozási költségvetési bevételek 674 990 937 982 156 039 964 662 405

55 1 Felhalmozási bevételek 245 000 000 105 000 000 99 281 898

56 1 Immateriális javak értékesítése 0 0 0

57 2 Ingatlanok értékesítése 245 000 000 105 000 000 99 281 898

58 3 Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0

59 2 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 413 505 934 860 671 036 864 005 507

60 1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 192 424 906 192 424 906

61 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 413 505 934 668 246 130 671 580 601

62 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 16 485 003 16 485 003 1 375 000

63 1 Garancia- és kezességvállalásból származó megtérülés 15 460 003 15 460 003 0

64 2 Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 525 000 525 000 0

65 3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 500 000 500 000 1 375 000

66

67 3 Finanszírozási bevételek 367 564 907 338 266 574 338 176 591

68 1 Hitelfelvét ÁH-on kívülről 100 000 000 5 300 000 5 210 017

69 1 Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0

70 2 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0

71 3 Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 000 5 300 000 5 210 017

72 2 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 267 564 907 307 964 630 307 964 630

73 1 Működési célra 144 056 250 184 455 973 184 455 973

74 2 Felhalmozási célra 123 508 657 123 508 657 123 508 657

75 3 ÁH-on belüli megelőlegezések 25 001 944 25 001 944

76 1 ÁH-on belüli megelőlegezések 25 001 944 25 001 944

77

78 II. I N T É Z M É N Y E K

79 2 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 157 465 000 6 365 000 149 341 435 7 741 435 148 696 680 8 732 858

80 1 Működési költségvetési kiadások 156 195 000 148 971 435 148 404 920

81 1 Személyi juttatások 109 587 039 101 087 039 100 899 491

82 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 364 164 16 364 164 16 291 194

83 3 Dologi kiadások 28 243 797 31 520 232 31 214 235

84 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

85

86 2 Felhalmozási költségvetési kiadások 1 270 000 370 000 291 760

87 1 Beruházások 1 270 000 370 000 291 760

88 2 Felújítások

89

90 1 Működési költségvetési bevételek 6 365 000 6 365 000 7 356 423

91 1 Müködési bevételek 6 365 000 6 365 000 7 356 423

92 2 Közhatalmi bevételek 0 0 0

93 3 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

94 3 Működési célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

95 3 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 0 0 0

96 4 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0
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97 3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

98

99 2 Felhalmozási költségvetési bevételek 0 0 0

100 1 Felhalmozási bevételek 0 0 0

101 1 Immateriális javak értékesítése

102 3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

103 2 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

104 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről

105 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

106 3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

107

108 3 Finanszírozási bevételek 0 1 376 435 1 376 435

109 2 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 1 376 435 1 376 435

110 1 Működési célra 0 1 376 435 1 376 435

111 2 Felhalmozási célra

112

113  3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 232 309 940 0 236 855 125 212 135 235 147 350 215 660

114 1 Működési költségvetési kiadások 232 157 540 235 502 725 233 822 005

115 1 Személyi juttatások 163 544 476 163 826 337 162 950 366

116 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 247 394 29 298 583 28 662 821

117 3 Dologi kiadások 40 365 670 42 377 805 42 208 818

118

119 2 Felhalmozási költségvetési kiadások 152 400 1 352 400 1 325 345

120 1 Beruházások 152 400 1 352 400 1 325 345

121 2 Felújítások

122

123 1 Működési költségvetési bevételek 0 0 3 525

124 1 Müködési bevételek 0 0 3 525

125 3 Működési célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

126 3 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről

127 4 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

128 3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

129

130 2 Felhalmozási költségvetési bevételek 0 0 0

131 1 Felhalmozási bevételek 0 0 0

132 1 Immateriális javak értékesítése

133 3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

134 2 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

135 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről

136 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

137 3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

138

139 3 Finanszírozási bevételek 0 212 135 212 135

140 2 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 212 135 212 135

141 1 Működési célra 0 212 135 212 135

142 2 Felhalmozási célra

143

144 4 Ratkó József Városi Könyvtár 23 202 021 2 755 000 24 267 894 3 479 873 24 192 893 3 627 116

145 1 Működési költségvetési kiadások 22 935 321 23 948 894 23 874 867

146 1 Személyi juttatások 9 945 559 9 746 559 9 746 373

147 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 562 976 1 561 976 1 493 368

148 3 Dologi kiadások 11 426 786 12 640 359 12 635 126

149

150 2 Felhalmozási költségvetési kiadások 266 700 319 000 318 026

151 1 Beruházások 266 700 319 000 318 026

152 2 Felújítások

153

154 1 Működési költségvetési bevételek 2 755 000 2 755 000 2 902 243

155 1 Müködési bevételek 2 755 000 2 755 000 2 902 243

156 3 Működési célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

157 3 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről

158 4 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

159 3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

160

161 2 Felhalmozási költségvetési bevételek 0 0 0

162 1 Felhalmozási bevételek 0 0 0

163 1 Immateriális javak értékesítése

164 3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

165 2 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

166 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről

167 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

168 3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

169

170 3 Finanszírozási bevételek 0 724 873 724 873

171 2 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 724 873 724 873
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172 1 Működési célra 724 873 724 873

173 2 Felhalmozási célra

174

175 5 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 45 971 425 0 61 768 103 2 903 448 61 144 953 2 903 823

176 1 Működési költségvetési kiadások 45 971 425 52 943 906 52 918 103

177 1 Személyi juttatások 27 399 000 31 971 658 31 970 862

178 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 300 830 4 947 205 4 924 175

179 3 Dologi kiadások 14 271 595 16 025 043 16 023 066

180

181 2 Felhalmozási költségvetési kiadások 0 8 824 197 8 226 850

182 1 Beruházások 0 8 824 197 8 226 850

183 2 Felújítások

184

185 1 Működési költségvetési bevételek 0 2 812 000 2 812 375

186 1 Müködési bevételek 0 2 812 000 2 812 375

187 3 Működési célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

188 3 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről

189 4 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

190 3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

191

192 2 Felhalmozási költségvetési bevételek 0 574 197 574 197

193 1 Felhalmozási bevételek 0 0 0

194 1 Immateriális javak értékesítése

195 3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

196 2 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 0 574 197 574 197

197 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 574 197 574 197

198 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

199 3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

200

201 3 Finanszírozási bevételek 0 91 448 91 448

202 2 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 91 448 91 448

203 1 Működési célra 91 448 91 448

204 2 Felhalmozási célra

205

206 I n t é z m é n y e k ö s s z e s e n 458 948 386 9 120 000 472 232 557 14 911 088 469 181 876 16 053 654

207 1 Működési költségvetési kiadások 457 259 286 461 366 960 459 019 895

208 1 Személyi juttatások 310 476 074 306 631 593 305 567 092

209 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 52 475 364 52 171 928 51 371 558

210 3 Dologi kiadások 94 307 848 102 563 439 102 081 245

211 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

212

213 2 Felhalmozási költségvetési kiadások 1 689 100 10 865 597 10 161 981

214 1 Beruházások 1 689 100 10 865 597 10 161 981

215 2 Felújítások 0 0 0

216

217 1 Működési költségvetési bevételek 9 120 000 11 932 000 13 074 566

218 1 Müködési bevételek 9 120 000 11 932 000 13 074 566

219 2 Közhatalmi bevételek 0 0 0

220 3 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

221 3 Működési célú támogatás ÁH-on belülről 0 0 0

222 3 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 0 0 0

223 4 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

224 3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

225

226 2 Felhalmozási költségvetési bevételek 0 574 197 574 197

227 1 Felhalmozási bevételek 0 0 0

228 1 Immateriális javak értékesítése 0 0 0

229 3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0

230 2 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 0 574 197 574 197

231 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 0 574 197 574 197

232 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0

233 3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0

234

235 3 Finanszírozási bevételek 0 2 404 891 2 404 891

236 2 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 2 404 891 2 404 891

237 1 Működési célra 0 2 404 891 2 404 891

238 2 Felhalmozási célra 0 0 0

239

240 M I N D Ö S S Z E S E N 2 353 185 349 2 353 185 349 2 925 140 134 2 925 140 134 2 119 132 749 2 901 184 644

241 1 Működési költségvetési kiadások 1 308 402 387 1 730 812 932 1 536 140 129

242 1 Személyi juttatások 442 845 317 583 438 296 563 715 782

243 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 70 837 173 80 053 519 76 301 822

244 3 Dologi kiadások 635 983 192 787 237 209 721 419 245

245 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 000 33 134 000 24 213 884

246 5 Egyéb működési célú kiadások 125 602 705 246 949 908 150 489 396
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247 1 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 24 723 097 27 800 000 27 210 000

248 2 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 69 165 750 68 045 750

249 3 Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on
kívülre

0 0 0

250 4 Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre 0 0 0

251 5 Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre 0 0 0

252 6 Tartalékok 36 000 000 82 104 550 0

253 7 Elvonások és befizetések 32 879 608 67 879 608 55 233 646

254

255 2 Felhalmozási költségvetési kiadások 889 240 016 1 133 484 256 522 239 657

256 1 Beruházások 560 282 118 491 160 230 455 044 506

257 2 Felújítások 0 0 0

258 3 Egyéb felhalmozási célú kiadások 328 957 898 642 324 026 67 195 151

259 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0 8 943 217 8 943 217

260 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 43 850 000 55 850 000 43 225 000

261 3 Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on
kívülre

15 026 934 15 026 934 15 026 934

262 4 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre 0 0 0

263 5 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre 0 0 0

264 6 Tartalékok 270 080 964 562 503 875 0

265

266 3 Finanszírozási kiadások 155 542 946 60 842 946 60 752 963

267 1 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on kívülre 120 000 000 25 300 000 25 210 017

268 1 Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 20 000 000 20 000 000

269 2 Likvid hitelek törlesztése 100 000 000 5 300 000 5 210 017

270 3 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 20 000 000 0 0

271 2 Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 812 10 672 812 10 672 812

272 1 Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 812 10 672 812 10 672 812

273 3 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 24 870 134

274 1 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 24 870 134

275

276 1 Működési költségvetési bevételek 1 310 629 505 1 601 738 433 1 595 366 560

277 1 Müködési bevételek 199 920 613 202 732 613 194 292 969

278 2 Közhatalmi bevételek 334 000 000 273 372 400 276 553 914

279 1 Helyi adók 330 200 000 269 572 400 271 120 728

280 2 Átengedett központi adók 0 0 0

281 3 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 3 800 000 3 800 000 5 433 186

282 3 Működési célú támogatás ÁH-on belülről 776 132 639 1 125 057 167 1 118 960 452

283 1 Önkormányzat működési támogatásai 621 753 368 696 919 561 696 919 561

284 2 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on belülről 0 0 0

285 3 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 154 379 271 428 137 606 422 040 891

286 4 Működési célú átvett pénzeszközök 576 253 576 253 5 559 225

287 1 Garancia- és kezességvállalásból származó megtérülés 0 0 0

288 2 Működési célú kölcsönök visszatérülése 576 253 576 253 5 559 225

289 3 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

290

291 2 Felhalmozási költségvetési bevételek 674 990 937 982 730 236 965 236 602

292 1 Felhalmozási bevételek 245 000 000 105 000 000 99 281 898

293 1 Immateriális javak értékesítése 0 0 0

294 2 Ingatlanok értékesítése 245 000 000 105 000 000 99 281 898

295 3 Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0

296 2 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 413 505 934 861 245 233 864 579 704

297 1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 192 424 906 192 424 906

298 2 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 413 505 934 668 820 327 672 154 798

299 3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 16 485 003 16 485 003 1 375 000

300 1 Garancia- és kezességvállalásból származó megtérülés 15 460 003 15 460 003 0

301 2 Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 525 000 525 000 0

302 3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 500 000 500 000 1 375 000

303

304 3 Finanszírozási bevételek 367 564 907 340 671 465 340 581 482

305 1 Hitelfelvét ÁH-on kívülről 100 000 000 5 300 000 5 210 017

306 1 Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0

307 2 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0

308 3 Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 000 5 300 000 5 210 017

309 2 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 267 564 907 310 369 521 310 369 521

310 1 Működési célra 144 056 250 186 860 864 186 860 864

311 2 Felhalmozási célra 123 508 657 123 508 657 123 508 657

312 3 ÁH-on belüli megelőlegezések 25 001 944 25 001 944

313 1 ÁH-on belüli megelőlegezések 25 001 944 25 001 944

2. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata összevont költségvetési mérlege
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adatok Ft-ban

A B C D E F G H  I J K L M N O

Sor-
szám

Megnevezés Rovat-
szám

Számla-
szám

Bevételek Sor
-
szá
m

Megnevezés Rovat
-szám

Száml
a-
szám

Kiadások

2021. évi eredeti ei. 2021. évi
módosított ei.

2021. évi teljesítés Teljesítés %-a 2021. évi eredeti
ei.

2021. évi
módosított ei.

2021. évi teljesítés Teljesítés %-a

1. Műk. célú támog. áht-n
belülről

B1 091. 776 132 639 1 125 057 167 1 118 960 452 99,46% 1. Személyi juttatások K1 051. 442 845 317 583 438 296 563 715 782 96,62%

2. Felhalm. célú támog. áht-n
belülről

B2 092. 413 505 934 861 245 233 864 579 704 100,39% 2. Munkaadókat terh. jár. és
szoc. hjár. adó

K2 052. 70 837 173 80 053 519 76 301 822 95,31%

3. Közhatalmi bevételek B3 093. 334 000 000 273 372 400 276 553 914 101,16% 3. Dologi kiadások K3 053. 635 983 192 787 237 209 721 419 245 91,64%

4. Működési bevételek B4 094. 199 920 613 202 732 613 194 292 969 95,84% 4. Ellátottak pénzbeli
juttatásai

K4 054. 33 134 000 33 134 000 24 213 884 73,08%

5. Felhalmozási bevételek B5 095. 245 000 000 105 000 000 99 281 898 94,55% 5. Egyéb működési célú
kiadások

K5 055. 125 602 705 246 949 908 150 489 396 60,94%

6. Műk. célú átvett
pénzeszközök

B6 096. 576 253 576 253 5 559 225 964,72% 6. Beruházások K6 056. 560 282 118 491 160 230 455 044 506 92,65%

7. Felhalm. célú átvett
pénzeszközök

B7 097. 16 485 003 16 485 003 1 375 000 8,34% 7. Felújítások K7 057. 0 0 0 0,00%

8. 8. Egyéb felhalmozási célú
kiadások

K8 058. 328 957 898 642 324 026 67 195 151 10,46%

9. Költségvetési bevételek
összesen

1 985 620 442 2 584 468 669 2 560 603 162 99,08% 9. Költségvetési kiadások
összesen

2 197 642 403 2 864 297 188 2 058 379 786 71,86%

10. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-
n kívülről - műk.

B811 098. 100 000 000 5 300 000 5 210 017 0,00% 10. Hitel-, kölcsöntörlesztés
áht-n kívülre

K911 059. 120 000 000 25 300 000 25 210 017 99,64%

11. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-
n kívülről - felh.

B811 098. 0 0 0 0,00% 11. Befektetési célú belföldi
értékpapírok beváltása

K912 059. 0 0 0 0,00%

12. Maradvány igénybevétele B813 098. 267 564 907 310 369 521 310 369 521 100,00% 12. Államháztartáson belüli
megelőlegezések
visszatér.

K914 059. 24 870 134 24 870 134 24 870 134 100,00%

13. Államháztartáson belüli
megelőlegezések

B814 098. 0 25 001 944 25 001 944 100,00% 13. Intézményfinanszírozás K915 059. 449 828 386 457 321 469 455 057 493 99,50%

14. Intézményfinanszírozás B816 098. 449 828 386 457 321 469 455 057 493 99,50% 14. Intézményfinanszírozás
kiszűrése

K915 059. -449 828 386 -457 321 469 -455 057 493 99,50%

15. Intézményfinanszírozás
kiszűrése

B816 098. -449 828 386 -457 321 469 -455 057 493 99,50% 15. Pénzügyi lízing kiadásai K917 059. 10 672 812 10 672 812 10 672 812 100,00%

16. Finanszírozási bevételek
összesen

367 564 907 340 671 465 340 581 482 99,97% 16. Finanszírozási kiadások
összesen

155 542 946 60 842 946 60 752 963 99,85%

17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN 2 353 185 349 2 925 140 134 2 901 184 644 99,18% 17. KIADÁSOK
ÖSSZESEN

2 353 185 349 2 925 140 134 2 119 132 749 72,45%

18. Működési költségvetési
bevételek

1 310 629 505 1 601 738 433 1 595 366 560 18. Működési költségvetési
kiadások

1 308 402 387 1 730 812 932 1 536 140 129

19. Felhalmozási költségvetési
bevételek

674 990 937 982 730 236 965 236 602 19. Felhalmozási
költségvetési kiadások

889 240 016 1 133 484 256 522 239 657

20. Költségvetési egyenleg : -212 021 961 -279 828 519 502 223 376 20. 0 0 0

21. - ebből működési 2 227 118 -129 074 499 59 226 431 21. 0 0 0

22. felhalmozási -214 249 079 -150 754 020 442 996 945 22. 0 0 0

23. Finanszírozási egyenleg: 212 021 961 279 828 519 279 828 519 23. 0 0 0

3. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak 2021. évi
pénzforgalmi mérlege

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)
Forintban

A B C D E F G H

Sor-
szám

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2021. évi eredeti
előirányzat

2021. évi
módosított
előirányzat

2021. évi
teljesítés

Megnevezés 2021. évi eredeti
előirányzat

2021. évi
módosított
előirányzat

2021. évi
teljesítés

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Működési bevételek 199 920 613 202 732 613 194 292 969 Személyi juttatások 442 845 317 583 438 296 563 715 782

2. Közhatalmi bevételek 334 000 000 273 372 400 276 553 914 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 70 837 173 80 053 519 76 301 822

3. Önkormányzat működési támogatása 621 753 368 696 919 561 696 919 561 Dologi kiadások 635 983 192 787 237 209 721 419 245

4. Előző évi kiegészítések, visszatérülések Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 000 33 134 000 24 213 884

5. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 154 379 271 428 137 606 422 040 891 Egyéb működési célú támogatásokÁH-on belülre 24 723 097 27 800 000 27 210 000

6. 5.-ből EU-s támogatás 125 548 000 144 786 392 141 270 757 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 69 165 750 68 045 750

7. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on kívülre

8. 7.-ből EU-s támogatás Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre
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9. Garancia- és kezességvállalásból szárm. megtérülés ÁH-on kívülről Működési célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre

10. Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on belülről Elvonások és befizetések 32 879 608 67 879 608 55 233 646

11. Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on kívülről 576 253 576 253 5 559 225 Tartalékok 36 000 000 82 104 550

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 1 310 629 505 1 601 738 433 1 595 366 560 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1 308 402 387 1 730 812 932 1 536 140 129

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 144 056 250 186 860 864 186 860 864 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15. Költségvetési maradvány igénybevétele 144 056 250 186 860 864 186 860 864 Likviditási célú hitelek törlesztése 100 000 000 5 300 000 5 210 017

16. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 24 870 134

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 100 000 000 30 301 944 30 211 961

20. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 100 000 000 5 300 000 5 210 017 Betét elhelyezése

21. ÁH-on belüli megelőlegezések 25 001 944 25 001 944

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 244 056 250 217 162 808 217 072 825 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 124 870 134 30 170 134 30 080 151

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 1 554 685 755 1 818 901 241 1 812 439 385 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 1 433 272 521 1 760 983 066 1 566 220 280

24. Költségvetési hiány: - 129 074 499 - Költségvetési többlet: 2 227 118 - 59 226 431

25. Tárgyévi hiány: - - - Tárgyévi többlet: 21 413 234 27 616 231 216 007 144

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)
Forintban

A B C D E F G H

Sor-
szám

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2021. évi eredeti
előirányzat

2021. évi
módosított
előirányzat

2021. évi
teljesítés

Megnevezés 2021. évi eredeti
előirányzat

2021. évi
módosított
előirányzat

2021. évi
teljesítés

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Felhalmozási bevételek 245 000 000 105 000 000 99 281 898 Beruházások 560 282 118 491 160 230 455 044 506

2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 413 505 934 861 245 233 864 579 704 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 530 745 248 432 774 669 414 701 379

3. 2.-ből EU-s támogatás 413 505 934 668 246 130 668 618 140 Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 500 000 500 000 1 375 000 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási célú támogatásokÁH-on belülre 8 943 217 8 943 217

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 43 850 000 55 850 000 43 225 000

7. Garancia- és kezességvállalásból szárm. megtérülés ÁH-on kívülről 15 460 003 15 460 003 Garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés ÁH-on kívülre 15 026 934 15 026 934 15 026 934

8. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése ÁH-on kívülről 525 000 525 000 Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on belülre

9. Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása ÁH-on kívülre

10. Tartalékok 270 080 964 562 503 875

11.

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 674 990 937 982 730 236 965 236 602 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 889 240 016 1 133 484 256 522 239 657

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 123 508 657 123 508 657 123 508 657 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 123 508 657 123 508 657 123 508 657 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése 20 000 000 20 000 000

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 20 000 000

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 812 10 672 812 10 672 812

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 123 508 657 123 508 657 123 508 657 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

30 672 812 30 672 812 30 672 812

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 798 499 594 1 106 238 893 1 088 745 259 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 919 912 828 1 164 157 068 552 912 469

27. Költségvetési hiány: 214 249 079 150 754 020 - Költségvetési többlet: - - 442 996 945

28. Tárgyévi hiány: 121 413 234 57 918 175 - Tárgyévi többlet: - - 535 832 790

4. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési kiadásai feladatonként
Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M

M e g n e v e z é s 2021. évi
eredeti
előirányzat

Kötelező feladat Önként
vállalt
feladat

Államigazg
atási feladat

2021. évi
módosított
előirányzat

Kötelező
feladat

Önként
vállalt
feladat

Államigazgatá
si feladat

2021. évi
teljesítés

Kötelező
feladat

Önként
vállalt
feladat

Államigazg
atási feladat

1 I. Önkormányzat szolgáltatási feladatai

2 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 27 000 000 27 000 000 0 0 34 000 000 34 000 000 0 0 33 301 212 33 301 212 0 0

3 Dologi kiadások 27 000 000 27 000 000 34 000 000 34 000 000 33 301 212 33 301 212

4 011130 Önkormányzati jogalkotás 34 642 446 34 642 446 0 0 22 142 446 22 142 446 0 0 22 036 493 22 036 493 0 0

5 Személyi juttatás 22 690 740 22 690 740 17 690 740 17 690 740 18 071 700 18 071 700
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6 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 182 606 4 182 606 2 682 606 2 682 606 2 433 819 2 433 819

7 Dologi kiadások 7 769 100 7 769 100 1 769 100 1 769 100 1 530 974 1 530 974

8 096015 Iskolai intézményi étkeztetés 33 321 244 33 321 244 0 0 25 821 244 25 821 244 0 0 25 416 349 25 416 349 0 0

9 Dologi kiadások 33 321 244 33 321 244 25 821 244 25 821 244 25 416 349 25 416 349

10 074032 Ifjúság-egészségügyi gondorzás 7 836 000 7 836 000 0 0 9 686 000 9 686 000 0 0 9 295 065 9 295 065 0 0

11 Dologi kiadások 7 836 000 7 836 000 9 336 000 9 336 000 8 952 756 8 952 756

12 Beruházási kiadások 0 0 350 000 350 000 342 309 342 309

13 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 0 0 0 0 6 230 000 6 230 000 0 0 6 230 000 6 230 000 0 0

14 Dologi kiadások 0 0 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

15 Beruházási kiadások 0 0 230 000 230 000 230 000 230 000

16 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 3 542 778 3 542 778 0 0 3 842 778 3 842 778 0 0 3 763 881 3 763 881 0 0

17 Dologi kiadások 3 542 778 3 542 778 3 842 778 3 842 778 3 763 881 3 763 881

18 I. Ö s s z e s e n : 106 342 468 106 342 468 0 0 101 722 468 101 722 468 0 0 100 043 000 100 043 000 0 0

19 Személyi juttatás 22 690 740 22 690 740 0 0 17 690 740 17 690 740 0 0 18 071 700 18 071 700 0 0

20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 182 606 4 182 606 0 0 2 682 606 2 682 606 0 0 2 433 819 2 433 819 0 0

21 Dologi kiadások 79 469 122 79 469 122 0 0 80 769 122 80 769 122 0 0 78 965 172 78 965 172 0 0

22 Beruházási kiadások 0 0 580 000 580 000 572 309 572 309

23 II. Városgazdálkodási feladatok

24 066010 Zöldterület-kezelés 7 823 838 7 823 838 0 0 9 983 838 9 983 838 0 0 9 833 083 9 833 083 0 0

25 Személyi juttatás 3 819 600 3 819 600 3 969 600 3 969 600 4 051 900 4 051 900

26 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 406 038 406 038 416 038 416 038 412 487 412 487

27 Dologi kiadások 3 598 200 3 598 200 5 598 200 5 598 200 5 368 696 5 368 696

28 032020 Tűzoltás, müszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása 1 768 450 1 768 450 0 0 368 450 368 450 0 0 167 003 167 003 0 0

29 Személyi juttatás

30 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

31 Dologi kiadások 1 768 450 1 768 450 368 450 368 450 167 003 167 003

32 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 743 722 962 743 722 962 0 0 744 101 974 744 101 974 0 0 693 146 881 693 146 881 0 0

33 Személyi juttatás 32 811 852 32 811 852 32 811 852 32 811 852 29 933 000 29 933 000

34 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 092 121 5 092 121 5 092 121 5 092 121 4 135 337 4 135 337

35 Dologi kiadások 174 345 971 174 345 971 273 423 332 273 423 332 243 889 395 243 889 395

36 Beruházási kiadások 531 473 018 531 473 018 432 774 669 432 774 669 415 189 149 415 189 149

37 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 190 500 190 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Személyi juttatás

39 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

40 Dologi kiadások 190 500 190 500 0 0 0 0

41 066020 Városgazdálkodás 283 712 042 141 499 805 142 212
237

0 397 255 424 213 962 698 183 292
726

0 340 920 852 276 856 796 64 064 056 0

42 Személyi juttatás 24 596 896 24 596 896 27 596 896 27 596 896 27 253 083 27 253 083

43 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 441 587 4 441 587 4 441 587 4 441 587 3 650 493 3 650 493

44 Dologi kiadások 172 053 528 83 418 225 88 635 303 229 760 770 137 855 998 91 904 772 201 885 003 201 885 003 0

45 Egyéb működési célú kiadások

46 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 21 423 097 21 423 097 24 000 000 24 000 000 24 000 000 24 000 000

47 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 20 843 250 20 843 250 20 843 250 20 843 250

48 Működési célú garancia- és kezességvállalásból szármkifiz.

49 Beruházási kiadások 27 120 000 7 620 000 19 500 000 40 592 770 11 125 000 29 467 770 22 793 872 11 125 000 11 668 872

50 Felújítási kiadások

51 Egyéb felhalmozási célú kiadások

52 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 8 943 217 8 943 217 8 943 217 8 943 217

53 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 19 050 000 19 050 000 26 050 000 26 050 000 16 525 000 16 525 000

54 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból szárm.kifiz. 15 026 934 15 026 934 15 026 934 15 026 934 15 026 934 15 026 934

55 045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás 2 673 300 2 673 300 0 0 1 373 300 1 373 300 0 0 1 187 235 1 187 235 0 0

56 Dologi kiadások 2 673 300 2 673 300 1 373 300 1 373 300 1 187 235 1 187 235

57 013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 6 143 000 6 143 000 0 0 11 143 000 11 143 000 0 0 10 591 065 10 591 065 0 0

58 Személyi juttatás

59 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

60 Dologi kiadások 1 143 000 1 143 000 6 143 000 6 143 000 5 591 065 5 591 065

61 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 5 000 000 5 000 000

62 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

63 064010 Közvilágítás 13 060 950 13 060 950 0 0 13 060 950 13 060 950 0 0 12 169 465 12 169 465 0 0

64 Dologi és egyéb folyó kiadások 13 060 950 13 060 950 13 060 950 13 060 950 12 169 465 12 169 465

65 082092 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 50 800 50 800 0 0

66 Dologi kiadások 50 800 50 800

67 086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 4 140 200 4 140 200 0 0 540 200 540 200 0 0 456 802 456 802 0 0

68 Személyi juttatás 380 337 380 337

69 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 76 465 76 465

70 Dologi kiadások 4 140 200 4 140 200 540 200 540 200

71 045160 Közutak üzemeltetése, fenntartása 10 795 000 10 795 000 0 0 1 700 000 1 700 000 0 0 0 0 0 0

72 Dologi kiadások 10 795 000 10 795 000 1 700 000 1 700 000 0 0

73 092270 Szakképzési központ támogatása (TISZK) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 0 0 0 0 0 0

75 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 Dologi kiadások

77 045161 Kerékpárútak üzemeltetése, fenntartása 1 905 000 1 905 000 0 0 1 905 000 1 905 000 0 0 0 0 0 0

78 Dologi kiadások 1 905 000 1 905 000 1 905 000 1 905 000 0 0

79 013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás feladatai 38 811 103 38 811 103 0 0 811 103 811 103 0 0 0 0 0 0
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80 Dologi kiadások 38 811 103 38 811 103 811 103 811 103 0 0

81 063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 635 000 635 000 0 0 1 635 000 1 635 000 0 0 1 350 193 1 350 193 0 0

82 Dologi kiadások 635 000 635 000 1 635 000 1 635 000 1 350 193 1 350 193

83 081030 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 3 556 000 3 556 000 0 0 3 556 000 3 556 000 0 0 3 101 006 3 101 006 0 0

84 Dologi kiadások 3 556 000 3 556 000 3 556 000 3 556 000 3 101 006 3 101 006

85 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 5 317 500 317 500 5 000 000 0 7 597 500 4 697 500 2 900 000 0 6 568 922 4 608 921 1 960 001 0

86 Dologi kiadások 317 500 317 500 4 697 500 4 697 500 4 608 921 4 608 921

87 Beruházási kiadások 0 0 1 980 000 1 980 000 1 960 001 1 960 001

88 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 5 000 000 5 000 000 920 000 920 000 0 0

89 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 0 0 0 0 0 0 0 0 4 445 000 4 445 000 0 0

90 Dologi kiadások 4 445 000 4 445 000

91 042220 Erdőgazdálkodás 15 125 700 0 15 125 700 0 1 125 700 0 1 125 700 0 600 000 600 000 0 0

92 Dologi kiadások 15 125 700 15 125 700 1 125 700 1 125 700 600 000 600 000

93 045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 1 270 000 1 270 000 0 0 270 000 270 000 0 0 0 0 0 0

94 Dologi kiadások 1 270 000 1 270 000 270 000 270 000 0 0

95 051030 Települési hulladék begyűjtése, szállítása 1 905 000 1 905 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 Dologi kiadások 1 905 000 1 905 000 0 0 0 0

97 045120 Út, autópálya építése 6 065 000 6 065 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 Dologi kiadások 6 065 000 6 065 000 0 0 0 0

99 Beruházási kiadások

100 051040 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 Dologi kiadások

102 022010 Polgári védelem ágazati feladatai 82 550 82 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 Személyi juttatás

104 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

105 Dologi kiadások 82 550 82 550 0 0 0 0

106 II. Ö s s z e s e n : 1 148 703 095 986 365 158 162 337
937

0 1 196 427 439 1 009 109 013 187 318
426

0 1 084 588 307 1 018 564 250 66 024 057 0

107 Személyi juttatás 61 228 348 61 228 348 0 0 64 378 348 64 378 348 0 0 61 618 320 61 618 320 0 0

108 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 939 746 9 939 746 0 0 9 949 746 9 949 746 0 0 8 274 782 8 274 782 0 0

109 Dologi kiadások 453 441 952 349 680 949 103 761
003

0 545 968 505 452 938 033 93 030 472 0 484 413 782 484 413 782 0 0

110 Egyéb működési célú kiadások

111 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 21 423 097 21 423 097 0 0 24 000 000 24 000 000 0 0 24 000 000 24 000 000 0 0

112 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 10 000 000 5 000 000 5 000 000 0 21 763 250 0 21 763 250 0 20 843 250 0 20 843 250 0

113 Működési célú garancia- és kezességvállalásból szármkifiz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

114 Beruházási kiadások 558 593 018 539 093 018 19 500 000 0 475 347 439 443 899 669 31 447 770 0 439 943 022 426 314 149 13 628 873 0

115 Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 Egyéb felhalmozási célú kiadások

117 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0 0 0 8 943 217 8 943 217 0 0 8 943 217 8 943 217 0 0

118 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 19 050 000 0 19 050 000 0 31 050 000 5 000 000 26 050 000 0 21 525 000 5 000 000 16 525 000 0

119 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból szárm.kifiz. 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0

120 III. Önkormányzat szociális és közfoglalkoztatási feladatai

121 094260 Hallgatói és oktatói ösztöndíjak, egyéb juttatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 Ellátottak pénzbeli juttatásai

123 107060 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások 1 884 000 1 884 000 0 0 1 884 000 1 884 000 0 0 399 000 399 000 0 0

124 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 884 000 1 884 000 1 884 000 1 884 000 399 000 399 000

125 107060 Betegséggel kapcsolatos pénzbeli ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 184 000 184 000 0 0

126 Ellátottak pénzbeli juttatásai 184 000 184 000

127 107060 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 6 400 000 6 400 000 0 0 6 400 000 6 400 000 0 0 4 815 000 4 815 000 0 0

128 Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 400 000 6 400 000 6 400 000 6 400 000 4 815 000 4 815 000

129 107060 Elhunyt személyek hátramaradottainak pénzbeli ellátása 850 000 850 000 0 0 850 000 850 000 0 0 1 244 737 1 244 737 0 0

130 Ellátottak pénzbeli juttatásai 850 000 850 000 850 000 850 000 1 244 737 1 244 737

131 107060 Egyéb szociális pénzbenli és természetbeni ellátások 27 000 000 27 000 000 0 0 27 000 000 27 000 000 0 0 19 981 147 19 981 147 0 0

132 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 2 410 000 2 410 000

133 Ellátottak pénzbeli juttatásai 24 000 000 24 000 000 24 000 000 24 000 000 17 571 147 17 571 147

134 Közfoglalkoztatás

135 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

136 Személyi juttatás

137 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

138 Dologi kiadások

139 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 15 811 120 15 811 120 0 0 69 269 005 69 269 005 0 0 66 606 419 66 606 419 0 0

140 Személyi juttatás 9 808 125 9 808 125 61 741 750 61 741 750 59 796 911 59 796 911

141 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 858 225 858 225 4 838 365 4 838 365 4 756 147 4 756 147

142 Dologi kiadások 5 144 770 5 144 770 2 688 890 2 688 890 2 053 361 2 053 361

143 041237 Start-mintaprogram 45 642 762 45 642 762 0 0 203 021 186 203 021 186 0 0 186 400 154 186 400 154 0 0

144 Személyi juttatás 38 642 030 38 642 030 132 995 865 132 995 865 118 661 759 118 661 759

145 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 381 232 3 381 232 10 410 874 10 410 874 9 465 516 9 465 516

146 Dologi kiadások 3 619 500 3 619 500 55 247 253 55 247 253 53 905 685 53 905 685

147 Beruházási kiadások 0 0 4 367 194 4 367 194 4 367 194 4 367 194

148 III. Ö s s z e s e n : 94 587 882 94 587 882 0 0 305 424 191 305 424 191 0 0 277 220 457 277 220 457 0 0

149 Személyi juttatás 48 450 155 48 450 155 0 0 194 737 615 194 737 615 0 0 178 458 670 178 458 670 0 0

150 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 239 457 4 239 457 0 0 15 249 239 15 249 239 0 0 14 221 663 14 221 663 0 0

151 Dologi kiadások 8 764 270 8 764 270 0 0 57 936 143 57 936 143 0 0 55 959 046 55 959 046 0 0

152 Beruházási kiadások 0 0 4 367 194 4 367 194 4 367 194 4 367 194

153 Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 000 33 134 000 0 0 33 134 000 33 134 000 0 0 24 213 884 24 213 884 0 0
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154 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 3 000 000 3 000 000 0 0 3 000 000 3 000 000 0 0 2 410 000 2 410 000 0 0

155 IV. Támogatások, pénzeszközök átadása

156 061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások 4 800 000 4 800 000 0 0 4 800 000 4 800 000 0 0 1 700 000 1 700 000 0 0

157 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 1 700 000 1 700 000

158 084031 Civil szervezetek működési támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre

160 084032 Civil szervezetek programtámogatása 20 000 000 20 000 000 0 0 27 270 500 0 27 270 500 0 27 070 500 0 27 070 500 0

161 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 20 000 000 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000

162 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 7 270 500 0 7 270 500 7 070 500 0 7 070 500

163 084040 Egyházak támogatása 0 0 0 0 2 451 000 2 451 000 0 0 2 451 000 2 451 000 0 0

164 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre

165 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 2 451 000 2 451 000 2 451 000 2 451 000

166 081041 Versenysport támogatása 0 0 0 0 14 281 000 0 14 281 000 0 14 281 000 0 14 281 000 0

167 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 14 281 000 0 14 281 000 14 281 000 0 14 281 000

168 081045 Szabadidősport támogatása 0 0 0 0 1 400 000 0 1 400 000 0 1 400 000 0 1 400 000 0

169 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 1 400 000 0 1 400 000 1 400 000 0 1 400 000

170 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 22 000 000 22 000 000 0 0 22 000 000 22 000 000 0 0 22 000 000 22 000 000 0 0

171 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 22 000 000 22 000 000 22 000 000 22 000 000 22 000 000 22 000 000

172 084020 Nemzetiségi közfeladatok támogatása 300 000 300 000 0 0 800 000 800 000 0 0 800 000 800 000 0 0

173 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 300 000 300 000 800 000 800 000 800 000 800 000

174 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre

175 IV. Ö s s z e s e n : 47 100 000 47 100 000 0 0 73 002 500 30 051 000 42 951 500 0 69 702 500 26 951 000 42 751 500 0

176 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 300 000 300 000 0 0 800 000 800 000 0 0 800 000 800 000 0 0

177 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

178 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 24 800 000 24 800 000 0 0 24 800 000 4 800 000 20 000 000 0 21 700 000 1 700 000 20 000 000 0

179 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 22 000 000 22 000 000 0 0 47 402 500 24 451 000 22 951 500 0 47 202 500 24 451 000 22 751 500 0

180 V. 900070 Tartalékok 306 080 964 306 080 964 0 0 644 608 425 644 608 425 0 0 0 0 0 0

181 Általános 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 0 0

182 Céltartalék 291 080 964 291 080 964 0 0 629 608 425 629 608 425 0 0 0 0 0 0

183 Működési céltartalék 21 000 000 21 000 000 67 104 550 67 104 550 0 0

184 Felhalmozási céltartalék 270 080 964 270 080 964 562 503 875 562 503 875 0 0

185 VI. 066020 Támogatási kölcsön 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre

187 Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre 0 0 0 0 0 0

188 Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre

189 Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre 0 0 0 0 0 0

190 VII. 018030 Támogatási célú finanszírozásiműveletek 449 828 386 449 828 386 0 0 457 321 469 457 321 469 0 0 455 057 493 455 057 493 0 0

191 Központi, irányító szervi felhalm. célú támogatás folyósítása 1 689 100 1 689 100 10 291 400 10 291 400 10 161 981 10 161 981

192 Központi, irányító szervi működési célú támogatás folyósítása 448 139 286 448 139 286 447 030 069 447 030 069 444 895 512 444 895 512

193 VIII. 900060 Finanszírozási kiadások 130 672 812 0 130 672
812

0 35 972 812 0 35 972 812 0 35 882 829 0 35 882 829 0

194 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on kívülre 120 000 000 120 000
000

25 300 000 25 300 000 25 210 017 25 210 017

195 Pénzügyi lízing kiadásai 10 672 812 10 672 812 10 672 812 10 672 812 10 672 812 10 672 812

196 Belföldi értékpapírok kiadásai

197 IX. 018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 57 749 742 57 749 742 0 0 92 749 742 92 749 742 0 0 80 103 780 80 103 780 0 0

198 Elvonások, befizetések 32 879 608 32 879 608 67 879 608 67 879 608 55 233 646 55 233 646

199 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 24 870 134 24 870 134 24 870 134 24 870 134

200 Működési költségvetési kiadások

201 Személyi juttatás 132 369 243 132 369 243 0 0 276 806 703 276 806 703 0 0 258 148 690 258 148 690 0 0

202 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 361 809 18 361 809 0 0 27 881 591 27 881 591 0 0 24 930 264 24 930 264 0 0

203 Dologi kiadások 541 675 344 437 914 341 103 761
003

0 684 673 770 591 643 298 93 030 472 0 619 338 000 619 338 000 0 0

204 Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134 000 33 134 000 0 0 33 134 000 33 134 000 0 0 24 213 884 24 213 884 0 0

205 Egyéb működési célú kiadások

206 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 24 723 097 24 723 097 0 0 27 800 000 27 800 000 0 0 27 210 000 27 210 000 0 0

207 Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 27 000 000 5 000 000 0 69 165 750 24 451 000 44 714 750 0 68 045 750 24 451 000 43 594 750 0

208 Működési célú garancia- és kezességvállalásból szárm.kifiz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

210 Működési célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211 Elvonások, befizetések 32 879 608 32 879 608 0 0 67 879 608 67 879 608 0 0 55 233 646 55 233 646 0 0

212 Tartalékok 36 000 000 36 000 000 0 0 82 104 550 82 104 550 0 0 0 0 0 0

213 Felhalmozási költségvetési kiadások

214 Beruházási kiadások 558 593 018 539 093 018 19 500 000 0 480 294 633 448 846 863 31 447 770 0 444 882 525 431 253 652 13 628 873 0

215 Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

216 Egyéb felhalmozási kiadások

217 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre 0 0 0 0 8 943 217 8 943 217 0 0 8 943 217 8 943 217 0 0

218 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on kívülre 43 850 000 24 800 000 19 050 000 0 55 850 000 9 800 000 46 050 000 0 43 225 000 6 700 000 36 525 000 0

219 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból szárm.kifiz. 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0 15 026 934 0

220 Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on belülre

221 Felhalmozási célú támogatási kölcsön ÁH-on kívülre

222 Tartalékok 270 080 964 270 080 964 0 0 562 503 875 562 503 875 0 0 0 0 0 0

223 Finanszírozási kiadások

224 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on kívülre 120 000 000 0 120 000
000

0 25 300 000 0 25 300 000 0 25 210 017 0 25 210 017 0

225 Belföldi finanszírozás kiadásai 10 672 812 0 10 672 812 0 10 672 812 0 10 672 812 0 10 672 812 0 10 672 812 0
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226 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 24 870 134 24 870 134 0 0 24 870 134 24 870 134 0 0 24 870 134 24 870 134 0 0

228 Támogatási célú finanszírozási műveletek

229 Központi, irányító szervi felhalm. célú támogatás folyósítása 1 689 100 1 689 100 0 0 10 291 400 10 291 400 0 0 10 161 981 10 161 981 0 0

230 Központi, irányító szervi működési célú támogatás folyósítása 448 139 286 448 139 286 0 0 447 030 069 447 030 069 0 0 444 895 512 444 895 512 0 0

231 M I N D Ö S S Z E S E N : 2 344 065 349 2 051 054 600 293 010
749

0 2 910 229 046 2 643 986 308 266 242
738

0 2 105 008 366 1 960 349 980 144 658
386

0

232

233 Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 17,00 17,00 16,00

234 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 37,83 205,83 181,00

5. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési bevételei feladatonként
Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M

M e g n e v e z é s 2021. évi
eredeti
előirányzat

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatási
feladat

2021. évi
módosított
előirányzat

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatási
feladat

2021. évi
teljesítés

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatási
feladat

1 I. Önkormányzat egyéb feladatai

2 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 9 339 200 9 339 200 0 0 9 339 200 9 339 200 0 0 4 036 850 4 036 850 0 0

3 Működési bevételek 9 339 200 9 339 200 9 339 200 9 339 200 4 036 850 4 036 850

4 096015 Iskolai intézményi étkeztetés 12 134 807 12 134 807 0 0 12 134 807 12 134 807 0 0 5 854 021 5 854 021 0 0

5 Működési bevételek 12 134 807 12 134 807 12 134 807 12 134 807 5 854 021 5 854 021

6 074032 Ifjúság-egészségügyi gondorzás 7 836 000 7 836 000 0 0 7 836 000 7 836 000 0 0 7 704 100 7 704 100 0 0

7 Működési bevételek 0 0 0 0 35 000 35 000

8 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

7 836 000 7 836 000 7 836 000 7 836 000 7 669 100 7 669 100

9 011130 Önkormányzati jogalkotás 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 7 100 0 0

10 Működési bevételek 0 0 0 0 7 100 7 100

11 082091 Közművelődés - közösségi és
társadalmi részvétel fejlesztése

0 0 0 0 6 000 000 6 000 000 0 0 6 000 000 6 000 000 0 0

12 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

0 0 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

13 I. Ö s s z e s e n : 29 310 007 29 310 007 0 0 35 310 007 35 310 007 0 0 23 602 071 23 602 071 0 0

14 Működési bevételek 21 474 007 21 474 007 0 0 21 474 007 21 474 007 0 0 9 932 971 9 932 971 0 0

15 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

7 836 000 7 836 000 0 0 13 836 000 13 836 000 0 0 13 669 100 13 669 100 0 0

16 II. Városgazdálkodási feladatok

17 066010 Zöldterület-kezelés 1 088 001 1 088 001 0 0 1 088 001 1 088 001 0 0 1 080 000 1 080 000 0 0

18 Működési bevételek 8 001 8 001 8 001 8 001 0 0

19 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

1 080 000 1 080 000 1 080 000 1 080 000 1 080 000 1 080 000

20 066020 Városgazdálkodás 352 080 529 107 080 529 245 000 000 0 212 080 529 107 080 529 105 000 000 0 206 269 011 106 987 113 99 281 898 0

21 Működési bevételek 106 580 529 106 580 529 106 580 529 106 580 529 105 612 113 105 612 113

22 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

23 Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

24 Immateriális javak értékesítése

25 Ingatlanok értékesítése 245 000 000 245 000 000 105 000 000 105 000 000 99 281 898 99 281 898

26 Egyéb tárgyieszközök értékesítése

27 Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

500 000 500 000 500 000 500 000 1 375 000 1 375 000

28 Egyéb felhalmozási célú támogatások
ÁH-on belülről

29 063020 Víztermelés-, kezelés, - ellátás 7 620 000 7 620 000 0 0 7 620 000 7 620 000 0 0 0 0 0 0

30 Működési bevételek 7 620 000 7 620 000 7 620 000 7 620 000 0 0

31 062020 Településfejlesztési projektek és
támogatásuk

554 714 953 554 714 953 0 0 853 942 781 853 942 781 0 0 898 567 413 898 567 413 0 0

32 Működési bevételek 15 660 119 15 660 119 15 660 119 15 660 119 63 595 000 63 595 000

33 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

125 548 900 125 548 900 170 036 532 170 036 532 166 354 273 166 354 273

34 Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

35 Egyéb felhalmozási célú támogatások
ÁH-on belülről

413 505 934 413 505 934 0 668 246 130 668 246 130 0 668 618 140 668 618 140 0

36 013350 Önkormányzati vagyonnal való
gazdálkodás feladatai

39 457 957 39 457 957 0 0 39 457 957 39 457 957 0 0 27 572 27 572 0 0

37 Működési bevételek 39 457 957 39 457 957 39 457 957 39 457 957 27 572 27 572

38 Egyéb tárgyieszközök értékesítése

39 022010 Polgári védelem ágazati feladatai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

41 II. Ö s s z e s e n : 954 961 440 709 961 440 245 000 000 0 1 114 189 268 1 009 189 268 105 000 000 0 1 105 943 996 1 006 662 098 99 281 898 0

42 Működési bevételek 169 326 606 169 326 606 0 0 169 326 606 169 326 606 0 0 169 234 685 169 234 685 0 0

43 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

126 628 900 126 628 900 0 0 171 116 532 171 116 532 0 0 167 434 273 167 434 273 0 0
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44 Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Ingatlanok értékesítése 245 000 000 0 245 000 000 0 105 000 000 0 105 000 000 0 99 281 898 0 99 281 898 0

47 Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

500 000 500 000 0 0 500 000 500 000 0 0 1 375 000 1 375 000 0 0

49 Egyéb felhalmozási célú támogatások
ÁH-on belülről

413 505 934 413 505 934 0 0 668 246 130 668 246 130 0 0 668 618 140 668 618 140 0 0

50 III. Önkormányzat szociális és
közfoglalkoztatási feladatai

51 018030 Támogatási célú finanszírozási
műveletek

0 0 0 0 0 0 0 0 280 000 280 000 0 0

52 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

280 000 280 000

53 Közfoglalkoztatás

54 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

56 041233 Hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatás

6 239 815 6 239 815 0 0 76 397 700 76 397 700 0 0 67 581 481 67 581 481 0 0

57 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

6 239 815 6 239 815 76 397 700 76 397 700 67 581 481 67 581 481

58 041237 Start-mintaprogram 13 674 556 13 674 556 0 0 166 787 374 166 787 374 0 0 178 089 245 178 089 245 0 0

59 Működési bevételek 0 0 0 0 2 050 747 2 050 747

60 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

13 674 556 13 674 556 166 787 374 166 787 374 173 076 037 173 076 037

61 Egyéb felhalmozási célú támogatások
ÁH-on belülről

0 0 0 0 2 962 461 2 962 461

62 III. Ö s s z e s e n : 19 914 371 19 914 371 0 0 243 185 074 243 185 074 0 0 245 950 726 245 950 726 0 0

63 Működési bevételek 0 0 0 0 2 050 747 2 050 747

64 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

19 914 371 19 914 371 0 0 243 185 074 243 185 074 0 0 240 937 518 240 937 518 0 0

65 Egyéb felhalmozási célú támogatások
ÁH-on belülről

0 0 0 0 2 962 461 2 962 461

66 IV. 018010 Önkormányzat költségvetési
támogatása

621 753 368 621 753 368 0 0 889 344 467 889 344 467 0 0 889 344 467 889 344 467 0 0

67 Önkormányzatok működési célú
támogatása

621 753 368 621 753 368 696 919 561 696 919 561 696 919 561 696 919 561

68 Önkormányzat felhalmozási célú
támogatása

192 424 906 192 424 906 192 424 906 192 424 906

69 V. 900060 Finanszírozási bevételek 100 000 000 0 100 000 000 0 30 301 944 25 001 944 5 300 000 0 30 211 961 25 001 944 5 210 017 0

70 Hosszú lejáratú hitel, kölcsön felvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 000 0 100 000 000 5 300 000 0 5 300 000 5 210 017 0 5 210 017

73 Államháztartáson belüli
megelőlegzések

25 001 944 25 001 944 25 001 944 25 001 944

74 VI. 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 267 564 907 267 564 907 0 0 307 964 630 307 964 630 0 0 307 964 630 307 964 630 0 0

75 Működési célú előző évi
pénzmaradvány igénybevétele

144 056 250 144 056 250 184 455 973 184 455 973 184 455 973 184 455 973

76 Felhalmozási célú előző évi
pénzmaradvány igénybevétele

123 508 657 123 508 657 123 508 657 123 508 657 123 508 657 123 508 657

77 VII. 900020 Közhatalmi bevételek 334 000 000 334 000 000 0 0 273 372 400 133 990 918 139 381 482 0 276 553 914 241 946 668 34 607 246 0

78 Helyi adók 330 200 000 330 200 000 269 572 400 130 190 918 139 381 482 271 120 728 236 513 482 34 607 246

79 Átengedett központi adók 0 0 0 0 0 0

80 Egyéb közhatalmi bevételek 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 5 433 186 5 433 186

81 VIII. 066020 Garancia- és
kezességvállalásból származó megtérülés

15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 0 0 0 0

82 Működési célú garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

0 0 0 0 0 0

83 Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

15 460 003 15 460 003 15 460 003 15 460 003 0 0

84 IX. 066020 Támogatási kölcsön
visszatérülése

1 101 253 0 1 101 253 0 1 101 253 0 1 101 253 0 5 559 225 0 5 559 225 0

85 Működési célú kölcsönök visszatérülése
ÁH-on belülről

86 Működési célú kölcsönök visszatérülése 576 253 576 253 576 253 576 253 5 559 225 5 559 225

87 Felhalmozási célú kölcsönök
visszatérülése

525 000 525 000 525 000 525 000 0 0

88 Működési költségvetési bevételek

89 Működési bevételek 190 800 613 190 800 613 0 0 190 800 613 190 800 613 0 0 181 218 403 181 218 403 0 0

90 Közhatalmi bevételek

91 Helyi adók 330 200 000 330 200 000 0 0 269 572 400 130 190 918 139 381 482 0 271 120 728 236 513 482 34 607 246 0

92 Átengedett központi adók 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 Egyéb közhatalmi bevételek 3 800 000 3 800 000 0 0 3 800 000 3 800 000 0 0 5 433 186 5 433 186 0 0

94 Működési célú támogatás ÁH-on
belülről

0 0 0

95 Önkormányzatok működési célú
támogatása

621 753 368 621 753 368 0 0 696 919 561 696 919 561 0 0 696 919 561 696 919 561 0 0

96 Működési célú kölcsönök visszatérülése
ÁH-on belülről

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülről

154 379 271 154 379 271 0 0 428 137 606 428 137 606 0 0 422 040 891 422 040 891 0 0

98 Működési célú átvett pénzeszközök

99 Működési célú garancia- és
kezességvállalásból származó

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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megtérülés

100 Működési célú kölcsönök visszatérülése 576 253 0 576 253 0 576 253 0 576 253 0 5 559 225 0 5 559 225 0

101 Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 Felhalmozási költségvetési bevételek

103 Felhalmozási bevételek

104 Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 Ingatlanok értékesítése 245 000 000 0 245 000 000 0 105 000 000 0 105 000 000 0 99 281 898 0 99 281 898 0

106 Egyéb tárgyieszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 Felhalmozási célú támogatás ÁH-on
belülről

108 Önkormányzat felhalmozási célú
támogatása

0 0 0 0 192 424 906 192 424 906 0 0 192 424 906 192 424 906 0 0

109 Egyéb felhalmozási célú támogatások
ÁH-on belülről

413 505 934 413 505 934 0 0 668 246 130 668 246 130 0 0 671 580 601 671 580 601 0 0

110 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

111 Felhalmozási célú garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 15 460 003 0 0 0 0 0

112 Felhalmozási célú kölcsönök
visszatérülése

525 000 0 525 000 0 525 000 0 525 000 0 0 0 0 0

113 Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

500 000 500 000 0 0 500 000 500 000 0 0 1 375 000 1 375 000 0 0

114 Finanszírozási bevételek

115 Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117 Likviditási célú hitelfelvétel 100 000 000 0 100 000 000 0 5 300 000 0 5 300 000 0 5 210 017 0 5 210 017 0

118 Működési célú előző évi
pénzmaradvány igénybevétele

144 056 250 144 056 250 0 0 184 455 973 184 455 973 0 0 184 455 973 184 455 973 0 0

119 Felhalmozási célú előző évi
pénzmaradvány igénybevétele

123 508 657 123 508 657 0 0 123 508 657 123 508 657 0 0 123 508 657 123 508 657 0 0

120 Államháztartáson belüli
megelőlegzések

0 0 0 0 25 001 944 25 001 944 0 0 25 001 944 25 001 944 0 0

121 M I N D Ö S S Z E S E N : 2 344 065 349 1 982 504 093 361 561 256 0 2 910 229 046 2 643 986 308 266 242 738 0 2 885 130 990 2 740 472 604 144 658 386 0

6. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2021. évi
költségvetési kiadásai feladatonként

Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M

M e g n e v e z é s 2021. évi
eredeti
előirányzat

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatá-
si feladat

2021. évi
módosított
előirányzat

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatá-
si feladat

2021. évi
teljesítés

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatá-
si feladat

1 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal

2 011130 Önkormányzatok általános
igazgatási tevékenysége

138 472 154 132 757 154 5 715 000 0 132 948 589 127 233 589 5 715 000 0 132 870 967 126 110 049 6 760 918 0

3 Személyi juttatás 94 068 956 94 068 956 87 368 956 87 368 956 87 553 156 87 553 156

4 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

15 987 951 15 987 951 14 287 951 14 287 951 14 237 250 14 237 250

5 Dologi kiadások 27 145 247 21 430 247 5 715 000 30 921 682 25 206 682 5 715 000 30 788 801 24 027 883 6 760 918

6 Beruházási kiadások 1 270 000 1 270 000 370 000 370 000 291 760 291 760

7 016030 Állampolgársági ügyek 6 438 286 0 0 6 438 286 6 438 286 0 0 6 438 286 6 202 784 0 0 6 202 784

8 Személyi juttatás 5 245 909 5 245 909 5 245 909 5 245 909 5 135 771 5 135 771

9 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

811 377 811 377 811 377 811 377 789 741 789 741

10 Dologi kiadások 381 000 381 000 381 000 381 000 277 272 277 272

11 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 12 554 560 12 554 560 0 0 9 954 560 9 954 560 0 0 9 622 929 9 622 929 0 0

12 Személyi juttatás 10 272 174 10 272 174 8 472 174 8 472 174 8 210 564 8 210 564

13 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

1 564 836 1 564 836 1 264 836 1 264 836 1 264 203 1 264 203

14 Dologi kiadások 717 550 717 550 217 550 217 550 148 162 148 162

15 016010 OGY-i, önkormányzati és európai
parlamenti képviselőv.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Személyi juttatás

17 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

18 Dologi kiadások

19 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal ö s s z
e s e n :

157 465 000 145 311 714 5 715 000 6 438 286 149 341 435 137 188 149 5 715 000 6 438 286 148 696 680 135 732 978 6 760 918 6 202 784

20 Személyi juttatás 109 587 039 104 341 130 0 5 245 909 101 087 039 95 841 130 0 5 245 909 100 899 491 95 763 720 0 5 135 771

21 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

18 364 164 17 552 787 0 811 377 16 364 164 15 552 787 0 811 377 16 291 194 15 501 453 0 789 741

22 Dologi kiadások 28 243 797 22 147 797 5 715 000 381 000 31 520 232 25 424 232 5 715 000 381 000 31 214 235 24 176 045 6 760 918 277 272

23 Beruházási kiadások 1 270 000 1 270 000 0 0 370 000 370 000 0 0 291 760 291 760 0 0

24 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

25 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési
intézményben

29 211 270 29 211 270 0 0 26 211 270 26 211 270 0 0 25 324 953 25 324 953 0 0

26 Dologi kiadások 29 211 270 29 211 270 26 211 270 26 211 270 25 324 953 25 324 953

27 091110 Óvodai nevelés szakmai feladatai 193 408 570 193 408 570 0 0 193 374 920 193 374 920 0 0 191 839 987 191 839 987 0 0
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28 Személyi juttatás 163 544 476 163 544 476 163 826 337 163 826 337 162 950 366 162 950 366

29 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

28 247 394 28 247 394 29 298 583 29 298 583 28 662 821 28 662 821

30 Dologi kiadások 1 616 700 1 616 700 250 000 250 000 226 800 226 800

31 Beruházási kiadások 0 0 0 0 0 0

32 091140 Óvodai nevelés müködtetési
feladatai

9 690 100 9 690 100 0 0 17 268 935 17 268 935 0 0 17 982 410 17 982 410 0 0

33 Személyi juttatás

34 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

35 Dologi kiadások 9 537 700 9 537 700 15 916 535 15 916 535 16 657 065 16 657 065

36 Beruházási kiadások 152 400 152 400 1 352 400 1 352 400 1 325 345 1 325 345

37 107080 Esélyegyenlőség elősegítését
célzótevékenységek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Személyi juttatás

39 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

40 Dologi kiadások

41 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda ö s
s z e s e n :

232 309 940 232 309 940 0 0 236 855 125 236 855 125 0 0 235 147 350 235 147 350 0 0

42 Személyi juttatás 163 544 476 163 544 476 0 0 163 826 337 163 826 337 0 0 162 950 366 162 950 366 0 0

43 Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

28 247 394 28 247 394 0 0 29 298 583 29 298 583 0 0 28 662 821 28 662 821 0 0

44 Dologi kiadások 40 365 670 40 365 670 0 0 42 377 805 42 377 805 0 0 42 208 818 42 208 818 0 0

45 Beruházási kiadások 152 400 152 400 0 0 1 352 400 1 352 400 0 0 1 325 345 1 325 345 0 0

46 III. Ratkó József Városi Könyvtár

47 082042 Könyvtári állomány gyarapítása,
nyilvántartása

2 257 500 2 257 500 0 0 2 706 200 2 706 200 0 0 2 717 520 2 717 520 0 0

48 Dologi kiadások 2 257 500 2 257 500 2 556 200 2 556 200 2 567 561 2 567 561

49 Beruházási kiadások 0 0 150 000 150 000 149 959 149 959

50 082044 Könyvtári szolgáltatások 20 944 521 18 344 521 2 600 000 0 21 561 694 18 961 694 2 600 000 0 21 475 373 18 599 537 2 875 836 0

51 Személyi juttatás 9 945 559 9 945 559 9 746 559 9 746 559 9 746 373 9 746 373

52 Munkaadókat terhelő járulékok 1 562 976 1 562 976 1 561 976 1 561 976 1 493 368 1 493 368

53 Dologi kiadások 9 169 286 6 569 286 2 600 000 10 084 159 7 484 159 2 600 000 10 067 565 7 191 729 2 875 836

54 Beruházási kiadások 266 700 266 700 169 000 169 000 168 067 168 067

55 III. Ratkó József Városi Könyvtár ö s s z e
s e n :

20 944 521 18 344 521 2 600 000 0 24 267 894 21 667 894 2 600 000 0 24 192 893 21 317 057 2 875 836 0

56 Személyi juttatás 9 945 559 9 945 559 0 0 9 746 559 9 746 559 0 0 9 746 373 9 746 373 0 0

57 Munkaadókat terhelő járulékok 1 562 976 1 562 976 0 0 1 561 976 1 561 976 0 0 1 493 368 1 493 368 0 0

58 Dologi kiadások 9 169 286 6 569 286 2 600 000 0 12 640 359 10 040 359 2 600 000 0 12 635 126 9 759 290 2 875 836 0

59 Beruházási kiadások 266 700 266 700 0 0 319 000 319 000 0 0 318 026 318 026 0 0

60 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti
Központ

61 104042 Család- és gyermekjóléti
szolgáltatások

11 058 451 11 058 451 0 0 8 580 970 8 580 970 0 0 7 967 920 7 967 920 0 0

62 Személyi juttatás 6 995 200 6 995 200 3 796 113 3 796 113 3 771 470 3 771 470

63 Munkaadókat terhelő járulékok 1 102 251 1 102 251 597 660 597 660 584 576 584 576

64 Dologi kiadások 2 961 000 2 961 000 3 613 000 3 613 000 3 611 874 3 611 874

65 Beruházási kiadások 0 0 574 197 574 197 0 0

66 104043 Család- és gyermekjóléti központ 34 912 974 34 912 974 0 0 53 187 133 53 187 133 0 0 53 177 033 53 177 033 0 0

67 Személyi juttatás 20 403 800 20 403 800 28 175 545 28 175 545 28 199 392 28 199 392

68 Munkaadókat terhelő járulékok 3 198 579 3 198 579 4 349 545 4 349 545 4 339 599 4 339 599

69 Dologi kiadások 11 310 595 11 310 595 12 412 043 12 412 043 12 411 192 12 411 192

70 Beruházási kiadások 0 0 8 250 000 8 250 000 8 226 850 8 226 850

71 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti
Központ ö s s z e s e n :

45 971 425 45 971 425 0 0 61 768 103 61 768 103 0 0 61 144 953 61 144 953 0 0

72 Személyi juttatás 27 399 000 27 399 000 0 0 31 971 658 31 971 658 0 0 31 970 862 31 970 862 0 0

73 Munkaadókat terhelő járulékok 4 300 830 4 300 830 0 0 4 947 205 4 947 205 0 0 4 924 175 4 924 175 0 0

74 Dologi kiadások 14 271 595 14 271 595 0 0 16 025 043 16 025 043 0 0 16 023 066 16 023 066 0 0

75 Beruházási kiadások 0 0 0 0 8 824 197 8 824 197 0 0 8 226 850 8 226 850 0 0

76 INTÉZMÉNYEK

77 Működési kiadások

78 Személyi juttatás 310 476 074 305 230 165 0 5 245 909 306 631 593 301 385 684 0 5 245 909 305 567 092 300 431 321 0 5 135 771

79 Munkaadókat terhelő járulékok 52 475 364 51 663 987 0 811 377 52 171 928 51 360 551 0 811 377 51 371 558 50 581 817 0 789 741

80 Dologi kiadások 92 050 348 83 354 348 8 315 000 381 000 102 563 439 93 867 439 8 315 000 381 000 102 081 245 92 167 219 9 636 754 277 272

81 Felhalmozási kiadások

82 Beruházási kiadások 1 689 100 1 689 100 0 0 10 865 597 10 865 597 0 0 10 161 981 10 161 981 0 0

83 INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 456 690 886 441 937 600 8 315 000 6 438 286 472 232 557 457 479 271 8 315 000 6 438 286 469 181 876 453 342 338 9 636 754 6 202 784

7. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2021. évi
költségvetési bevételei feladatonként

Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M
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M e g n e v e z é s 2021. évi
eredeti
előirányzat

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatás
i feladat

2021. évi
módosított
előirányzat

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatás
i feladat

2021. évi
teljesítés

Kötelező
feladat

Önként vállalt
feladat

Államigazgatás
i feladat

1 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal

2 011130 Önkormányzatok általános
igazgatási tevékenysége

6 165 000 450 000 5 715 000 0 6 165 000 450 000 5 715 000 0 6 933 423 172 505 6 760 918 0

3 Működési bevételek 6 165 000 450 000 5 715 000 6 165 000 450 000 5 715 000 6 933 423 172 505 6 760 918

4 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0 0 0 0

5 016030 Állampolgársági ügyek 200 000 0 0 200 000 200 000 0 0 200 000 423 000 0 0 423 000

6 Működési bevételek 200 000 200 000 200 000 200 000 423 000 423 000

7 016010 OGY-i, önkormányzati és európai
parlamenti képviselőv.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

9 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 1 376 435 1 376 435 0 0 1 376 435 1 376 435 0 0

10 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

1 376 435 1 376 435 1 376 435 1 376 435

11 018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

151 100 000 144 861 714 0 6 238 286 141 600 000 135 361 714 0 6 238 286 140 463 868 134 684 084 0 5 779 784

12 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

1 270 000 1 270 000 370 000 370 000 291 760 291 760

13 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

149 830 000 143 591 714 6 238 286 141 230 000 134 991 714 6 238 286 140 172 108 134 392 324 5 779 784

14 I. Nagykállói Polgármesteri Hivatal ö s s z
e s e n :

157 465 000 145 311 714 5 715 000 6 438 286 149 341 435 137 188 149 5 715 000 6 438 286 149 196 726 136 233 024 6 760 918 6 202 784

15 Működési bevételek 6 365 000 450 000 5 715 000 200 000 6 365 000 450 000 5 715 000 200 000 7 356 423 172 505 6 760 918 423 000

16 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 1 376 435 1 376 435 0 0 1 376 435 1 376 435 0 0

18 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

1 270 000 1 270 000 0 0 370 000 370 000 0 0 291 760 291 760 0 0

19 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

149 830 000 143 591 714 0 6 238 286 141 230 000 134 991 714 0 6 238 286 140 172 108 134 392 324 0 5 779 784

20 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

21 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési
intézményben

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Működési bevételek

23 091140 Óvodai nevelés müködtetési
feladatai

0 0 0 0 0 0 0 0 3 525 3 525 0 0

24 Működési bevételek 3 525 3 525

25 107080 Esélyegyenlőség elősegítését
célzótevékenységek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

27 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 212 135 212 135 0 0 212 135 212 135 0 0

28 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 212 135 212 135 212 135 212 135

29 018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

232 309 940 232 309 940 0 0 236 642 990 236 642 990 0 0 235 697 553 235 697 553 0 0

30 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

152 400 152 400 1 352 400 1 352 400 1 325 345 1 325 345

31 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

232 157 540 232 157 540 235 290 590 235 290 590 234 372 208 234 372 208

32 II. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda ö s
s z e s e n :

232 309 940 232 309 940 0 0 236 855 125 236 855 125 0 0 235 913 213 235 913 213 0 0

33 Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 3 525 3 525 0 0

34 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 212 135 212 135 0 0 212 135 212 135 0 0

36 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

152 400 152 400 0 0 1 352 400 1 352 400 0 0 1 325 345 1 325 345 0 0

37 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

232 157 540 232 157 540 0 0 235 290 590 235 290 590 0 0 234 372 208 234 372 208 0 0

38 III. Ratkó József Városi Könyvtár

39 082042 Könyvtári állomány gyarapítása,
nyilvántartása

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Működési bevételek

41 082044 Könyvtári szolgáltatások 2 755 000 155 000 2 600 000 0 2 755 000 155 000 2 600 000 0 2 902 243 26 407 2 875 836 0

42 Működési bevételek 2 755 000 155 000 2 600 000 2 755 000 155 000 2 600 000 2 902 243 26 407 2 875 836

43 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

44 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 724 873 724 873 0 0 724 873 724 873 0 0

45 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

724 873 724 873 724 873 724 873

46 018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

20 447 021 20 447 021 0 0 20 788 021 20 788 021 0 0 20 788 021 20 788 021 0 0

47 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

266 700 266 700 319 000 319 000 319 000 319 000

48 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

20 180 321 20 180 321 20 469 021 20 469 021 20 469 021 20 469 021

49 III. Ratkó József Városi Könyvtár ö s s z e
s e n :

23 202 021 20 602 021 2 600 000 0 24 267 894 21 667 894 2 600 000 0 24 243 751 21 367 915 2 875 836 0

50 Működési bevételek 2 755 000 155 000 2 600 000 0 2 755 000 155 000 2 600 000 0 2 902 243 26 407 2 875 836 0

51 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 724 873 724 873 0 0 724 873 724 873 0 0
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53 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

266 700 266 700 0 0 319 000 319 000 0 0 318 026 318 026 0 0

54 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

20 180 321 20 180 321 0 0 20 469 021 20 469 021 0 0 20 298 609 20 298 609 0 0

55 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti
Központ

56 104042 Család- és gyermekjóléti
szolgáltatások

0 0 0 0 3 386 197 3 386 197 0 0 3 384 055 3 384 055 0 0

57 Működési bevételek 2 812 000 2 812 000 2 809 858 2 809 858

58 Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

574 197 574 197 574 197 574 197

59 104043 Család- és gyermekjóléti központ 0 0 0 0 0 0 0 0 2 517 2 517 0 0

60 Működési bevételek 2 517 2 517

61 018030 Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0 91 448 91 448 0 0 91 448 91 448 0 0

62 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

91 448 91 448 91 448 91 448

63 018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

45 971 425 45 971 425 0 0 58 290 458 58 290 458 0 0 58 279 437 58 279 437 0 0

64 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

8 250 000 8 250 000 8 226 850 8 226 850

65 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

45 971 425 45 971 425 50 040 458 50 040 458 50 052 587 50 052 587

66 IV. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti
Központ ö s s z e s e n :

45 971 425 45 971 425 0 0 61 768 103 61 768 103 0 0 61 757 457 61 757 457 0 0

67 Működési bevételek 0 0 0 0 2 812 000 2 812 000 0 0 2 812 375 2 812 375 0 0

68 Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0 0 574 197 574 197 0 0 574 197 574 197 0 0

69 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 91 448 91 448 0 0 91 448 91 448 0 0

70 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

0 0 0 0 8 250 000 8 250 000 0 0 8 226 850 8 226 850 0 0

71 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

45 971 425 45 971 425 0 0 50 040 458 50 040 458 0 0 50 052 587 50 052 587 0 0

72 INTÉZMÉNYEK

73 Működési költségvetési bevételek

74 Működési bevételek 9 120 000 605 000 8 315 000 200 000 11 932 000 3 417 000 8 315 000 200 000 13 074 566 3 014 812 9 636 754 423 000

75 Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0 0 574 197 574 197 0 0 574 197 574 197 0 0

76 Finanszírozási bevételek

77 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 2 404 891 2 404 891 0 0 2 404 891 2 404 891 0 0

78 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú támogatás

1 689 100 1 689 100 0 0 10 291 400 10 291 400 0 0 10 161 981 10 161 981 0 0

79 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

448 139 286 441 901 000 0 6 238 286 447 030 069 440 791 783 0 6 238 286 444 895 512 439 115 728 0 5 779 784

80 INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 458 948 386 444 195 100 8 315 000 6 438 286 472 232 557 457 479 271 8 315 000 6 438 286 471 111 147 455 271 609 9 636 754 6 202 784

8. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó intézmények 2021. évi felhalmozási
kiadásai feladatonként

Ft-ban

A B C D E F

1 Kormány-zati
funkció

Feladat megnevezése 2021. évi eredeti előirányzat 2021. évi módosított előirányzat Teljesítés Teljesítés %-a

2 3. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 152 400 1 352 400 1 325 345 98,00%

3 091140 - egyéb kisértékű gépek, berendezések beszerzése 152 400 152 400 63 144 41,43%

4 091140 - mozgásfejlesztő eszközök beszerzése 1 200 000 1 262 201 105,18%

5

6 4. Ratkó József Városi Könyvtár 266 700 319 000 318 026 99,69%

7 082044 - egyéb kisértékű gépek, berendezések beszerzése 266 700 319 000 318 026 99,69%

8

9 2. Nagykállói Polgármesteri Hivatal 1 270 000 370 000 291 760 78,85%

10 011130 - kisértékű gépek, berendezések beszerzése 1 270 000 370 000 291 760 78,85%

11

12 5. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 0 8 824 197 8 226 850 93,23%

13 104042 - gépek, berendezések, gépjármű beszerzése 8 250 000 8 226 850 99,72%

14 104042 - informatikai eszközbeszerzés pályázatból 574 197 0 0,00%

15

16 1. Önkormányzat 558 593 018 480 294 633 444 882 525 92,63%

17 066020 - Nyírségvíz Zrt. Ívóvíz- és szennyvízhálózat javítása 7 620 000 11 125 000 11 124 939 100,00%

18 066020 - kamerarendszer kiépítése 4 000 000 4 000 000 483 695 12,09%

19 066020 - gépjárművásárlás 4 000 000 4 000 000 0 0,00%

20 062020 - TOP-1.1.1 Ipari területek fejlesztése 32 514 996 41 294 045 41 294 045 100,00%

21 062020 - EFOP-1.5.3 Humán szolgáltatások fejlesztése 2 035 090 8 256 810 8 256 088 99,99%

22 062020 - TOP-2.1.2 "Zöld Nagykálló projekt" 18 229 454 23 151 406 23 151 406 100,00%

23 062020 - TOP-5.2.1 Társ. együttműk. segítő komplex program folytatása 3 480 000 3 480 000 708 203 20,35%

24 062020 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 308 828 963 210 000 000 200 058 529 95,27%
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25 062020 - TOP-3.1.1 BiKe VI. ütem 165 656 745 146 592 408 141 233 108 96,34%

26 082091 - közművelődési érdekeltségnövelő beruházás 230 000 230 000 230 000 100,00%

27 082091 - Zenei Program - Mindenki szívében van egy dallam 497 770 497 770 487 770 97,99%

28 066020 - ingatlanvásárlás 10 000 000 10 000 000 6 489 954 64,90%

29 066020 - strand parkoló, járda 1 000 000 1 600 000 1 543 308 96,46%

30 066020 - Inségdomb rekonstrukciója 500 000 500 000 416 693 83,34%

31 041237 -Start-mintaprogramhoz szükséges tárgyi eszközök beszerzése 0 4 367 194 4 367 194 100,00%

32 066020 - kutya kennelek beszerzése 0 1 200 000 1 200 000 100,00%

33 066020 - egyéb gépek, berendezések beszerzése 0 10 000 000 3 837 593 38,38%

34

35 1.1. Intézményi beruházási kiadások összesen: 560 282 118 491 160 230 455 044 506 92,65%

36

37 1.2. Befektetések kiadásai 0 0 0

38

39

40 II.1. BERUHÁZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1.1. + 1.2.): 560 282 118 491 160 230 455 044 506 92,65%

9. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata és intézményei 2021. évi felújítási kiadásai
Ft-ban

A B C D E F

1 Kormányzati funkció Felújítási célok megnevezése 2021. évi eredeti előirányzat 2021. évi módosított előirányzat Teljesítés Teljesítés %-a

2 3. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 0 0 0

3

4

5 4. Ratkó József Városi Könyvtár 0 0 0

6

7

8 5. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 0 0 0

9

10

11 2. Nagykállói Polgármesteri Hivatal

12

13

14 1. Önkormányzat 0 0 0

15

16

17

18

19

20

21 II.2. FELÚJÍTÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 0 0 0

10. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési intézmények 2021. évi
létszám adata

A B C D E F G

1 M e g n e v e z é s Engedélyezett létszám
2020. XII. 31.

Létszám változás 2021. I.
01.

Engedélyezett létszám
2021. I. 01.

Átlagos statisztikai áll.
létszám

Munkajogi záró
létszám

Közfoglalkoz-tatottak
átlag létszáma

2 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 40,00 1,00 41,00 39,00 46,00 0,00

3 közalkalmazott: 40,00 1,00 41,00 39,00 46,00

4 - pedagógus 23,00 23,00 23,00 28,00

5 - pedagógiai asszisztens 3,00 1,00 4,00 3,00 4,00

6 - óvodatitkár 1,00 1,00 1,00 1,00

7 - dajka 11,00 11,00 10,00 11,00

8 - karbantartó 2,00 2,00 2,00 2,00

9 Ratkó József Városi Könyvtár 3,00 3,00 3,00 3,00

10 alkalmazott 3,00 3,00 3,00 3,00

11 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 7,00 3,00 10,00 7,00 8,00

12 - közalkalmazott 7,00 3,00 10,00 7,00 8,00
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13 - fizikai alkalmazott 0,00 0,00

14 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 28,00 0,00 28,00 25,00 27,00 0,00

15 - köztisztviselő 28,00 28,00 25,00 27,00

16 - közalkalmazott 0,00 0,00

17 - tisztségviselő 0,00 0,00

18 - Fizikai alkalmazott 0,00 0,00

19 - Részmunk.idős köztiszv. 0,00 0,00

20 Önkormányzat 16,00 1,00 17,00 16,00 16,00 181,00

21 - tisztségviselő 1,00 1,00 1,00 1

22 - közalkalmazott

23 - Fizikai alkalmazott 14,00 2,00 16,00 15,00 15 181,00

24 - Részmunk.idős fizikai 1,00 -1,00 0,00 0,00 0

25

26

27 Önkormányzat összesen : 94,00 5,00 99,00 83,00 92,00 181,00

28 - pedagógus : 23,00 0,00 23,00 23,00 28,00 0,00

11. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata közfoglalkoztatottainak 2021. évi létszám adata
A B C D

1 M e g n e v e z é s Tervezett éves átlag
létszám (fő)

Módosított éves átlag
létszám (fő)

Átlagos statisztikai áll.
létszám (fő)

2 Közfoglalkoztatás 37,83 205,83 181,00

3 Hosszabb időtartamú 40 fő 6,67 6,67 6,67

4 Start - helyi sajátosságokra épülő közf. 20 fő 3,33 3,33 3,33

5 Start - szociális jellegű program 135 fő 22,50 22,50 22,50

6 Start - mezőgazdasági program 32 fő 5,33 5,33 5,33

7 Hosszabb időtartamú 70 fő 52,50 47,00

8 Start - mg program 20 fő 15,00 13,00

9 Start - szociális jellegű program 99 fő 74,25 61,17

10 Start- helyi sajátosságokra 35 fő 26,25 22,00

11

12

13

14 Közfoglalkoztatás összesen : 37,83 205,83 181,00

12. melléklet

Tartalékok 2021. évben
Ft-ban

A B C

Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

1 I. CÉLTARTALÉKOK (1.+2.): 291 080 964 629 608 425

2 1. Működési céltartalék 21 000 000 67 104 550

3 - Önszerveződő közösségek támogatása 20 000 000 1 748 500

4 - Rendkívüli önkormányzati kiadások biztosítása (Polgármesteri keret) 1 000 000 1 000 000

5 - Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás (70 fő) 10 500 000

6 - Mg program közfoglalkoztatás (35 fő) 6 583 124

7 - Szociális jellgű program közfoglalkoztatás (99 fő) 18 515 092

8 - Helyi sajátosságra épülő program közfoglalkoztatás (20 fő) 3 755 890

9 - államháztartáson belüli megelőlegzés (2022. évi 0. havi normatíva) 25 001 944

10

11

12 2. Felhalmozási céltartalék 270 080 964 562 503 875

13 - Pályázatok készítése 1 000 000 0

14 - Beruházások műszaki előkészítése 4 000 000 0

15 - Kártalanítás (Harcon) 25 000 000 0

16 - Pályázati saját forrás biztosítása

17 TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 2 419 454 0

18 TOP-1.1.1 Ipari területek fejlesztése Nagykállóban 20 722 732 0

19 Közművelődési érdekeltségnöv. 100 000 0

20 TOP-3.1.1 BiKe VI. ütem 32 877 208 0

21 Korányi Ház Komplex felújítása 416 560 0

22 Védőnői Szolgálat épületének felújítása 6 604 395
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23 - Pályázati, előfinanszírozott támogatások tárgyévet követő kiadásai

24 TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 10 121 865 10 121 865

25 TOP-5.2.1 Társ-i együttműk. segítő komplex program folytatása 49 932 480 49 932 480

26 TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 12 996 037 12 996 037

27 TOP-4.3.1 Lakhatási integráció Nagykállóban 208 330 132

28 Védőnői Szolgálat épületének felújítása 37 424 906

29 1869/2021. (XII. 3.) Korm. határozat 5000 fő feletti települések fejlesztési támogatásai 155 000 000

30 - Közfoglalkoztatási pályázatokhoz saját forrás biztosítása 8 000 000 3 005 030

31 - Ebrendészeti telep kialakítása 3 000 000 1 000 000

32 - Kutya chipeltetés 1 000 000 1 000 000

33 - Építési hulladék aprítása, minősítése 25 000 000 12 500 000

34 - Önkormányzati tulajdonú cégek támogatása kötelezettségeik kiegyenlítése céljából 64 300 000 44 256 750

35

36 - az év során felmerülő nem tervezett kiadások ill bevételi kiesés fedezetére 9 194 628 20 332 280

37

38

39 II. ÁLTALÁNOS TARTALÉK 15 000 000 15 000 000

40

41 TARTALÉKOK ÖSSZESEN (I. + II.): 306 080 964 644 608 425

13. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti
bontásban és összesítve célok szerint

Ft-ban

A B C D E F G H I

1 Kötelezettség jogcíme Kötelezettség-
vállalás
éve

2021 előtti kifizetés Kiadás vonzata évenként Összesen

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

2 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(4+5+6+7+8+9)

3 Működési célú finanszírozási kiadások 0 5 210 017 0 0 0 0 5 210 017

4 Folyószámlahitel 2021 5 210 017 5 210 017

5 …………………….

6 ……………………. 0

7 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 110 000 000 20 000 000 0 0 0 0 130 000 000

8 Beruházási hitel (adósságmegújító hitel) 2019 110 000 000 20 000 000 0 130 000 000

9 0

10 ……………………. 0

11 Beruházási kiadások beruházásonként 617 609 077 414 720 946 504 563 272 0 0 0 1 536 893 295

12 TOP-1.1.1-15-SB1-2016-00016 Ipari területek
fejlesztése Nagykállóban

2017 595 124 695 41 294 045 0 636 418 740

13 TOP-2.1.2-15-SB1-2017-00041 "Zöld Nagykálló
projekt"

2019 19 484 382 23 151 406 0 42 635 788

14 TOP-5.2.1-16-SB1-2020-00006 "A társadalmi
együttműködést szolgáló komplex program
folytatása Nagykállóban"

2021 0 0 3 480 000 3 480 000

15 Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 2020 0 230 000 0 230 000

16 TOP-1.4.1-19-SB1-2019-00033 "A jövő
bölcsődéje Nagykállóban"

2020 0 200 058 529 104 395 774 304 454 303

17 TOP-3.1.1.-15-SB1-2016-00010 "BiKe - VI.
ütem - Fenntartható közlekedés fejlesztése
Nagykállóban-Napkor kerékpárút"

2020 0 141 233 108 141 233 108

18 EFOP-1.5.3-16-2017-00041 Humán
szolgáltatások fejlesztése Nagykállóban és
térségében

2018 3 000 000 8 256 088 11 256 088

19 Zenei program - Mindenki szívében van egy
dallam

2020 0 497 770 497 770

20 Belügyminisztérium BMÖTF/6-8/2021. Védőnői
Szolgálat épületének felújítása

2021 0 0 44 029 301 44 029 301

21 TOP-4.3.1 Lakhatási integráció feltételeinek
megalapozása Nagykállóban

2021 0 0 197 084 000 197 084 000

22 1869/2021. (XII.3.) Korm. Határozat ravatalozó
felújítása, temető fejlesztése, újtfelújítás

2021 0 0 155 000 000 155 000 000

23 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ -
A gyermekeink védelmében informatikai
rendszerhez kapcsolódó eszközbeszerzés
támogatása

2021 0 0 574 197 574 197

24 Garancia- és kezességvállalás 19 111 266 15 026 934 0 0 0 0 34 138 200

25 Travil-Invest Zrt. - TESZOVÁL Kft. 2013 19 111 266 15 026 934 34 138 200

26 0

27 0

28 MINDÖSSZESEN: 746 720 343 454 957 897 504 563 272 0 0 0 1 706 241 512

14. melléklet

Kimutatás Nagykálló Város Önkormányzata és intézményei 2021. évi pénzeszközváltozásáról
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Forintban
A B C

1. Megnevezés Sorszám Összeg
2. Pénzkészlet a tárgyidőszak elején
3. - költségvetési pénzforgalmi számlák egyenlege 01 309 334 485
4. - devizabetét számlák egyenlege 02 4 747
5. - pénztárak és betétkönyvek egyenlege 03 132 535
6. Nyitó pénzkészlet 2021. január 1-jén (01+02+03+04) 04 309 471 767
7. Tárgyévi bevételek 05 3 356 242 137
8. Pénzforgalom nélküli bevételek (-) 06 -310 369 521
9. Korrekció sajátos elszámolások miatt (+,-) 07 -4 909 209
10. Összes pénzforgalmi bevétel (05+06+07) 08 3 040 963 407
11. Tárgyévi kiadások 09 2 574 190 242
11. Pénzforgalom nélküli kiadások (-) 10 0
12. Korrekció sajátos elszámolások miatt (+,-) 11 -4 167 703
13. Összes pénzforgalmi kiadás (09+10+11) 12 2 570 022 539
14. Pénzkészlet a tárgyidőszak végén 13
15. - költségvetési pénzforgalmi számlák egyenlege 14 780 016 159
16. - devizabetét számlák egyenlege 15 5 011
17. - pénztárak és betétkönyvek egyenlege 16 391 465
18. Záró pénzkészlet 2021. december 31-én (14+15+16) 17 780 412 635

15. melléklet

Önkormányzat által 2021. évben nyújtott közvetett támogatások
Ft-ban

 A

1 Sor-
szám

Kedvezmény jogcíme Kedvezmények összege Szöveges indoklás

2 1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

3 2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

4 3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

5 4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

6 5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összege
adónemenként:

7 6. - Magánszemélyek kommunális adója

8 7. - Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység
után

9 8. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

10 9. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség 2 278 760 jótékonysági rendezvények, helyi közösségeknek nyújtott
kedvezményes bérlemény

11 10. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedéséenk
összege

12 11. - bérlakás értékesítés kedvezménye

13 12. - sportlétesítmények fenntartása 3 101 006 víz, villamosenergia, gázdíjak

14 13. Összesen: 5 379 766

16. melléklet
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Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek 2021. évi bevételeinek és
kiadásainak alakulása

Ft-ban
A B C D E

1 Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított
előirányzat

Teljesítés Telj.%-a

2
3 BEVÉTELEK:
4
5 Európai Uniós támogatás 513 222 866 420 878 153 505 294 722
6 Önkormányzati saját forrás 56 019 394 77 159 775 3 909 773
7 Egyéb forrás
8 Előző évi pénzmaradvány 134 806 640 134 806 640 134 806 640
9
10 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 704 048 900 632 844 568 644 011 135 101,76%
11
12 KIADÁSOK:
13
14 Személyi juttatás 12 273 000 14 358 000 11 824 995
15 Munkaadókat terhelő járulékok 2 344 800 2 861 400 1 833 576
16 Dologi kiadások 158 685 852 191 017 270 215 651 185
17 Felhalmozási kiadások 530 745 248 424 607 898 414 701 379
18 Felújítási kiadások 0 0 0
19
20 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 704 048 900 632 844 568 644 011 135 101,76%
21 Európai Uniós támogatással megvalósuló önkormányzaton kívüli projektekhez

történő hozzájárulás mértéke:
22
23
24 Hozzájárulás összesen: 0 0 0 0
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17. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi Európai Uniós támogatással megvalósuló feladatainak bevételei és kiadásai
Forintban

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

1 Feladat megnevezése Támogatást
biztosító
megnevezése

Bevétel [Ft] Kiadás [Ft]

Tárgyévi támogatás Tárgy évi saját forrás 2021. évi

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Személyi Járulékok Dologi Felhalmozási Kiadások összesen

Eredeti ei. Mődosított ei. Teljesítés Eredeti ei. Mődosítot
t ei.

Teljesítés Eredeti ei. Mődosított ei. Teljesítés Eredeti ei. Mődosított ei. Teljesítés Eredeti ei. Mődosítot
t ei.

Teljesítés

2 TOP-5.1.2-15-SB1-2016-00007 Dél-Nyírségi
Foglalkoztatási paktum létrehozása

NGM 494 740 494 740 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0

3 TOP-3.2.1-15-SB1-2016-00117 A Nagykállói
Általános Iskola épületeinek energetikai
korszerűsítése

NGM - - 25 062 468 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0

4 TOP-1.1.1-15-SB1-2016-00016 Ipari területek
fejlesztése Nagykállóban *

NGM 20 000 000 47 940 736 47 940 736 20 722 732 20 722 732 1 561 716 - - - - - - 8 248 786 8 248 786 54 779 877 32 514 996 32 514 996 41 294 045 40 763 782 40 763
782

96 073 922

5 EFOP-1.5.3-16-2017-00041 Humán szolgáltatások
fejlesztése Nagykállóban és térségében

EMMI 23 563 740 23 563 740 22 173 615 - - 120 000 - - - - 62 287 107 56 066 109 45 715 739 2 035 090 8 256 088 8 256 088 64 322 197 64 322
197

53 971 827

6 TOP-5.2.1-16-SB1-2017-00002 "Társadalmi
együttműködést segítő komplex programok
megvalósítása Nagykállóban"

Pénzügyminisztéri
um

2 147 900 2 147 900 - - - 38 859 9 315 000 11 400 000 11 341
123

1 283 400 1 800 000 1 762 093 26 556 400 23 341 800 22 173 485 - 613 000 612 063 37 154 800 37 154
800

35 888 764

7 TOP-2.1.2-15-SB1-2017-00041 "Zöld Nagykálló
projekt"

Pénzügyminisztéri
um

5 810 000 5 810 000 - 2 419 454 2 419 454 - - - - - - - 15 254 347 3 495 400 3 495 400 18 229 454 23 151 406 23 151 406 33 483 801 26 646
806

26 646 806

8 TOP-5.2.1-16-SB1-2020-00006 "A társadalmi
együttműködést szolgáló komplex program
folytatása Nagykállóban"

Pénzügyminisztéri
um

68 545 912 68 545 912 68 545 912 - 2 958 000 2 958 000 483 872 1 061 400 1 061 400 71 483 10 714 032 10 714 032 400 000 3 480 000 3 480 000 96 140 18 213 432 18 213
432

1 051 495

9 TOP-1.4.1-19-SB1-2019-00033 "A jövő
bölcsődéje Nagykállóban"

Pénzügyminisztéri
um

349 324 999 349 324 999 349 324 999 18 159 790 50 800 - - - - - - 27 499 999 57 819 034 57 819 034 308 828 963 210 000 000 200 058 529 336 328 962 267 819
034

257 877 563

10 TOP-3.1.1.-15-SB1-2016-00010 "BiKe - VI. ütem
- Fenntartható közlekedés fejlesztése
Nagykállóban-Napkor kerékpárút"

Pénzügyminisztéri
um

43 335 575 43 335 575 73 051 035 32 877 208 35 857 799 2 138 398 - - - - - - 8 125 181 30 170 109 30 105 650 165 656 745 146 592 408 141 233 108 173 781 926 176 762
517

171 338 758

11 TOP-4.3.1-16-SB1-2020-00004 A lakhatási
integráció feltételeinek megalapozása
Nagykállóban

Pénzügyminisztéri
um

223 790 132 223 790 132 1 162 000 1 162 000 - - 0 1 162 000 1 162 000

13 0 0 0

14 Összesen 513 222 866 764 953 734 809 888 897 56 019 394 77 159 775 3 909 773 12 273
000

14 358 000 11 824
995

2 344 800 2 861 400 1 833 576 158 685 852 191 017 270 215 651 185 530 745 248 424 607 898 414 701 379 704 048 900 632 844
568

644 011 135
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18. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi vagyonkimutatása
Ft-ban

A B C D E

1 Mérleg
hivatkozás

Megnevezés Nyitó állomány Záró állomány Változás %-
a

2 ESZKÖZÖK

3 A/I Immateriális javak (I/1+I/2) 771 904 406 484 52,66

4 I/1 Vagyoni értékű jogok 0 0 -

5 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

6 - korlátozottan forgalomképes vagyon 0 0 -

7 - üzelti (forgalomképes) 0 0 -

8 I/2 Szellemi termék 771 904 406 484 52,66

9 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

10 - korlátozottan forgalomképes vagyon 115 418 0 0,00

11 - üzelti (forgalomképes) 656 486 406 484 61,92

12 A/II Tárgyi eszközök (II/1+II/2+II/3+II/4) 10 291 095 400 10 239 797 514 99,50

13 II/1 Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 9 518 577 540 9 780 533 225 102,75

14 1. Föld 207 763 607 209 827 284 100,99

15 - forgalomképtelen törzsvagyon 416 500 416 500 100,00

16 - korlátozottan forgalomképes vagyon 161 224 060 161 224 060 100,00

17 - üzelti (forgalomképes) 46 123 047 48 186 724 104,47

18 2. Telek 1 137 809 712 973 917 023 85,60

19 - forgalomképtelen törzsvagyon 2 995 693 2 995 693 100,00

20 - korlátozottan forgalomképes vagyon 107 948 000 109 512 644 101,45

21 - üzelti (forgalomképes) 1 026 866 019 861 408 686 83,89

22 3. Erdő 10 635 318 9 590 005 90,17

23 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

24 - korlátozottan forgalomképes vagyon 91 000 91 000 100,00

25 - üzelti (forgalomképes) 10 544 318 9 499 005 90,09

26 4. Épület 2 141 136 739 2 629 511 950 122,81

27 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

28 - korlátozottan forgalomképes vagyon 1 627 465 275 2 128 266 863 130,77

29 - üzelti (forgalomképes) 513 671 464 501 245 087 97,58

30 5. Építmény 5 318 293 745 5 255 545 304 98,82

31 - forgalomképtelen törzsvagyon 2 669 182 778 2 656 992 154 99,54

32 - korlátozottan forgalomképes vagyon 2 410 156 198 2 363 950 304 98,08

33 - üzelti (forgalomképes) 238 954 769 234 602 846 98,18

34 6. Üzemeltetésre átadott föld 100 754 100 754 100,00

35 - forgalomképtelen törzsvagyon -

36 - korlátozottan forgalomképes vagyon -

37 - üzelti (forgalomképes) 100 754 100 754 100,00

38 7. Üzemeltetésre átadott telek 45 072 940 45 072 940 100,00

39 - forgalomképtelen törzsvagyon 8 000 000 8 000 000 100,00

40 - korlátozottan forgalomképes vagyon 10 000 000 10 000 000 100,00

41 - üzelti (forgalomképes) 27 072 940 27 072 940 100,00

42 8. Üzemeltetésre átadott erdő 8 801 246 8 801 246 100,00

43 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

44 - korlátozottan forgalomképes vagyon 0 0 -

45 - üzelti (forgalomképes) 8 801 246 8 801 246 100,00

46 9. Üzemeltetésre átadott épület 429 865 691 427 594 772 99,47

47 - forgalomképtelen törzsvagyon 40 830 857 40 830 857 100,00

48 - korlátozottan forgalomképes vagyon 193 307 506 177 643 104 91,90

49 - üzelti (forgalomképes) 195 727 328 209 120 811 106,84

50 10. Üzemeltetésre átadott építmény 219 097 788 220 571 947 100,67

51 - forgalomképtelen törzsvagyon 6 803 354 6 576 163 96,66

52 - korlátozottan forgalomképes vagyon 84 510 991 82 614 630 97,76

53 - üzelti (forgalomképes) 127 783 443 131 381 154 102,82

54 11. Ingatlanokhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 0 -
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55 II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 109 872 734 119 979 247 109,20

56 1. Informatikai eszközök 1 902 698 3 810 449 200,27

57 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

58 - korlátozottan forgalomképes vagyon 1 261 332 3 413 325 270,61

59 - üzelti (forgalomképes) 641 366 397 124 61,92

60 2. Gépek, berendezések, felszerelések 40 400 851 38 601 822 95,55

61 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

62 - korlátozottan forgalomképes vagyon 35 993 609 35 155 417 97,67

63 - üzelti (forgalomképes) 4 407 242 3 446 405 78,20

64 3. Kulturális javak 46 828 924 46 878 924 100,11

65 - forgalomképtelen törzsvagyon 44 869 924 44 869 924 100,00

66 - korlátozottan forgalomképes vagyon 1 959 000 2 009 000 102,55

67 - üzelti (forgalomképes) 0 0 -

68 4. Járművek 6 811 797 24 747 792 363,31

69 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

70 - korlátozottan forgalomképes vagyon 3 093 527 24 317 301 786,07

71 - üzelti (forgalomképes) 3 718 270 430 491 11,58

72 5. Egyéb, állományba vett, értékét nem csökkentő eszközök 0 0 -

73 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

74 - korlátozottan forgalomképes vagyon 0 0 -

75 - üzelti (forgalomképes) -

76 6. Üzemeltetésre átadott gép, berendezés, felszerelés 13 136 584 5 148 380 39,19

77 - forgalomképtelen törzsvagyon -

78 - korlátozottan forgalomképes vagyon 13 136 584 5 148 380 39,19

79 - üzelti (forgalomképes) -

80 7. Üzemeltetésre átadott kulturális javak 0 0 -

81 - forgalomképtelen törzsvagyon -

82 - korlátozottan forgalomképes vagyon 0 0 -

83 - üzelti (forgalomképes) -

84 8. Üzemeltetésre átadott értékét nem csökkentő eszközök 791 880 791 880 100,00

85 - forgalomképtelen törzsvagyon -

86 - korlátozottan forgalomképes vagyon 791 880 791 880 100,00

87 - üzelti (forgalomképes) -

88 9. Üzemeltetésre átadott járművek 0 0 -

89 - forgalomképtelen törzsvagyon 0 0 -

90 - korlátozottan forgalomképes vagyon 0 0 -

91 - üzelti (forgalomképes) 0 0 -

92 II/3 Tenyészállatok 0 0 -

93 Tenyészállatok 0 0 -

94 II/4 Beruházások, felújítások 662 645 126 339 285 042 51,20

95 - Befejezetlen vásárolt telek 0 0 -

96 - Befejezetlen vásárolt egyéb épületek 551 995 530 199 117 459 36,07

97 - Befejezetlen vásárolt egyéb építmény 41 744 753 86 405 282 206,98

98 - Befejezetlen vásárolt egyéb gép, berendezés 43 304 843 48 027 655 110,91

99 - Befejezetlen vásárolt járművek 25 600 000 5 734 646 22,40

100 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (III/1) 176 226 000 176 226 000 100,00

101 III/1 Tartós részesedések 176 226 000 176 226 000 100,00

102 1. Tartós részesedések gazdasági társaságban 166 226 000 166 226 000 100,00

103 - önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági társaságban 161 700 000 161 700 000 100,00

104 - önkormányzati kisebbségi tulajdonú gazdasági társaságban 4 526 000 4 526 000 100,00

105 2. Más egyéb tartós részesedések 10 000 000 10 000 000 100,00

106 - tartós részesedés közalapítványban 10 000 000 10 000 000 100,00

107 A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök -

108 1. Vagyonkezelésbe átadott ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 0 -

109 - forgalomképtelen 0 0 -

110 - korlátozottan forgalomképes 0 0 -

111 - törzsvagyon körébe nem tartozó forgalomképes 0 0 -

112 2. Vagyonkezelésbe átadott épület 0 0 -

113 - forgalomképtelen 0 0 -

114 - korlátozottan forgalomképes 0 0 -

115 - törzsvagyon körébe nem tartozó forgalomképes 0 0 -

116 3. Vagyonkezelésbe átadott építmény 0 0 -
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117 - forgalomképtelen 0 0 -

118 - korlátozottan forgalomképes 0 0 -

119 - törzsvagyon körébe nem tartozó forgalomképes 0 0 -

120 5. Vagyonkezelésbe átadott gépek, berendezések, felszerelések 0 0 -

121 - forgalomképtelen 0 0 -

122 - korlátozottan forgalomképes 0 0 -

123 - törzsvagyon körébe nem tartozó forgalomképes 0 0 -

124 A) Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök(A/1+…A/IV) 10 468 093 304 10 416 429 998 99,51

125 B/I Készletek 0 0 -

126 B/II Értékpapírok 0 0 -

127 B) Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök(B/1+B/II) 0 0 -

128 C/I Hosszú lejáratú betétek 0 0 -

129 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 132 535 391 465 295,37

130 C/III Forintszámlák 309 334 485 780 016 159 252,16

131 C/IV Devizaszámlák 4 747 5 011 105,56

132 C/V Idegen pénzeszközök 0 0 -

133 C) Pénzeszközök (C/I+…+C/V) 309 471 767 780 412 635 252,18

134 D/I Költségvetési évben esedékes követelések 496 945 800 473 777 295 95,34

135 D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0 -

136 D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások 1 310 529 5 423 000 413,80

137 D) Követelések (D/I+D/II+D/III) 498 256 329 479 200 295 96,18

138 E) Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 18 153 570 -15 825 332 -87,17

139 F) Aktív időbeli elhatárolások 4 315 681 4 200 000 97,32

140 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (A+B+C+D+E+F) 11 298 290 651 11 664 417 596 103,24

141 FORRÁSOK -

142 G/I Nemzeti vagyon induláskori értéke 10 947 188 659 10 947 188 659 100,00

143 G/II Nemzeti vagyon változásai -859 405 818 -859 123 910 99,97

144 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 9 316 234 9 316 234 100,00

145 G/IV Felhalmozott eredmény -359 608 337 255 717 569 -71,11

146 G/V Eszközök értékhelyesbítésének forrása 0 0 -

147 G/VI Mérleg szerinti eredmény 615 325 906 -344 699 889 -56,02

148 G) Saját tőke (G/I+….+G/VI) 10 352 816 644 10 008 398 663 96,67

149 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 106 074 078 15 724 504 14,82

150 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 84 938 634 26 347 735 31,02

151 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 412 775 4 580 478 1109,68

152 H) Kötelezettségek (H/I+H/II+H/III) 191 425 487 46 652 717 24,37

153 I) Kincstári számlavezetéssel kapcsolatos elszámolások 0 0 -

154 J) Passzív időbeli elhatárolások 754 048 520 1 609 366 216 213,43

155 FORRÁSOK ÖSSZESEN (G+H+I+J+K) 11 298 290 651 11 664 417 596 103,24
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19. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi adósságállományának alakulása
Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Sszám Hitel jellege/Hitelező neve Felvétel éve Lejárat éve 2020. XII. 31. Hitel 2021. évi
kamat

2021. XII. 31. Hitel 2022. évi
kamat

2022. XII. 31. Hitel 2023. évi
kamat

2023. XII. 31.

törlesztés felvétel törlesztés felvétel törlesztés felvétel

1 1. Működési célú (2+….+12) 0 5 210 017 5 210 017 2 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2. Belföldi hitelezők 0 5 210 017 5 210 017 2 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 3. Rövid lejáratú hitel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5. Folyószámla hitel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 6. TAKARÉKSZÖVETKEZET 2021 2021 0 5 210 017 5 210 017 2 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 7. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8. Hosszú lejáratú hitel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 9. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 10. Külföldi hitelezők 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 11. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 12. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 13. Felhalmozási célú (14+23) 20 000 000 20 000 000 0 71 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 14. Belföldi hitelezők (15+16+….+22) 20 000 000 20 000 000 0 71 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 15. Rövid lejáratú hitel 0

16 16. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 17. Hosszú lejáratú hitel 0

18 18. TAKARÉKSZÖVETKEZET fejlesztési hitelből fennmaradó tőkerész 2019 2021 20 000 000 20 000 000 0 71 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 19. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 20. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 21. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 22. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 23. Külföldi hitelezők (24+25) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 24. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 25. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 26. Kölcsön (27+28) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 27. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 28. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 29. Kötvénykibocsátás (30) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30. …………………………… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 31. Összesen (1+13+26+29): 20 000 000 25 210 017 5 210 017 74 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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20. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi maradvány kimutatása
Ft-ban

A B C D E F G

# Megnevezés Nagykálló Város
Önkormányzata

Nagykállói
Polgármesteri Hivatal

Nagykállói Brunszvik
Teréz Óvoda

Ratkó József Városi
Könyvtár

Nagykállói Család- és
Gyermekjóléti
Központ

ÖSSZESEN

01 01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 2 546 954 399 7 356 423 3 525 2 902 243 3 386 572 2 560 603 162

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 1 589 197 910 148 696 680 235 147 350 24 192 893 61 144 953 2 058 379 786

03 I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 957 756 489 -141 340 257 -235 143 825 -21 290 650 -57 758 381 502 223 376

04 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 338 176 591 141 840 303 235 909 688 21 341 508 58 370 885 795 638 975

05 04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 515 810 456 0 0 0 0 515 810 456

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) -177 633 865 141 840 303 235 909 688 21 341 508 58 370 885 279 828 519

07 A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 780 122 624 500 046 765 863 50 858 612 504 782 051 895

08 05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 0 0 0 0 0

09 06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 0 0 0 0 0

10 III Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0 0 0 0 0 0

11 07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 0 0 0 0 0

12 08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0

13 IV Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0 0 0 0 0 0

14 B) Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0 0 0 0 0 0

15 C) Összes maradvány (=A+B) 780 122 624 500 046 765 863 50 858 612 504 782 051 895

16 D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 630 087 414 0 0 0 574 197 630 661 611

17 E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 150 035 210 500 046 765 863 50 858 38 307 151 390 284

18 F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,1) 0 0 0 0 0 0

19 G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F) 0 0 0 0 0 0

20 Korrekciós tétel (maradvány elvonása) 0

21 Korrekciós tétel (előző évi maradvány) 0

22 Korrigált maradvány 780 122 624 500 046 765 863 50 858 612 504 782 051 895
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21. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi eredmény kimutatása
Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M

# Megnevezés Nagykálló Város Önkormányzata Nagykállói Polgármesteri Hivatal Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda Ratkó József Városi Könyvtár Nagykállói Család- és Gyermekjóléti
Központ

ÖSSZESEN

Előző időszak Tárgyi időszak Előző időszak Tárgyi időszak Előző időszak Tárgyi időszak Előző időszak Tárgyi időszak Előző időszak Tárgyi időszak Előző időszak Tárgyi időszak

01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 350 511 597 279 911 452 0 0 0 0 0 0 0 0 350 511 597 279 911 452

02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 48 339 977 70 314 036 5 669 327 7 374 018 0 0 1 926 188 2 899 306 0 2 808 323 55 935 492 83 395 683

03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 398 851 574 350 225 488 5 669 327 7 374 018 0 0 1 926 188 2 899 306 0 2 808 323 406 447 089 363 307 135

05 04 Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 05 Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 9 767 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 767 837

07 II Aktivált saját teljesítmények értéke (=±04+05) 0 9 767 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 767 837

08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 633 484 429 696 919 561 127 465 296 140 463 868 226 653 941 235 697 553 16 408 197 20 616 635 17 889 678 58 279 437 1 021 901 541 1 151 977 054

09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 341 325 898 408 374 869 0 0 0 0 0 0 0 0 341 325 898 408 374 869

10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 671 009 113 25 317 016 0 0 0 0 0 0 0 0 671 009 113 25 317 016

11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 91 693 936 18 367 471 188 529 2 405 42 205 3 525 8 483 2 937 1 317 1 070 521 91 934 470 19 446 859

12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 1 737 513 376 1 148 978 917 127 653 825 140 466 273 226 696 146 235 701 078 16 416 680 20 619 572 17 890 995 59 349 958 2 126 171 022 1 605 115 798

13 10 Anyagköltség 46 203 696 67 682 926 3 360 694 2 589 073 7 534 761 1 142 883 1 857 036 2 476 752 385 582 2 174 566 59 341 769 76 066 200

14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 262 187 366 268 538 136 12 842 741 14 918 343 33 528 481 32 374 150 4 459 351 5 222 336 1 571 252 10 944 379 314 589 191 331 997 344

15 12 Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 16 800 115 22 680 833 4 675 622 6 156 086 0 0 1 953 276 2 295 506 0 0 23 429 013 31 132 425

17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 325 191 177 358 901 895 20 879 057 23 663 502 41 063 242 33 517 033 8 269 663 9 994 594 1 956 834 13 118 945 397 359 973 439 195 969

18 14 Bérköltség 226 830 575 218 340 470 80 807 779 90 415 326 142 685 834 152 062 519 7 754 707 9 401 474 9 848 589 31 924 516 467 927 484 502 144 305

19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 33 507 370 39 687 588 11 349 261 11 105 102 5 179 824 10 842 750 91 944 350 007 97 157 487 119 50 225 556 62 472 566

20 16 Bérjárulékok 31 148 145 25 080 917 16 135 450 16 405 178 27 388 415 28 663 168 1 365 105 1 504 931 1 543 718 4 991 548 77 580 833 76 645 742

21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 291 486 090 283 108 975 108 292 490 117 925 606 175 254 073 191 568 437 9 211 756 11 256 412 11 489 464 37 403 183 595 733 873 641 262 613

22 VI Értékcsökkenési leírás 250 241 442 252 093 214 14 625 020 14 181 155 4 984 053 5 502 818 409 739 535 848 1 446 462 1 543 039 271 706 716 273 856 074

23 VII Egyéb ráfordítások 611 762 281 945 678 877 5 537 841 6 602 722 23 216 963 8 891 257 1 861 052 2 297 765 1 718 101 4 691 069 644 096 238 968 161 690

24 A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) 657 683 960 -330 810 719 -16 011 256 -14 532 694 -17 822 185 -3 778 467 -1 409 342 -565 741 1 280 134 5 402 045 623 721 311 -344 285 576

25 17 Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 18 Részesedésekből származó eredményszemléletű bevételek, árfolyamnyereségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 19 Befektetett pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű bevételek, árfolyamnyereségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 21 Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei (>=21a+21b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 21a - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított (nem realizált) árfolyamnyeresége 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 21b - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során megállapított (nem realizált) árfolyamnyeresége 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 22 Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 23 Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből) származó ráfordítások, árfolyamveszteségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 8 252 061 413 623 0 0 0 0 0 0 0 0 8 252 061 413 623

36 25 Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése (>=25a+25b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 25a - ebből: lekötött bankbetétek értékvesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 25b - ebből: Kincstáron kívüli forint- és devizaszámlák értékvesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 26 Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=26a+26b) 143 344 690 0 0 0 0 0 0 0 0 143 344 690

40 26a - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított (nem realizált) árfolyamvesztesége 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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41 26b - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során megállapított (nem realizált) árfolyamvesztesége 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 8 395 405 414 313 0 0 0 0 0 0 0 0 8 395 405 414 313

43 B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) -8 395 405 -414 313 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 395 405 -414 313

44 C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 649 288 555 -331 225 032 -16 011 256 -14 532 694 -17 822 185 -3 778 467 -1 409 342 -565 741 1 280 134 5 402 045 615 325 906 -344 699 889
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22. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi vagyonmérlegének megoszlása
Forintban

A B C D E F G H I J

# Megnevezés Intézmények Önkormányzat Önkormányzat összesen

Tárgyévi beszámoló nyitó
adatai

Tárgyévi beszámoló záró
adatai

Eltérés Tárgyévi beszámoló nyitó adatai Tárgyévi beszámoló záró adatai Eltérés Tárgyévi beszámoló nyitó adatai Tárgyévi beszámoló záró adatai Eltérés

01 A/I Immateriális javak 0 0 0 771 904 406 484 -365 420 771 904 406 484 -365 420

02 A/II Tárgyi eszközök 761 039 990 747 328 689 -13 711 301 9 530 055 410 9 492 468 825 -37 586 585 10 291 095 400 10 239 797 514 -51 297 886

03 A/III Befektetett pénzügyi eszközök 0 0 0 176 226 000 176 226 000 0 176 226 000 176 226 000 0

04 A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK
(=A/I+A/II+A/III+A/IV)

761 039 990 747 328 689 -13 711 301 9 707 053 314 9 669 101 309 -37 952 005 10 468 093 304 10 416 429 998 -51 663 306

06 B/I Készletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 B/II Értékpapírok 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 C/I Hosszú lejáratú betétek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 18 465 34 630 16 165 114 070 356 835 242 765 132 535 391 465 258 930

11 C/III Forintszámlák 2 396 426 1 248 713 -1 147 713 306 938 059 778 767 446 471 829 387 309 334 485 780 016 159 470 681 674

12 C/IV Devizaszámlák 0 0 0 4 747 5 011 264 4 747 5 011 264

13 C/V Idegen pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/V) 2 414 891 1 283 343 -1 131 548 307 056 876 779 129 292 472 072 416 309 471 767 780 412 635 470 940 868

15 D/I Költségvetési évben esedékes követelések 136 630 156 630 20 000 496 809 170 473 620 665 -23 188 505 496 945 800 473 777 295 -23 168 505

16 D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások 0 0 0 1 310 529 5 423 000 4 112 471 1 310 529 5 423 000 4 112 471

18 D) KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III) 136 630 156 630 20 000 498 119 699 479 043 665 -19 076 034 498 256 329 479 200 295 -19 056 034

19 E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK -27 430 656 162 683 592 18 181 000 -16 481 494 -34 662 494 18 153 570 -15 825 332 -33 978 902

20 F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 4 315 681 4 200 000 -115 681 0 0 0 4 315 681 4 200 000 -115 681

21 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 767 879 762 753 624 824 -14 254 938 10 530 410 889 10 910 792 772 380 381 883 11 298 290 651 11 664 417 596 366 126 945

22 G/I Nemzeti vagyon induláskori értéke 978 055 000 978 055 000 0 9 969 133 659 9 969 133 659 0 10 947 188 659 10 947 188 659 0

23 G/II Nemzeti vagyon változásai 0 -859 405 818 -859 123 910 281 908 -859 405 818 -859 123 910 281 908

24 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 41 278 41 278 0 9 274 956 9 274 956 0 9 316 234 9 316 234 0

25 G/IV Felhalmozott eredmény -241 245 116 -275 207 765 -33 962 649 -118 363 221 530 925 334 649 288 555 -359 608 337 255 717 569 615 325 906

25 G/V Eszközök értékhelyesbítésének forrása 0 0 0 0 0 0 0

26 G/VI Mérleg szerinti eredmény -33 962 649 -13 474 857 20 487 792 649 288 555 -331 225 032 -980 513 587 615 325 906 -344 699 889 -960 025 795

27 G) SAJÁT TŐKE (=G/I+…+G/VI) 702 888 513 689 413 656 -13 474 857 9 649 928 131 9 318 985 007 -330 943 124 10 352 816 644 10 008 398 663 -344 417 981

28 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 1 590 963 0 -1 590 963 104 483 115 15 724 504 -88 758 611 106 074 078 15 724 504 -90 349 574

29 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 0 37 932 37 932 84 938 634 26 309 803 -58 628 831 84 938 634 26 347 735 -58 590 899

30 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 10 000 10 234 234 402 775 4 570 244 4 167 469 412 775 4 580 478 4 167 703

31 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 1 600 963 48 166 -1 552 797 189 824 524 46 604 551 -143 219 973 191 425 487 46 652 717 -144 772 770

32 I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 63 390 286 64 163 002 772 716 690 658 234 1 545 203 214 854 544 980 754 048 520 1 609 366 216 855 317 696

34 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 767 879 762 753 624 824 -14 254 938 10 530 410 889 10 910 792 772 380 381 883 11 298 290 651 11 664 417 596 366 126 945
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23. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata által nyújtott kölcsön alakulása lejárat és eszközök szerinti
bontásban

Ft-ban

A B C D E F G H I

1 Szám Kölcsön megnevezése Kölcsönnyújtás éve Lejárat éve Kölcsön állománya

2021.01.01 2021.12.31 2022. 2023. 2024.

2 1. Tárgyévi követelések(2+14) 77 082 268 71 523 043 0 0 0

3 2. Működési célú kölcsönök, támogatások(3 + 4+….+13) 67 057 268 61 498 043 0 0 0

4 3. Szociális kölcsön működési célú (Szilágyi J) 2008.12.04 2011.12.10 292 092 292 092

5 4. Szociális kölcsön működési célú (Ferencz Z) 2011.09.10 2014.09.10 280 100 280 100

6 5. Lakástörlesztés (Rézműves Károlyné, Péter Iné) 2008. 2014.04.05 4 061 4 061

## 8. TESZOVÁL Kft. 2016.06.17 2022.12.31 60 981 015 55 421 790

## 9. URBS NOVUM strand fejlesztése 2013. 2022.12.31 2 500 000 2 500 000

## 10. Nagykálló Hulladékgazdálkodási Kft. 2016.06.17 2021.05.30 1 500 000 1 500 000

## 11. Kállai Kettős Gazda Kft. 2011.08.11 2022.12.31 1 500 000 1 500 000

## 12.

## 13.

## 14. Felhalmozási célú kölcsönök (15 +16+ …..+22) 10 025 000 10 025 000 0 0 0

## 15. Szociális kölcsön felhalmozási célú (Németh Lászlóné) 2013.08.01 2016.12.10 400 000 400 000

## 16. Szociális kölcsön felhalmozási célú (Kézi Tímea) 2014.03.19 2019.03.19 125 000 125 000 0

## 17. URBS NOVUM strand termálvizes kút felújítása 2013. 2022.12.31 3 500 000 3 500 000

## 18. URBS NOVUM strand sátorfedése 2013. 2022.12.31 6 000 000 6 000 000

## 19.

## 20.

## 21.

## 22.

## 23. Következő évi követelések(24+30) 0 0 0 0 0

## 24. Működési célú kölcsönök(25+26….. + 29) 0 0 0 0 0

## 25. …………………………………….

## 26. …………………………………….

## 27. …………………………………….

## 28. …………………………………….

## 29. …………………………………….

## 30. Felhalmozási célú kölcsönök(31 + 32+ …..+37) 0 0 0 0 0

## 31. …………………………………….

## 32. ……………………………………. 0 0

## 33. …………………………………….

## 34. …………………………………….

## 35. …………………………………….

## 36. …………………………………….

## 37. ……………………….……………

## 38. Követelések összesen (1+23): 77 082 268 71 523 043 0 0 0

24. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata garancia- és kezességvállalásból fennálló kötelezettségei
Ft-ban

A B C D E F G H I J K

1. Garancia/kezességvállalás célja Folyósító hitelintézet Szerződés
kelte

Devizanem Keretösszeg Futamidő
vége

2021. előtti
kifizetés

Kiadás vonzata évenként

2021. 2022. 2023. 2023.
után

2. GARENCIAVÁLLALÁS ÖSSZESEN (3.+4.) 0 0 0 0 0 0

3. …………………….

4. …………………….

5. …………………….

6. KEZESSÉGVÁLLALÁS ÖSSZESEN (7.+13.) 50 000 000 19 111 266 15 026 934 0 0 0

7. Önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági társaság (8.+…+12.) 50 000 000 19 111 266 15 026 934 0 0 0

8. - TESZOVÁL Kft. forgóeszköz hitel Travil-Invest 2012.08.28 HUF 50 000 000 2015.03.31 19 111 266 15 026 934 0 0 0

9. …………………….

10. Egyéb gazdasági társaság (14.+…+16.) 0 0 0 0 0 0

11.

12.

13. …………………….

14. GARANCIA- ÉS KEZESSÉGVÁLLALÁS ÖSSZESEN (2.+6.): 50 000 000 19 111 266 15 026 934 0 0 0
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25. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi egyéb működési és felhalmozási célú támogatásai
államháztartáson belülről intézményenkénti bontásban

Ft-ban

A B C D E

1 M e g n e v e z é s Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Teljesítés Teljesítés %-a

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülről 154 379 271 428 137 606 422 040 891

3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

4

5

6 Ratkó József Városi Könyvtár

7

8

9 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 0 0 0

10

11 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 0 0 0

12

13

14 Önkormányzat 154 379 271 428 137 606 422 040 891 98,58%

15 - NAV mezőőri támogatás 1 080 000 1 080 000 1 080 000 100,00%

16 - Sz-Sz-B megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ közfogalkoztatási programok 19 914 371 243 185 074 240 657 518 98,96%

17 - EFOP-1.5.3 Humánszolgáltatások fejlesztése 21 908 650 21 908 650 18 393 015 83,95%

18 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést segítő komplex programok 2 147 900 0 0 0,00%

19 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést segítő komplex program folytatása 65 065 912 65 065 912 65 065 912 100,00%

20 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 31 105 698 31 105 698 31 105 698 100,00%

21 - TOP-3.1.1 BiKe-VI. ütem 4 826 000 0 0 0,00%

22 - TOP-5.1.2-15-SB1-2016-00007 Dél-Nyírségi Foglalkoztatási paktum létrehozása 494 740 0 0 0,00%

23 - Társadalombiztosítási pénzügyi alapok (ifjúság-egészségügyi ellátás) 7 836 000 7 836 000 7 669 100 97,87%

24 - EMMI kulturális támogatás 0 6 000 000 6 000 000 100,00%

25 - TOP-4.3.1 Lakhatási integráció feltételeinek megalapozása Nagykállóban 0 26 706 132 26 706 132 100,00%

26 - Korányi Ház komplex felújítása 0 1 666 240 1 499 616 90,00%

27 - Tisztítsuk meg az országot projekt 0 23 583 900 23 583 900 100,00%

28 - BURSA ösztöndíj fel nem használt támogatás visszatérülése 0 0 280 000

29

30 II. Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről 413 505 934 668 820 327 672 154 798 100,50%

31 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

32

33 Ratkó József Városi Könyvtár

34

35 Nagykállói Polgármesteri Hivatal

36

37 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 0 574 197 574 197 100,00%

38 - GYVRE-2021-1798 informatikai eszközbeszerzés pályázat 0 574 197 574 197 100,00%

39

40 Önkormányzat 413 505 934 668 246 130 671 580 601 100,50%

41 - TOP-3.2.1 Általános Iskola energetikai korszerűsítése 25 831 968 25 831 968 25 062 468 97,02%

42 - TOP-1.1.1 Ipari területek fejlesztése Nagykállóban 20 000 000 47 940 736 47 940 736 100,00%

43 - EFOP-1.5.3 Humánszolgáltatások fejlesztése 1 655 090 1 655 090 3 780 600 228,42%

44 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést segítő komplex program folytatása 3 480 000 3 480 000 3 480 000 100,00%

45 - TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 5 810 000 5 810 000 0 0,00%

46 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje Nagykállóban 318 219 301 318 219 301 318 219 301 100,00%

47 - TOP-3.1.1 BiKe-VI. ütem 38 509 575 68 225 035 73 051 035 107,07%

48 - TOP-4.3.1 Lakhatási integráció feltételeinek megalapozása Nagykállóban 0 197 084 000 197 084 000 100,00%

49 - Közfoglalkoztatási programok 0 0 2 962 461

50

51

52

53 Támogatások államháztartáson belülről összesen (I. + II.): 567 885 205 1 096 957 933 1 094 195 689 99,75%

26. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi egyéb működési és felhalmozási célú átvett
pénzeszközei intézményenkénti bontásban



54

Ft-ban

A B C D E

1 M e g n e v e z é s Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Teljesítés Teljesítés %-a

2 I. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 576 253 576 253 5 559 225 964,72%

3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

4

5

6 Ratkó József Városi Könyvtár

7

8

9 Nagykállói Polgármesteri Hivatal

10

11

12 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ

13

14

15 Önkormányzat 576 253 576 253 5 559 225 964,72%

16 - Működési célú kezességvállalásból származó megtérülés 0 0 0

17 - Működési célú kölcsön visszatérülése 576 253 576 253 5 559 225 964,72%

18

19

20

21

22

23

24

25

26 II. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 16 485 003 16 485 003 1 375 000 8,34%

27 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

28

29

30 Ratkó József Városi Könyvtár

31

32

33 Nagykállói Polgármesteri Hivatal

34

35

36 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ

37

38 Önkormányzat 16 485 003 16 485 003 1 375 000 8,34%

39 - Lakossági közműfejlesztési hozzájárulás (LTP) 500 000 500 000 1 375 000 275,00%

40 - Kezességvállalásból származó megtérülés 15 460 003 15 460 003 0 0,00%

41 - Felhalmozási célú kölcsön visszatérülése 525 000 525 000 0 0,00%

42

43

44

45 Véglegesen átvett pénzeszközök összesen (I. + II.) 17 061 256 17 061 256 6 934 225 40,64%

27. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata ellátottak pénzbeli juttatásai - szociális támogatások és ellátások
2021. évi kiadási előirányzatainak teljesülése

Ft-ban

A B C D E

1 Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított
előirányzat

Teljesítés Teljesítés %-a

2 I. Családi támogatások 0 0 0

3 Egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi támogatások

4 II. Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások 0 0 0

5 Helyi megállapítású ápolási díj (Szoctv.43/B. §)

6 Helyi megállapítású közgyógyellátás (Szoctv.50. § (3) bek.)
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7 Fogyatékos személyek adósságcsökkentési támogatása

8 III. Foglalkoztatással,munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások 0 0 0

9 Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (Szoctv. 35. § (1)bek.)

10 IV. Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0

11 Lakásfenntartási támogatás (Szoctv. 38. § (1) bek. a) és b) pontok) 0

12 Adósságcsökkentési támogatás (Szoctv. 55/A. § 1. bek. b) pont)

13 Természetben nyújtott lakásfenntartási támogatás (Szoctv.47. § (1)bek.b) 0

14 Adósságkezelési szolgáltatáskeretében gáz-vagy áramfogyasztást mérő készülék biztosítása (Szoctv. 55/A. § (3)
bek.)

15 V. Egyéb nem intézményi ellátások 21 134 000 21 134 000 15 090 382 71,40%

16 Rendszeres szociális segély (Szoctv.37. §(1)bek. a)-d) pontok)

17 Rendkívüli települési támogatás 5 850 000 5 850 000 3 399 840 58,12%

18 Természetben nyújtott rendszeres szociális segély (Szoc.tv.47. §(1)bek.a)

19 Természetben nyújtott települési támogatás

20 Köztemetés (Szoctv.48. §) 500 000 500 000 669 737 0,00%

21 Egyéb önkormányzat rendeletében megállapított juttatás

22 - Havi rendszerességgel nyújtott támogatás 8 284 000 8 284 000 7 094 805 85,64%

23 - Időskorúak támogatása 3 500 000 3 500 000 2 471 000 70,60%

24 - Beiskolázási támogatás 3 000 000 3 000 000 1 455 000 48,50%

25

26 Önkormányzat által folyósított szociális, gyermekvédelmi ellátások összesen 21 134 000 21 134 000 15 090 382 71,40%

27 Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott pénzügyi ellátás
(Polgármesteri keret)

4 000 000 4 000 000 3 765 000 94,13%

28 Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott természetbeni
ellátás (karácsonyi csomag)

8 000 000 8 000 000 5 358 502 66,98%

29 Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen: 33 134 000 33 134 000 24 213 884 73,08%

28. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi egyéb működési célú támogatások
Ft-ban

A B C D E F G

1 Sor-szám M e g n e v e z é s: Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Teljesítés Feladat típusa
(K/Ö/Á)

COFOG

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on belülre 24 723 097 27 800 000 27 210 000

3 1. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (normatíva) 0 0 0 K 018030

4 2. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (Társulás) 0 0 0 K 018030

5 3. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (Szoc.int.) 13 017 706 24 000 000 24 000 000 K 018030

6 4. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati Társulás (Bölcsőde) 8 405 391 0 0 K 018030

7 5. RNÖ általános működés támogatása 300 000 800 000 800 000 K 018030

8 6. BURSA ösztöndíj támogatás átadása 3 000 000 3 000 000 2 410 000 K 018030

9

10

11 II. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívülre 32 000 000 69 165 750 68 045 750

12 1. Nagykállói Kiemelten Közhasznú Nonprofit KFT 22 000 000 22 000 000 22 000 000 K 082091

13 2. önkormányzati kft. strand üzemeltetés 5 000 000 920 000 0 Ö 081061

14 3. önkormányzati kft. temető fenntartás 5 000 000 0 0 Ö 013320

15 4. Nagykállói Városi Sport Egyesület támogatása 12 085 000 12 085 000 Ö 081041

16 5. ARCADELT Művészeti Egyesület 200 000 0 Ö 084032

17 6. Asztalitenisz és Tömegsport Club 350 000 350 000 Ö 081041

18 7. Cantarella Egyesület 176 000 176 000 Ö 084032

19 8. Shotokan Karate-Do Egyesület 800 000 800 000 Ö 081041

20 9. Sporthorgász Egyesület 250 000 250 000 Ö 081045

21 10. Szabadidősport és Természetbarát Egyesület 200 000 200 000 Ö 081045

22 11. Nagykállói Dragon ESE 200 000 200 000 Ö 081041

23 12. Kállai Kettős Közalapítvány 740 000 740 000 Ö 084032

24 13. Nagykállói Röplabda Egyesület 846 000 846 000 Ö 081041

25 14. Kállai Lakodalmas Egyesület 550 000 550 000 Ö 084032

26 15. Nagykállói Csillagösvény Íjász Egyesület 300 000 300 000 Ö 081045

27 16. Nagykállói Polgárőrség 700 000 700 000 Ö 084032

28 17. Nagykállói Népművészeti Egyesület 850 000 850 000 Ö 084032

29 18. Tűzrózsa Egyesület 300 000 300 000 Ö 084032

30 19. NOE Családi Kör Egyesület 100 000 100 000 Ö 084032

31 20. Nagykálló-Metzingen Barátikör Egyesület 400 000 400 000 Ö 084032

32 21. Nagykállói Beteg Gyermekekért Alapítvány 650 000 650 000 Ö 084032

33 22. Nagykállói Múltunk és Jelenünk Egyesület 300 000 300 000 Ö 084032

34 23. Őszi Napfény Nyugdíjas Egyesület 390 000 390 000 Ö 084032

35 24. Római Katolikus Egyházközség 400 000 400 000 Ö 084040
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36 25. Nagykállói Református Egyházközség 1 801 000 1 801 000 Ö 084040

37 26. Nagykállói Görögkatolikus Egyházközség 250 000 250 000 Ö 084040

38 27. Nagykállói Napsugár Alapítvány 350 000 350 000 Ö 084032

39 28. Nagykállói Városvédő Egyesület 380 000 380 000 Ö 084032

40 29. Rózsafa Művészeti Egyesület 635 000 635 000 Ö 084032

41 30. Anima Core Szabadidő és Tömegsport Egyesület 650 000 650 000 Ö 081045

42 31. Rákóczi Szövetség 150 000 150 000 Ö 084032

43 32. Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft konszolidálás 10 000 000 10 000 000 Ö 066020

44 33. Tündök Egyesület 399 500 399 500 Ö 084032

45 34. Állati Szeretet Alapítvány 800 000 800 000 Ö 066020

46 35. Teszovál Kft konszolidálás 10 043 250 10 043 250 Ö 066020

47 36.

48 PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN (I.+II.): 56 723 097 96 965 750 95 255 750

29. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi egyéb felhalmozási célú támogatások
Ft-ban

A B C D E F

1 Sor-szám M e g n e v e z é s: Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Teljesítés Teljesítés %-a

2 I. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-on belülre 0 8 943 217 8 943 217 100,00%

3 1. Dél-Nyírségi Szociális és Gyermekjól. Szolg. Kp. (ISZI épület felújítás) 0 8 943 217 8 943 217 100,00%

4

5

6

7

8

9 II. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-on kívülre 43 850 000 55 850 000 43 225 000 77,39%

10 1. Első lakáshoz jutók támogatása 4 800 000 4 800 000 1 700 000 35,42%

11 2. Kállai Kettős Közalapítvány 20 000 000 27 000 000 27 000 000 100,00%

12 3. Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft (tervezési díj) 19 050 000 19 050 000 9 525 000 50,00%

13 4. Teszovál Kft (temető kerítés építés) 0 5 000 000 5 000 000 100,00%

14

15

16

17

18

19

20 PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN: 43 850 000 64 793 217 52 168 217 80,51%
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30. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi működési bevételei intézményenkénti bontásban
Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

1 Rovatszá
m

Számlaszám Megnevezés Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda Ratkó József Városi Könyvtár Nagykállói Polgármesteri Hivatal Önkormányzat MINDÖSSZESEN:

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányza
t

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Teljesítés %-a

2 B401 094011. Készletértékesítés ellenértéke 40 339 000 40 339 000 5 389 815 40 339 000 40 339 000 5 389 815 13,36%

3 B402 094021. Szolgáltatások ellenértéke 2 812 000 2 808 323 155 000 155 000 23 470 650 000 650 000 593 100 34 580 057 34 580 057 32 725 993 35 385 057 38 197 057 36 150 886 94,64%

4 B403 094031. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 2 600 000 2 600 000 2 875 836 5 715 000 5 715 000 6 760 918 11 834 700 11 834 700 17 297 870 20 149 700 20 149 700 26 934 624 133,67%

5 B404 094041. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0

6 B405 094051. Ellátási díjak 5 358 340 5 358 340 3 200 014 5 358 340 5 358 340 3 200 014 59,72%

7 B406 094061. Kiszámlázott általános forgalmi adó 77 698 682 77 698 682 39 850 441 77 698 682 77 698 682 39 850 441 51,29%

8 B407 094071. Általános forgalmi adó visszatérítése 20 989 834 20 989 834 80 882 000 20 989 834 20 989 834 80 882 000 385,34%

9 B408 094081. Kamatbevételek 0 0 0 0 0

1
0

B409 094091. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0

1
1

B410 94101 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 522 651 0 0 522 651

1
2

B411 094111. Egyéb működési bevételek 4 052 3 525 2 937 2 405 0 0 1 349 619 0 0 1 362 538

1
3

B4 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 2 812 000 2 812 375 0 0 3 525 2 755 000 2 755 000 2 902 243 6 365 000 6 365 000 7 356 423 190 800 613 190 800 613 181 218 403 199 920 613 202 732 613 194 292 969 95,84%
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31. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi felhalmozási bevételei
Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

1 R
o
va
ts
zá
m

Száml
aszám

Megnevezés Nagykállói Család- és Gyermekjóléti
Központ

Nagykállói Brunszvik Teréz óvoda Ratkó József Városi Könyvtár Polgármesteri Hivatal Önkormányzat MINDÖSSZESEN:

Eredeti
előirányza
t

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

Teljesítés Teljesítés
%-a

2 B
5
1

09511
.

I. Immateriális javak értékesítése 0 0 0

3 B
5
2

09521
.

II. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 000 000 105 000 000 99 281 898 245 000 000 105 000 000 99 281 898 94,55%

4 Ingatlanok értékesítése 245 000 000 105 000 000 99 281 898 245 000 000 105 000 000 99 281 898 94,55%

5 Ingatlanokhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogok értékesítése 0

6 B
5
3

09531
.

III. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Gépek, berendezések értékesítése

8 Járművek értékesítése

9 Tenyészállatok értékesítése

1
0

B
5
4

09541
.

IV. Részesedések értékesítése

1
1

B
5
5

09551
.

V. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

1
2

B
5

Felhalmozási bevételek összesen (I.+II.+…+V.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 000 000 105 000 000 99 281 898 245 000 000 105 000 000 99 281 898 94,55%
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32. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi közhatalmi bevételei
Ft-ban

A B C D E F

1 Megnevezés Rovat Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Teljesítés Teljesítés %-a

2 I. Átengedett központi adók 0 0 0

3 1. Gépjárműadók B354 0

4 2. Jövedelemadók B311 0 0 0

5 Termőföld bérbeadásából származó jöv.adó 0 0

6 II. Helyi adók összesen 330 200 000 269 572 400 271 120 728 100,57%

7 1. Vagyoni típusú adók B34 10 000 000 10 000 000 10 194 845 101,95%

8 Magánszemélyek kommunális adója 10 000 000 10 000 000 10 194 845 101,95%

9 Építményadó

10 Telekadó

11 2. Értékesítési és forgalmi adók B351 320 000 000 259 372 400 260 885 983 100,58%

12 Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 320 000 000 259 372 400 260 885 983 100,58%

13 Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység után

14 3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355 200 000 200 000 39 900 19,95%

15 Tartózkodás után fizetett idegenfogalmi adó 200 000 200 000 39 900 19,95%

16 Talajterhelési díj 0 0

17 III. Egyéb közhatalmi bevételek B36 3 800 000 3 800 000 5 433 186 142,98%

18 Környezetvédelmi bírság

19 Természetvédelmi bírság

20 Önkormányzat által beszedett talajterhelési díj 1 000 000 1 000 000 196 081 19,61%

21 Szabálysértési pénz-és helyszíni bírság

22 Egyéb bírságok 200 000 200 000 1 917 876 958,94%

23 Késedelmi és önellenőrzési pótlék 2 600 000 2 600 000 3 319 229 127,66%

24 KÖZHATALMI BEVÉTELEK (I.+II.+III.) 334 000 000 273 372 400 276 553 914 101,16%

33. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának
alakulása jogcímenként

Ft-ban

A B C D E F G H I

1 Jogcím száma Jogcím megnevezése Rovat Mennyiségi
egység

Mutató/
teljesítmény
mutató 2021.

2021. évi
normatíva
Ft/mutató

2021. évi állami
hozzájárulás

2021. évi
módosított
előirányzat

Előirányzat
változás (+/-)

2 1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása B111 239 074 456 239 871 856 797 400

3 1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működésének támogatása elismert hivatali
létszám

27,60 5 492 000 151 110 000 151 579 200 469 200

4 1.1.1.2. - Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok hektár 25 200 15 984 360 15 984 360 0

5 1.1.1.3. - Közvilágítás fenntartásának támogatása km 23 776 000 23 776 000 0

6 1.1.1.4. - Köztemető fenntartásával kapcsolatos feladatok m2 11 427 021 11 427 021 0

7 1.1.1.5. - Közutak fenntartásának támogatása km 9 312 675 9 640 875 328 200

8 1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása fő 26 225 100 26 225 100 0

9 1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása külterületi lakos 2550 1 239 300 1 239 300 0

10 1.2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása B112 198 897 830 209 065 080 10 167 250

11 1.2.1.1 - Óvodaműködtetési támogatás fő 286,7 97 400 27 534 980 28 314 180 779 200

12 1.2.2.1 -Pedagógusok átlagbéralapú támogatása fő 25,1 4 861 500 120 079 050 123 482 100 3 403 050

13 1.2.3.1.1.1.1. - Minősítést 2020. január 1-jéig történő átsorolással megszerző alapfokozatú végzettségű pedagógus II.
kategóriába sorolt pedagógusok, pedagógus szakképzettséggel rendelkező segítők kiegészítő támogatása

fő 9,9 432 000 4 276 800 4 276 800 0

14 1.2.3.1.1.1.2. - Minősítést 2020. január 1-jéig történő átsorolással megszerző alapfokozatú végzettségű mesterpedagógus,
kutatótanár kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő támogatása

fő 2,0 1 611 000 3 222 000 3 222 000 0

15 1.2.5.1.1. - Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező segítők átlagbéralapú támogatása fő 15,0 3 318 000 43 785 000 49 770 000 5 985 000

16 1.3. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása B1131 92 444 517 93 828 276 1 383 759

17 1.3.1. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása forint 63 069 517 63 069 517 0

18 1.3.2. Szociális és gyerekjóléti alapszolgáltatás feladatai forint 29 375 000 30 758 759 1 383 759

19 1.3.2.1. - Család- és gyermekjóléti szolgálat számított
létszám

1,2 4 256 200 4 920 000 5 107 440 187 440

20 1.3.2.2. - Család- és gyermekjóléti központ számított
létszám

6,7 3 828 555 24 455 000 25 651 319 1 196 319

21 1.4. A települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása B1132 53 662 926 45 477 093 -8 185 833

22 1.4.1.1. Intézményi gyermekétkeztetés - bértámogatás fő 10,21 2 430 000 26 444 880 22 817 700 -3 627 180
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23 1.4.1.2. Intézményi gyermekétkeztetés - üzemeltetési támogatás forint 23 675 268 18 897 564 -4 777 704

24 1.4.2. Szünidei étkeztetés támogatása étkezési adag 513,0 6 800 3 542 778 3 761 829 219 051

25 1.5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114 21 077 210 21 426 878 349 668

26 1.5.2. Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainak támogatás forint 2206,00 21 077 210 21 426 878 349 668

27 A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása 1.1.+1.2.+1.3.+1.4.+1.5. --------------- ----- --------------- 605 156 939 609 669 183 4 512 244

34. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata központi költségvetésből 2021. évben igényelt kiegészítő
támogatások jogcímenkénti részletezése

Ft-ban

A B C D E

1 Jogcím Eredeti előirányzat Módosított előirányzat Teljesítés

2 I. Működési célú költségvetési támogatások összesen: 0 60 638 100 60 638 100

3

4 1. Jó adatszolgáltató önkormányzatok támogatása

5 2. Önkormányzatok rendkívüli támogatása

6 3. Önkormányzati elszámolások (B116) 10 500 10 500

7 4. 2021. évi iparűzési adó bevétel kiesésre (1%) nyújtott állami támogatás (B115) 60 627 600 60 627 600

8

9 II. Felhalmozási célú költségvetési támogatások összesen: 0 192 424 906 192 424 906

10 1. Önkormányzati feladatellást szolgáló fejlesztések - Védőnői szolgálat épület felújítása 37 424 906 37 424 906

11 2. Az 5000 fő feletti települések fejlesztési támogatása - ravatalozó felújítása, temető fejlesztése,
útfelújítás

155 000 000 155 000 000

12

13

14

15

16

17

18

19 III. Vis maior támogatás: 0 0 0

20

21

22

23 Kiegészatő támogatások összesen: 0 253 063 006 253 063 006

35. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata általános, köznevelési, szociális, gyermekjóléti és
gyermekétkeztetési feladataihoz kapcsolódó 2021. évi támogatások elszámolása

Ft-ban

A B C D E F G H I J

# Megnevezés Költségvetési törvény
alapján
feladatátvétellel/feladatát
-adással korrigált
támogatás

Támogatás
évközi
változás
Május 15.

Támogatás
évközi
változás
Október 5.

Tényleges
támogatás

Évvégi
eltérés (+,-)
mutatószá
m szerint
támogatás
(=6-
(3+4+5))

A beszámoló
alapján a
támogatási
jogcímhez
kapcsolódó
kormányzati
funkció szerinti
kiadások összege

Az
önkormányzat
által az adott
célra december
31-ig
ténylegesen
felhasznált
összeg (6. és 8.
oszlop közül a
kisebb érték)

Többlettámog
atás (ha a 7-
6+9 >0, akkor
7-6+9;
egyébként 0)

Visszafizetési
kötelezettség
(ha a 7-6+9
<0, akkor 7-
6+9
abszolútértéke
; egyébként 0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 1.1.1. A települési önkormányzatok működésének támogatása 239 871 856 0 0 239 871 856 0 1 582 091 873 239 871 856 0 0

4 1.1.3. Határátkelőhelyek fenntartásának támogatása 0 0 0 0 0 275 399 553 0 0 0

5 1.2. A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 204 882 830 1 848 050 544 590 209 065 080 1 789 610 209 822 397 209 065 080 1 789 610 0

6 1.3.2.1.-1.3.2.2. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása - család és gyermekjóléti
szolgálat/központ

30 758 759 0 0 30 758 759 0 50 359 679 30 758 759 0 0

7 1.3.2.3.-1.3.2.15. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása - család és gyermekjóléti
szolgálat/központ kivételével

0 0 0 0 0 3 004 491 0 0 0

10 1.4.1. Intézményi gyermekétkeztetés támogatása 50 721 168 -5 934 741 -2 415 063 41 715 264 -656 100 44 887 281 41 715 264 0 656 100

11 1.4.2. Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése 3 542 778 -54 378 296 514 3 761 829 -23 085 3 763 881 3 761 829 0 23 085

12 Összesen 529 777 391 -4 141 069 -1 573 959 525 172 788 1 110 425 2 169 329 155 525 172 788 1 789 610 679 185
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36. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata legfeljebb kettő évig felhasználható támogatásának elszámolása
Ft-ban

A B C D E

# Megnevezés A központi költségvetésből
támogatásként
rendelkezésre bocsátott
összeg

Az önkormányzat által az
adott célra ténylegesen
felhasznált összeg

Az önkormányzat által fel
nem használt, de a
következő évben
jogszerűen felhasználható
összeg

Eltérés (=3-4-5)

1 2 3 4 5 6

01 2. melléklet 1.3.1. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása 63 069 517 60 537 444 0 2 532 073

02 2. melléklet 1.5.2. Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainak támogatása 21 426 878 21 426 878 0 0

03 3. melléklet 2.2.2. Szociális ágazati összevont pótlék és egészségügyi kiegészítő pótlék 10 785 274 10 785 274 0 0

04 3. melléklet 2.2.3. Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység támogatása 16 596 429 16 596 429 0 0

05 3. melléklet 2.3.2.4. A települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása 341 000 341 000 0 0

06 3. melléklet I. Helyi önkormányzatok működési célú költségvetési támogatásai összesen 27 722 703 27 722 703 0 0

07 Mindösszesen 112 219 098 109 687 025 0 2 532 073

37. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata visszafizetési kötelezettsége, pótlólagos támogatása, és a
visszafizetési kötelezettség összeg után fizetendő ügyleti kamat

Ft-ban

A B

# Megnevezés Összeg

1 2 3

01 Ávr. 111. § a) szerinti valamennyi támogatás visszafizetendő összege 0

02 Ávr. 111. § a) szerinti valamennyi támogatás pótlólagos összege 1 110 425

03 A pénzbeli szociális ellátások kiegészítése visszafizetendő összege (Ávr. 111. § b)) 0

04 A könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása visszafizetendő összege (Ávr. 111. § c)) 0

05 A települési önkormányzatok által fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása visszafizetendő összege (Ávr. 111. § d)) 0

06 A költségvetési támogatások és a vis maior támogatások visszafizetendő összege (Ávr. 111. § e)) 0

07 A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása visszafizetendő összege (Ávr. 111. § g)) 2 532 073

08 Szociális ágazati összevont pótlék visszafizetendő összege (Ávr. 111. § h)) 0

09 A 11.c űrlap 4. során elszámolt 2. melléklet 1.2.3.. a pedagógusok minősítéséhez kapcsolódó támogatásból a lemondás összege az elszámolás alapján 0

10 A 11.c űrlap 4. során elszámolt 2. melléklet 1.2.3. a pedagógusok minősítéséhez kapcsolódó támogatásból pótigénylés összege elszámolás alapján 0

11 A 11.c űrlap 4. során elszámolt 2. melléklet 1.2.3. a pedagógusok minősítéséhez kapcsolódó támogatásból változás összege októberi felmérés alapján 0

12 A 11.c űrlap 4. során elszámolt 2. melléklet 1.2.3. a pedagógusok minősítéséhez kapcsolódó támogatásból változás összege májusi felmérés alapján 0

13 A 11.c űrlap 5. során elszámolt 2. melléklet 1.2.3. a pedagógusok minősítéséhez kapcsolódó támogatás (11/C. 4. sor 3. oszlop) 7 498 800

14 Kamat alapba számító együttes eltérés összege a 2020. XC. törvény 40. § (3) bekezdése alapján (a 11/C űrlap 2,4,5,6,7,8,9 és 10. sor 11. oszlop értékeinek összege csökkentve
ugyanezen sorok 10. oszlopának értékével, növelve a 11/L. űrlap 11. sor 3. oszlopával és csökkentve a 11/L. űrlap 11. sor 3. oszlopával

0

15 Kamatalapba számító rendelkezésre bocsátott támogatások összege (a 11./C űrlap 2,4,5,6,7,8,9 és 10. sorban a 3. oszlop - 11/L. űrlap 13. sor 3. oszlop) és a (a 11/C űrlap
2,4,5,6,7,8,9 és 10. sorban a 3+4+5. oszlop összege - 11/L. űrlap 13. sor 3. oszlop + 11/L. űrlap 12. sor 3. oszlop + 11/L. űrlap 11. sor 3. oszlop) közül a nagyobbat kell figyelembe
venni

282 406 735

16 Kamat mértéke (0/1/2) Ávr. 112. § (1) - (3) 0

17 A május 15-ig lemondottak utáni kamat (ha a 11/C űrlap 2,4,5,6,7,8,9 és 10. sor 4. oszlop értékeinek összege lemondás, úgy az így kapott szám abszolútértéke csökkentve ezen
űrlap 12. sora szerinti összeggel) Ávr. 112. § (1) a)

0

18 Az október 1-ig lemondottak utáni kamat (ha a 11./C űrlap 2,4,5,6,7,8,9 és 10. sor 5. oszlop értékeinek összege lemondás, úgy az így kapott szám abszolútértéke csökkentve ezen
űrlap 11. sora szerinti összeggel) Ávr. 112. § (1) b)

0

19 A december 31-ig lemondottak utáni kamat Ávr. 112. § (1) c) 0

20 Önkormányzat által fizetendő kamat (17+18+19). Fizetendő a 10032000-01034073 számlára 0

21 Önkormányzat tőketartozása összesen (1+3+…+8) 2 532 073

22 A 21. sor szerinti tőketartozás 10032000-01031496 számlára fizetendő része (1+3+4+5+6-visszafizetendő vis maior támogatás+7+8): 2 532 073

23 A 22. sor szerinti tőketartozás 10032000-01850664 számlára fizetendő része (visszafizetendő vis maior támogatás): 0

24 Önkormányzat visszafizetési kötelezettsége és fizetendő kamat összesen (20+21) 2 532 073

25 Önkormányzatot megillető pótlólagos támogatás (2) 1 110 425
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38. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzatának részesedései
Forintban

A B C D E

1 Megnevezés Címe Részesedés névértéke Részesedés könyv
szerinti értéke

Részesedés
mértéke

2 OTP Rt. 4400 Nyíregyháza 26 000 26 000

3 TITÁSZ Rt. Debrecen 20 000 20 000

4 Nyírségvíz Zrt. 4400 Nyíregyháza, Tó u. 5. 100 000 50 000 5,53%

5 Kállai Kettős KERTÉSZ Kft 4320 Nagykálló 800 000 800 000 9,34%

6 TISZA Szövetkezet 4234 Szakoly, Mátyás király utca 27. 200 000 200 000 3,72%

7 25 % alatti részesedés 1 146 000 1 096 000

8 Kállai Kettős Gazda Nonprofit Kft. 4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 3 430 000 3 430 000 49,00%

9 25 %-on felüli részesedés 3 430 000 3 430 000

10 Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft. 4320 Nagykálló, Bercsényi út 6. 3 000 000 3 000 000 100,00%

11 TESZOVÁL Kft. 4320 Nagykálló, Bercsényi út 6. 5 600 000 5 600 000 100,00%

12 Nagykállói Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft. 4320 Nagykálló, Kossuth út 8. 150 100 000 150 100 000 100,00%

13 „URBS NOVUM” Nagykállói Városfejlesztési Kft. 4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1. 3 000 000 3 000 000 100,00%

14 Kállai Kettős Közalapítvány 4320 Nagykálló 10 000 000 10 000 000 100,00%

15 100%-os részesedés 171 700 000 171 700 000

16 MINDÖSSZESEN: 176 276 000 176 226 000

39. melléklet

Kimutatás az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 2021.XII.31. napján fennálló
követelés (vevő/adós) állományról

A B C D E F G H I

1. Megnevezés Követelés
állomány
összesen (Ft)

Követelés állományból (Ft)

még nem
esedékes

30 napon
belüli

30-90 napos 90-180 napos 180-360
napos

éven túli Egyéb
követelés
(ajánlati
biztosíték,
stb)

2. I. Önkormányzat felé fennálló követelések 0

3. II. Önkormányzati intézmények felé fennálló követelések (4.+5.+6.) 0 0 0 0 0 0 0 0

4. - Nagykállói Polgármesteri Hivatal

5. - Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

6. - Ratkó József Városi Könyvtár

7. - Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ

8. III. Önkormányzat gazdasági társaságai és egyéb szervei fennálló követelések (8+….+15.) 121 033 037 5 029 639 126 657 244 473 1 515 824 192 405 113 924 039 0

9. - „URBS NOVUM” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft. 0

10. - Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. 3 817 199 2 562 530 9 525 97 409 25 275 65 405 1 057 055

11. - TESZOVÁL Kft. 110 915 661 2 467 109 117 132 147 064 1 413 372 106 770 984

12. - Kállai Kettős Gazda Mg-i Nonprofit Kft. 77 177 77 177

13. - Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft. 0

14. - Kállai Kettős Közalapítvány 6 223 000 127 000 6 096 000

15.

16. Önkormányzat összesen (I+II.) 0 0 0 0 0 0 0 0

17. MINDÖSSZESEN (I+II+III) 121 033 037 5 029 639 126 657 244 473 1 515 824 192 405 113 924 039 0
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40. melléklet

Kimutatás az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 2021.XII.31. napján fennálló kötelezettség állományról
A B C D E F G H I J K L M

Megnevezés Szállítói állomány
összesen (Ft)

Szállítói állományból (Ft) Egyéb kötelezettségek állománya (Ft)

még nem esedékes 30 napon belüli 30-60 napos 60-90 napos 90-180 napos 180-360 napos éven túli Kölcsön Vevői előleg Hitel Rövid lj-ú
kölcsön, hitel,
kezességváll.

I. Önkormányzat felé fennálló kötelezettségek (3.+…..+7.) 77 150 270 1 662 900 1 661 285 1 177 959 203 835 2 700 858 4 016 889 65 726 544 70 421 790 0 0 97 582 921

- „URBS NOVUM” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft. 33 865 097 76 835 153 670 33 634 592 12 000 000 16 355 073

- Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. 31 425 316 664 502 1 661 285 1 177 959 127 000 2 547 188 3 471 764 21 775 618

- TESZOVÁL Kft. 993 852 762 000 231 852 55 421 790 78 739 333

- Kállai Kettős Gazda Mg-i Nonprofit Kft. 10 866 005 236 398 545 125 10 084 482 1 500 000 2 488 515

- Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft. 0 1 500 000

II. Önkormányzati intézmények felé fennálló kötelezettségek (9.+10.+11.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Nagykállói Polgármesteri Hivatal

- Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda

- Ratkó József Városi Könyvtár

- Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ

III. Önkormányzat gazdasági társaságai és egyéb szervei fennálló kötelezettségei (13.+…+19.) 55 897 974 23 049 280 4 668 333 4 245 203 3 514 198 1 419 644 800 128 18 201 188 0 0 0 0

- „URBS NOVUM” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft. 0

- Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. 21 752 129 1 911 074 4 297 019 3 728 591 3 372 047 531 820 800 128 7 111 450

- TESZOVÁL Kft. 13 010 095 138 206 371 314 516 612 142 151 872 074 10 969 738

- Kállai Kettős Gazda Mg-i Nonprofit Kft. 0

- Nagykállói Hulladékgazdálkodási Kft. 0

- Kállai Kettős Közalapítvány 21 135 750 21 000 000 15 750 120 000

Önkormányzat összesen (I+II.) 77 150 270 1 662 900 1 661 285 1 177 959 203 835 2 700 858 4 016 889 65 726 544 70 421 790 0 0 97 582 921

MINDÖSSZESEN (I+II+III) 133 048 244 24 712 180 6 329 618 5 423 162 3 718 033 4 120 502 4 817 017 83 927 732 70 421 790 0 0 97 582 921
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41. melléklet

Kimutatás az immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott
eszközök állományának alakulásáról (Önkormányzati szinten)

Forintban

A B C D E F G H

# Megnevezés Immateriális javak Ingatlanok és
kapcsolódó vagyoni
értékű jogok

Gépek, berendezések,
felszerelések, járművek

Tenyészállatok Beruházások és
felújítások

Koncesszióba,
vagyonkezelésbe adott
eszközök

Összesen
(=3+4+5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 Tárgyévi nyitó állomány (előző évi záró állomány) 152 082 338 12 699 043 783 552 332 269 0 662 645 126 0 14 066 103 516

02 Immateriális javak beszerzése, nem aktivált beruházások 70 000 0 0 0 407 721 564 0 407 791 564

04 Beruházásokból, felújításokból aktivált érték 0 681 920 807 49 160 841 0 0 0 731 081 648

05 Térítésmentes átvétel 0 1 018 364 4 640 000 0 0 0 5 658 364

07 Egyéb növekedés 0 365 000 42 646 565 0 0 0 43 011 565

08 Összes növekedés (=02+…+07) 70 000 683 304 171 96 447 406 0 407 721 564 0 1 187 543 141

09 Értékesítés 0 175 511 115 0 0 0 0 175 511 115

10 Hiány, selejtezés, megsemmisülés 0 29 038 236 7 355 480 0 0 0 36 393 716

11 Térítésmentes átadás 0 0 4 640 000 0 0 0 4 640 000

13 Egyéb csökkenés 0 200 000 0 0 731 081 648 0 731 281 648

14 Összes csökkenés (=09+…+13) 0 204 749 351 11 995 480 0 731 081 648 0 947 826 479

15 Bruttó érték összesen (=01+08-14) 152 152 338 13 177 598 603 636 784 195 0 339 285 042 0 14 305 820 178

16 Terv szerinti értékcsökkenés nyitó állománya 151 310 434 3 180 466 243 442 459 535 0 0 0 3 774 236 212

17 Terv szerinti értékcsökkenés növekedése 435 420 251 909 902 86 340 893 0 0 0 338 686 215

18 Terv szerinti értékcsökkenés csökkenése 0 35 310 767 11 995 480 0 0 0 47 306 247

19 Terv szerinti értékcsökkenés záró állománya (=16+17-18) 151 745 854 3 397 065 378 516 804 948 0 0 0 4 065 616 180

21 Terven felüli értékcsökkenés növekedés 0 11 437 953 0 0 0 0 11 437 953

22 Terven felüli értékcsökkenés visszaírás, kivezetés 0 11 437 953 0 0 0 0 11 437 953

24 Értékcsökkenés összesen (=19+23) 151 745 854 3 397 065 378 516 804 948 0 0 0 4 065 616 180

25 Eszközök nettó értéke (=15-24) 406 484 9 780 533 225 119 979 247 0 339 285 042 0 10 240 203 998

26 Teljesen (0-ig) leírt eszközök bruttó értéke 151 394 758 12 929 000 429 193 381 0 0 0 593 517 139

42. melléklet

Az eszközök értékvesztésének alakulása (Önkormányzati szinten)
Forintban

A B C D E F G

# Megnevezés Nyitó adatok, bekerülési
érték

Nyitó adatok,
értékvesztés

Tárgyidőszakban
elszámolt értékvesztés

Tárgyidőszakban visszaírt
értékvesztés

Záró adatok, bekerülési
érték

Záró adatok, értékvesztés

1 2 3 4 5 6 7 8

01 Adott előlegek 30 529 0 0 0 0 0

02 Tartós részesedések 176 226 000 0 0 0 176 226 000 0

03 Kincstáron kívüli forintszámlák 100 542 723 0 0 0 381 932 936 0

04 Kincstáron kívüli devizaszámlák 4 747 0 0 0 5 011 0

05 Követelések a követelés jellegű sajátos elszámolások kivételével 610 779 953 113 834 153 0 95 907 154 491 704 294 17 926 999

06 Összesen (=01+…+05) 887 583 952 113 834 153 0 95 907 154 1 049 868 241 17 926 999

43. melléklet

Tájékoztató adatok
A B

# Megnevezés Összeg

1 2 3

01 Betegszabadsággal összefüggő munkáltatói kifizetés 4 219 537

02 Betegszabadsággal összefüggő kifizetésben részesülők száma 170

03 A költségvetési év január hónapban elszámolt, a megelőző év december hónapra járó bruttó személyi juttatás (az adó- és járuléklevonások január hónapot követően teljesített összegével együtt) 40 377 427

04 A költségvetési év január hónapban elszámolt, a megelőző év december hónapra járó bruttó személyi juttatás járulékai (a járulékok január hónapot követően teljesített összegével együtt) 5 650 881

05 A költségvetési évet követő év január hónapban elszámolt és január-15-ig pénzügyileg teljesült, a költségvetési év december hónapra jutó bruttó személyi juttatás 42 033 536

06 A költségvetési évet követő év január hónapban elszámolt és január-15-ig pénzügyileg teljesült, a költségvetési év december hónapra jutó bruttó személyi juttatás járulékai (a járulékok január
hónapot követően teljesített összegével együtt

5 996 801

07 5%-os kulcsú áfa-adóalap összege 295 570

08 27%-os kulcsú áfa-adóalap összege 117 266 588

09 Fordított általános forgalmi adó (=10+11) 76 010 455

10 - ebből: beruházáshoz, felújításhoz kapcsolódó 75 961 320

11 - ebből: vásárolt termékekhez és szolgáltatásokhoz kapcsolódó 49 135

12 Az államháztartás önkormányzati alrendszerében a K917. Pénzügyi lízing kiadásai rovaton költségvetési évet követően esedékes kötelezettségvállalásként, más fizetési kötelezettségként kimutatott
összeg megoszlása (=13+14)

16 009 218

13 - 1. évben 10 672 812

14 - 2. évben 5 336 406
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-----------------------------------------------------------------------------------------------

Bogdán Zoltán Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke bejött az ülésterembe.

6.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a
költségvetés vitelének szabályairól szóló rendelet módosítása tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (Csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: Minden bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra javasolta

Bereczki Mária:  A költségvetési rendeletben a módosítás a következők miatt vált szükségessé:

- A kistérségi startmunka mintaprogramokra és a hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatásra benyújtott kérelmünk pozitív elbírálásban részesült. Így 62
főre kaptunk 27,7 MFt-ot, járási startmunka mezőgazdasági programra 6 fő lett
engedélyezve 13.664.000,-Ft támogatással,  járási startmunka szociális jellegű
programra 87 fő aki támogatható 122,7 MFt-tal, a járási startmunka helyi
sajátosságokra épülő foglalkoztatási programban pedig 20 fő vehető fel, 32,4 MFt
támogatásban részesülhetünk, ha teljes mértékben betöltésre kerül a létszám.  A
programok megvalósítása érdekében szükség van a bevételi és kiadási
előirányzatok módosítására.

- A Képviselő-testület által a zárszámadási rendelettel elfogadásra kerülő 2021. évi
költségvetési maradvánnyal módosítani kell a 2022. évi költségvetési rendelet
bevételi és kiadási előirányzatait.  A költségvetési maradvány 782.051.895 Ft.
Ebből 690 MFt-ot már a  2022-es költségvetésbe beterveztünk, így 91.466.000 Ft
költségvetési maradvány kerül bele a 2022. évi költségvetésbe felosztható
összegként. Tehát az általános tartalékot növelte ez az összeg.

- Az előző év támogatásainak elszámolásából adódó visszafizetési kötelezettségek
kiadási előirányzatának módosítása.

- Államháztartáson belülről kapott egyéb támogatások:
- Országgyűlési képviselő választás és népszavazás lebonyolítására kapott

támogatás,
- kulturális bérfejlesztésre kapott vissza nem térítendő támogatás

előirányzatának átvezetése a pénzügyi terven.

- A központi költségvetésből biztosított szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi
ágazatban a szociális összevont ágazati pótlék fedezetére kapott első 4 havi
támogatás összegével emelkedik az érintett intézmény előirányzatai.
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- A Képviselő-testület korábbi döntéseinek költségvetési rendeletben történő
szerepeltetése. Ilyen a Béke út 14. szám alatti ingatlan megvásárlásához 550.000Ft
plusz többletet biztosít a képviselő-testület. A Várbarát Alapítvány részére a
februári döntés alapján 500.000,-Ft támogatást biztosított az önkormányzat.

A Béke úti ingatlan tekintetében az adásvételi szerződés előkészítése van
folyamatban. A vételár a korábban meghatározott 12.550.000,Ft. A
tulajdonosoknak a megkeresése van folyamatban.

Orosz Mihály Zoltán:  Valahol olvastam, hogy 2 MFt-ot vissza kellett fizetni, valami védőnői
feladat ... Most nem tudom pontosan, hogy mi. Nem tudta igénybe venni az önkormányzat.

Bereczkiné Pápai Margit:  Az étkezéssel kapcsolatos lehet. Ez azért lehet, mert az étkezéshez
kapcsolódóan egy tervezett számot jelentünk le, és utána a tényleges megvalósítás alapján vagy
plusz normatívát kell kérni, vagy nem tudjuk igénybe venni teljes mértékben a már megkért
összeget.

Horváth Tibor: Egyéb kérdés, észrevétel van-e? - Nincs.

Orosz Mihály Zoltán:  Két meghívót kaptam, és nem tudom, hogy roma majális lesz vagy nem? Az
egyik meghívón az van, hogy majális lesz, és utána kicserélték, hogy roma majális lesz.

Horváth Tibor: Az kettő. A szociális rehabilitációs programban van egy program, amelyben
kollégák látják el a feladatot, és van a másik a városi majális.

Bogdán Zoltán RNÖ elnöke: Ott az Akácos úton van 3 mentora a kisebbségnek, és egész nap
nem csinálnak semmit. Azt is megjegyzem, hogy egy roma sem dolgozik köztük.

Horváth Tibor: Abban a pályázatban végzettséghez kötött szakembereket kell foglalkoztatni. Nem
lehet az utcáról bárkit felvenni. Azoknak a lányoknak meg van a megfelelő végzettségük, és a
pályázatban leírt feladatokat el kell végezniük. Egyébként volt köztük roma származású fiatal,
akinek volt végzettsége hozzá.

Bogdán Zoltán RNÖ elnöke: Nekünk is jogunk van hozzá, hogy mit és hogyan csinálunk.
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Orosz Mihály Zoltán:  Én sokszor kértem már, amit a Roma Önkormányzat elnöke is kifogásol,
hogy  a tervezésnél vagyunk kihagyva.  Tehát a programok megtervezésénél kell minél
szélesebben bevonni a lakosságot. Újból indítványozom ‒ sokadszor -, hogy ha lehet, akkor mindig
a tervezésnél minél jobban vonják be a képviselő-testületet a lakosságot, a vállalkozókat, stb.

Horváth Tibor: Aki elfogadja a 2021. évi költségvetési rendelet módosítását, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 3 tartózkodással, nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

7/2022. (IV. 29.)
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Nagykálló Város Önkormányzata Képviselő ‒ testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott Pénzügyi és Közjóléti
Bizottság véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2022.
(II. 25.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. §

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi
a) költségvetési bevételeit 1 735 465 425 Ft-ban,
b) költségvetési kiadásait 2 481 842 564 Ft-ban,
c) költségvetési hiányát 746 377 139 Ft-ban,

ca) működési hiányát 278 738 459 Ft-ban,
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cb) felhalmozási hiányát 467 638 680 Ft-ban,
d) finanszírozási bevételeit 882 051 895 Ft-ban,
e) finanszírozási kiadásait 135 674 756 Ft-ban,
f) finanszírozási egyenlegét 746 377 139 Ft-ban,

fa) működési többletét 283 122 295 Ft-ban,
fb) felhalmozási többletét 463 254 844 Ft-ban,

g) az összevont költségvetés hiányát 882 051 895 Ft-ban,
h) bevételi és kiadási fő összegét 2 617 517 320 Ft-ban,
előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet szerinti
részletezéssel állapítja meg.

(2) Az (1) bekezdés szerinti hiányból
a) 782 051 895 Ft-ot a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi

költségvetési maradványból,
b) 100 000 000 Ft folyószámlahitel felvétellel finanszírozza.”

2. §

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2022.
(II. 25.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait az alábbiak
szerinti főösszegekkel hagyja jóvá:
a) Működési bevételek 274 761 751 Ft,
b) Közhatalmi bevételek 284 000 000 Ft,
c) Működési célú támogatások ÁH-on belülről 914 142 418 Ft,
d) Működési célú átvett pénzeszközök 576 253 Ft,
e) Felhalmozási bevételek 245 000 000 Ft,
f) Felhalmozási célú támogatás ÁH-on belülről 0 Ft,
g) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 16 985 003 Ft,
h) Finanszírozási bevételek 882 051 895 Ft,

ha) Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 782 051 895 Ft,
hb) Folyószámla hitelfelvétel 100 000 000 Ft,

i) Működési kiadások 1 752 218 881 Ft,
ia) Személyi juttatások 626 258 778 Ft,
ib) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 77 088 231 Ft,
ic) Dologi kiadások 780 738 513 Ft,
id) Ellátottak pénzbeli juttatásait 33 134 000 Ft,
ie) Egyéb működési célú kiadások 234 999 359 Ft,
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j) Felhalmozási kiadások 729 623 683 Ft,
ja) Beruházási kiadások 583 949 327 Ft,
jb) Felújítási kiadások 0 Ft,
jc) Egyéb felhalmozási célú kiadások 145 674 356 Ft,

k) Finanszírozási kiadások 135 674 756 Ft,
ka) Hitelek törlesztése 100 000 000 Ft,
kb) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszatérítése 25 001 944 Ft,
kc) Pénzügyi lízing 10 672 812 Ft.”

3. §

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.
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(11) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 11. melléklet lép.

(12) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 12. melléklet lép.

(13) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép.

(14) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 14. melléklet lép.

(15) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 21. melléklete helyébe a 15. melléklet lép.

(16) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 22. melléklete helyébe a 16. melléklet lép.

(17) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 23. melléklete helyébe a 17. melléklet lép.

(18) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 24. melléklete helyébe a 18. melléklet lép.

(19) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 19. melléklet lép.

(20) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 26. melléklete helyébe a 20. melléklet lép.

(21) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló
4/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe a 21. melléklet lép.

4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon
hatályát veszti.

Horváth Tibor Bereczki Mária
polgármester      jegyző
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Kihirdetési záradék:
A rendeletet kihirdettem:
Dátum:Nagykálló, 2022. április 29.

Bereczki Mária
      jegyző

Általános indokolás

A közfoglalkoztatáshoz nyújtható támogatásokról szóló 375/2010. (XII.31.) Kormányrendelet
alapján a Nagykállói Járási Hivatalhoz beadott kérelmünk alapján 2022. évre:

Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás keretében 62 fő foglalkoztatására 27.721.118 Ft,

Járási startmunka ‒ mezőgazdasági program megvalósításához (6 fő) 13.664.113 Ft,

Járási startmunka ‒ szociális jellegű program megvalósításához (87 fő) 122.710.201 Ft,

Járási startmunka ‒ helyi sajátosságokra épülő közfoglalkoztatási program keretében (20 fő)
32.491.237 Ft,

támogatásban részesültünk.

A programok keretében alkalmazott közfoglalkoztatottak béréhez és az azt terhelő szociális
hozzájárulási adóhoz 100%-os támogatásban részesülünk, a dologi és beruházási kiadásokhoz
biztosítandó saját forrás összege a céltartalékból kerül átcsoportosításra. A rendelet-módosítás a
tárgyévre jutó bevételek és kiadások előirányzatainak összegét tartalmazza. A közfoglalkoztatás
keretében alkalmazottak engedélyezett létszáma a 11. melléklet szerint változik.

A 2021. évi beszámolóban jóváhagyott maradvány felhasználása előtt a képviselő ‒ testület
előirányzat módosítását is előírja a jogszabály. Az Áht. 1.§ 17. pontja alapján maradványnak
minősül a költségvetési év során a bevételek és kiadások különbözete, amely az alaptevékenység
bevételei és kiadásai tekintetében a költségvetési maradvány.

Az Áhsz. 8.§ (3) bekezdése alapján, a maradvány kimutatás az alaptevékenység és a vállalkozási
tevékenység bevételeit és kiadásait tartalmazza, továbbá bemutatja a kötelezettség-vállalással
terhelt maradványt, a szabad maradványt, és a vállalkozási maradványt terhelő befizetési
kötelezettséget.
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A költségvetési maradvány az Áht. 6.§ (7) bekezdés ac) pontja értelmében finanszírozási
bevételnek minősül. Az Ávr. 149.§-a szerint a költségvetési maradványt az éves költségvetési
beszámoló készítésekor kell megállapítani.Ennek megfelelően a 2021. évi zárszámadási rendelet-
tervezet tartalmazza a 2021. évi költségvetési maradvány összegének megállapítását, és felosztási
javaslatát.

Az Áht. 86.§ (5) bekezdése alapján az államháztartás önkormányzati alrendszerébe tartozó
költségvetési szerv esetén az irányító szerv jogosult dönteni a költségvetési szerv maradványának
elvonandó és felhasználható összegéről. Az Ávr. 155.§ (1)-(2) bekezdése szerint, az
államháztartás önkormányzati alrendszerébe tartozó költségvetési szerv költségvetési
maradványából az irányító szervet megillető rész számítását az irányító szerv határozza meg. Az
államháztartás önkormányzati alrendszerébe tartozó költségvetési szerv költségvetési
maradványát az irányító szerv a zárszámadási rendeletével egy időben állapítja meg, és - szükség
esetén - módosítja költségvetési rendeletét.

A 2021. évi költségvetési gazdálkodás során keletkezett maradvány összege 782 051 895 Ft,
melyből 630 661 611 Ft kötelezettséggel terhelt. A maradvány összegéből 690 585 691 Ft a 2022.
évi költségvetésbe eredeti előirányzatként beépítésre került. A 2021. évi zárszámadás során a
2021. évi költségvetési maradvány felosztható összege 91 466 204 Ft.

A kötelezettséggel terhelt költségvetési maradvány az önkormányzat (illetve az irányítása alá
tartozó költségvetési szervek) által 2021. évben vállalt, de csak a 2022. évben, vagy az azt követő
években kifizetésre kerülő kötelezettség-vállalások fedezetét jelenti.

Megjegyzés: A maradványról részletes tájékoztatást nyújt a 2021. évi költségvetési
gazdálkodásának végrehajtásáról szóló rendelet 20. melléklete.

A 2021. évi állami támogatás elszámolása kapcsán az óvodai köznevelési feladatokhoz kapcsolódó
támogatások esetében 1.789.310 Ft többlettámogatás, míg a gyermekétkeztetési feladatokhoz és
a rászoruló gyermekek szünidei étkeztetéséhez kapcsolódóan 679.185 Ft visszafizetési
kötelezettségünk keletkezett, így ezen feladatok után összesen 1.110.425 Ft többlettámogatás
illeti meg az Önkormányzatot. A szociális és gyermekjóléti feladatokhoz kapcsolódó normatíva
esetében 2.532.073 Ft visszafizetési kötelezettség keletkezett.

Az Önkormányzat esetében az elvonások előirányzatához szükséges 2.532.073 Ft összeget
javaslom a 2021. évi költségvetési maradványból megemelni. Az előző év decemberben kifizetett
havi illetmények, munkabérek elszámolása kapcsán 140.576 Ft-ot a személyi juttatások rovaton
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kell felhasználni. A fennmaradó szabad maradványból 27.438.481 Ft-ot a megnövekedett dologi
kiadások tételére javaslom felhasználni, míg 60.000.000 Ft-ot az általános tartalékra javaslom
előirányozni.
A Nagykállói Polgármesteri Hivatal, a Ratkó József Városi Könyvtár és a Nagykállói Család- és
Gyermekjóléti Központ esetében a szabad költségvetési maradvány összegét a dologi kiadások
teljesítéséhez javaslom felhasználni. A Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda esetében az előző év
decemberben kifizetett havi illetmények, munkabérek elszámolása kapcsán 656.162 Ft-ot a
személyi juttatások rovaton kell felhasználni, míg a fennmaradó 109.701 Ft összegű szabad
maradványt a dologi kiadások teljesítéséhez javaslom felhasználni.

Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 10. 2.2.2.
Szociális ágazati összevont pótlék jogcímen jóváhagyott előirányzat terhére 5 442 771 forint
támogatást utalt a Magyar Államkincstár. A támogatás teljes összege az Önkormányzat
fenntartásában működő Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központhoz kapcsolódik.

A Nemzeti Választási Iroda az országgyűlési képviselők választása és az országos népszavazás
pénzügyi fedezetének biztosítása érdekében a GF/1072/2022 sz. Támogatói Okiratával 3 196 176
Ft összegű támogatást nyújtott a Hivatal részére. A támogatás összegével a bevételi és kiadási
előirányzatok módosításra kerültek.

A kulturális ágazatban közfeladatott ellátók 20%-os béremelésére vonatkozóan az Emberi
Erőforrások Minisztériuma az EMET/1441-1591/2022 sz. Támogatói okirat alapján 2 127 564 Ft
összegű vissza nem térítendő támogatást folyósított a Könyvtár részére. A támogatás összegével a
bevételi és kiadási előirányzatok módosításra kerültek.

A Képviselő-testület alábbi döntései kerültek beépítésre a költségvetési rendelet tervezetbe:

- 48/2022. (II.24.) KT. határozat alapján a Nagykálló, Béke u. 14. sz. alatti ingatlan
megvásárlásához az eredeti előirányzathoz képest 550.000 Ft többletösszeg biztosítása az
általános tartalék terhére

- 48/2022. (II.24.) KT. határozat alapján a Nagykálló, Béke u. 20. sz. alatti ingatlan hátsó
kertjének feltárásához 1.500.000 Ft összeg biztosítása az általános tartalék terhére

- 49/2022. (II.24.) KT határozat alapján az általános tartalék terhére 500.000 Ft összegű
támogatás biztosítása a Nagykállói Várbarátok Alapítvány részére
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- 57/2022. (II.24.) KT határozat alapján az általános tartalék terhére 2.500.000 Ft összegű
támogatás biztosítása a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft részére a Nagykállói televízió
digitális működtetéséhez szükséges eszközök beszerzéséhez

- 59/2022. (II.24.) KT határozat alapján a műfüves pálya kialakításához kapcsolódó
pályázathoz kapcsolódó 4.108.743 Ft összegű önerő biztosítása a céltartalékok között

- 63/2022. (II.24.) KT határozat alapján az általános tartalék terhére 1.000.000 Ft összeg
biztosítása a Nagykálló, Dózsa Gy. úti átemelő korszerűsítéséhez

- 102/2022. (III.31.) KT határozat alapján az általános tartalék terhére 2.500.000 Ft összegű
támogatás biztosítása a Rózsafa Művészeti Egyesület részére ingatlan vásárlásához

- 85/2022. (III.17.) KT határozat alapján az általános tartalék terhére egyszeri 10.000.000 Ft
összegű támogatás, valamint havonta 1.500.000 Ft összegű támogatás biztosítása a Nagykállói
Közhasznú Nonprofit Kft részére likviditási problémáinak megoldása érdekében

- 111/2022. (III.31.) KT. határozat alapján az általános tartalék terhére 9.751.200 Ft összegű
többlet-támogatás biztosítása a Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft részére a közművelődési
feladatellátás működési költségeire

A javasolt módosítások után az önkormányzat tartalékai a következők:
                         Céltartalékok                         154 984 936 forint,
                        Általános tartalék                   31 698 800 forint.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

Az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítását tartalmazza, melyben az
önkormányzat 2022. évi költségvetésének főösszegei kerülnek pontosításra. A 2021. évi
maradvány összegét bevételi oldalon a finanszírozási bevételek között kell szerepeltetni, míg
felhasználása kiadási oldalon a költségvetési kiadások között jelenik meg. Ennek megfelelően
változik a költségvetés egyenlege, a hiány összege és annak finanszírozási módja.

A 2. §-hoz

Az Önkormányzat és irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait tartalmazza kiemelt
előirányzati csoportonként.

A 3. §-hoz
Az önkormányzati rendelet felsorolt mellékletei kerülnek módosításra.

A 4. §-hoz
Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napját határozza meg.
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1. melléklet

„1. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének bevételi és kiadási címrendje
Ft-ban
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előirányz
at neve

Alcsoport neve 2022. ÉVI
EREDETI
ELŐIRÁNYZ
AT

1. számú
módosítás (+/-)

2022. ÉVI
MÓDOSÍTOTT
ELŐIRÁNYZA
T

KIAD
ÁS

BEVÉ
TEL

KIAD
ÁS

BEVÉ
TEL

KIAD
ÁS

BEVÉ
TEL

1 I. Ö N K O R M Á N Y Z A T
2 1 Nagykálló Város Önkormányzata 1 795

400
821

2 298
859
169

286
697
799

292
140
570

2 082
098
620

2 590
999
739

3 1 Önkormányzatok feladatai
4 1 Működési költségvetési kiadások 937

247
950

282
596
578

1 219
844
528

5  1  Személyi juttatások 147
728
961

129
314
576

277
043
537

6  2  Munkaadókat terhelő járulékok
és szociális hozzájárulási adó

17 277
153

8 396
310

25 673
463
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7  3  Dologi kiadások 583
226
130

65 768
039

648
994
169

8  4  Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134
000

0 33 134
000

9  5  Egyéb működési célú kiadások 155
881
706

79 117
653

234
999
359

1
0

1  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülre

28 300
000

0 28 300
000

1
1

2  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on kívülre

72 000
000

35 251
200

107
251
200

1
2

3  Garancia- és
kezességvállalásból származó
kifizetés ÁH-on kívülre

0 0 0

1
3

4  Működési célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on belülre

0 0 0

1
4

5  Működési célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on kívülre

0 0 0

1
5

6  Tartalékok 39 000
000

41 334
380

80 334
380

1
6

7  Elvonások és befizetések 16 581
706

2 532
073

19 113
779

1
7
1
8

2 Felhalmozási költségvetési
kiadások

722
478
115

4 101
221

726
579
336

1
9

 1  Beruházások 578
815
398

2 089
582

580
904
980

2
0

 2  Felújítások 0 0 0

2
1

 3  Egyéb felhalmozási célú
kiadások

143
662
717

2 011
639

145
674
356

2
2

1  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülre

0 0 0

2
3

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on kívülre

34 325
000

5 000
000

39 325
000
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2
4

3  Garancia- és
kezességvállalásból származó
kifizetés ÁH-on kívülre

0 0 0

2
5

4  Felhalmozási célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on belülre

0 0 0

2
6

5  Felhalmozási célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on kívülre

0 0 0

2
7

6  Tartalékok 109
337
717

-2 988
361

106
349
356

2
8

0

2
9

3 Finanszírozási kiadások 135
674
756

0 135
674
756

3
0

 1  Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on
kívülre

100
000
000

0 100
000
000

3
1

1  Rövid lejáratú hitelek
törlesztése

0 0 0

3
2

2  Likvid hitelek törlesztése 100
000
000

0 100
000
000

3
3

3  Hosszú lejáratú hitelek
törlesztése

0

3
4

 2  Pénzügyi lízing kiadásai 10 672
812

0 10 672
812

3
5

1  Pénzügyi lízing kiadásai 10 672
812

0 10 672
812

3
6

 3  ÁH-on belüli megelőlegezések
visszafizetése

25 001
944

0 25 001
944

3
7

1  ÁH-on belüli megelőlegezések
visszafizetése

25 001
944

0 25 001
944

3
8
3
9

1 Működési költségvetési bevételek 1 246
862
672

202
029
440

1 448
892
112

4
0

 1  Müködési bevételek 255
497
181

0 255
497
181
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4
1

 2  Közhatalmi bevételek 284
000
000

0 284
000
000

4
2

1  Helyi adók 280
100
000

0 280
100
000

4
3

2  Átengedett központi adók 0 0 0

4
4

3  Egyéb közhatalmi bevételek 3 900
000

0 3 900
000

4
5

 3  Működési célú támogatás ÁH-
on belülről

706
789
238

202
029
440

908
818
678

4
6

1  Önkormányzat működési
támogatásai

663
890
191

5 442
771

669
332
962

4
7

2  Működési célú kölcsönök
visszatérülése ÁH-on belülről

0 0 0

4
8

3  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

42 899
047

196
586
669

239
485
716

4
9

 4  Működési célú átvett
pénzeszközök

576
253

0 576
253

5
0

1  Garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

0 0 0

5
1

2  Működési célú kölcsönök
visszatérülése

576
253

0 576
253

5
2

3  Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

5
3
5
4

2 Felhalmozási költségvetési
bevételek

261
985
003

0 261
985
003

5
5

 1  Felhalmozási bevételek 245
000
000

0 245
000
000

5
6

1  Immateriális javak értékesítése 0 0 0

5 2  Ingatlanok értékesítése 245 0 245
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7 000
000

000
000

5
8

3  Egyéb tárgyieszközök
értékesítése

0 0 0

5
9

 2  Felhalmozási célú támogatás
ÁH-on belülről

0 0 0

6
0

1  Felhalmozási célú
önkormányzati támogatások

0 0 0

6
1

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0

6
2

 3  Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

16 985
003

0 16 985
003

6
3

1  Garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

15 460
003

0 15 460
003

6
4

2  Felhalmozási célú kölcsönök
visszatérülése

525
000

0 525
000

6
5

3  Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1 000
000

0 1 000
000

6
6
6
7

3 Finanszírozási bevételek 790
011
494

90 111
130

880
122
624

6
8

 1  Hitelfelvét ÁH-on kívülről 100
000
000

0 100
000
000

6
9

1  Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0

7
0

2  Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0

7
1

3  Likviditási célú hitelfelvétel 100
000
000

0 100
000
000

7
2

 2  Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

690
011
494

90 111
130

780
122
624

7
3

1  Működési célra 216
658
035

90 111
130

306
769
165

7 2  Felhalmozási célra 473 0 473
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4 353
459

353
459

7
5
7
6

II. I N T É Z M É N Y E K

7
7

2 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 179
619
503

15 170
570

3 696
222

3 696
222

183
315
725

18 866
792

7
8

1 Működési költségvetési kiadások 179
124
203

3 696
222

182
820
425

7
9

 1  Személyi juttatások 115
272
300

2 370
000

117
642
300

8
0

 2  Munkaadókat terhelő járulékok
és szociális hozzájárulási adó

17 407
487

346
176

17 753
663

8
1

 3  Dologi kiadások 46 444
416

980
046

47 424
462

8
2

 4  Ellátottak pénzbeli juttatásai

8
3
8
4

2 Felhalmozási költségvetési
kiadások

495
300

0 495
300

8
5

 1  Beruházások 495
300

495
300

8
6

 2  Felújítások

8
7
8
8

1 Működési költségvetési bevételek 15 170
570

3 196
176

18 366
746

8
9

 1  Müködési bevételek 15 170
570

15 170
570

9
0

 2  Közhatalmi bevételek 0 0 0

9
1

3  Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

9
2

 3  Működési célú támogatás ÁH-
on belülről

0 3 196
176

3 196
176
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9
3

3  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

0 3 196
176

3 196
176

9
4

 4  Működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

9
5

3  Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

9
6
9
7

2 Felhalmozási költségvetési
bevételek

0 0 0

9
8

 1  Felhalmozási bevételek 0 0 0

9
9

1  Immateriális javak értékesítése

1
0
0

3  Egyéb tárgyi eszközök
értékesítése

1
0
1

 2  Felhalmozási célú támogatás
ÁH-on belülről

0 0 0

1
0
2

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

1
0
3

 3  Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
0
4

3  Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
0
5
1
0
6

3 Finanszírozási bevételek 0 500
046

500
046

1
0
7

 2  Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

0 500
046

500
046

1
0
8

1  Működési célra 0 500
046

500
046
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1
0
9

2  Felhalmozási célra

1
1
0
1
1
1

3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 260
463
981

0 765
863

765
863

261
229
844

765
863

1
1
2

1 Működési költségvetési kiadások 258
812
981

765
863

259
578
844

1
1
3

 1  Személyi juttatások 178
605
622

656
162

179
261
784

1
1
4

 2  Munkaadókat terhelő járulékok
és szociális hozzájárulási adó

26 818
731

26 818
731

1
1
5

 3  Dologi kiadások 53 388
628

109
701

53 498
329

1
1
6
1
1
7

2 Felhalmozási költségvetési
kiadások

1 651
000

0 1 651
000

1
1
8

 1  Beruházások 1 651
000

1 651
000

1
1
9

 2  Felújítások

1
2
0
1
2
1

1 Működési költségvetési bevételek 0 0 0

1
2
2

 1  Müködési bevételek 0 0 0
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1
2
3

 3  Működési célú támogatás ÁH-
on belülről

0 0 0

1
2
4

3  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

1
2
5

 4  Működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

1
2
6

3  Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

1
2
7
1
2
8

2 Felhalmozási költségvetési
bevételek

0 0 0

1
2
9

 1  Felhalmozási bevételek 0 0 0

1
3
0

1  Immateriális javak értékesítése

1
3
1

3  Egyéb tárgyi eszközök
értékesítése

1
3
2

 2  Felhalmozási célú támogatás
ÁH-on belülről

0 0 0

1
3
3

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

1
3
4

 3  Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
3
5

3  Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
3
6
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1
3
7

3 Finanszírozási bevételek 0 765
863

765
863

1
3
8

 1  Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

0 765
863

765
863

1
3
9

1  Működési célra 0 765
863

765
863

1
4
0

2  Felhalmozási célra

1
4
1
1
4
2

4 Ratkó József Városi Könyvtár 27 135
319

4 094
000

2 178
422

2 178
422

29 313
741

6 272
422

1
4
3

1 Működési költségvetési kiadások 26 811
469

2 178
422

28 989
891

1
4
4

 1  Személyi juttatások 10 438
945

1 882
800

12 321
745

1
4
5

 2  Munkaadókat terhelő járulékok
és szociális hozzájárulási adó

1 368
987

244
764

1 613
751

1
4
6

 3  Dologi kiadások 15 003
537

50 858 15 054
395

1
4
7
1
4
8

2 Felhalmozási költségvetési
kiadások

323
850

0 323
850

1
4
9

 1  Beruházások 323
850

323
850

1
5
0

 2  Felújítások



85

1
5
1
1
5
2

1 Működési költségvetési bevételek 4 094
000

2 127
564

6 221
564

1
5
3

 1  Müködési bevételek 4 094
000

4 094
000

1
5
4

 3  Működési célú támogatás ÁH-
on belülről

0 2 127
564

2 127
564

1
5
5

3  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

2 127
564

2 127
564

1
5
6

 4  Működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

1
5
7

3  Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

1
5
8
1
5
9

2 Felhalmozási költségvetési
bevételek

0 0 0

1
6
0

 1  Felhalmozási bevételek 0 0 0

1
6
1

1  Immateriális javak értékesítése

1
6
2

3  Egyéb tárgyi eszközök
értékesítése

1
6
3

 2  Felhalmozási célú támogatás
ÁH-on belülről

0 0 0

1
6
4

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről
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1
6
5

 3  Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
6
6

3  Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
6
7
1
6
8

3 Finanszírozási bevételek 0 50 858 50 858

1
6
9

 2  Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

0 50 858 50 858

1
7
0

1  Működési célra 50 858 50 858

1
7
1

2  Felhalmozási célra

1
7
2
1
7
3

5 Nagykállói Család- és
Gyermekjóléti Központ

56 078
312

574
197

5 481
078

38 307 61 559
390

612
504

1
7
4

1 Működési költségvetési kiadások 55 504
115

5 481
078

60 985
193

1
7
5

 1  Személyi juttatások 35 172
800

4 816
612

39 989
412

1
7
6

 2  Munkaadókat terhelő járulékok
és szociális hozzájárulási adó

4 602
464

626
159

5 228
623

1
7
7

 3  Dologi kiadások 15 728
851

38 307 15 767
158

1
7
8
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1
7
9

2 Felhalmozási költségvetési
kiadások

574
197

0 574
197

1
8
0

 1  Beruházások 574
197

0 574
197

1
8
1

 2  Felújítások

1
8
2
1
8
3

1 Működési költségvetési bevételek 0 0 0

1
8
4

 1  Müködési bevételek 0 0 0

1
8
5

 3  Működési célú támogatás ÁH-
on belülről

0 0 0

1
8
6

3  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

1
8
7

 4  Működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

1
8
8

3  Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

1
8
9
1
9
0

2 Felhalmozási költségvetési
bevételek

0 0 0

1
9
1

 1  Felhalmozási bevételek 0 0 0

1
9
2

1  Immateriális javak értékesítése
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1
9
3

3  Egyéb tárgyi eszközök
értékesítése

1
9
4

 2  Felhalmozási célú támogatás
ÁH-on belülről

0 0 0

1
9
5

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

1
9
6

 3  Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
9
7

3  Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1
9
8
1
9
9

3 Finanszírozási bevételek 574
197

38 307 612
504

2
0
0

 2  Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

574
197

38 307 612
504

2
0
1

1  Működési célra 38 307 38 307

2
0
2

2  Felhalmozási célra 574
197

574
197

2
0
3
2
0
4

I n t é z m é n y e k ö s s z e s e n 523
297
115

19 838
767

12 121
585

6 678
814

535
418
700

26 517
581

2
0
5

1 Működési költségvetési kiadások 520
252
768

12 121
585

532
374
353

2
0
6

 1  Személyi juttatások 339
489
667

9 725
574

349
215
241
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2
0
7

 2  Munkaadókat terhelő járulékok
és szociális hozzájárulási adó

50 197
669

1 217
099

51 414
768

2
0
8

 3  Dologi kiadások 130
565
432

1 178
912

131
744
344

2
0
9

 4  Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

2
1
0
2
1
1

2 Felhalmozási költségvetési
kiadások

3 044
347

0 3 044
347

2
1
2

 1  Beruházások 3 044
347

0 3 044
347

2
1
3

 2  Felújítások 0 0 0

2
1
4
2
1
5

1 Működési költségvetési bevételek 19 264
570

5 323
740

24 588
310

2
1
6

 1  Müködési bevételek 19 264
570

0 19 264
570

2
1
7

 2  Közhatalmi bevételek 0 0 0

2
1
8

3  Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

2
1
9

 3  Működési célú támogatás ÁH-
on belülről

0 5 323
740

5 323
740

2
2
0

3  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

0 5 323
740

5 323
740
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2
2
1

 4  Működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

2
2
2

3  Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

2
2
3
2
2
4

2 Felhalmozási költségvetési
bevételek

0 0 0

2
2
5

 1  Felhalmozási bevételek 0 0 0

2
2
6

1  Immateriális javak értékesítése 0 0 0

2
2
7

3  Egyéb tárgyi eszközök
értékesítése

0 0 0

2
2
8

 2  Felhalmozási célú támogatás
ÁH-on belülről

0 0 0

2
2
9

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0

2
3
0

 3  Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

2
3
1

3  Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

2
3
2
2
3
3

3 Finanszírozási bevételek 574
197

1 355
074

1 929
271

2
3
4

 2  Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

574
197

1 355
074

1 929
271
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2
3
5

1  Működési célra 0 1 355
074

1 355
074

2
3
6

2  Felhalmozási célra 574
197

0 574
197

2
3
7
2
3
8

M I N D Ö S S Z E S E N 2 318
697
936

2 318
697
936

298
819
384

298
819
384

2 617
517
320

2 617
517
320

2
3
9

1 Működési költségvetési kiadások 1 457
500
718

294
718
163

1 752
218
881

2
4
0

 1  Személyi juttatások 487
218
628

139
040
150

626
258
778

2
4
1

 2  Munkaadókat terhelő járulékok
és szociális hozzájárulási adó

67 474
822

9 613
409

77 088
231

2
4
2

 3  Dologi kiadások 713
791
562

66 946
951

780
738
513

2
4
3

 4  Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134
000

0 33 134
000

2
4
4

 5  Egyéb működési célú kiadások 155
881
706

79 117
653

234
999
359

2
4
5

1  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülre

28 300
000

0 28 300
000

2
4
6

2  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on kívülre

72 000
000

35 251
200

107
251
200

2
4
7

3  Garancia- és
kezességvállalásból származó
kifizetés ÁH-on kívülre

0 0 0

2
4
8

4  Működési célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on belülre

0 0 0
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2
4
9

5  Működési célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on kívülre

0 0 0

2
5
0

6  Tartalékok 39 000
000

41 334
380

80 334
380

2
5
1

7  Elvonások és befizetések 16 581
706

2 532
073

19 113
779

2
5
2
2
5
3

2 Felhalmozási költségvetési
kiadások

725
522
462

4 101
221

729
623
683

2
5
4

 1  Beruházások 581
859
745

2 089
582

583
949
327

2
5
5

 2  Felújítások 0 0 0

2
5
6

 3  Egyéb felhalmozási célú
kiadások

143
662
717

2 011
639

145
674
356

2
5
7

1  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülre

0 0 0

2
5
8

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on kívülre

34 325
000

5 000
000

39 325
000

2
5
9

3  Garancia- és
kezességvállalásból származó
kifizetés ÁH-on kívülre

0 0 0

2
6
0

4  Felhalmozási célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on belülre

0 0 0

2
6
1

5  Felhalmozási célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on kívülre

0 0 0

2
6
2

6  Tartalékok 109
337
717

-2 988
361

106
349
356
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2
6
3
2
6
4

3 Finanszírozási kiadások 135
674
756

0 135
674
756

2
6
5

 1  Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁH-on
kívülre

100
000
000

0 100
000
000

2
6
6

1  Rövid lejáratú hitelek
törlesztése

0 0 0

2
6
7

2  Likvid hitelek törlesztése 100
000
000

0 100
000
000

2
6
8

3  Hosszú lejáratú hitelek
törlesztése

0 0 0

2
6
9

 2  Pénzügyi lízing kiadásai 10 672
812

0 10 672
812

2
7
0

1  Pénzügyi lízing kiadásai 10 672
812

0 10 672
812

2
7
1

 3  ÁH-on belüli megelőlegezések
visszafizetése

25 001
944

0 25 001
944

2
7
2

1  ÁH-on belüli megelőlegezések
visszafizetése

25 001
944

0 25 001
944

2
7
3
2
7
4

1 Működési költségvetési bevételek 1 266
127
242

207
353
180

1 473
480
422

2
7
5

 1  Müködési bevételek 274
761
751

0 274
761
751

2
7
6

 2  Közhatalmi bevételek 284
000
000

0 284
000
000
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2
7
7

1  Helyi adók 280
100
000

0 280
100
000

2
7
8

2  Átengedett központi adók 0 0 0

2
7
9

3  Bírságok, pótlékok és egyéb
sajátos bevételek

3 900
000

0 3 900
000

2
8
0

 3  Működési célú támogatás ÁH-
on belülről

706
789
238

207
353
180

914
142
418

2
8
1

1  Önkormányzat működési
támogatásai

663
890
191

5 442
771

669
332
962

2
8
2

2  Működési célú kölcsönök
visszatérülése ÁH-on belülről

0 0 0

2
8
3

3  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

42 899
047

201
910
409

244
809
456

2
8
4

 4  Működési célú átvett
pénzeszközök

576
253

0 576
253

2
8
5

1  Garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

0 0 0

2
8
6

2  Működési célú kölcsönök
visszatérülése

576
253

0 576
253

2
8
7

3  Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

0 0 0

2
8
8
2
8
9

2 Felhalmozási költségvetési
bevételek

261
985
003

0 261
985
003

2
9
0

 1  Felhalmozási bevételek 245
000
000

0 245
000
000
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2
9
1

1  Immateriális javak értékesítése 0 0 0

2
9
2

2  Ingatlanok értékesítése 245
000
000

0 245
000
000

2
9
3

3  Egyéb tárgyieszközök
értékesítése

0 0 0

2
9
4

 2  Felhalmozási célú támogatás
ÁH-on belülről

0 0 0

2
9
5

1  Felhalmozási célú
önkormányzati támogatások

0 0 0

2
9
6

2  Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on belülről

0 0 0

2
9
7

 3  Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

16 985
003

0 16 985
003

2
9
8

1  Garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

15 460
003

0 15 460
003

2
9
9

2  Felhalmozási célú kölcsönök
visszatérülése

525
000

0 525
000

3
0
0

3  Egyéb felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

1 000
000

0 1 000
000

3
0
1
3
0
2

3 Finanszírozási bevételek 790
585
691

91 466
204

882
051
895

3
0
3

 1  Hitelfelvét ÁH-on kívülről 100
000
000

0 100
000
000

3
0
4

1  Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0



96

3
0
5

2  Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0

3
0
6

3  Likviditási célú hitelfelvétel 100
000
000

0 100
000
000

3
0
7

 2  Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

690
585
691

91 466
204

782
051
895

3
0
8

1  Működési célra 216
658
035

91 466
204

308
124
239

3
0
9

2  Felhalmozási célra 473
927
656

0 473
927
656

”
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2. melléklet

„2. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata összevont költségvetési mérlege
adatok Ft-ban

 A B  C D  E  F GH I  J  K  L  M
S
or
-
sz
á
m

Megnevezés Ro
vat
-
szá
m

S
zá
m
la
-
sz
á
m

Bevételek S
o
r
-
s
z
á
m

Megnevezés R
o
v
at
-
sz
á
m

Sz
ám
la-
szá
m

Kiadások
2022
. évi
ered
eti
ei.

2022
. évi
mód
osíto
tt ei.

2022
. évi
telje
sítés

2022
. évi
ered
eti
ei.

2022
. évi
mód
osíto
tt ei.

2022
. évi
telje
sítés

1. Műk. célú támog.
áht-n belülről

B1 0
9
1.

706
789
238

914
142
418

1
.

Személyi juttatások K
1

05
1.

487
218
628

626
258
778

2. Felhalm. célú támog.
áht-n belülről

B2 0
9
2.

0  0 2
.

Munkaadókat terh.
jár. és szoc. hjár.
adó

K
2

05
2.

67
474
822

77
088
231

3. Közhatalmi
bevételek

B3 0
9
3.

284
000
000

284
000
000

3
.

Dologi kiadások K
3

05
3.

713
791
562

780
738
513

4. Működési bevételek B4 0
9
4.

274
761
751

274
761
751

4
.

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

K
4

05
4.

33
134
000

33
134
000

5. Felhalmozási
bevételek

B5 0
9
5.

245
000
000

245
000
000

5
.

Egyéb működési
célú kiadások

K
5

05
5.

155
881
706

234
999
359

6. Műk. célú átvett
pénzeszközök

B6 0
9
6.

576
253

576
253

6
.

Beruházások K
6

05
6.

581
859
745

583
949
327

7. Felhalm. célú átvett
pénzeszközök

B7 0
9
7.

16
985
003

16
985
003

7
.

Felújítások K
7

05
7.

0  0

8. 8
.

Egyéb felhalmozási
célú kiadások

K
8

05
8.

143
662
717

145
674
356

9. Költségvetési
bevételek összesen

  1
528
112
245

1
735
465
425

0  9
.

Költségvetési
kiadások összesen

  2
183
023
180

2
481
842
564

0
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1
0.

Hitel-,
kölcsönfelvétel áht-n
kívülről - műk.

B8
11

0
9
8.

100
000
000

100
000
000

1
0
.

Hitel-,
kölcsöntörlesztés
áht-n kívülre

K
9
1
1

05
9.

100
000
000

100
000
000

1
1.

Hitel-,
kölcsönfelvétel áht-n
kívülről - felh.

B8
11

0
9
8.

0  0 1
1
.

Befektetési célú
belföldi
értékpapírok
beváltása

K
9
1
2

05
9.

0  0

1
2.

Maradvány
igénybevétele

B8
13

0
9
8.

690
585
691

782
051
895

1
2
.

Államháztartáson
belüli
megelőlegezések
visszatér.

K
9
1
4

05
9.

25
001
944

25
001
944

1
3.

Államháztartáson
belüli
megelőlegezések

B8
14

0
9
8.

0  0 1
3
.

Intézményfinanszír
ozás

K
9
1
5

05
9.

503
458
348

508
901
119

1
4.

Intézményfinanszíro
zás

B8
16

0
9
8.

503
458
348

508
901
119

1
4
.

Intézményfinanszír
ozás kiszűrése

K
9
1
5

05
9.

-503
458
348

-508
901
119

1
5.

Intézményfinanszíro
zás kiszűrése

B8
16

0
9
8.

-503
458
348

-508
901
119

1
5
.

Pénzügyi lízing
kiadásai

K
9
1
7

05
9.

10
672
812

10
672
812

1
6.

Finanszírozási
bevételek összesen

  790
585
691

882
051
895

0  1
6
.

Finanszírozási
kiadások összesen

  135
674
756

135
674
756

0

1
7.

BEVÉTELEK
ÖSSZESEN

  2
318
697
936

2
617
517
320

0  1
7
.

KIADÁSOK
ÖSSZESEN

  2
318
697
936

2
617
517
320

0

1
8.

Működési
költségvetési
bevételek

  1
266
127
242

1
473
480
422

0  1
8
.

Működési
költségvetési
kiadások

  1
457
500
718

1
752
218
881

0

1
9.

Felhalmozási
költségvetési
bevételek

  261
985
003

261
985
003

0  1
9
.

Felhalmozási
költségvetési
kiadások

  725
522
462

729
623
683

0

2
0.

Költségvetési
egyenleg :

  -654
910
935

-746
377
139

0  2
0
.

  0  0  0

2
1.

- ebből működési   -191
373

-278
738

0  2
1

  0  0  0
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476 459 .
2
2.

- felhalmozási   -463
537
459

-467
638
680

0  2
2
.

  0  0  0

2
3.

Finanszírozási
egyenleg:

  654
910
935

746
377
139

0  2
3
.

  0  0  0

”
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3. melléklet

„3. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak
2022. évi pénzforgalmi mérlege

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)
Forintban

A B C D E F
So
r-
szá
m

Bevételek Kiadások
Megnevezés 2022.

évi
előirán
yzat

2022.
évi
módos
ított
előirán
yzat

Megnevezés 2022.
évi
előirán
yzat

2022.
évi
módos
ított
előirán
yzat

1  2 3 4 5 6 7
1. Működési bevételek 274

761
751

274
761
751

Személyi juttatások 487
218
628

626
258
778

2. Közhatalmi bevételek 284
000
000

284
000
000

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

67 474
822

77 088
231

3. Önkormányzat működési
támogatása

663
890
191

669
332
962

Dologi kiadások 713
791
562

780
738
513

4. Előző évi kiegészítések,
visszatérülések

Ellátottak pénzbeli juttatásai 33 134
000

33 134
000

5. Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

42 899
047

244
809
456

Egyéb működési célú
támogatásokÁH-on belülre

28 300
000

28 300
000

6. 5.-ből EU-s támogatás 10 684
739

10 684
739

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on kívülre

72 000
000

107
251
200

7. Egyéb működési célú átvett
pénzeszközök

Garancia- és
kezességvállalásból származó
kifizetés ÁH-on kívülre

8. 7.-ből EU-s támogatás Működési célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on belülre

9. Garancia- és
kezességvállalásból szárm.
megtérülés ÁH-on kívülről

Működési célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on kívülre
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10. Működési célú kölcsönök
visszatérülése ÁH-on
belülről

Elvonások és befizetések 16 581
706

19 113
779

11. Működési célú kölcsönök
visszatérülése ÁH-on
kívülről

576
253

576
253

Tartalékok 39 000
000

80 334
380

12.
13. Költségvetési bevételek

összesen
(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.)

1 266
127
242

1 473
480
422

Költségvetési kiadások
összesen (1.+...+12.)

1 457
500
718

1 752
218
881

14. Hiány belső
finanszírozásának bevételei
(15.+…+18. )

216
658
035

308
124
239

Értékpapír vásárlása,
visszavásárlása

15. Költségvetési maradvány
igénybevétele

216
658
035

308
124
239

Likviditási célú hitelek
törlesztése

100
000
000

100
000
000

16. Vállalkozási maradvány
igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek
törlesztése

17. Betét visszavonásából
származó bevétel

Hosszú lejáratú hitelek
törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási
bevételek

ÁH-on belüli
megelőlegezések
visszafizetése

25 001
944

25 001
944

19. Hiány külső
finanszírozásának bevételei
(20.+…+21.)

100
000
000

100
000
000

20. Likviditási célú hitelek,
kölcsönök felvétele

100
000
000

100
000
000

Betét elhelyezése

21. Értékpapírok bevételei
22. Működési célú finanszírozási

bevételek összesen (14.+19.)
316
658
035

408
124
239

Működési célú finanszírozási
kiadások összesen
(14.+...+21.)

125
001
944

125
001
944

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN
(13.+22.)

1 582
785
277

1 881
604
661

KIADÁSOK ÖSSZESEN
(13.+22.)

1 582
502
662

1 877
220
825

24. Költségvetési hiány: 191
373
476

278
738
459

Költségvetési többlet: - -

25. Tárgyévi működési hiány: - - Tárgyévi működési többlet: 282
615

4 383
836
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II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)
Forintban

A B C D E F
So
r-
szá
m

Bevételek Kiadások
Megnevezés 2022.

évi
előirán
yzat

2022.
évi
módos
ított
előirán
yzat

Megnevezés 2022.
évi
előirán
yzat

2022.
évi
módos
ított
előirán
yzat

1  2 3 4 5 6 7
1. Felhalmozási bevételek 245

000
000

245
000
000

Beruházások 581
859
745

583
949
327

2. Felhalmozási célú
támogatások
államháztartáson belülről

1.-ből EU-s forrásból
megvalósuló beruházás

357
366
097

357
366
097

3. 1.-ből EU-s támogatás Felújítások
4. Felhalmozási célú átvett

pénzeszközök
1 000
000

1 000
000

3.-ból EU-s forrásból
megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás
(közvetlen)

Egyéb felhalmozási célú
támogatásokÁH-on belülre

6. Egyéb felhalmozási célú
bevételek

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on kívülre

34 325
000

39 325
000

7. Garancia- és
kezességvállalásból szárm.
megtérülés ÁH-on kívülről

15 460
003

15 460
003

Garancia- és
kezességvállalásból származó
kifizetés ÁH-on kívülre

8. Felhalmozási célú kölcsönök
visszatérülése ÁH-on
kívülről

525
000

525
000

Felhalmozási célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on belülre

9. Felhalmozási célú kölcsönök
nyújtása ÁH-on kívülre

10. Tartalékok 109
337
717

106
349
356

11.
12. Költségvetési bevételek

összesen:
(1.+3.+4.+6.+…+11.)

261
985
003

261
985
003

Költségvetési kiadások
összesen: (1.+3.+5.+...+11.)

725
522
462

729
623
683

13. Hiány belső finanszírozás
bevételei ( 14+…+18)

473
927

473
927

Értékpapír vásárlása,
visszavásárlása
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656 656
14. Költségvetési maradvány

igénybevétele
473
927
656

473
927
656

Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány
igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek
törlesztése

16. Betét visszavonásából
származó bevétel

Hosszú lejáratú hitelek
törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási

bevételek
Befektetési célú belföldi,
külföldi értékpapírok
vásárlása

19. Hiány külső
finanszírozásának bevételei
(20+…+24 )

Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek,
kölcsönök felvétele

Pénzügyi lízing kiadásai 10 672
812

10 672
812

21. Likviditási célú hitelek,
kölcsönök felvétele

Likviditási célú hitelek,
kölcsönök törlesztése

22. Rövid lejáratú hitelek,
kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási

bevételek
25. Felhalmozási célú

finanszírozási bevételek
összesen (13.+19.)

473
927
656

473
927
656

Felhalmozási célú
finanszírozási kiadások
összesen
(13.+...+24.)

10 672
812

10 672
812

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN
(12+25)

735
912
659

735
912
659

KIADÁSOK ÖSSZESEN
(12+25)

736
195
274

740
296
495

27. Költségvetési hiány: 463
537
459

467
638
680

Költségvetési többlet: - -

28. Tárgyévi felhalmozási hiány: 282
615

4 383
836

Tárgyévi felhalmozási
többlet:

- -

”
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4. melléklet

„4. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként
Ft-ban

 A B C D  E F G H I
 M e g n e v e z é s 2022.

évi
eredeti
előirán
yzat

Kötele
ző
feladat

Önké
nt
vállal
t
felad
at

Állami
gazgat
ási
feladat

2022.
évi
módos
ított
előirán
yzat

Kötele
ző
feladat

Önkén
t
vállalt
feladat

Állami
gazgat
ási
feladat

1 I. Önkormányzat szolgáltatási
feladatai

2 072112 Háziorvosi ügyeleti
ellátás

38 127
600

38 127
600

0 0 38 127
600

38 127
600

0 0

3 Személyi juttatás 2 520
000

2 520
000

2 520
000

2 520
000

4 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

327
600

327
600

327
600

327
600

5 Dologi kiadások 35 280
000

35 280
000

35 280
000

35 280
000

6 011130 Önkormányzati
jogalkotás

34 425
800

34 425
800

0 0 34 425
800

34 425
800

0 0

7 Személyi juttatás 23 731
150

23 731
150

23 731
150

23 731
150

8 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

3 616
050

3 616
050

3 616
050

3 616
050

9 Dologi kiadások 7 078
600

7 078
600

7 078
600

7 078
600

1
0

096015 Iskolai intézményi
étkeztetés

23 003
055

23 003
055

0 0 23 003
055

23 003
055

0 0

1
1

Dologi kiadások 23 003
055

23 003
055

23 003
055

23 003
055

1
2

074032 Ifjúság-egészségügyi
gondorzás

7 836
000

7 836
000

0 0 7 836
000

7 836
000

0 0

1
3

Dologi kiadások 7 836
000

7 836
000

7 836
000

7 836
000

1 104037 Intézményen kívüli 3 791 3 791 0 0 3 791 3 791 0 0
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4 gyermekétkeztetés 070 070 070 070
1
5

Dologi kiadások 3 791
070

3 791
070

3 791
070

3 791
070

1
6

I. Ö s s z e s e n : 107
183
525

107
183
525

0 0 107
183
525

107
183
525

0 0

1
7

Személyi juttatás 26 251
150

26 251
150

0 0 26 251
150

26 251
150

0 0

1
8

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

3 943
650

3 943
650

0 0 3 943
650

3 943
650

0 0

1
9

Dologi kiadások 76 988
725

76 988
725

0 0 76 988
725

76 988
725

0 0

2
0

II. Városgazdálkodási
feladatok

2
1

066010 Zöldterület-kezelés 9 889
070

9 889
070

0 0 9 889
070

9 889
070

0 0

2
2

Személyi juttatás 4 279
000

4 279
000

4 279
000

4 279
000

2
3

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

556
270

556
270

556
270

556
270

2
4

Dologi kiadások 5 053
800

5 053
800

5 053
800

5 053
800

2
5

032020 Tűzoltás, müszaki
mentés, katasztrófahelyzet
elhárítása

1 647
800

1 647
800

0 0 1 647
800

1 647
800

0 0

2
6

Személyi juttatás

2
7

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

2
8

Dologi kiadások 1 647
800

1 647
800

1 647
800

1 647
800

2
9

062020 Településfejlesztési
projektek és támogatásuk

719
138
216

719
138
216

0 0 719
138
216

719
138
216

0 0

3
0

Személyi juttatás 18 503
000

18 503
000

18 503
000

18 503
000

3
1

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális

2 405
390

2 405
390

2 405
390

2 405
390
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hozzájárulási adó
3
2

Dologi kiadások 143
034
428

143
034
428

143
034
428

143
034
428

3
3

Beruházási kiadások 555
195
398

555
195
398

555
195
398

555
195
398

3
4

047410 Ár- és
belvízvédelemmel összefüggő
tevékenységek

190
500

190
500

0 0 190
500

190
500

0 0

3
5

Személyi juttatás

3
6

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

3
7

Dologi kiadások 190
500

190
500

190
500

190
500

3
8

066020 Városgazdálkodás 377
807
954

152
936
740

224
871
214

0 448
188
211

223
316
997

224
871
214

0

3
9

Személyi juttatás 40 549
991

40 549
991

40 690
567

40 690
567

4
0

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

5 865
249

5 865
249

5 865
249

5 865
249

4
1

Dologi kiadások 223
247
714

73 901
500

149
346
214

252
186
195

144
141
181

108
045
014

4
2

Egyéb működési célú
kiadások

4
3

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülre

25 000
000

25 000
000

25 000
000

25 000
000

4
4

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

50 000
000

50
000
000

84 751
200

84 751
200

4
5

Beruházási kiadások 23 620
000

7 620
000

16
000
000

25 170
000

7 620
000

17 550
000

4
6

Felújítási kiadások
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4
7

Egyéb felhalmozási célú
kiadások

4
8

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
belülre

4
9

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
kívülre

9 525
000

9 525
000

14 525
000

14 525
000

5
0

Felhalmozási célú
garancia- és
kezességvállalásból
szárm.kifiz.

5
1

045150 Egyéb szárazföldi
személyszállítás

2 635
250

2 635
250

0 0 2 635
250

2 635
250

0 0

5
2

Dologi kiadások 2 635
250

2 635
250

2 635
250

2 635
250

5
3

013320 Köztemető-fenntartás
és működtetés

6 032
500

6 032
500

0 0 6 032
500

6 032
500

0 0

5
4

Személyi juttatás

5
5

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

5
6

Dologi kiadások 6 032
500

6 032
500

6 032
500

6 032
500

5
7

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

5
8

064010 Közvilágítás 21 777
960

21 777
960

0 0 21 777
960

21 777
960

0 0

5
9

Dologi és egyéb folyó
kiadások

21 777
960

21 777
960

21 777
960

21 777
960

6
0

086030 Nemzetközi kulturális
együttműködés

393
700

393
700

0 0 393
700

393
700

0 0

6
1

Személyi juttatás

6
2

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

6
3

Dologi kiadások 393
700

393
700

393
700

393
700
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6
4

045160 Közutak üzemeltetése,
fenntartása

10 795
000

10 795
000

0 0 10 795
000

10 795
000

0 0

6
5

Dologi kiadások 10 795
000

10 795
000

10 795
000

10 795
000

6
6

092270 Szakképzési központ
támogatása (TISZK)

0 0 0 0 0 0 0 0

6
7

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

0 0 0 0

6
8

083050 Televízió-műsor
szolgáltatása és támogatása

0 0 0 0 0 0 0 0

6
9

Dologi kiadások

7
0

045161 Kerékpárútak
üzemeltetése, fenntartása

127
000

127
000

0 0 127
000

127
000

0 0

7
1

Dologi kiadások 127
000

127
000

127
000

127
000

7
2

013350 Önkormányzati
vagyonnal való gazdálkodás
feladatai

46 755
223

46 755
223

0 0 46 755
223

46 755
223

0 0

7
3

Dologi kiadások 46 755
223

46 755
223

46 755
223

46 755
223

7
4

063020 Víztermelés, -kezelés,
-ellátás

1 397
000

1 397
000

0 0 1 397
000

1 397
000

0 0

7
5

Dologi kiadások 1 397
000

1 397
000

1 397
000

1 397
000

7
6

081030 Sportlétesítmények
működtetése és fejlesztése

3 937
000

3 937
000

0 0 3 937
000

3 937
000

0 0

7
7

Dologi kiadások 3 937
000

3 937
000

3 937
000

3 937
000

7
8

081061 Szabadidős park, fürdő
és strandszolgáltatás

1 460
500

1 460
500

0 0 1 460
500

1 460
500

0 0

7
9

Dologi kiadások 1 460
500

1 460
500

1 460
500

1 460
500

8
0

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

8
1

042220 Erdőgazdálkodás 26 017
230

0 26
017
230

0 26 017
230

0 26 017
230

0

8 Dologi kiadások 26 017 26 26 017 26 017
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2 230 017
230

230 230

8
3

045170 Parkoló, garázs
üzemeltetése, fenntartása

1 270
000

1 270
000

0 0 1 270
000

1 270
000

0 0

8
4

Dologi kiadások 1 270
000

1 270
000

1 270
000

1 270
000

8
5

051030 Települési hulladék
begyűjtése, szállítása

1 905
000

1 905
000

0 0 1 905
000

1 905
000

0 0

8
6

Dologi kiadások 1 905
000

1 905
000

1 905
000

1 905
000

8
7

045120 Út, autópálya építése 4 445
000

4 445
000

0 0 4 445
000

4 445
000

0 0

8
8

Dologi kiadások 4 445
000

4 445
000

4 445
000

4 445
000

8
9

Beruházási kiadások

9
0

051040 Települési hulladék
kezelése, ártalmatlanítása

0 0 0 0 0 0 0 0

9
1

Dologi kiadások

9
2

022010 Polgári védelem
ágazati feladatai

25 400 25 400 0 0 25 400 25 400 0 0

9
3

Személyi juttatás

9
4

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

9
5

Dologi kiadások 25 400 25 400 25 400 25 400

9
6

II. Ö s s z e s e n : 1 237
647
303

986
758
859

250
888
444

0 1 308
027
560

1 057
139
116

250
888
444

0

9
7

Személyi juttatás 63 331
991

63 331
991

0 0 63 472
567

63 472
567

0 0

9
8

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

8 826
909

8 826
909

0 0 8 826
909

8 826
909

0 0

9
9

Dologi kiadások 502
148
005

326
784
561

175
363
444

0 531
086
486

397
024
242

134
062
244

0

1 Egyéb működési célú
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0
0

kiadások

1
0
1

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülre

25 000
000

25 000
000

0 0 25 000
000

25 000
000

0 0

1
0
2

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

50 000
000

0 50
000
000

0 84 751
200

0 84 751
200

0

1
0
3

Működési célú garancia-
és kezességvállalásból
szármkifiz.

0 0

1
0
4

Beruházási kiadások 578
815
398

562
815
398

16
000
000

0 580
365
398

562
815
398

17 550
000

0

1
0
5

Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0
6

Egyéb felhalmozási célú
kiadások

1
0
7

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
belülre

0 0 0 0 0 0

1
0
8

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
kívülre

9 525
000

0 9 525
000

0 14 525
000

0 14 525
000

0

1
0
9

Felhalmozási célú
garancia- és
kezességvállalásból
szárm.kifiz.

0 0 0 0 0 0 0 0

1
1
0

III. Önkormányzat szociális és
közfoglalkoztatási feladatai

1
1
1

094260 Hallgatói és oktatói
ösztöndíjak, egyéb juttatások

0 0 0 0 0 0 0 0

1
1
2

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

1
1
3

107060 Gyermekvédelmi
pénzbeli és természetbeni
ellátások

1 884
000

1 884
000

0 0 1 884
000

1 884
000

0 0
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1
1
4

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

1 884
000

1 884
000

1 884
000

1 884
000

1
1
5

107060 Betegséggel
kapcsolatos pénzbeli ellátások

0 0 0 0 0 0 0 0

1
1
6

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

1
1
7

107060 Lakásfenntartással,
lakhatással összefüggő
ellátások

6 400
000

6 400
000

0 0 6 400
000

6 400
000

0 0

1
1
8

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

6 400
000

6 400
000

6 400
000

6 400
000

1
1
9

107060 Elhunyt személyek
hátramaradottainak pénzbeli
ellátása

850
000

850
000

0 0 850
000

850
000

0 0

1
2
0

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

850
000

850
000

850
000

850
000

1
2
1

107060 Egyéb szociális
pénzbenli és természetbeni
ellátások

27 000
000

27 000
000

0 0 27 000
000

27 000
000

0 0

1
2
2

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülre

3 000
000

3 000
000

3 000
000

3 000
000

1
2
3

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

24 000
000

24 000
000

24 000
000

24 000
000

1
2
4

Közfoglalkoztatás

1
2
5

041231 Rövid időtartamú
közfoglalkoztatás

0 0 0 0 0 0 0 0

1
2
6

Személyi juttatás

1
2
7

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó
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1
2
8

Dologi kiadások

1
2
9

041233 Hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatás

21 111
155

21 111
155

0 0 48 832
273

48 832
273

0 0

1
3
0

Személyi juttatás 17 977
875

17 977
875

43 057
875

43 057
875

1
3
1

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

1 393
380

1 393
380

3 023
580

3 023
580

1
3
2

Dologi kiadások 1 739
900

1 739
900

2 750
818

2 750
818

1
3
3

041237 Start-mintaprogram 45 630
659

45 630
659

0 0 192
848
991

192
848
991

0 0

1
3
4

Személyi juttatás 40 167
945

40 167
945

144
261
945

144
261
945

1
3
5

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

3 113
214

3 113
214

9 879
324

9 879
324

1
3
6

Dologi kiadások 2 349
500

2 349
500

38 168
140

38 168
140

1
3
7

Beruházási kiadások 0 0 539
582

539
582

1
3
8

III. Ö s s z e s e n : 99 875
814

99 875
814

0 0 274
815
264

274
815
264

0 0

1
3
9

Személyi juttatás 58 145
820

58 145
820

0 0 187
319
820

187
319
820

0 0

1
4
0

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

4 506
594

4 506
594

0 0 12 902
904

12 902
904

0 0

1
4
1

Dologi kiadások 4 089
400

4 089
400

0 0 40 918
958

40 918
958

0 0



113

1
4
2

Beruházási kiadások 0 0 0 0 539
582

539
582

0 0

1
4
3

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

33 134
000

33 134
000

0 0 33 134
000

33 134
000

0 0

1
4
4

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülre

3 000
000

3 000
000

0 0 3 000
000

3 000
000

0 0

1
4
5

IV. Támogatások,
pénzeszközök átadása

1
4
6

061030 Lakáshoz jutást segítő
támogatások

4 800
000

4 800
000

0 0 4 800
000

4 800
000

0 0

1
4
7

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
kívülre

4 800
000

4 800
000

4 800
000

4 800
000

1
4
8

084031 Civil szervezetek
működési támogatása

0 0 0 0 0 0 0 0

1
4
9

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

1
5
0

084032 Civil szervezetek
programtámogatása

20 000
000

20 000
000

0 0 20 500
000

20 500
000

0 0

1
5
1

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
kívülre

20 000
000

20 000
000

20 500
000

20 500
000

1
5
2

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

1
5
3

084040 Egyházak támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0

1
5
4

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
kívülre

1
5
5

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre
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1
5
6

081041 Versenysport
támogatása

0 0 0 0 0 0 0 0

1
5
7

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

1
5
8

081045 Szabadidősport
támogatása

0 0 0 0 0 0 0 0

1
5
9

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

1
6
0

082091 Közművelődés -
közösségi és társadalmi
részvétel fejlesztése

22 000
000

22 000
000

0 0 22 000
000

22 000
000

0 0

1
6
1

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

22 000
000

22 000
000

22 000
000

22 000
000

1
6
2

084020 Nemzetiségi
közfeladatok támogatása

300
000

300
000

0 0 300
000

300
000

0 0

1
6
3

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülre

300
000

300
000

300
000

300
000

1
6
4

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
belülre

1
6
5

IV. Ö s s z e s e n : 47 100
000

47 100
000

0 0 47 600
000

47 600
000

0 0

1
6
6

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülre

300
000

300
000

0 0 300
000

300
000

0 0

1
6
7

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
belülre

0 0 0 0 0 0 0 0

1
6
8

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
kívülre

24 800
000

24 800
000

0 0 25 300
000

25 300
000

0 0

1
6
9

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

22 000
000

22 000
000

0 0 22 000
000

22 000
000

0 0
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1
7
0

V. 900070 Tartalékok 148
337
717

148
337
717

0 0 186
683
736

186
683
736

0 0

1
7
1

Általános 15 000
000

15 000
000

31 698
800

31 698
800

1
7
2

Céltartalék 133
337
717

133
337
717

0 0 154
984
936

154
984
936

0 0

1
7
3

Működési céltartalék 24 000
000

24 000
000

48 635
580

48 635
580

1
7
4

Felhalmozási céltartalék 109
337
717

109
337
717

106
349
356

106
349
356

1
7
5

VI. 066020 Támogatási
kölcsön

0 0 0 0 0 0 0 0

1
7
6

Működési célú
támogatási kölcsön ÁH-
on belülre

1
7
7

Működési célú
támogatási kölcsön ÁH-
on kívülre

0 0 0 0

1
7
8

Felhalmozási célú
támogatási kölcsön ÁH-
on belülre

1
7
9

Felhalmozási célú
támogatási kölcsön ÁH-
on kívülre

0 0 0 0

1
8
0

VII. 018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

503
458
348

503
458
348

0 0 508
901
119

508
901
119

0 0

1
8
1

Központi, irányító szervi
felhalm. célú támogatás
folyósítása

2 470
150

2 470
150

2 470
150

2 470
150

1
8
2

Központi, irányító szervi
működési célú támogatás
folyósítása

500
988
198

500
988
198

506
430
969

506
430
969

1
8
3

VIII. 900060 Finanszírozási
kiadások

110
672
812

0 110
672
812

0 110
672
812

0 110
672
812

0
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1
8
4

Hitel-, kölcsöntörlesztés
ÁH-on kívülre

100
000
000

100
000
000

100
000
000

100
000
000

1
8
5

Pénzügyi lízing kiadásai 10 672
812

10
672
812

10 672
812

10 672
812

1
8
6

Belföldi értékpapírok
kiadásai

1
8
7

IX. 018010 Önkormányzatok
elszámolásai a központi
költségvetéssel

41 583
650

41 583
650

0 0 44 115
723

44 115
723

0 0

1
8
8

Elvonások, befizetések 16 581
706

16 581
706

19 113
779

19 113
779

1
8
9

ÁH-on belüli
megelőlegezések
visszafizetése

25 001
944

25 001
944

25 001
944

25 001
944

1
9
0

Működési költségvetési
kiadások

1
9
1

Személyi juttatás 147
728
961

147
728
961

0 0 277
043
537

277
043
537

0 0

1
9
2

Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

17 277
153

17 277
153

0 0 25 673
463

25 673
463

0 0

1
9
3

Dologi kiadások 583
226
130

407
862
686

175
363
444

0 648
994
169

514
931
925

134
062
244

0

1
9
4

Ellátottak pénzbeli
juttatásai

33 134
000

33 134
000

0 0 33 134
000

33 134
000

0 0

1
9
5

Egyéb működési célú
kiadások

1
9
6

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülre

28 300
000

28 300
000

0 0 28 300
000

28 300
000

0 0

1
9
7

Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
kívülre

72 000
000

22 000
000

50
000
000

0 106
751
200

22 000
000

84 751
200

0
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1
9
8

Működési célú garancia-
és kezességvállalásból
szárm.kifiz.

0 0 0 0 0 0 0 0

1
9
9

Működési célú
támogatási kölcsön ÁH-
on belülre

0 0 0 0 0 0 0 0

2
0
0

Működési célú
támogatási kölcsön ÁH-
on kívülre

0 0 0 0 0 0 0 0

2
0
1

Elvonások, befizetések 16 581
706

16 581
706

0 0 19 113
779

19 113
779

0 0

2
0
2

Tartalékok 39 000
000

39 000
000

0 0 80 334
380

80 334
380

0 0

2
0
3

Felhalmozási
költségvetési kiadások

2
0
4

Beruházási kiadások 578
815
398

562
815
398

16
000
000

0 580
904
980

563
354
980

17 550
000

0

2
0
5

Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0

2
0
6

Egyéb felhalmozási
kiadások

2
0
7

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
belülre

0 0 0 0 0 0 0 0

2
0
8

Egyéb felhalmozási célú
támogatások ÁH-on
kívülre

34 325
000

24 800
000

9 525
000

0 39 825
000

25 300
000

14 525
000

0

2
0
9

Felhalmozási célú
garancia- és
kezességvállalásból
szárm.kifiz.

0 0 0 0 0 0 0 0

2
1
0

Felhalmozási célú
támogatási kölcsön ÁH-
on belülre

2
1

Felhalmozási célú
támogatási kölcsön ÁH-
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1 on kívülre
2
1
2

Tartalékok 109
337
717

109
337
717

0 0 106
349
356

106
349
356

0 0

2
1
3

Finanszírozási kiadások

2
1
4

Hitel-, kölcsöntörlesztés
ÁH-on kívülre

100
000
000

0 100
000
000

0 100
000
000

0 100
000
000

0

2
1
5

Belföldi finanszírozás
kiadásai

10 672
812

0 10
672
812

0 10 672
812

0 10 672
812

0

2
1
6

Belföldi értékpapírok
kiadásai

0 0 0 0 0 0 0 0

2
1
7

ÁH-on belüli
megelőlegezések
visszafizetése

25 001
944

25 001
944

0 0 25 001
944

25 001
944

0 0

2
1
8

Támogatási célú
finanszírozási műveletek

2
1
9

Központi, irányító szervi
felhalm. célú támogatás
folyósítása

2 470
150

2 470
150

0 0 2 470
150

2 470
150

0 0

2
2
0

Központi, irányító szervi
működési célú támogatás
folyósítása

500
988
198

500
988
198

0 0 506
430
969

506
430
969

0 0

2
2
1

M I N D Ö S S Z E S E N : 2 298
859
169

1 937
297
913

361
561
256

0 2 590
999
739

2 229
438
483

361
561
256

0

2
2
2
2
2
3

Éves engedélyezett létszám
előirányzat (fő)

17,00 17,00

2
2
4

Közfoglalkoztatottak létszáma
(fő)

37,33 142,75

”
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5. melléklet

„5. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében tervezett bevételek
feladatonként

Ft-ban
A B C D E F G H I
M e g n e v e z é s 2022.

évi
eredeti
előirán
yzat

Kötele
ző
feladat

Önkén
t
vállalt
feladat

Állami
gazgat
ási
feladat

2022.
évi
módos
ított
előirán
yzat

Kötele
ző
feladat

Önkén
t
vállalt
feladat

Állami
gazgat
ási
feladat

1I. Önkormányzat egyéb
feladatai

2072112 Háziorvosi ügyeleti
ellátás

12 049
164

12 049
164

0 0 12 049
164

12 049
164

0 0

3 Működési bevételek 12 049
164

12 049
164

12 049
164

12 049
164

4096015 Iskolai intézményi
étkeztetés

8 789
951

8 789
951

0 0 8 789
951

8 789
951

0 0

5 Működési bevételek 8 789
951

8 789
951

8 789
951

8 789
951

6074032 Ifjúság-egészségügyi
gondorzás

7 836
000

7 836
000

0 0 7 836
000

7 836
000

0 0

7 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on belülről

7 836
000

7 836
000

7 836
000

7 836
000

8I. Ö s s z e s e n : 28 675
115

28 675
115

0 0 28 675
115

28 675
115

0 0

9 Működési bevételek 20 839
115

20 839
115

0 0 20 839
115

20 839
115

0 0

1
0
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
7 836
000

7 836
000

0 0 7 836
000

7 836
000

0 0

1
1
II. Városgazdálkodási feladatok

1
2
066010 Zöldterület-kezelés 1 080

000
1 080
000

0 0 1 080
000

1 080
000

0 0

1
3
 Működési bevételek

1
4
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
1 080
000

1 080
000

1 080
000

1 080
000
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1
5
066020 Városgazdálkodás 363

380
530

118
380
530

245
000
000

0 363
380
530

118
380
530

245
000
000

0

1
6
 Működési bevételek 117

380
530

117
380
530

117
380
530

117
380
530

1
7
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
1
8
 Egyéb működési célú átvett

pénzeszközök
1
9
 Immateriális javak

értékesítése
2
0
 Ingatlanok értékesítése 245

000
000

245
000
000

245
000
000

245
000
000

2
1
 Egyéb tárgyieszközök

értékesítése
2
2
 Egyéb felhalmozási célú

átvett pénzeszközök
1 000
000

1 000
000

1 000
000

1 000
000

2
3
 Egyéb felhalmozási célú

támogatások ÁH-on belülről
2
4
063020 Víztermelés-, kezelés, -
ellátás

7 620
000

7 620
000

0 0 7 620
000

7 620
000

0 0

2
5
 Működési bevételek 7 620

000
7 620
000

7 620
000

7 620
000

2
6
062020 Településfejlesztési
projektek és támogatásuk

63 151
062

63 151
062

0 0 63 151
062

63 151
062

0 0

2
7
 Működési bevételek 52 466

323
52 466
323

52 466
323

52 466
323

2
8
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
10 684
739

10 684
739

10 684
739

10 684
739

2
9
 Egyéb működési célú átvett

pénzeszközök
3
0
 Egyéb felhalmozási célú

támogatások ÁH-on belülről
3
1
013350 Önkormányzati
vagyonnal való gazdálkodás
feladatai

57 191
213

57 191
213

0 0 57 191
213

57 191
213

0 0

3
2
 Működési bevételek 57 191

213
57 191
213

57 191
213

57 191
213

3 Egyéb tárgyieszközök



121

3 értékesítése
3
4
022010 Polgári védelem ágazati
feladatai

0 0 0 0 0 0 0 0

3
5
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
3
6
II. Ö s s z e s e n : 492

422
805

247
422
805

245
000
000

0 492
422
805

247
422
805

245
000
000

0

3
7
 Működési bevételek 234

658
066

234
658
066

0 0 234
658
066

234
658
066

0 0

3
8
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
11 764
739

11 764
739

0 0 11 764
739

11 764
739

0 0

3
9
 Egyéb működési célú átvett

pénzeszközök
0 0 0 0 0 0 0 0

4
0
 Immateriális javak

értékesítése
0 0 0 0 0 0 0 0

4
1
 Ingatlanok értékesítése 245

000
000

0 245
000
000

0 245
000
000

0 245
000
000

0

4
2
 Egyéb tárgyieszközök

értékesítése
0 0 0 0 0 0 0 0

4
3
 Egyéb felhalmozási célú

átvett pénzeszközök
1 000
000

1 000
000

0 0 1 000
000

1 000
000

0 0

4
4
 Egyéb felhalmozási célú

támogatások ÁH-on belülről
0 0 0 0 0 0 0 0

4
5
III. Önkormányzat szociális és
közfoglalkoztatási feladatai

4
6
Közfoglalkoztatás

4
7
041231 Rövid időtartamú
közfoglalkoztatás

0 0 0 0 0 0 0 0

4
8
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
4
9
041233 Hosszabb időtartamú
közfoglalkoztatás

8 871
255

8 871
255

0 0 36 592
373

36 592
373

0 0

5
0
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
8 871
255

8 871
255

36 592
373

36 592
373

5
1
041237 Start-mintaprogram 14 427

053
14 427
053

0 0 183
292
604

183
292
604

0 0
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5
2
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
14 427
053

14 427
053

183
292
604

183
292
604

5
3
III. Ö s s z e s e n : 23 298

308
23 298
308

0 0 219
884
977

219
884
977

0 0

5
4
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
23 298
308

23 298
308

0 0 219
884
977

219
884
977

0 0

5
5
IV. 018010 Önkormányzat
költségvetési támogatása

663
890
191

663
890
191

0 0 669
332
962

669
332
962

0 0

5
6
 Önkormányzatok működési

célú támogatása
663
890
191

663
890
191

669
332
962

669
332
962

5
7
 Önkormányzat felhalmozási

célú támogatása
5
8
V. 900060 Finanszírozási
bevételek

100
000
000

0 100
000
000

0 100
000
000

0 100
000
000

0

5
9

Hosszú lejáratú hitel, kölcsön
felvétel

0 0 0 0 0 0

6
0
 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0

6
1
 Likviditási célú hitelfelvétel 100

000
000

0 100
000
000

100
000
000

0 100
000
000

6
2
VI. 018030 Pénzforgalom
nélküli bevételek

690
011
494

690
011
494

0 0 780
122
624

780
122
624

0 0

6
3
 Működési célú előző évi

pénzmaradvány
igénybevétele

216
658
035

216
658
035

306
769
165

306
769
165

6
4
 Felhalmozási célú előző évi

pénzmaradvány
igénybevétele

473
353
459

473
353
459

473
353
459

473
353
459

6
5
VII. 900020 Közhatalmi
bevételek

284
000
000

284
000
000

0 0 284
000
000

284
000
000

0 0

6
6
 Helyi adók 280

100
000

280
100
000

280
100
000

280
100
000
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6
7
 Átengedett központi adók 0 0 0 0

6
8
 Egyéb közhatalmi bevételek 3 900

000
3 900
000

3 900
000

3 900
000

6
9
VIII. 066020 Garancia- és
kezességvállalásból származó
megtérülés

15 460
003

0 15 460
003

0 15 460
003

0 15 460
003

0

7
0
 Működési célú garancia- és

kezességvállalásból
származó megtérülés

0 0 0 0

7
1
 Felhalmozási célú garancia-

és kezességvállalásból
származó megtérülés

15 460
003

15 460
003

15 460
003

15 460
003

7
2
IX. 066020 Támogatási kölcsön
visszatérülése

1 101
253

0 1 101
253

0 1 101
253

0 1 101
253

0

7
3
 Működési célú kölcsönök

visszatérülése ÁH-on
belülről

7
4
 Működési célú kölcsönök

visszatérülése
576
253

576
253

576
253

576
253

7
5
 Felhalmozási célú kölcsönök

visszatérülése
525
000

525
000

525
000

525
000

7
6
 Működési költségvetési

bevételek
7
7
 Működési bevételek 255

497
181

255
497
181

0 0 255
497
181

255
497
181

0 0

7
8
 Közhatalmi bevételek

7
9
 Helyi adók 280

100
000

280
100
000

0 0 280
100
000

280
100
000

0 0

8
0
 Átengedett központi adók 0 0 0 0 0 0 0 0

8
1
 Egyéb közhatalmi bevételek 3 900

000
3 900
000

0 0 3 900
000

3 900
000

0 0

8
2
 Működési célú támogatás

ÁH-on belülről
0 0

8
3
 Önkormányzatok működési

célú támogatása
663
890
191

663
890
191

0 0 669
332
962

669
332
962

0 0
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8
4
 Működési célú kölcsönök

visszatérülése ÁH-on
belülről

0 0 0 0 0 0 0 0

8
5
 Egyéb működési célú

támogatások ÁH-on belülről
42 899
047

42 899
047

0 0 239
485
716

239
485
716

0 0

8
6
 Működési célú átvett

pénzeszközök
8
7
 Működési célú garancia- és

kezességvállalásból
származó megtérülés

0 0 0 0 0 0 0 0

8
8
 Működési célú kölcsönök

visszatérülése
576
253

0 576
253

0 576
253

0 576
253

0

8
9
 Egyéb működési célú átvett

pénzeszközök
0 0 0 0 0 0 0 0

9
0
 Felhalmozási költségvetési

bevételek
9
1
 Felhalmozási bevételek

9
2
 Immateriális javak

értékesítése
0 0 0 0 0 0 0 0

9
3
 Ingatlanok értékesítése 245

000
000

0 245
000
000

0 245
000
000

0 245
000
000

0

9
4
 Egyéb tárgyieszközök

értékesítése
0 0 0 0 0 0 0 0

9
5
 Felhalmozási célú támogatás

ÁH-on belülről
9
6
 Önkormányzat felhalmozási

célú támogatása
0 0 0 0 0 0 0 0

9
7
 Egyéb felhalmozási célú

támogatások ÁH-on belülről
0 0 0 0 0 0 0 0

9
8
 Felhalmozási célú átvett

pénzeszközök
9
9
 Felhalmozási célú garancia-

és kezességvállalásból
származó megtérülés

15 460
003

0 15 460
003

0 15 460
003

0 15 460
003

0

1
0
0

 Felhalmozási célú kölcsönök
visszatérülése

525
000

0 525
000

0 525
000

0 525
000

0

1 Egyéb felhalmozási célú 1 000 1 000 0 0 1 000 1 000 0 0



125

0
1

átvett pénzeszközök 000 000 000 000

1
0
2

 Finanszírozási bevételek

1
0
3

 Hosszú lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0
4

 Rövid lejáratú hitelfelvétel 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0
5

 Likviditási célú hitelfelvétel 100
000
000

0 100
000
000

0 100
000
000

0 100
000
000

0

1
0
6

 Működési célú előző évi
pénzmaradvány
igénybevétele

216
658
035

216
658
035

0 0 306
769
165

306
769
165

0 0

1
0
7

 Felhalmozási célú előző évi
pénzmaradvány
igénybevétele

473
353
459

473
353
459

0 0 473
353
459

473
353
459

0 0

1
0
8

M I N D Ö S S Z E S E N : 2 298
859
169

1 937
297
913

361
561
256

0 2 590
999
739

2 229
438
483

361
561
256

0

”
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6. melléklet

„6. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2022. évi
költségvetési kiadásai feladatonként

Ft-ban
A B  C  D E F G H I
M e g n e v e z é s 2022.

évi
erede
ti
előir
ányz
at

Kötel
ező
felad
at

Önkén
t
vállalt
feladat

Állami
gazgat
á-si
feladat

2022.
évi
módos
ított
előirá
nyzat

Kötele
ző
feladat

Önké
nt
vállalt
felada
t

Állam
igazga
tá-si
felada
t

1 I. Nagykállói Polgármesteri
Hivatal

2 011130 Önkormányzatok
általános igazgatási
tevékenysége

160
294
236

145
573
666

14 720
570

0 160
794
282

146
073
712

14 720
570

0

3  Személyi juttatás 99
209
000

99
209
000

99 209
000

99 209
000

4  Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

15
244
070

15
244
070

15 244
070

15 244
070

5  Dologi kiadások 45
345
866

30
625
296

14 720
570

45 845
912

31 125
342

14 720
570

6  Beruházási kiadások 495
300

495
300

495
300

495
300

7 016030 Állampolgársági
ügyek

6 142
861

0 0 6 142
861

6 142
861

0 0 6 142
861

8  Személyi juttatás 5 078
250

5 078
250

5 078
250

5 078
250

9  Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

683
611

683
611

683
611

683
611

1
0

 Dologi kiadások 381
000

381
000

381
000

381
000

1
1

011220 Adó-, vám- és
jövedéki igazgatás

13
182
406

13
182
406

0 0 13 182
406

13 182
406

0 0



127

1
2

 Személyi juttatás 10
985
050

10
985
050

10 985
050

10 985
050

1
3

 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

1 479
806

1 479
806

1 479
806

1 479
806

1
4

 Dologi kiadások 717
550

717
550

717
550

717
550

1
5

016010 OGY-i,
önkormányzati és európai
parlamenti képviselőv.

0 0 0 0 3 196
176

3 196
176

0 0

1
6

 Személyi juttatás 2 370
000

2 370
000

1
7

 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

346
176

346
176

1
8

 Dologi kiadások 480
000

480
000

1
9

I. Nagykállói Polgármesteri
Hivatal ö s s z e s e n :

179
619
503

158
756
072

14 720
570

6 142
861

183
315
725

162
452
294

14 720
570

6 142
861

2
0

 Személyi juttatás 115
272
300

110
194
050

0 5 078
250

117
642
300

112
564
050

0 5 078
250

2
1

 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

17
407
487

16
723
876

0 683
611

17 753
663

17 070
052

0 683
611

2
2

 Dologi kiadások 46
444
416

31
342
846

14 720
570

381
000

47 424
462

32 322
892

14 720
570

381
000

2
3

 Beruházási kiadások 495
300

495
300

0 0 495
300

495
300

0 0

2
4

II. Nagykállói Brunszvik
Teréz Óvoda

2
5

096015 Gyermekétkeztetés
köznevelési intézményben

29
211
270

29
211
270

0 0 29 211
270

29 211
270

0 0

2
6

 Dologi kiadások 29
211
270

29
211
270

29 211
270

29 211
270

2
7

091110 Óvodai nevelés
szakmai feladatai

208
235

208
235

0 0 208
891

208
891

0 0
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711 711 873 873
2
8

 Személyi juttatás 178
605
622

178
605
622

179
261
784

179
261
784

2
9

 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

26
818
731

26
818
731

26 818
731

26 818
731

3
0

 Dologi kiadások 2 811
358

2 811
358

2 811
358

2 811
358

3
1

 Beruházási kiadások 0 0 0 0

3
2

091140 Óvodai nevelés
müködtetési feladatai

23
017
000

23
017
000

0 0 23 126
701

23 126
701

0 0

3
3

 Személyi juttatás

3
4

 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

3
5

 Dologi kiadások 21
366
000

21
366
000

21 475
701

21 475
701

3
6

 Beruházási kiadások 1 651
000

1 651
000

1 651
000

1 651
000

3
7

107080 Esélyegyenlőség
elősegítését
célzótevékenységek

0 0 0 0 0 0 0 0

3
8

 Személyi juttatás

3
9

 Munkaadókat terhelő
járulékok és szociális
hozzájárulási adó

4
0

 Dologi kiadások

4
1

II. Nagykállói Brunszvik
Teréz Óvoda ö s s z e s e n :

260
463
981

260
463
981

0 0 261
229
844

261
229
844

0 0

4
2

 Személyi juttatás 178
605
622

178
605
622

0 0 179
261
784

179
261
784

0 0

4  Munkaadókat terhelő 26 26 0 0 26 818 26 818 0 0
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3 járulékok és szociális
hozzájárulási adó

818
731

818
731

731 731

4
4

 Dologi kiadások 53
388
628

53
388
628

0 0 53 498
329

53 498
329

0 0

4
5

 Beruházási kiadások 1 651
000

1 651
000

0 0 1 651
000

1 651
000

0 0

4
6

III. Ratkó József Városi
Könyvtár

4
7

082042 Könyvtári állomány
gyarapítása, nyilvántartása

2 257
500

2 257
500

0 0 2 257
500

2 257
500

0 0

4
8

 Dologi kiadások 2 257
500

2 257
500

2 257
500

2 257
500

4
9

082044 Könyvtári
szolgáltatások

24
877
819

20
813
819

4 064
000

0 27 056
241

22 992
241

4 064
000

0

5
0

 Személyi juttatás 10
438
945

10
438
945

12 321
745

12 321
745

5
1

 Munkaadókat terhelő
járulékok

1 368
987

1 368
987

1 613
751

1 613
751

5
2

 Dologi kiadások 12
746
037

8 682
037

4 064
000

12 796
895

8 732
895

4 064
000

5
3

 Beruházási kiadások 323
850

323
850

323
850

323
850

5
4

III. Ratkó József Városi
Könyvtár ö s s z e s e n :

27
135
319

23
071
319

4 064
000

0 29 313
741

25 249
741

4 064
000

0

5
5

 Személyi juttatás 10
438
945

10
438
945

0 0 12 321
745

12 321
745

0 0

5
6

 Munkaadókat terhelő
járulékok

1 368
987

1 368
987

0 0 1 613
751

1 613
751

0 0

5
7

 Dologi kiadások 15
003
537

10
939
537

4 064
000

0 15 054
395

10 990
395

4 064
000

0

5
8

 Beruházási kiadások 323
850

323
850

0 0 323
850

323
850

0 0

5
9

IV. Nagykállói Család- és
Gyermekjóléti Központ
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6
0

104042 Család- és
gyermekjóléti szolgáltatások

7 041
067

7 041
067

0 0 7 719
067

7 719
067

0 0

6
1

 Személyi juttatás 3 141
000

3 141
000

3 741
000

3 741
000

6
2

 Munkaadókat terhelő
járulékok

415
830

415
830

493
830

493
830

6
3

 Dologi kiadások 2 910
040

2 910
040

2 910
040

2 910
040

6
4

 Beruházási kiadások 574
197

574
197

574
197

574
197

6
5

104043 Család- és
gyermekjóléti központ

49
037
245

49
037
245

0 0 53 840
323

53 840
323

0 0

6
6

 Személyi juttatás 32
031
800

32
031
800

36 248
412

36 248
412

6
7

 Munkaadókat terhelő
járulékok

4 186
634

4 186
634

4 734
793

4 734
793

6
8

 Dologi kiadások 12
818
811

12
818
811

12 857
118

12 857
118

6
9

 Beruházási kiadások 0 0 0 0

7
0

IV. Nagykállói Család- és
Gyermekjóléti Központ ö s s z
e s e n :

56
078
312

56
078
312

0 0 61 559
390

61 559
390

0 0

7
1

 Személyi juttatás 35
172
800

35
172
800

0 0 39 989
412

39 989
412

0 0

7
2

 Munkaadókat terhelő
járulékok

4 602
464

4 602
464

0 0 5 228
623

5 228
623

0 0

7
3

 Dologi kiadások 15
728
851

15
728
851

0 0 15 767
158

15 767
158

0 0

7
4

 Beruházási kiadások 574
197

574
197

0 0 574
197

574
197

0 0

7
5

INTÉZMÉNYEK

7
6

 Működési kiadások

7  Személyi juttatás 339 334 0 5 078 349 344 0 5 078
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7 489
667

411
417

250 215
241

136
991

250

7
8

 Munkaadókat terhelő
járulékok

50
197
669

49
514
058

0 683
611

51 414
768

50 731
157

0 683
611

7
9

 Dologi kiadások 130
565
432

111
399
862

18 784
570

381
000

131
744
344

112
578
774

18 784
570

381
000

8
0

 Felhalmozási kiadások

8
1

 Beruházási kiadások 3 044
347

3 044
347

0 0 3 044
347

3 044
347

0 0

8
2

INTÉZMÉNYEK
MINDÖSSZESEN:

523
297
115

498
369
684

18 784
570

6 142
861

535
418
700

510
491
269

18 784
570

6 142
861

”
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7. melléklet

„7. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2022. évi
költségvetési bevételei feladatonként

Ft-ban
A B  C  D E F G H I
M e g n e v e z é s 2022.

évi
erede
ti
előir
ányz
at

Kötel
ező
felad
at

Önké
nt
vállalt
felada
t

Állami
gazgat
ási
feladat

2022.
évi
módos
ított
előirá
nyzat

Kötele
ző
feladat

Önké
nt
vállalt
felada
t

Állami
gazgat
ási
feladat

1 I. Nagykállói Polgármesteri
Hivatal

2 011130 Önkormányzatok
általános igazgatási
tevékenysége

14
770
570

50
000

14 720
570

0 14 770
570

50 000 14 720
570

0

3  Működési bevételek 14
770
570

50
000

14 720
570

14 770
570

50 000 14 720
570

4  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

0 0 0 0

5 016030 Állampolgársági
ügyek

400
000

0 0 400
000

400
000

0 0 400
000

6  Működési bevételek 400
000

400
000

400
000

400
000

7 016010 OGY-i,
önkormányzati és európai
parlamenti képviselőv.

0 0 0 0 3 196
176

3 196
176

0 0

8  Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

3 196
176

3 196
176

9 018030 Pénzforgalom nélküli
bevételek

0 0 0 0 500
046

500
046

0 0

1
0

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

500
046

500
046

1
1

018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

164
448
933

158
706
072

0 5 742
861

164
448
933

158
706
072

0 5 742
861
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1
2

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

495
300

495
300

495
300

495
300

1
3

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

163
953
633

158
210
772

5 742
861

163
953
633

158
210
772

5 742
861

1
4

I. Nagykállói Polgármesteri
Hivatal ö s s z e s e n :

179
619
503

158
756
072

14 720
570

6 142
861

183
315
725

162
452
294

14 720
570

6 142
861

1
5

 Működési bevételek 15
170
570

50
000

14 720
570

400
000

15 170
570

50 000 14 720
570

400
000

1
6

 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

0 0 0 0 3 196
176

3 196
176

0 0

1
7

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 500
046

500
046

0 0

1
8

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

495
300

495
300

0 0 495
300

495
300

0 0

1
9

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

163
953
633

158
210
772

0 5 742
861

163
953
633

158
210
772

0 5 742
861

2
0

II. Nagykállói Brunszvik
Teréz Óvoda

2
1

096015 Gyermekétkeztetés
köznevelési intézményben

0 0 0 0 0 0 0 0

2
2

 Működési bevételek

2
3

091140 Óvodai nevelés
müködtetési feladatai

0 0 0 0 0 0 0 0

2
4

 Működési bevételek

2
5

107080 Esélyegyenlőség
elősegítését
célzótevékenységek

0 0 0 0 0 0 0 0

2
6

 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

2
7

018030 Pénzforgalom nélküli
bevételek

0 0 0 0 765
863

765
863

0 0
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2
8

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 765
863

765
863

2
9

018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

260
463
981

260
463
981

0 0 260
463
981

260
463
981

0 0

3
0

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

1 651
000

1 651
000

1 651
000

1 651
000

3
1

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

258
812
981

258
812
981

258
812
981

258
812
981

3
2

II. Nagykállói Brunszvik
Teréz Óvoda ö s s z e s e n :

260
463
981

260
463
981

0 0 261
229
844

261
229
844

0 0

3
3

 Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0

3
4

 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

0 0 0 0 0 0 0 0

3
5

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 765
863

765
863

0 0

3
6

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

1 651
000

1 651
000

0 0 1 651
000

1 651
000

0 0

3
7

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

258
812
981

258
812
981

0 0 258
812
981

258
812
981

0 0

3
8

III. Ratkó József Városi
Könyvtár

3
9

082042 Könyvtári állomány
gyarapítása, nyilvántartása

0 0 0 0 0 0 0 0

4
0

 Működési bevételek

4
1

082044 Könyvtári
szolgáltatások

4 094
000

30
000

4 064
000

0 6 221
564

2 157
564

4 064
000

0

4
2

 Működési bevételek 4 094
000

30
000

4 064
000

4 094
000

30 000 4 064
000

4
3

 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

2 127
564

2 127
564

4 018030 Pénzforgalom nélküli 0 0 0 0 50 858 50 858 0 0
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4 bevételek
4
5

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

50 858 50 858

4
6

018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

23
041
319

23
041
319

0 0 23 041
319

23 041
319

0 0

4
7

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

323
850

323
850

323
850

323
850

4
8

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

22
717
469

22
717
469

22 717
469

22 717
469

4
9

III. Ratkó József Városi
Könyvtár ö s s z e s e n :

27
135
319

23
071
319

4 064
000

0 29 313
741

25 249
741

4 064
000

0

5
0

 Működési bevételek 4 094
000

30
000

4 064
000

0 4 094
000

30 000 4 064
000

0

5
1

 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

0 0 0 0 2 127
564

2 127
564

0 0

5
2

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 50 858 50 858 0 0

5
3

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

323
850

323
850

0 0 323
850

323
850

0 0

5
4

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

22
717
469

22
717
469

0 0 22 717
469

22 717
469

0 0

5
5

IV. Nagykállói Család- és
Gyermekjóléti Központ

5
6

104042 Család- és
gyermekjóléti szolgáltatások

0 0 0 0 0 0 0 0

5
7

 Működési bevételek

5
8

104043 Család- és
gyermekjóléti központ

0 0 0 0 0 0 0 0

5
9

 Működési bevételek

6
0

018030 Pénzforgalom nélküli
bevételek

574
197

574
197

0 0 612
504

612
504

0 0

6  Működési célú előző évi 38 307 38 307
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1 maradvány igénybevétele
6
2

 Felhalmozási célú előző
évi maradvány
igénybevétele

574
197

574
197

574
197

574
197

6
3

018030 Támogatási célú
finanszírozásiműveletek

55
504
115

55
504
115

0 0 60 946
886

60 946
886

0 0

6
4

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

6
5

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

55
504
115

55
504
115

60 946
886

60 946
886

6
6

IV. Nagykállói Család- és
Gyermekjóléti Központ ö s s z
e s e n :

56
078
312

56
078
312

0 0 61 559
390

61 559
390

0 0

6
7

 Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0

6
8

 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

0 0 0 0 0 0 0 0

6
9

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 38 307 38 307 0 0

7
0

 Felhalmozási célú előző
évi maradvány
igénybevétele

574
197

574
197

0 0 574
197

574
197

0 0

7
1

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

0 0 0 0 0 0 0 0

7
2

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

55
504
115

55
504
115

0 0 60 946
886

60 946
886

0 0

7
3

INTÉZMÉNYEK

7
4

 Működési költségvetési
bevételek

7
5

 Működési bevételek 19
264
570

80
000

18 784
570

400
000

19 264
570

80 000 18 784
570

400
000

7
6

 Egyéb működési célú
támogatások ÁH-on
belülről

0 0 0 0 5 323
740

5 323
740

0 0
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7
7

 Finanszírozási bevételek

7
8

 Működési célú előző évi
maradvány igénybevétele

0 0 0 0 1 355
074

1 355
074

0 0

7
9

 Felhalmozási célú előző
évi maradvány
igénybevétele

574
197

574
197

0 0 574
197

574
197

0 0

8
0

 Központi, irányító szervi
felhalmozási célú
támogatás

2 470
150

2 470
150

0 0 2 470
150

2 470
150

0 0

8
1

 Központi, irányító szervi
működési célú támogatás

500
988
198

495
245
337

0 5 742
861

506
430
969

500
688
108

0 5 742
861

8
2

INTÉZMÉNYEK
MINDÖSSZESEN:

523
297
115

498
369
684

18 784
570

6 142
861

535
418
700

510
491
269

18 784
570

6 142
861

”
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8. melléklet

„8. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó intézmények költségvetésében
tervezett felhalmozási feladatok

Ft-ban
A B C D E F

1 Kormán
y-zati
funkció

Feladat megnevezése 2022. évi
eredeti
előirányz
at

2022. évi
módosítot
t
előirányz
at

Teljesítés Feladat
típusa
(K/Ö/Á)

2 3. Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 1 651 000 1 651 000 0
3 091140 - egyéb kisértékű gépek, berendezések

beszerzése
1 651 000 1 651 000 K

4
5 4. Ratkó József Városi Könyvtár 323 850 323 850 0
6 082044 - egyéb kisértékű gépek, berendezések

beszerzése
323 850 323 850 K

7
8 2. Nagykállói Polgármesteri Hivatal 495 300 495 300 0
9 011130 - kisértékű gépek, berendezések

beszerzése
495 300 495 300 K

1
0
1
1

5. Nagykállói Család- és Gyermekjóléti
Központ

574 197 574 197

1
2

104042 - informatikai eszközök beszerzése
(2021. évi pályázati támogatás)

574 197 574 197 K

1
3
1
4

1. Önkormányzat 578 815
398

580 904
980

0

1
5

066020 - Nyírségvíz Zrt. Ívóvíz- és
szennyvízhálózat javítása

7 620 000 8 620 000 K

1
6

066020 - egyéb gépek, kisértékű tárgyi
eszközök beszerzése

4 000 000 4 000 000 Ö

1
7

066020 - ingatlanvásárlás 12 000
000

12 550
000

Ö

1 062020 - temető fejlesztés, utak felújítása 153 800 153 800 K
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8 000 000
1
9

062020 - Védőnői szolgálat épület felújítása 44 029
301

44 029
301

K

2
0

062020 - TOP-4.3.1 Lakhatási integráció
Nagykállóban

249 490
323

249 490
323

K

2
1

062020 - TOP-5.2.1 Társ. együttműk. segítő
komplex program folytatása

3 480 000 3 480 000 K

2
2

062020 - TOP-1.4.1 A jövő bölcsődéje
Nagykállóban

104 395
774

104 395
774

K

2
3

041237 - Start-mintaprogramhoz szükséges
tárgyi eszközök beszerzése

0 539 582 K

2
4
2
5
2
6
2
7
2
8
2
9
3
0
3
1
3
2

1.1. Intézményi beruházási kiadások összesen: 581 859
745

583 949
327

0

3
3
3
4

1.2. Befektetések kiadásai 0 0 0

3
5
3
6
3
7

II.1. BERUHÁZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN
(1.1. + 1.2.):

581 859
745

583 949
327

0

”
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9. melléklet

„10. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata és irányítása alá tartozó költségvetési intézmények 2022.
évi létszám adata

A B C D E F G
1 M e g n e v e z é s Engedélyeze

tt létszám
2021. XII.
31.

Létszám
változás 2022.
I. 01.

Engedélyez
ett létszám
2022. I. 01.

Átlagos
statisztikai áll.
létszám

Munkajogi
záró
létszám

Közfoglalko
z-tatottak
átlag
létszáma

2 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00
3 közalkalmazott: 40,00 40,00
4 - pedagógus 23,00 23,00
5 - pedagógiai asszisztens 3,00 3,00
6 - óvodatitkár 1,00 1,00
7 - dajka 11,00 11,00
8 - karbantartó 2,00 2,00
9 Ratkó József Városi Könyvtár 3,00 3,00

10 alkalmazott 3,00 3,00
11 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti Központ 10,00 1,00 11,00
12 - közalkalmazott 10,00 1,00 11,00
13 - fizikai alkalmazott 0,00 0,00
14 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00
15 - köztisztviselő 28,00 28,00
16 - közalkalmazott 0,00 0,00
17 - tisztségviselő 0,00 0,00
18 - Fizikai alkalmazott 0,00 0,00
19 - Részmunk.idős köztiszv. 0,00 0,00
20 Önkormányzat 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 142,75
21 - tisztségviselő 1,00 1,00
22 - közalkalmazott 0,00 0,00
23 - Fizikai alkalmazott 16,00 16,00 142,75
24 - Részmunk.idős fizikai 0,00 0,00
25 Önkormányzat összesen : 98,00 1,00 99,00 0,00 0,00 142,75
26 - pedagógus : 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00

”
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10. melléklet

„11. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata közfoglalkoztatottainak tervezett éves létszám előirányzata
A B C

1 M e g n e v e z é s Tervezett éves átlag
létszám (fő)

Módosított éves
átlag létszám (fő)

2 Közfoglalkoztatás 37,33 142,75
3 Hosszabb időtartamú 70 fő 11,67 11,67
4 Start - helyi sajátosságokra épülő közf. 20 fő 3,33 3,33
5 Start - szociális jellegű program 99 fő 16,50 16,50
6 Start - mezőgazdasági program 35 fő 5,83 5,83
7 Hosszabb időtartamú 62 fő 20,67
8 Start - helyi sajátosságokra épülő közf. 20 fő 15,00
9 Start - szociális jellegű program 87 fő 65,25

10 Start - mezőgazdasági program 6 fő 4,50
11
12
13
14
15
16
17 Közfoglalkoztatás összesen : 37,33 142,75

”
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11. melléklet

„12. melléklet

Tartalékok 2022. évben
Ft-ban

 A B C D
1 Megnevezés Eredeti

előirányzat
Előirányzat
változás
(+,-)

Módosított
előirányzat

2 I. CÉLTARTALÉKOK (1.+2.): 133 337
717

21 647 219 154 984
936

3 1. Működési céltartalék 24 000 000 24 635 580 48 635 580
4 - Önszerveződő közösségek támogatása 23 000 000 23 000 000
5 - Rendkívüli önkormányzati kiadások biztosítása

(Polgármesteri keret)
1 000 000 1 000 000

6 - Mg program közfoglalkoztatás (6 fő) 1 299 300 1 299 300
7 - Szociális jellgű program közfoglalkoztatás (87 fő) 18 969 780 18 969 780
8 - Helyi sajátosságra épülő program

közfoglalkoztatás (20 fő)
4 366 500 4 366 500

9 0
10 0
11 0
12
13
14 2. Felhalmozási céltartalék 109 337

717
-2 988 361 106 349

356
15 - Pályázatok készítése 1 000 000 1 000 000
16 - Beruházások műszaki előkészítése 15 000 000 15 000 000
17 - Kártalanítás (Harcon) 25 000 000 25 000 000
18 - Pályázati, előfinanszírozott támogatások tárgyévet

követő kiadásai
19 TOP-5.2.1 Társ-i együttműk. segítő

komplex program folytatása
4 961 000 4 961 000

20 TOP-4.3.1 A lakhatási integráció
Nagykállóban

5 350 868 5 350 868

21 - Közfoglalkoztatási pályázatokhoz saját forrás
biztosítása

8 000 000 -2 988 361 5 011 639

22 - Pályázati saját forrás biztosítása
23 műfüves pálya kialakításához kapcsolódó 4 108 743 4 108 743
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pályázat
24 - az év során felmerülő nem tervezett kiadások ill

bevételi kiesés fedezetére
50 025 849 -4 108 743 45 917 106

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35 II. ÁLTALÁNOS TARTALÉK 15 000 000 16 698 800 31 698 800
36
37 TARTALÉKOK ÖSSZESEN (I. + II.): 148 337

717
38 346 019 186 683

736
”
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12. melléklet

„14. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi előirányzat - felhasználási ütemterve
Ft-ban

 A B C D  E  F  G  H  I  J K L M N O P
1   Megnevezés 2022.

évi
terv

Jan
uár

Feb
ruár

Már
cius

Ápr
ilis

Máj
us

Júniu
s

Júli
us

Au
gus
ztus

Szept
embe
r

Okt
óbe
r

No
ve
mb
er

Dece
mber

2 Nyitó egyenleg  95
971
510

95
588
380

149
397
138

304
027
168

600
323
285

648
530
471

581
160
878

412
231
118

338
234
004

227
185
292

149
119
978

3   BEVÉTELEK
4 I.  Működési

bevételek
5  1. Működési

bevételek
274
761
751

15
617
306

18
807
000

20
333
000

32
107
000

33
846
000

32
299
000

28
616
000

18
252
000

18
762
000

21
398
000

20
666
647

14
057
798

6  2. Közhatalmi
bevételek

284
000
000

15
138
000

16
770
000

56
160
000

20
443
000

15
843
000

26
737
000

8
774
000

16
670
000

64
431
000

13
594
000

10
605
000

18
835
000

7  3. Működési célú
támogatás ÁH-
on belülről

914
142
418

46
482
000

56
103
000

80
665
000

78
997
000

77
385
000

78
367
502

77
392
996

77
836
000

79
983
104

79
604
180

84
734
000

96
592
636

8  4. Működési célú
átvett
pénzeszközök

576
253

0 0 0 0 0 0 0 0 276
253

300
000

0  0

9 II.  Felhalmozási
bevételek

1
0

 1. Felhalmozási
bevételek

245
000
000

0 0 0 60
000
000

105
000
000

35
000
000

45
000
000

0  0 0 0 0

1
1

 2. Felhalm. célú
támogatás ÁH-
on belülről

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
2

 3. Felhalm. célú
átvett
pénzeszközök

16
985
003

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  8
700
000

8 285
003

1
3

II
I.

 Finanszírozási
bevételek
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1
4

 1. Hosszú lejáratú
hitel,
kölcsönfelvétel

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
5

 2. Rövid lejáratú
hitelfelvétel

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
6

 3. Likviditási célú
hitelfelvétel

100
000
000

100
000
000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
7

 4. Előző évi
pénzmaradvány
igénybevét.

782
051
895

35
000
000

50
000
000

148
000
000

183
020
784

274
564
907

91
466
204

0 0 0 0 0 0

1
8

  Bevételek
összesen:

2 617
517
320

212
237
306

141
680
000

305
158
000

374
567
784

506
638
907

263
869
706

159
782
996

112
758
000

163
452
357

114
896
180

124
705
647

137
770
437

1
9

  KIADÁSOK

2
0

I.  Működési
kiadások

2
1

 1. Személyi
juttatások

626
258
778

48
391
500

52
507
768

65
162
000

48
335
000

53
191
000

49
080
000

50
893
000

50
031
506

50
118
311

50
287
000

50
362
000

57
899
693

2
2

 2. Munkaadókat
terhelő
járulékok

77
088
231

6
290
895

6
826
010

8
038
519

5
851
009

6
482
289

5 947
859

6
183
549

6
071
555

6 082
839

6
104
769

6
114
519

7 094
419

2
3

 3. Dologi
kiadások

780
738
513

41
450
000

53
917
000

82
656
000

72
481
000

71
241
000

82
660
000

68
457
000

63
292
101

66
470
000

61
557
000

57
303
250

59
254
162

2
4

 4. Ellátottak
pénzbeli
juttatásai

33
134
000

1
040
000

1
220
000

1
060
000

1
020
000

1
070
000

1 020
000

1
030
000

2
740
000

3 550
000

3
550
000

3
750
000

12
084
000

2
5

 5. Egyéb
működési célú
kiadások

234
999
359

9
704
000

17
502
951

18
543
322

18
612
000

23
804
000

27
748
000

18
888
000

20
181
001

21
984
000

18
962
000

18
957
000

20
113
085

2
6

II.  Felhalmozási
kiadások

2
7

 1. Beruházások 583
949
327

2
000
000

2
200
000

68
500
000

41
247
400

35
165
100

28
921
209

63
800
000

120
482
196

78
904
920

73
558
254

53
305
186

15
865
062

2
8

 2. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
9

 3. Egyéb
felhalmozási

145
674

6
500

7
000

6
500

6
500

18
500

19
396

17
011

18
000

9 450
000

11
036

12
089

13
690
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célú kiadások 356 000 000 000 000 000 051 639 000 468 605 593
3
0

II
I.

 Finanszírozási
kiadások

3
1

 1. Hitel, kölcsön
törlesztés ÁH-
on kívülre

100
000
000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100
000
000

3
2

 2. Pénzügyi lízing
kiadásai

10
672
812

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

889
401

3
3

 3. ÁH-on belüli
megelőlegezése
k vfizetése

25
001
944

0 0 0 25
001
944

0  0 0 0 0 0 0 0

3
4

  Kiadások
összesen

2 617
517
320

116
265
796

142
063
130

251
349
242

219
937
754

210
342
790

215
662
520

227
152
589

281
687
760

237
449
471

225
944
892

202
770
961

286
890
415

3
5

  Záró egyenleg 95
971
510

95
588
380

149
397
138

304
027
168

600
323
285

648
530
471

581
160
878

412
231
118

338
234
004

227
185
292

149
119
978

0

”
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13. melléklet

„16. melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek 2022. évi bevételei és
kiadásai

Ft-ban
 A B C D E

1 Megnevezés Eredeti
előirányzat

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesíté
s

Telj.%-a

2
3 BEVÉTELEK:
4
5 Európai Uniós támogatás 9 294 614 9 294 614
6 Önkormányzati saját forrás 17 540 353 17 540

353
7 Egyéb forrás
8 Előző évi pénzmaradvány 383 222

511
383 222
511

9
10 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 410 057

478
410 057
478

0

11
12 KIADÁSOK:
13
14 Személyi juttatás 13 920 000 13 920

000
15 Munkaadókat terhelő járulékok 1 809 600 1 809 600
16 Dologi kiadások 89 368 104 89 368

104
17 Felhalmozási kiadások 304 959

774
304 959
774

18 Felújítási kiadások 0 0
19
20 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 410 057

478
410 057
478

0

21 Európai Uniós támogatással megvalósuló
önkormányzaton kívüli projektekhez történő
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hozzájárulás mértéke:
22
23
24
25
26 Hozzájárulás összesen: 0 0 0

”
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14. melléklet

„20. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi egyéb működési és felhalmozási célú támogatásai
államháztartáson belülről intézményenkénti bontásban

Ft-ban
 A B C D E
1 M e g n e v e z é s Eredeti

előirányzat
Módosítot
t
előirányza
t

Teljesítés Teljesít
és %-a

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-on
belülről

42 899 047 244 809
456

0

3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda
4
5
6 Ratkó József Városi Könyvtár 0 2 127 564 0
7 - kulturális bérfejlesztés támogatása 2 127 564
8
9 Nagykállói Polgármesteri Hivatal 0 3 196 176 0

10 - OGY választás és népszavazás
lebonyolítására kapott támogatás

3 196 176

11
12 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti

Központ
13
14
15 Önkormányzat 42 899 047 239 485

716
0

16 - NAV mezőőri támogatás 1 080 000 1 080 000
17 - Sz-Sz-B megyei Kormányhivatal

Munkaügyi Központ bértámogatás
23 298 308 219 884

977
18 - EFOP-1.5.3 Humánszolgáltatások

fejlesztése
1 390 125 1 390 125

19 - TOP-5.2.1 Társadalmi együttműködést
segítő komplex programok

4 989 874 4 989 874

20 - TOP-5.1.2-15-SB1-2016-00007 Dél-
Nyírségi Foglalkoztatási paktum létrehozása

494 740 494 740

21 - Társadalombiztosítási pénzügyi alapok 7 836 000 7 836 000
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(ifjúság-egészségügyi ellátás)
22 - TOP-2.1.2 Zöld Nagykálló projekt 3 810 000 3 810 000
23
24
25
26
27
28 II. Egyéb felhalmozási célú támogatások

ÁH-on belülről
0 0 0

29 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda
30
31 Ratkó József Városi Könyvtár
32
33 Nagykállói Polgármesteri Hivatal
34
35 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti

Központ
36
37
38 Önkormányzat 0 0 0
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51 Támogatások államháztartáson belülről

összesen (I. + II.):
42 899 047 244 809

456
0

”
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15. melléklet

„21. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi egyéb működési és felhalmozási célú átvett
pénzeszközei intézményenkénti bontásban

Ft-ban
 A B C D E
1 M e g n e v e z é s Eredeti

előirányza
t

Módosítot
t
előirányza
t

Teljesítés Feladat
típusa
(K/Ö/Á)

2 I. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 576 253 576 253 0
3 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda
4
5
6 Ratkó József Városi Könyvtár
7
8
9 Nagykállói Polgármesteri Hivatal

10
11
12 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti

Központ
13
14
15 Önkormányzat 576 253 576 253 0
16 - Kezességvállalásból származó megtérülés 0 0 Ö
17 - Működési célú kölcsön visszatérülése 576 253 576 253 Ö
18
19
20
21
22
23
24
25
26 II. Egyéb felhalmozási célú átvett

pénzeszközök
16 985
003

16 985
003

0
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27 Nagykállói Brunszvik Teréz Óvoda
28
29
30 Ratkó József Városi Könyvtár
31
32
33 Nagykállói Polgármesteri Hivatal
34
35 Nagykállói Család- és Gyermekjóléti

Központ
36
37
38 Önkormányzat 16 985

003
16 985
003

0

39 - Lakossági közműfejlesztési hozzájárulás
(LTP)

1 000 000 1 000 000 K

40 - Kezességvállalásból származó megtérülés 15 460
003

15 460
003

Ö

41 - Felhalmozási célú kölcsön visszatérülése 525 000 525 000 Ö
42
43
44
45 Véglegesen átvett pénzeszközök összesen (I.

+ II.)
17 561
256

17 561
256

0

”
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16. melléklet

„22. melléklet

Ellátottak pénzbeli juttatásai - szociális támogatások és ellátások 2022. évi kiadási
előirányzata

Ft-ban
 A B C D E
1 Megnevezés Rovat Eredeti

előirány
zat

Módosíto
tt
előirányz
at

Feladat
típusa
(K/Ö/Á
)

2 I. Családi támogatások K42  0 0
3 Helyi megállapítású rendkívüli gyermekvédelmi

támogatás
4 II. Betegséggel kapcsolatos (nem

társadalombiztosítási) ellátások
K44  0 0

5 Helyi megállapítású ápolási díj (Szoctv.43/B. §)
6 Helyi megállapítású közgyógyellátás (Szoctv.50. § (3)

bek.)
7 Fogyatékos személyek adósságcsökkentési

támogatása
8 III. Foglalkoztatással,munkanélküliséggel kapcsolatos

ellátások
K45  0 0

9 Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (Szoctv. 35. §
(1)bek.)

10 IV. Lakhatással kapcsolatos ellátások K46  0 0
11 Lakásfenntartási támogatás (Szoctv. 38. § (1) bek. a)

és b) pontok)
12 Adósságcsökkentési támogatás (Szoctv. 55/A. § 1.

bek. b) pont)
13 Természetben nyújtott lakásfenntartási támogatás

(Szoctv.47. § (1)bek.b)
14 Adósságkezelési szolgáltatáskeretében gáz-vagy

áramfogyasztást mérő készülék biztosítása (Szoctv.
55/A. § (3) bek.)

15 V. Egyéb nem intézményi ellátások K48 21 134
000

21 134
000

16 Rendszeres szociális segély (Szoctv.37. §(1)bek. a)-d)
pontok)

K

17 Rendkívüli települési támogatás 5 850 5 850 K
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000 000
18 Természetben nyújtott rendszeres szociális segély

(Szoc.tv.47. §(1)bek.a)
19 Természetben nyújtott települési támogatás
20 Köztemetés (Szoctv.48. §) 500 000 500 000 K
21 Egyéb önkormányzat rendeletében megállapított

juttatás
22 - Havi rendszerességgel nyújtott támogatás 8 284

000
8 284
000

K

23 - Időskorúak támogatása 3 500
000

3 500
000

K

24 - Beiskolázási támogatás 3 000
000

3 000
000

K

25
26 Önkormányzat által folyósított szociális,

gyermekvédelmi ellátások összesen
21 134
000

21 134
000

27 Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális
és gyermekvédelmi előírások alapján) adott pénzügyi
ellátás (Polgármesteri keret)

4 000
000

4 000
000

Ö

28 Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális
és gyermekvédelmi előírások alapján) adott
természetbeni ellátás (karácsonyi csomag)

8 000
000

8 000
000

Ö

29 Ellátottak pénzbeli juttatásai összesen: K4 33 134
000

33 134
000

0

”
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17. melléklet

„23. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi egyéb működési célú támogatások
Ft-ban

 A  B C D E F G
1 Sor-

szám
M e g n e v e z é s: Eredeti

előirány
zat

Módosít
ott
előirány
zat

Teljesít
és

Feladat
típusa
(K/Ö/Á
)

COFO
G

2 I. Egyéb működési célú támogatások ÁH-
on belülre

28 300
000

28 300
000

0

3 1. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati
Társulás (normatíva)

0 0 K

4 2. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati
Társulás (Társulás)

0 0 K

5 3. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati
Társulás (Szoc.int.)

25 000
000

25 000
000

K

6 4. Dél-Nyírségi Többcélú Önkormányzati
Társulás (Bölcsőde)

0 0 K

7 5. RNÖ általános működés támogatása 300 000 300 000 K
8 6. BURSA ösztöndíj támogatás átadása 3 000

000
3 000
000

K

9
10
11 II. Egyéb működési célú támogatások ÁH-

on kívülre
72 000
000

107 251
200

0

12 1. Nagykállói Közhasznú Nonprofit KFT 22 000
000

22 000
000

K 08209
1

13 2. Urbs Novum Kft (Harangodi pályázat) 50 000
000

50 000
000

Ö 06602
0

14 3. Nagykállói Várbarátok 500 000 Ö 08403
2

15 4. Nagykállói Közhasznú Nonprofit KFT 34 751
200

Ö 06602
0

16 5.
17 6.
18 7.
19 8.
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20 9.
21 10.
22 11.
23 12.
24 13.
25 14.
26 15.
27 16.
28 17.
29 18.
30 19.
31 20.
32 21.
33 22.
34 23.
35 24.
36 25.
37 26.
38 27.
39 28.
40 29.
41 30.
42 31.
43 32.
44 33.
45 34.
46 35.
47 36.
48 37.
49 PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN

(I.+II.):
100 300
000

135 551
200

0

”
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18. melléklet

„24. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi egyéb felhalmozási célú támogatások
Ft-ban

 A  B C D E F
1 Sor

-
szá
m

M e g n e v e z é s: Rov
at

Eredeti
előirányz
at

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesít
és

Felada
t
típusa
(K/Ö/
Á)

2 I. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-
on belülre

K84 0 0 0

3 1.
4
5
6
7
8
9 II. Egyéb felhalmozási cálú támogatások ÁH-

on kívülre
34 325
000

39 325
000

0

10 1. Első lakáshoz jutók támogatása K87 4 800
000

4 800
000

K

11 2. Kállai Kettős Közalapítvány K89 20 000
000

20 000
000

Ö

12 3. Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft
(tervezési díj)

K89 9 525
000

9 525
000

Ö

13 4. Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft (TV
eszközbeszerzés)

K89 2 500
000

Ö

14 5. Rózsafa Művészeti Egyesület támogatása
(ingatlanvásárlás)

K89 2 500
000

Ö

15
16
17
18
19
20
21
22
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23  PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZESEN: 34 325
000

39 325
000

0

”
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19. melléklet

„25. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi működési bevételei intézményenkénti bontásban
Ft-ban

A B  C D  E  F  G H I J K L M N O P Q R S T U V
1R
o
v
at
sz
á
m

Sz
ám
las
zá
m

Megnevezés Nagykálló
i Család-
és
Gyermekj
óléti
Központ

Nagykáll
ói
Brunszvi
k Teréz
Óvoda

Ratkó
József
Városi
Könyvtár

Nagykálló
i
Polgármes
teri
Hivatal

Önkormán
yzat

MINDÖSSZE
SEN:

Er
ed
eti
elő
irá
ny
zat

M
ód
osí
tot
t
elő
irá
ny
zat

Tel
jes
íté
s

E
re
d
et
i
el
ői
rá
n
y
za
t

M
ód
osí
tot
t
elő
irá
ny
zat

Tel
jes
íté
s

Er
ed
eti
elő
irá
ny
zat

M
ód
osí
tot
t
elő
irá
ny
zat

Tel
jes
íté
s

Er
ed
eti
elő
irá
ny
zat

M
ód
osí
tot
t
elő
irá
ny
zat

Tel
jes
íté
s

Ere
deti
elői
rán
yza
t

M
ód
osí
tot
t
elő
irá
ny
zat

Tel
jes
íté
s

Ere
deti
elői
rán
yza
t

M
ód
osí
tot
t
elő
irá
ny
zat

Tel
jes
íté
s

Tel
jes
íté
s
%-
a

2B
4
0
1

09
40
11.

Készletértéke
sítés
ellenértéke

            40
339
000

40
33
9
00
0

 40
339
000

40
33
9
00
0

0

3B
4
0
2

09
40
21.

Szolgáltatáso
k ellenértéke

      30
00
0

30
00
0

 45
0
00
0

45
0
00
0

 38
640
307

38
64
0
30
7

 39
120
307

39
12
0
30
7

0

4B
4
0
3

09
40
31.

Közvetített
szolgáltatások
ellenértéke

      4
06
4
00
0

4
06
4
00
0

 14
72
0
57
0

14
72
0
57
0

 24
441
308

24
44
1
30
8

 43
225
878

43
22
5
87
8

0

5B
4
0
4

09
40
41.

Tulajdonosi
bevételek

            0  0   0  0  0
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6B
4
0
5

09
40
51.

Ellátási  díjak              3
596
400

3
59
6
40
0

 3
596
400

3
59
6
40
0

0

7B
4
0
6

09
40
61.

Kiszámlázott
általános
forgalmi adó

            91
791
320

91
79
1
32
0

 91
791
320

91
79
1
32
0

0

8B
4
0
7

09
40
71.

Általános
forgalmi adó
visszatérítése

            56
688
846

56
68
8
84
6

 56
688
846

56
68
8
84
6

0

9B
4
0
8

09
40
81.

Kamatbevétel
ek

            0  0   0  0  0

1
0
B
4
0
9

09
40
91.

Egyéb
pénzügyi
műveletek
bevételei

            0  0   0  0  0

1
1
B
4
1
0

94
10
1

Biztosító által
fizetett
kártérítés

            0  0   0  0

1
2
B
4
1
1
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41
11.

Egyéb
működési
bevételek

            0  0   0  0  0

1
3
B
4

 MŰKÖDÉSI
BEVÉTELE
K
ÖSSZESEN

0 0 0 0 0 0 4
09
4
00
0

4
09
4
00
0

0 15
17
0
57
0

15
17
0
57
0

0 255
497
181

25
5
49
7
18
1

0 274
761
751

27
4
76
1
75
1

0

”
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20. melléklet

„26. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi felhalmozási bevételei
Ft-ban

A B C D E F G H I J K L M N  O P  Q  R S  T UV
1R
o
v
at
sz
á
m

S
zá
m
la
sz
á
m

Megnevezés Nagykállói
Család- és
Gyermekjól
éti Központ

Nagykállói
Brunszvik
Teréz
Óvoda

Ratkó
József
Városi
Könyvtár

Polgárme
steri
Hivatal

Önkormá
nyzat

MINDÖSS
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Mó
dos
ított
elői
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t

Telj
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t
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s

T
e
l
j
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s
í
t
é
s
%
-
a

2B
5
1

0
9
5
1
1.

I. Immateriális
javak értékesítése

               0  0  0

3B
5
2

0
9
5
2
1.

II. Ingatlanok
értékesítése

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24
5
00
0
00
0

24
5
00
0
00
0

0 245
000
000

24
5
00
0
00
0

0

4  Ingatlanok
értékesítése

            24
5
00
0
00
0

24
5
00
0
00
0

 245
000
000

24
5
00
0
00
0

5  Ingatlanokhoz
kapcsolódó
vagyoni értékű

               0
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jogok értékesítése
6B
5
3

0
9
5
3
1.

III. Egyéb tárgyi
eszközök
értékesítése

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7  Gépek,
berendezések
értékesítése

8  Járművek
értékesítése

9  Tenyészállatok
értékesítése

1
0
B
5
4

0
9
5
4
1.

IV. Részesedések
értékesítése

               0  0  0

1
1
B
5
5

0
9
5
5
1.

V. Részesedések
megszűnéséhez
kapcsolódó
bevételek

               0  0  0

1
2
B
5

 Felhalmozási
bevételek
összesen
(I.+II.+…+V.)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24
5
00
0
00
0

24
5
00
0
00
0

0 245
000
000

24
5
00
0
00
0

0

”
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21. melléklet

„27. melléklet

Nagykálló Város Önkormányzata 2022. évi közhatalmi bevételei
Ft-ban

 A B C D E F
1 Megnevezés Rovat Eredeti

előirányz
at

Módosíto
tt
előirányz
at

Teljesíté
s

Teljesíté
s %-a

2 I. Átengedett központi adók 0 0 0
3 1. Gépjárműadók B354 0
4 2. Jövedelemadók B311 0 0 0
5 Termőföld bérbeadásából származó jöv.adó 0 0
6 II. Helyi adók összesen 280 100

000
280 100
000

0

7 1. Vagyoni típusú adók B34 10 000
000

10 000
000

0

8 Magánszemélyek kommunális adója 10 000
000

10 000
000

9 Építményadó
10 Telekadó
11 2. Értékesítési és forgalmi adók B351 270 000

000
270 000
000

0

12 Iparűzési adó állandó jelleggel végzett
iparűzési tevékenység után

270 000
000

270 000
000

13 Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett
iparűzési tevékenység után

14 3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355 100 000 100 000 0
15 Tartózkodás után fizetett idegenfogalmi adó 100 000 100 000
16 Talajterhelési díj 0 0
17 III. Egyéb közhatalmi bevételek B36 3 900

000
3 900
000

0

18 Környezetvédelmi bírság
19 Természetvédelmi bírság
20 Önkormányzat által beszedett talajterhelési

díj
1 000
000

1 000
000

21 Szabálysértési pénz-és helyszíni bírság
22 Egyéb bírságok 300 000 300 000
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23 Késedelmi és önellenőrzési pótlék 2 600
000

2 600
000

24 KÖZHATALMI BEVÉTELEK (I.+II.+III.) 284 000
000

284 000
000

0

-----------------------------------------------------------------------------------------------

7.) Előterjesztés az átmenetileg szabad pénzeszköz bankbetétbe történő elhelyezés
tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta az előterjesztést.

Tóth Zoltán:  A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra javasolta.

Horváth Tibor: Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatosan?

Orosz Mihály Zoltán:  Mennyit kötünk le?

Bereczki Mária:  Az előterjesztésben szerepel, hogy 250 millió forintot kötnénk le 1 hónapra
rulírozó jelleggel, csak a  folyószámlát. A számlán jelenleg 250 millió forint, ami szabadon
leköthető. Egy hónapra az ajánlat 5,35 % egyedi kamattal. Az 1 hónap után pedig mindig a  szabad
pénzeszközök lekötésre kerülnének. Úgy kértük a felhatalmazást a határozat-tervezetben, hogy
folyamatosan le tudjuk kötni.

Horváth Tibor: Van-e kérdés, észrevétel? ‒ Nincs.
Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

116/2022. (IV.28.) KT.
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H a t á r o z a t a

az átmenetileg szabad pénzeszköz bankbetétbe történő elhelyezése tárgyában

Képviselő-testület

            felhatalmazást ad a polgármesternek 2022. év végéig ‒ a likviditási helyzettől függően ‒ az
átmenetileg szabad pénzeszköz számlavezető pénzintézetünknél, a Takarékbanknál
maximum 1 hónapos futamidejű bankbetétként történő lekötésére.

Határidő: 2022. évben folyamatosan
Felelős: polgármester

Határozatot kapják:
o Gazdasági Iroda
o Képviselő ‒ testületi referens
o Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

8.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata 2021. évi ellenőrzési jelentése tárgyában
Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor:  Minden bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta az előterjesztést.
Van-e kérdés, észrevétel? ‒ Nincs.
Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

117/2022. (IV.28.) KT.
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H a t á r o z a t a

Nagykálló Város Önkormányzat 2021. évi ellenőrzési jelentése tárgyában

Képviselő-testület

           elfogadja Nagykálló Város Önkormányzat 2021. évi összefoglaló ellenőrzési jelentését az
előterjesztés melléklete szerint tartalommal.

Határidő: 2022. május 31.
Felelős: jegyző

Határozatot kapják:
o Gyarmat ‒Tax  Kft. (4400. Nyíregyháza, Írisz utca 67.)
o Gazdasági Iroda
o Képviselő ‒ testületi referens
o Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

9.) Előterjesztés a Nagykállói Oktatási, Műsorszolgáltató, Közművelődési és Szociális
Közhasznú Nonprofit Kft. felügyelőbizottság ügyrendjének jóváhagyása tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)
Meghívott: Virágos Sándor ügyvezető

Horváth Tibor:  A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta az előterjesztést.

Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadásra javasolta a határozat-tervezetet.

Orosz Mihály Zoltán:  Továbbra is fenntartom, hogy médiaszolgáltatást önállóvá kellene tenni,
önálló támogatással, és képviselőket  válasszunk vissza a felügyelő bizottságba.

Horváth Tibor: Aki egyetért a határozat-tervezettel, vagyis az ügyrend jóváhagyásával, kérem,
szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen-, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot
hozta:
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-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

118/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

a Nagykállói Oktatási, Műsorszolgáltató, Közművelődési és Szociális Közhasznú Nonprofit Kft
felügyelőbizottság ügyrendjének jóváhagyása tárgyában

Képviselő-testület

           jóváhagyja a Nagykállói Oktatási, Műsorszolgáltató, Közművelődési és Szociális Közhasznú
Nonprofit Kft felügyelőbizottság ügyrendjét az előterjesztés szerinti tartalommal.

Határidő: 2022. április 28.
Felelős: polgármester

Határozatot kapják:
o Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft felügyelőbizottsága (4320 Nagykálló, Jókai

Mór u. 34.)
o Gazdasági Iroda
o Képviselő ‒ testületi referens
o Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

10.) Előterjesztés a Nagykállói Védőnői Szolgálat épületének felújításához kapcsolódó
közbeszerzési eljárás eredménye tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta az előterjesztést.
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Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadásra javasolja azzal a kitétellel, hogy próbáljuk meg ezt a plusz
forrást 2022. augusztus 31-ig valahonnan előteremteni.

Vislóczki Zoltán: A lényeget azért foglaljuk már össze!

Bereczki Mária: A Nagykállói Védőnői Szolgálatnak a feltételes közbeszerzési eljárás kerül
kiírásra az épület felújítása tárgyában. A képviselő-testület elé már beérkezett egy tervezői
költségbecslés, ami jelentősen eltért a 2021-ben rendelkezésre bocsátott 37.424.906 Ft bruttó
támogatási összegtől. Ezért is tekintette át a képviselő-testület a tervezői költségbecslést, és az
olyan tételeket, amit úgy gondolt, hogy esetleg a későbbiek során is megvalósítható, vagy saját
magunk is meg tudjuk csinálni ‒ rámpaépítés, külső hőszigetelés ‒ azok kivételre kerültek a
tervezői költségbecslésből.  Ez alapján lett a közbeszerzési eljárás lebonyolítva. Ezt az árazatlan
költségvetést árazták be a vállalkozók. Összesen 5 érdeklődőből 2 pályázó küldte vissza az
ajánlatát. Az egyik ajánlat nettó 91.773.553 Ft, a másik pedig nettó 83.129.777,-Ft.  Azért
feltételek közbeszerzési eljárásról van szó, mert 2022. augusztus 31. napjáig  gyakorlatilag
lehetősége van az önkormányzatnak, hogy a különbözetet esetlegesen más forrásból,
támogatásból biztosítsa. Tehát önmagában a szerződés aláírásra kerül, de nem lép hatályba, addig
míg a fedezetet nem fogjuk tudni biztosítani. Ha augusztus 31-ig nem tudja biztosítani az
önkormányzat a különbözetet, akkor nem lép hatályba a szerződés. Ebben az esetben a 37 MFt-os
támogatás visszafizetésre kerülne.

Orosz Mihály Zoltán:  A Sandhal Kft. az országgyűlési képviselőhöz köthető, baráti cégről van szó.
A fideszes képviselőknek kellene kérni képviselő urat, hogy próbálja már meg valamilyen forrásból
elintézni, hogy tegyék hozzá a fennmaradó összeget.  Meg lehet kérni országgyűlési képviselő urat
arra is, hogy próbáljon már meg arra is támogatást szerezni, hogy a rámpa, külső hőszigetelés is
megvalósulhasson.

Horváth Tibor: Természetesen azon leszünk, hogy többletforrást szerezzünk az épület felújítására
vonatkozóan.

Vislóczki Zoltán: Én úgy  emlékszem,  hogy  volt  önerő is  a  felújítás  kapcsán.  Tehát  nekünk még
ehhez kell biztosítani  5-6 MFt-ot, ha jól emlékszem.

Bereczki Mária:  Igen még kell biztosítani.

Vislóczki Zoltán: A kettő között még az is nagy különbség, hogy a támogatási összeg bruttó
összeg, a pályázó által megjelölt költség pedig nettó. Nem tudom Ti, hogy értékeltétek, mert  a
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számok alapján egyértelműen a Sandhal Kft. a jobb, de nem tudom, hogy van-e esetleg más
háttér információ.

Horváth Tibor: Garancia, vagy jótállás volt talán kedvezőbb a másik pályázónál.

Bereczki Mária:  Összességében a T-Családi Plusz Kft. volt a kedvezőbb ajánlattevő, mert
magasabb garanciát adott, mint a Sandhal Kft. Viszont a T-Családi Plusz Kft. felé hiánypótlás lett
kiírva, mert csak költségvetést adott be, semmi mást. Amikor azt mondjuk, hogy összességében a
legelőnyösebb ajánlat, annak van több szempontja, és az adódik össze pontozásos rendszerrel.
Két év garancia szerepel a jogszabály szerint, és a T-Családi Plusz Kft. még plusz 36 hónapot
ajánlott. Nem tudom, hogy a hiánypótlásra adott-e be valamit.

Vislóczki Zoltán: A referenciákról tudunk valamit?

Horváth Tibor: A Sandhal Kft. referenciái között tudom például a Budai Szakközépiskolában a
Turisztikai Kabinetnek a beruházását.

Vislóczki Zoltán: Nem dolgoznak rosszul egyébként, én ismerem a céget.

Bereczki Mária:  Tehát a T-Családi Plusz Kft. a kötelezően előírt 24 hónapon felüli többlet jótállás
vállalása egész hónapokban megadva 36 hónap. A Sandhal Kft. tekintetében pedig nulla. Ezért van
az, hogy összességében jobb ajánlattevő az, aki a magasabb összeget adta, úgy, hogy a
hiánypótlásnak még nem tudom az eredményét.

Horváth Tibor: Tehát 2 vagy 5 év a jótállási idő.

Vislóczki Zoltán: Elgondolkodtató egyébként.

Horváth Tibor: Ha lesz eredménye a hiánypótlásnak, akkor úgyis újra kell tárgyalni szerintem.
A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság elfogadásra javasolta a határozat-tervezetet. Aki egyetért a
határozat-tervezettel, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással, nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------
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Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

119/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

a Nagykállói Védőnői Szolgálat épületének felújításához kapcsolódó közbeszerzési eljárás
eredménye tárgyában

Képviselő-testület

1. Nagykálló Város Önkormányzata hozzájárul a Nagykállói Védőnői Szolgálat épületének
felújítása tárgyú közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjével a szerződés megkötéséhez.

2. Kezdeményezi a különbözetre vonatkozó saját forrás támogatásból történő
finanszírozását.

3. Amennyiben a megadott határidőig, 2022. augusztus 31. napjáig az adott projekthez
további támogatás nem kerül jóváhagyásra, úgy tudomásul veszi, hogy a projekt nem
valósul meg, és a megnyert 37.424.906,-Ft támogatási összeg visszafizetésre kerül.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatot kapják:
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/520/2022.
· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

11.) Előterjesztés Dr. Németh Éva házi gyermekorvos megbízási szerződésének közös
megegyezéssel történő megszüntetése tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (Csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta.

Tóth Zoltán:  A bizottság elfogadta a határozat-tervezetet, és tudomásul vettük a szerződés
megszüntetését.
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Horváth Tibor: Egy jelentkezőnk van, illetve tárgyalunk Major doktor úrral, hogy átmenetileg
legalább a nyári szabadságáig a helyettesítést vállalja el. Hirdetjük folyamatosan, én személyesen
is beszéltem több orvossal.
Van-e kérdése, észrevétele valakinek a napirenddel kapcsolatosan? -Nincs.
Aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

120/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

Tájékoztatás Dr. Németh Éva házi gyermekorvos megbízási szerződésének közös
megegyezéssel történő megszüntetése tárgyában

A Képviselő-testület

- Dr. Németh Éva kezdeményezésére, közös megegyezéssel megszünteti a Nagykálló Város
Önkormányzat és Dr. Németh Éva (született: Nagymozsaly, 1988.11.08., anyja neve
Horváth Erika) orvos, szakorvos, országos orvos azonosító száma: 77663, egyéni vállalkozó,
Székhely: 4900 Fehérgyarmat, Széchenyi utca 50. között házi gyermekorvosi ellátásra,
valamint iskola-egészségügyi ellátásra létrejött megbízási szerződését 2022. április 30.
napjával,

- felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződéseket megszüntető megállapodás
aláírására

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: jegyző
Határidő: azonnal

Értesülnek:
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- Dr. Németh Éva 4900 Fehérgyarmat, Széchenyi utca 50.
- Képviselő-testületi referens
- Gazdasági irodavezető
- Ügyintéző Kp/     /2022.
- Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

12.) Előterjesztés Dr. Lesch Miklós Zoltán háziorvos jelölt kérelme, telephely-módosítás
tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: Doktor úr telephelyet szeretne módosítani, amivel egy probléma van, mégpedig a
helyettesítés. A betegek szempontjából biztos, hogy nem előnyös a telephely máshová kerülése.
Eddig azért voltak párban, hogy egymást tudják helyettesíteni.

Bereczkiné Pápai Margit:  Ha Szödényi doktornő maradna egyedül a Zrínyi úti rendelőben, akkor
a költségeket egyedül kell, hogy fizesse. Igaz, hogy nincs messze a két rendelő egymástól, de a
betegnek át kell menni a helyettesítő orvoshoz.

Horváth Tibor: Doktor úr kérte, hogy írja alá doktornő a helyettesítésre vonatkozó iratot, hogy
vállalja doktor úr helyettesítését, de fordítva nem működött.
Az lenne a javaslat,  hogy akkor tudunk döntést hozni az ügyben, ha mind a két orvos nyilatkozik
egymás helyettesítéséről.
Tehát az a javaslat, hogy jelen pillanatban nem támogatnánk, hanem megnyilatkoztatnánk a két
háziorvost, hogy tegyenek nyilatkozatot a másik fél helyettesítéséről.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Lesch  Miklós  doktor  úr  azt  kérte,  hogy  a  helyettesítése  az  ő
rendelőjében történjen.

Horváth Tibor: Akkor az a javaslat, hogy nem döntenénk az ügyben. Nyilatkozzanak a
helyettesítésük tekintetében a háziorvosok. Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:
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-----------------------------------------------------------------------------------------------
Nagykálló Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

121/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

Dr. Lesch Miklós Zoltán háziorvos jelölt kérelme, telephely-módosítás tárgyában

A Képviselő-testület

1. a Nagykálló Város Önkormányzata és a Lesch Medical Egészségügyi Korlátolt felelősségű
Társulás (4400 Nyíregyháza, Virág utca 35. adószáma: 27738052-1-15, cégjegyzékszám:
15-09-089622) képviseletében dr. Lesch Miklós Zoltán (születési hely: Balassagyarmat,
sz.: 1953. 09. 18. anyja neve: Vozdánszky Judit, pecsétszáma: 33934) 4400 Nyíregyháza,
Virág utca 35. szám alatti lakos, orvos, belgyógyász, infectológus szakorvos felnőtt
háziorvosi alapellátás szolgáltatásaira a 2022. február 1. napján kötött feladat-ellátási
előszerződés módosításáról szóló döntésének meghozatalához az alábbi nyilatkozatokra
van szükség:

- Dr. Lesch Miklós Zoltán írásos nyilatkozata a helyettesítő személyéről, valamint a
helyettesítésre szolgáló rendelő megnevezéséről.

- Dr. Sződényi Annamária írásos nyilatkozata a helyettesítő személyéről, valamint a
helyettesítésre szolgáló rendelő megnevezéséről.

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: jegyző
Határidő: azonnal

 Értesülnek:
- dr. Lesch Miklós Zoltán 4400 Nyíregyháza, Virág utca 35.
- Képviselő-testületi referens
- Gazdasági irodavezető
- Ügyintéző KP/219-6/2022.
- Irattár
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Orosz Mihály Zoltán képviselő az üléstermet elhagyta, így a jelenlévő képviselők száma 7 fő.
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13.) Előterjesztés a Rákóczi Szövetség támogatási kérelme tárgyában
Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság  megtárgyalta az előterjesztést.

Tóth Zoltán:  A Bizottság megtárgyalta a napirendet, és a továbbiakban is 150.000,Ft-tal
javasoljuk támogatni a Rákóczi Szövetséget.

Horváth Tibor: Van-e kérdés, észrevétel? ‒ Nincs.
Aki egyetért a határozat-tervezettel, a 150.000,Ft-tal kiegészítve, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

122/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

a Rákóczi Szövetség támogatási kérelme tárgyában

Képviselő-testület

1. elfogadja a Rákóczi Szövetség 2021. évi támogatásának elszámolását.
2. a 2022. évi költségvetés terhére 150.000,-Ft támogatást biztosít a magyar iskolát

választó Técsői családok támogatására.

Határidő: 2022. május 31.
Felelős: polgármester

Határozatot kapják:
· Rákóczi Szövetség 1027 Budapest, Szász Károly u. 1. IV/1.
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/229/2022.
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· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

14.) Előterjesztés Nagykálló Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatási kérelme
tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság tárgyalta az előterjesztést.

Tóth Zoltán:  A bizottság megtárgyalta a kérelmet, és az a döntés született, hogy 100.000,-Ft-ot
javasol a program megvalósítására.

Orosz Mihály Zoltán képviselő bejött az ülésterembe, így a jelenlévő képviselők száma 8 fő.

Horváth Tibor: A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság 100.000,-Ft-ot javasolt. Aki támogatja a
bizottság javaslatát, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 6 igen-, 2  nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot
hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

123/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

a Nagykálló Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatási kérelme tárgyában

Képviselő-testület

- a Nagykálló Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelme tárgyában az alábbi
döntést hozza:
A 2022. évi költségvetés terhére 100.000,-Ft összegű támogatást biztosít a Május
1-jei Zenés Ébresztő megvalósításához.
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Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

Határozatot kapják:
· Nagykálló Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 4320 Nagykálló, Bátori út 24.
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/585/2022.
· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

15.) Előterjesztés a 2021. évben a civil szervezeteknek nyújtott támogatás
felhasználásának beszámolói tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (Csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: Minden bizottság megtárgyalta, és elfogadásra javasolta a beszámolókat, kivéve a
Sport Bizottságot.

Papp László:  A sport alap elszámolásánál volt két egyesület, amelyeket nem fogadott el a
bizottság. Az egyik egyesület nem adta be a szakmai beszámolóját, a másik egyesület pedig a
költségvetését és a szakmai beszámolóját. Idő közben a SZATE szakmai beszámolója
megérkezett.

Horváth Tibor: Azok, amik a támogatási szerződésben szerepelnek, nem igazán valósulnak meg.
Azt mondtuk, hogy az egyesület jelenjen meg a tv-ben például,  de ez nem történ meg. A SZATE
beszámolójából nem derül ki, hogy  hány nagykállói lakos vett részt a túrákon.  Sok olyat hall az
ember, hogy nagy része nem is nagykállói lakos.

Orosz Mihály Zoltán:  Jó ez az igény, én ezt támogatom. Szerintem is jelölje meg.

Vislóczki Zoltán: Ilyen alapon meg lehetne nézni mindegyik civil szervezetet.

Busák Sándor képviselő elhagyta az üléstermet, így a jelenlévő képviselők száma 7 fő.

Horváth Tibor: A túrával nekem egy problémám van. Soha nem derül ki, hogy Nagykálló Város ad
pénzt, és abból bárki is ingyen elmegy túrázni. Egy szórólapot nem kapunk, sehol nem jelenik meg,
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hogy ez az út 5.000 Ft lenne, de ingyen eljöhettek, mert Nagykálló Város Önkormányzata
támogatja.

Vislóczki Zoltán: Biztosan van honlapja az egyesületnek.

Papp László:  Az egy dolog, hogy van honlapjuk, de a nagykallo.hu honlapot sokkal többen nézik.

Horváth Tibor: Azért tettük bele a szerződésbe is ezeket az elvárásokat, hogy igenis jelenjenek
meg a plakátok, hogy mi az, amire pénzt adtunk, és láthassák a lakosok. A röplabda vagy a
súlyemelőknél teljesültek a szerződési feltételek.
Van-e kérdése valakinek a napirenddel kapcsolatban?

Orosz Mihály Zoltán:  Gyakorlatilag ameddig keret van, addig más civil szervezet is adhat be
támogatást?

Horváth Tibor: Igen. Aki a beszámolókat elfogadja, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

124/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

a 2021. évben a civil szervezeteknek 2021. évben nyújtott támogatás felhasználásáról szóló
beszámolók tárgyában

Képviselő-testület

- elfogadja a helyi önszerveződő közösségek által benyújtott 2021. évben kapott
támogatás felhasználásáról szóló elszámolását.

Határidő: 2022. május 31.
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Felelős: polgármester, jegyző

Határozatot kapják:
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/136/2022.
· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

16.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzatához benyújtott és a szakbizottságok
által javasolt támogatási igényekről

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: Minden bizottság tárgyalta.
Karitatív Alappal kezdenénk.

Tóth Zoltán:  A Pénzügyi és Közjóléti Bizottság a Görögkatolikus Egyház részére javasolt
250.000,-Ft támogatást a gyermektábor étkeztetési költségeire. A Szól a Kakas Hagyományőrző
Alapítvány még most van alakulóban, így egyenlőre még nem támogatnánk.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Azt mondtuk, hogy tulajdonképpen, ha az önkormányzat szeretne
karitatív célra tartós élelmiszert biztosítani valakiknek, akkor azt az önkormányzat biztosítja. Tehát
itt a Görögkatolikus Egyház táboroztatásához javasoltuk a 250.000,-Ft-ot.

Horváth Tibor: Akkor a javaslat, hogy a Görögkatolikus Egyház részére táboroztatás céljára
250.000,-Ft támogatást nyújtson az önkormányzat a karitatív alapból.
Van-e egyéb javaslat? ‒ Nincs.
Aki egyetért a karitatív alapból történő javasolt támogatással, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a karitatív alapból
javasolt támogatást elfogatja.

Orosz Mihály Zoltán:  A Beteg Gyermekekért Alapítvány nincs benne?

Oroszné dr. Nagy Matild:  Az alapítványnál személyi változás van, a Római Katolikus
Egyházközség kommunikációs problémák voltak, azért nem került benyújtásra. A Református
Egyházról nem tudok.
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Horváth Tibor: Következő a Sport Alap.

Papp László:  A  Sport  Bizottság  megtárgyalta  a  benyújtott  kérelmeket.  A  fő szempont  az  volt,
hogy az egyesületek működésének a biztosítása, illetve, hogy az egyesületek a programjaikat meg
tudják valósítani, illetve egy országos versenyt is tudjunk lebonyolítani.  Tavaly előtt 2020-ban az
íjászoknak volt országos versenyük, 2021-ben az erőemelőknek, most pedig a karatésoknak lenne
egy országos versenyük. Nagyon fontos lenne, hogy különböző tömegsport események kerüljenek
megrendezésre városunkban. Tudjuk, hogy az NVSE 100 éves és ebből az alkalomból már
megkezdődtek a rendezvények. Egy emlék ülés volt, kiállítás nyílt, szombaton lesz a súlyemlőknek
az összejövetele, ahol lesz egy bemutató edzés is. A jövő héten kedden pedig Nagykállóba fog
jönni Karsai Ferenc ping-pongozott Nagykállóban, utána szövetségi kapitány volt, világbajnokot
nevelt. Májusban az asztalitenisz mutatkozna be, mégpedig egy NB-III-as meghívásos ping-pong
kupa lenne megrendezve. Júniusban tervezzük a kézilabdával kapcsolatos rendezvényt, utána
júliusban a labdarúgás kerül előtérbe. Augusztusra tervezzük a kajak-kenu összejövetelt. Ha
megtelik vízzel a tavunk, akkor egy házi verseny kerülne megrendezésre. Szeptemberben pedig a
kosárlabdával zárnánk, ami a sportcsarnokban lenne.  A sakkot úgy tervezzük, hogy júniusban lesz
egy röplabda kupa, és azon belül lesz a strandon egy sakk összejövetel.
Közben különböző sportesemények lesznek. Ilyen például a röplabdások több kupát fognak
megrendezni a strandon.

Az Anima súlyemelő Egyesület több programot hirdet. A zumbának nagy sikere van. Azt
megjegyezném, hogy javasoltuk, hogy csak akkor lesznek kifizetések a támogatás terén, ha meg is
lesznek tartva a tervezett rendezvények. Nehéz lesz ezt egyedül megoldani, de úgy gondolom,
hogy, ha az egyesület elnöke a testnevelő tanárokhoz fordul, szívesen segítenek neki.

Az országos karate verseny meghívásos lesz, amely május 28-án kerül megrendezésre. A plakát
már kint van. Helye a sportcsarnok.

Közben a SZATE szakmai beszámolója is megérkezett, így elméletileg a támogatási kérelmével
kapcsolatosan meghozhatnánk a döntésünket, azzal, hogy én javaslok egy összeget. Tavaly kaptak
200.000,-Ft-ot, ebben az évben 300.000 Ft-ot javaslok elfogadásra. Nagyon örülnék neki, hogy ha
felvennék a kapcsolatot a Családsegítő Központtal, és a rászoruló gyerekeket is vinnének
magukkal túrázni, hiszen nagy élmény lenne számukra. Ez utóbbit, mint magánember mondtam.

Horváth Tibor: A Sport Bizottság javaslata alapján ismertetném a  javasolt összegeket.
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Asztalitenisz és
Tömegsport Club
Nagykálló

900 000

Bérleti díjak, tornaterem bérlete stb.: 200.000.- Ft,
Nevezési díja, tagdíjak, igazolások, átigazolások
stb.: 60.000.- Ft, Csapatbajnokságok, egyéb
versenyek költségei: 50.000.- Ft,
Versenyrendezések költségei: 302.000.- Ft,
Sporteszközök, felszerelések, beszerzése: 288.000.-
Ft

Nagykállói
Napsugár
Alapítvány

200 000

„Mozgás Öröme” játékos sportbemutató óvodai
program szervezésének támogatása -
mozgásfejlesztést segítő eszközök beszerzése:
200.000.- Ft

Nagykállói Dragon
Sport Egyesület

200 000

Sport rendezvény: 100.000.- Ft, Terembérleti díj:
100.000.- Ft

Következő Bizottsági
ülésen tájékoztatást
kér a Bizottság, hogy
hol edzenek,
hányszor, és milyen
létszámmal

Nagykállói
Röplabda
Sportegyesület

700 000

Terembérleti díj: 200.000.- Ft, Utazási
költségtérítés: 60.000.- Ft, Versenyrendezés,
tagsági-, nevezési-, játékvezetői díjak: 170.000.- Ft,
Sporteszközök, sportruházat, röplabda kiegészítők:
170.000.- Ft, Strandröplabda pálya tartozékok:
100.000.- Ft

Sporthorgász
Egyesület

300 000

Horgászversenyek (megyei, egyesületi): 220.000.-
Ft, Halőrház festése: 40.000.- Ft, Facsemeték
ültetése, padok készítése: 40.000.- Ft

Szabadidősport és
Természetbarát
Egyesület

300.000
Túratervben tervezett túrák utazási költségeinek
támogatására:

Az előző évi szakmai
beszámoló benyújtása
után dönt a Bizottság.
A szakmai beszámolót
benyújtották 2022. 04.
27-én.

Nagykállói Városi
Sportegyesület

Az előző évi
támogatásról készült
beszámoló benyújtása
után dönt a Bizottság

Nagykállói
Csillagösvény Íjász 500 000

Íjász verseny eszközei, ktg-ei, szertűz ktg-ei,
szállítás, szervezői ktg-ek
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Egyesület

Anima Core
Súlyemelő
Szabadidő és
Tömegsport
Egyesület

850 000

Tagszervezeti díjak, orvosi vizsgálatok díja: 96.000.-
Ft, Versenyeztetés utiktg-e: 174.000.- Ft,
Utánpótlás korú gyermekek házi versenyének
rendezési ktg-e: 40.000.- Ft, Szakmai alapok:
Szakedzők megbízási díjai ( szemináriumok,
előadások, nyílt edzések vezetésével): 540.000.- Ft

Anima Core
Súlyemelő
Szabadidő és
Tömegsport
Egyesület

650 000

Sport és Szabadidő programok rendezése: Zumba
havi 1 alkalommal: 150.000.- Ft, Június 4. Diák
sportnap: Tollaslabda verseny ktg-ei: 50.000.- Ft,
Asztalitenisz verseny a Tánc csűrben: 50.000.- Ft,
Futóverseny: 50.000. Ft, Versenyplatformhoz
szükséges anyagköltség: 50.000.- Ft, Szeptember
„Bringa nap”: 100.000.- Ft, Erdei akadályfutás
október: 50.000.- Ft, Évzáró sportnap december:
150.000.- Ft

Shotokan Karate-
Do Egyesület 1 000 000

Terembérleti díj: 800.000.- Ft, Nevezési díj:
100.000.- Ft, Utazási ktg.: 100.000.- Ft

Shotokan Karate-
Do Egyesület

1 000 000

2022. május 28-ai Versenyrendezés ktg-ei
Versenyzők díjazása: 450.000.- Ft, Versenyzők
Oklevél díjazása: 56.000.-Ft, Versenyzők Serleg
díjazása: 45.000.- Ft, Bírók díjazása: 145.000.- Ft,
Bírók, adminisztrátorok, segítők étkezési elltása (
italok, kávé, szendvicsek, ebéd): 99.000.- Ft, Tatami
bérlés ( 2 db): 50.000.- Ft, Reprezentációs
ajándékok ( meghívott vendégek, díszvendégek)
díszoklevelek: 35.000.- Ft, Terembérlet: 120.000.-
Ft

Tündök Egyesület 150 000 Eszköz beszerzésre 150.000.-

A Shotokan Karate Do Egyesület május 28-ai verseny megtartásához a terembérletet
megpróbálom megbeszélni, hogy városi rendezvényként megkaphassuk ingyen. Az összeget pedig
majd átcsoportosítjuk.

Vislóczki Zoltán: Nekem véleményem lenne úgy általánosságban. Az objektív bírálati
szempontrendszer kialakításra fog-e kerülni ebben a ciklusban? Attól még lehet szubjektív elemet
beépíteni, de szerintem ki kellene alakítani. Egyenlő esélyekkel kellene a támogatásokat
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felosztani. Meghatározva az alapot, és utána lehetne beleépíteni egy bizonyos százalékú
szubjektív elemet.

Papp László:  Ha megnézed a tavalyi támogatási összegeket attól most többet kaptak az
egyesületek. Objektív. Nem lehet összehasonlítani a sportágakat. Van csapatsportág,
teremsportág, azon belül olimpiai sportág.

Vislóczki Zoltán: Lehetne plusz pontokkal. Ki kell dolgozni az alapját.

Papp László:  Ki van. Kértük azt, hogy a nagykallo.hu hírcsatornán szerepeljenek az egyesületek,
hogy a lakosság tudja a rendezvények időpontját és helyét.

Horváth Tibor: Van-e valakinek módosító javaslata? ‒ Nincs.
A Sport Bizottság javaslatával, aki egyetért, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a Sport alapból
javasolt támogatást elfogatja.

A következő a Közbiztonsági Alap.

Bereczkiné Pápai Margit:  A Közbiztonsági Alapnál megjelölt szervezetek támogatási igényét a
Városstratégiai Bizottság tárgyalta.
A Városstratégiai Bizottsághoz  tartozik a Környezetvédelmi és váratlan önerő alap, valamint a
Közbiztonsági alap. A bizottsághoz három pályázat érkezett külön megbontva. A Közbiztonsági
alapban szereplő Nagykállói Városvédő Egyesület pályázata véleményem szerint a
környezetvédelmi és váratlan önerő alapba tartozna, hiszen ők foglalkoznak a fák ültetésével és
ehhez hasonló dolgokkal. Ennek a támogatási kérelemnek a közbiztonsághoz semmi köze nincs. A
Közbiztonsági alapban 1.725.000,-Ft-tal tudunk gazdálkodni. Tehát a polgárőrség támogatási
kérelme maradna ebben az alapban. A bizottság 900.000,-Ft-ot javasol, üzemanyag: 400.000.- Ft,
működési ktg-ek: 200.000.- Ft, könyvelési díj: 60.000.- Ft, kötelező biztosítás: 96.000.- Ft,
elhasználódott technikai eszközök cseréje, új beszerzése, gk. fenntartási ktg-e: 144.000.- Ft.  Úgy
gondolom, hogy mindig számíthatunk a polgárőrség munkájára.

Horváth Tibor: Aki egyetért a javaslattal, hogy a polgárőrség 900.000,-Ft-ot kapjon a felsoroltak
szerint, a közbiztonsági alapból, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a közbiztonsági
alapból javasolt támogatást elfogatja.
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Bereczkiné Pápai Margit:  A környezetvédelmi és váratlan önerő alapba akkor átkerülne a
Városvédő Egyesület kérelme, mely egyesületnek a bizottság 380.000,-Ft-ot javasolt a következők
szerint:  Közösségi Kert helyreállítása a Korányi úti lakótelep környezetében: Magas ágyások
felújításához, cseréjéhez, fejlesztéséhez szükséges faanyag és rögzítő anyagok: 120.000.- Ft,
Beérkezett igények alapján beszerzendő eszközök: 120.000.-Ft, Faültetési akció: 140.000.- Ft

Horváth Tibor: Aki támogatja a bizottság javaslatát, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül a környezetvédelmi
és váratlan önerő alapból javasolt támogatást elfogatja.

A Tündök Egyesület kérelmét nem támogatta a bizottság, mert a környezetvédelmi és váratlan
önerő alap nem igazán erre a célra jött létre. Én azért tartózkodtam a bizottsági ülésen, mert
adnék nekik valamennyi támogatást. Nem igazán tudom, hogy melyik alapba is illene bele.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Az Oktatási és Kulturális Bizottság ülésén is szóba került ez a témakör,
és az egyik bizottsági tagnak volt egy olyan javaslata, hogy fel kellene  nekik ajánlani, illetve össze
kellene hozni egy egyeztetést a Nonprofit Kft.-vel egy olyan együttműködésre, hogy kemencézést
biztosítanának a Harangodon megrendezendő programokon. Ha ők ezt csinálják, akkor nyilván
ebből bevételük lenne, és a város is egy plusz programot tudna ajánlani a Harangodon belül.

Horváth Tibor: Ezek a fajta rendezvények inkább piac orientáltak. Kóstoló jegyet árul, vagy büfét
visz magával, vagy egyéb dolgok.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Egy együttműködési megállapodás kell rendszeres dologra, hogy az
egyesületet tudja kiajánlani.

Horváth Tibor: Akkor a Tündök Egyesület részére ebben a formában nem javasolt a bizottság
támogatást.
Következő az Oktatási és Kulturális Alap.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Az Oktatási és Kulturális Alapban 5.750.000,-Ft támogatási keret áll
rendelkezésre. Az alapra beérkezett kérelmeket a következők szerint javasolja elfogadni a
bizottság:
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Egyesület
neve

2021
évben
kapott
támogatá
s

Igényelt
támogatá
s

Szakbizottságo
k által javasolt
támogatás

Jogcímek

Megjegyzé
s

Képviselő
-testület
által
javasolt
támogatá
s

Kállai
Lakodalmas
Egyesület

550 000 600 000 600 000

Hagyományos
népi kultúra
életben tartása:
Zenekari költség:
200.000.- Ft,
Buszbérlés:
200.000.- Ft,
Minősítő
Fesztiválra
felkészülés,
kellékek
vásárlása:
200.000.- Ft

NOE Családi
Kör
Egyesület

100 000 350 000 200 000

Anyák napi,
Mikulás,
Karácsonyi
ünnepségek
ktg.ei: 150.000.-
Ft, Úti ktg.
kiegészítése:
50.000.- Ft

Őszi Napfény
Nyugdíjas
Egyesület

390 000 750 000 450 000

Utazási költségek
(kirándulások,
térségi, megyei
rendezvények):
290.000.- Ft,
Belépőkre:160.00
0 Ft

Kállai Kettős
Közalapítván 740 000 2 642 000 662 000

Hajdúböszörmény
- Megyei Fórum:
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y 162.000.- Ft,
Megyei Fórumra
viselet: 500.000.-
Ft

Tűzrózsa
Egyesület

300 000 600 000 300 000

Roma kulturális
rendezvény:
300.000.- Ft

Rózsafa
Művészeti
Egyesület

635 000 350 000 350 000

III. Rózsafa citerás
népzenei tábor:
Szállás: 200.000.-
Ft, Étkezés:
150.000.- Ft

Cantarella

176 000 406 000 406 000

Utazási ktg.:
200.000.- Ft,
Szállás ktg.:
176.000.- Ft,
Irodaszerek:
10.000.- Ft,
Nevezési díj:
20.000.- Ft

Nagykálló-
Metzingen
Baráti Kör
Egyesület

400 000 400 000 400 000

Testvérvárosi
találkozó
szervezése
Nagykálló Város
programján ‒
Lecsó Fesztivál:
Ellátás, szállás
ktg-e: 250.000.-
Ft, Kirándulás
ktg.e: 100.000.-
Ft,
Ajándéktárgyak:
50.000.- Ft
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Nagykállói
Népművésze
ti Egyesület

850 000 630 000 630 000

Bemutatók,
oktatás
tartásához
anyagktg:
250.000.- Ft,
Meghívott előadók
tiszteletdíja 3 fő:
75.000.- Ft,
Telefonktg:
60.000.- Ft,
Tanulmányi út
buszköltsége,
belépőjegyek:
160.000.- Ft,
Utazási ktg.:
50.000.- Ft,
Kiállítások
rendezése:
25.000.- Ft,
Irodaszer:
10.000.- Ft.

Nagykállói
Múltunk és
Jelenünk
Egyesület

300 000 800 000 400 000

Táncház sorozat:
150.000.- Ft,
Múzeumpedagógi
ai programok:
250.000.- Ft

Összesen 4 441 000 7 528 000 4 398 000

A Kállai Kettős Közalapítvány támogatási kérelménél vetődött fel a bizottsági ülésen, hogy a
meglévő egyrészt Gilicés másrészt Kállai Kettős Néptáncegyütteses viseleteknek, ruháknak a
sorsáról szeretnénk kérni majd egy tájékoztató, illetve egy kimutatást, hogy hol találhatók most
meg a ruhák.
Lássunk már tisztán, hogy a Kállai Kettős Közalapítvány melyik tánccsoportokat koordinálja,
illetve melyiknek ő a felelőse. Ezekben a kérdésekben nem lát tisztán a bizottság.
A Tűzrózsa Egyesületnek is mint a többi egyesületnek egy programtervezetet kell készíteni a
támogatott programmal kapcsolatosan.



187

Horváth Tibor: Kérdés, észrevétel, módosító javaslat van-e? ‒ Nincs.
Aki a bizottság javaslatát elfogadja, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül az oktatási és
kulturális alapból javasolt támogatást elfogatja.

Az előző szavazásokat figyelembe véve a következő határozatot hozza:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

125/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

a Nagykálló Város Önkormányzatához benyújtott, és a szakbizottságok által javasolt 2022. évi
támogatási igények tárgyában

Képviselő-testület

- a helyi önszerveződő közösségek által benyújtott támogatási kérelmeket 2022.
évre vonatkozóan az alábbiak szerint fogadja el:

KARITATÍV ALAP

Egyesület neve

Képviselő-
testület által
elfogadott
támogatási
összeg

Jogcímek

Megjegyzés

Nagykállói
Görögkatolikus
Egyházközség 250 000

Gyermektábor étkezési ktg-e: 250.000.- Ft

Összesen 250 000

SPORT ALAP
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Egyesület neve

Képviselő-
testület által
elfogadott
támogatási
összeg

Jogcímek

Megjegyzés

Asztalitenisz és
Tömegsport Club
Nagykálló

900 000

Bérleti díjak, tornaterem bérlete stb.:
200.000.- Ft, Nevezési díja, tagdíjak,
igazolások, átigazolások stb.: 60.000.- Ft,
Csapatbajnokságok, egyéb versenyek
költségei: 50.000.- Ft, Versenyrendezések
költségei: 302.000.- Ft, Sporteszközök,
felszerelések, beszerzése: 288.000.- Ft

Nagykállói
Napsugár
Alapítvány

200 000

„Mozgás Öröme” játékos sportbemutató
óvodai program szervezésének
támogatása - mozgásfejlesztést segítő
eszközök beszerzése: 200.000.- Ft

Nagykállói Dragon
Sport Egyesület

200 000

Sport rendezvény: 100.000.- Ft,
Terembérleti díj: 100.000.- Ft

Következő
Bizottsági ülésen
tájékoztatást kér a
Bizottság, hogy hol
edzenek,
hányszor, és
milyen létszámmal

Nagykállói
Röplabda
Sportegyesület

700 000

Terembérleti díj: 200.000.- Ft, Utazási
költségtérítés: 60.000.- Ft,
Versenyrendezés, tagsági-, nevezési-,
játékvezetői díjak: 170.000.- Ft,
Sporteszközök, sportruházat, röplabda
kiegészítők: 170.000.- Ft, Strandröplabda
pálya tartozékok: 100.000.- Ft

Sporthorgász
Egyesület

300 000

Horgászversenyek (megyei, egyesületi):
220.000.- Ft, Halőrház festése: 40.000.-
Ft, Facsemeték ültetése, padok készítése:
40.000.- Ft
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Szabadidősport és
Természetbarát
Egyesület

300.000
Túratervben tervezett túrák utazási
költségeinek támogatására: 300 000

Az előző évi szakmai
beszámoló benyújtása
után dönt a Bizottság.
A szakmai beszámolót
benyújtották 2022. 04.
27-én.

Nagykállói Városi
Sportegyesület

Az előző évi
támogatásról
készült beszámoló
benyújtása után
dönt a Bizottság

Nagykállói
Csillagösvény
Íjász Egyesület 500 000

Íjász verseny eszközei, ktg-ei, szertűz ktg-
ei, szállítás, szervezői ktg-ek

Anima Core
Súlyemelő
Szabadidő és
Tömegsport
Egyesület

850 000

Tagszervezeti díjak, orvosi vizsgálatok
díja: 96.000.- Ft, Versenyeztetés utiktg-e:
174.000.- Ft, Utánpótlás korú gyermekek
házi versenyének rendezési ktg-e:
40.000.- Ft, Szakmai alapok: Szakedzők
megbízási díjai ( szemináriumok,
előadások, nyílt edzések vezetésével):
540.000.- Ft

Anima Core
Súlyemelő
Szabadidő és
Tömegsport
Egyesület

650 000

Sport és Szabadidő programok rendezése:
Zumba havi 1 alkalommal: 150.000.- Ft,
Június 4. Diák sportnap: Tollaslabda
verseny ktg-ei: 50.000.- Ft, Asztalitenisz
verseny a Tánc csűrben: 50.000.- Ft,
Futóverseny: 50.000. Ft,
Versenyplatformhoz szükséges
anyagköltség: 50.000.- Ft, Szeptember
„Bringa nap”: 100.000.- Ft, Erdei
akadályfutás október: 50.000.- Ft, Évzáró
sportnap december: 150.000.- Ft

Shotokan Karate-
Do Egyesület 1 000 000

Terembérleti díj: 800.000.- Ft, Nevezési
díj: 100.000.- Ft, Utazási ktg.: 100.000.- Ft
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Shotokan Karate-
Do Egyesület

1 000 000

2022. május 28-ai Versenyrendezés ktg-ei
Versenyzők díjazása: 450.000.- Ft,
Versenyzők Oklevél díjazása: 56.000.-Ft,
Versenyzők Serleg díjazása: 45.000.- Ft,
Bírók díjazása: 145.000.- Ft, Bírók,
adminisztrátorok, segítők étkezési elltása
( italok, kávé, szendvicsek, ebéd): 99.000.-
Ft, Tatami bérlés ( 2 db): 50.000.- Ft,
Reprezentációs ajándékok ( meghívott
vendégek, díszvendégek) díszoklevelek:
35.000.- Ft, Terembérlet: 120.000.- Ft

Tündök Egyesület 150 000 Eszköz beszerzésre 150.000.-

Összesen 6 450 000

KÖZBIZTONSÁGI ALAP

Egyesület neve

A Képviselő-
testület által
elfogadott
támogatási
összeg:

Jogcímek

Megjegyzés

Nagykállói
Polgárőrség

900 000

Üzemanyag: 400.000.- Ft, Működési ktg-
ek: 200.000.- Ft, Könyvelési díj: 60.000.-
Ft, Kötelező biztosítás: 96.000.- Ft,
Elhasználódott technikai eszközök
cseréje, új beszerzése, gk. Fenntartási
ktg-e: 144.000.- Ft

Összesen 900 000

OKTATÁSI ÉS KULTURÁLIS ALAP
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Egyesület neve

Képviselő-
testület által
elfogadott
támogatási
összeg:

Jogcímek

Megjegyzés

Kállai Lakodalmas
Egyesület

600 000

Hagyományos népi kultúra életben
tartása: Zenekari költség: 200.000.- Ft,
Buszbérlés: 200.000.- Ft, Minősítő
Fesztiválra felkészülés, kellékek
vásárlása: 200.000.- Ft

NOE Családi Kör
Egyesület

200 000

Anyák napi, Mikulás, Karácsonyi
ünnepségek ktg.ei: 150.000.- Ft, Úti ktg.
kiegészítése: 50.000.- Ft

Őszi Napfény
Nyugdíjas
Egyesület 450 000

Utazási költségek (kirándulások, térségi,
megyei rendezvények): 290.000.- Ft,
Belépőkre:160.000 Ft

Kállai Kettős
Közalapítvány

662 000

Hajdúböszörmény- Megyei Fórum:
162.000.- Ft, Megyei Fórumra viselet:
500.000.- Ft

Tűzrózsa
Egyesület 300 000 Roma kulturális rendezvény: 300.000.- Ft

Rózsafa
Művészeti
Egyesület 350 000

III. Rózsafa citerás népzenei tábor:
Szállás: 200.000.- Ft, Étkezés: 150.000.- Ft

Cantarella
406 000

Utazási ktg.: 200.000.- Ft, Szállás ktg.:
176.000.- Ft, Irodaszerek: 10.000.- Ft,
Nevezési díj: 20.000.- Ft

Nagykálló-
Metzingen Baráti
Kör Egyesület

400 000

Testvérvárosi találkozó szervezése
Nagykálló Város programján ‒ Lecsó
Fesztivál: Ellátás, szállás ktg-e: 250.000.-
Ft, Kirándulás ktg.e: 100.000.- Ft,
Ajándéktárgyak: 50.000.- Ft
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Nagykállói
Népművészeti
Egyesület

630 000

Bemutatók, oktatás tartásához anyagktg:
250.000.- Ft, Meghívott előadók
tiszteletdíja 3 fő: 75.000.- Ft, Telefonktg:
60.000.- Ft, Tanulmányi út buszköltsége,
belépőjegyek: 160.000.- Ft, Utazási ktg.:
50.000.- Ft, Kiállítások rendezése:
25.000.- Ft, Irodaszer: 10.000.- Ft.

Nagykállói
Múltunk és
Jelenünk
Egyesület 400 000

Táncház sorozat: 150.000.- Ft,
Múzeumpedagógiai programok: 250.000.-
Ft

Összesen 4 398 000

KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS VÁRATLAN
ÖNERŐ ALAP

Egyesület neve

Képviselő-
testület által
elfogadott
támogatás:

Jogcímek

Megjegyzés

Nagykállói
Városvédő
Egyesület

380 000

Közösségi Kert helyreállítása a Korányi úti
lakótelep környezetében: Magas ágyások
felújításához, cseréjéhez, fejlesztéséhez
szükséges faanyag és rögzítőanyagok:
120.000.- Ft, Beérkezett igények alapján
beszerzendő eszközök: 120.000.-Ft,
Faültetési akció: 140.000.- Ft

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatot kapják:
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/    /2022.
· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------
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Vislóczi Zoltán képviselő elhagyta az üléstermet, így a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

17.) Előterjesztés lakossági elektronikai hulladék gyűjtésével, átvételével kapcsolatban
Előterjesztő: Polgármester (Csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság megtárgyalta az előterjesztést.

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Itt arról van szó, hogy
rengeteg a  mindenhol lerakott veszélyes hulladék és egyéb lakossági szemét. Az Elektronikai
Hulladékhasznosító Kft.-től tájékoztatást kaptunk, hogy lehetőség van arra, hogy egy bizonyos
időintervallumban összegyűjtsük a lakosságtól  az elektronikai hulladékot egy zárt helyen. Az
előterjesztésben a „malomkert” van javasolva gyűjtőhelynek.  A Kft. elszállítja a hulladékot. A
május 31-ét jelölték meg szállítási nap kezdetének. Az a kérésük, hogy legyenek három felé
gyűjtve a hulladékok, televíziók, régi hűtők és egyéb hulladékok. A szállítás költségét a Kft. viseli.
A malommal szemben lévő (elmegyógy-kert) területen lenne a gyűjtés.

Bereczki Mária:  Tehát ez úgy történne, hogy ki van jelölve a gyűjtőhely, és egy helyre kell pakolni
a hűtőt, egy helyre a televíziót és megint egy helyre az egyéb elektronikai hulladékot.
Meghatározzuk azt az időpontot, hogy mettől meddig lehet oda szállítani a lakosság részéről.
Amikor letelt az idő, akkor jelezni kell az Elektronikai Hulladékhasznosító Kft. felé, hogy kb. mennyi
a mennyiség, és utána elszállítja.

Bereczkiné Pápai Margit:  Elméletileg a Kft. megjelölte, hogy május 31-ig, tehát onnantól
kezdené a szállítást. Tehát van egy hónapunk rá, hogy odavigyék a hulladékot a lakosok.

Bereczki Mária:  El kell dönteni, hogy egy hét legyen megadva gyűjtésre, vagy mennyi idő!
Mindenképpen felügyelni kell majd a hulladékot.

Horváth Tibor: Legyen benne hétvége is.

Bereczki Mária:  Akkor legyen mondjuk május 16-tól 28-ig? Ez két hét.

Horváth Tibor: Akkor május 16-tól 28-ig minden nap 8 órától 16 óráig lehetne a területre hordani
a hulladékot. Hétfőtől-szombatig gyűjtenék az elektronikai hulladékot.

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottsági ülésen felmerült egy kérdés az illegális hulladéklerakással
kapcsolatban, hogy van-e mezőőr, és azt hallottuk, hogy van.
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Horváth Tibor: Igen van mezőőr, Szkiba József. Vadőr volt a vadásztársaságnál, ismeri a terepet.
Már volt „fogása” is.
A kiegészítéssel, aki a határozat-tervezetet elfogadja, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

126/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

Lakossági elektronikai hulladék gyűjtésével, átvételével kapcsolatban

A Képviselő-testület:

- a lakossági elektronikai hulladék gyűjtésével, átvételével kapcsolatban az alábbi döntést
hozza:

1. a lakossági elektronikai hulladék gyűjtésével, átvételével kapcsolatban érkezett
tájékoztatót elfogadja.

2. A lakossági elektronikai hulladék gyűjtésével, átvételével kapcsolatban javasolja a
szerződés megkötését az Elektronikai Hulladékhasznosító Kft.-vel.

3. Az elektronikai hulladékot a „malomkert” területén 2022. május 16. napjától 2022. május
28. napjáig, hétfőtől-szombatig 8 órától 16 óráig lehet elhelyezni. Az ideiglenes
elektronikai hulladéklerakó hely felügyeletét biztosítani szükséges.

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző.
Határidő: 2022. május 31.

HHaattáárroozzaattoott kkaappjjáákk::
- Elektronikai Hulladékhasznosító Kft. Gyermán András 5300 Karcag, József Nádor út 6.
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- Képviselő ‒ testületi referens
- Ügyintéző műsz/190/2022.
- Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

18.) Előterjesztés Nagykálló, Kossuth út 61. szám alatt lévő ingatlan csapadékvíz
károsodásának megelőzése érdekében kapubejáró építésének kivitelezési árajánlata
tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A lényege az ügynek az, hogy a vele szemben lévő Zöldfa útról beszalad a víz
hozzájuk, és elönti a garázst. Alacsony a vízelvezető padka. Az ott lakónak fognak egyéb munkát
végezni, és ezért gondoltuk, hogy kérünk árajánlatot az aszfaltozásra. Igazából a padkát meg
kellene emelni, ez a legfontosabb. Nem megy bele az aknába a víz, átfolyik rajta.

Oroszné dr. Nagy Matild:  A NEV-ÚT Kft. által megjelölt összeg a végösszeg, amit nekünk kellene
fizetni. Akkor mi a 91 m2 ? Mert én itt az egész kapubejáró építési költségének látom.

Horváth Tibor: A költségvetésben a zúzottkő alap készítése nem tartozik bele a mi költségünkbe.
Igazából a padkával az önkormányzat lezárja.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Mi az, ami akkor ránk vonatkozik?

Horváth Tibor: Az első két tétel részben tartozik ránk, mert ugyanúgy ki kell ásni a padkakőnek is,
de az útalap készítése nem tartozik ránk.

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság nem támogatta a kérelmet. Én végig mentem azon az úton,
és a jobb oldalon minden udvarra befolyik a víz. Ha nem vagyunk következetesek, akkor jön majd
a következő lakos a problémájával.

Horváth Tibor: A kettes pont abszolút nem tartozik az önkormányzatra. A földmunka egy része
tartozik még hozzánk, de nem az egész.

Bereczki Mária:  Ha abban megegyezik a testület, hogy azon a szakaszon meg kell emelni a K
szegélyt akkor arra vonatkozóan kérünk árajánlatot. Tehát 25 méteren kellene megemelni, és arra
adjon árajánlatot.
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Horváth Tibor: A csapadékvíz elvezetőt az önkormányzat csinálta. Az úthoz viszont nem is biztos,
hogy hozzányúlhatunk, mivel közút.

Busák Sándor képviselő bejött az ülésterembe, így a jelenlévő képviselők száma 7 fő.

Horváth Tibor: Egyenlőre nem tudjuk támogatni. Meg kell nézni, hogy egyáltalán
hozzányúlhatunk-e, illetve az árajánlatot is pontosítani kell.

Busák Sándor:  Esetleg azt nem lehet megnézni, hogy a Zöldfa utcán mennyi csatorna van
kivezetve az útra?

Bereczkiné Pápai Margit:  Csak akkor következetesen végig kell menni az összes utcán.

Horváth Tibor: Akkor ebben a formában nem támogatjuk, és utána járunk, hogy hozzányúlhatunk-
e, és az árajánlatot aktualizáljuk. Süllyeszteni és a padkát felemelni kellene igazából.
Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

127/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

a Nagykálló, Kossuth u. 61. szám alatt lévő ingatlan csapadékvíz károsodásának megelőzése
érdekében kapubejáró építésének kivitelezésére vonatkozó árajánlat tárgyában

Képviselő-testület

- a Nagykálló, Kossuth u. 61. szám alatti ingatlanra a lezúduló csapadékvíz
megakadályozása érdekében kapubejáró megépítésére vonatkozó kérelmet a jelenlegi
információk alapján nem áll módjában támogatni.
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- a csapadékvíz elvezetésével kapcsolatosan szükséges a Magyar Közút Nonprofit Kft.
véleményének beszerzése a padkarendezés jogosultjának meghatározása céljából,
valamint a NEV-ÚT Kft. árajánlatának pontosítása.

Határidő: 2022. május 31.
Felelős: polgármester, jegyző

Határozatot kapják:
· Papp Szabolcs 4320 Nagykálló, Kossuth út 61.
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/    /2022.
· Irattár

-----------------------------------------------------------------------------------------------

19.) Előterjesztés Nagykálló, 0102/2 hrsz-ú ingatlan áramellátásának támogatására
vonatkozó kérelem tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor:  A Városstratégiai Bizottság tárgyalta az előterjesztést.

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, de nem igazán láttunk
tisztán az ügyben. A lakos azt kéri, hogy támogassuk az áram bekötését. A beruházás költsége
1.360.000,-Ft lenne, amit a lakos leírása szerint vissza is fizetné az önkormányzatnak. Nem
értettük, hogy most támogatást kér vagy mit.

Bereczki Mária:  Igazából kölcsönt kér, mert egy összegben nem tudja kifizetni, így részletekben
fizetné vissza az önkormányzatnak.

Horváth Tibor: Tehát ebben a formában a kérelem nem támogatható. Nincs is olyan opció, hogy
hitelt adjunk.
Aki egyetért a javaslattal, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------
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Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

128/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

Bagdi Ferenc Tibor 4320 Nagykálló, Jánoskert 1. szám alatti lakos kérelme a Nagykálló,
0102/2 hrsz.-ú ingatlan áramellátásának támogatása tárgyában

A Képviselő ‒ testület:

- Bagdi Ferenc Tibor 4320 Nagykálló, Jánoskert 1. szám alatti lakos kérelmét, - mely
a tulajdonában lévő 4320 Nagykálló Jánoskert 1. szám alatti, 0102/2 hrsz-ú
lakóház, udvar megnevezésű ingatlana 1.360.000.- Ft összegben való áramellátása
támogatására vonatkozik ‒ nem támogatja.

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző.
                                                              Határidő: 2022. május 31.

Értesülnek:
- Bagdi Ferenc Tibor 4320 Nagykálló, Jánoskert 1.
- Képviselő - testületi referens.
- Gazdasági Iroda.
- Ügyintéző Műsz./193/2022.
- Irattár.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

20.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő 2392/7 hrsz-ú
ingatlanból területrész megvásárlása tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság tárgyalta az előterjesztést.

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság tárgyalta és támogatta a kérelmet. Az Ámos Imre úton van
egy terület, amit kérelmező szépen rendezett. Abból az ingatlanból egy 4 méter széles részt
adnánk el. Korábban már volt döntés, de most meg van a költsége is.
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Busák Sándor:  Az Ámos Imre úton a csapadékvíz elvezető mikor lesz megcsinálva?

Papp László képviselő elhagyta az üléstermet, így a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

Horváth Tibor: Ott vissza kell állítani az árkokat, amiket betemettek. A jövő héten még
villanyoszlopokat állítunk, és utána vissza kell állítani az eredeti állapotot.
Aki támogatja a bizottság javaslatát, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

129/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

Sinka György Tibor és Sinkáné Rózsavölgyi Zsuzsanna 4320 Nagykálló Ámos I. u. 19. szám
alatti lakosok kérelme az önkormányzat tulajdonában lévő 2392/7 hrsz.-ú földrészletből

területrész megvásárlása tárgyában

A Képviselő ‒ testület:

Sinka György Tibor és Sinkáné Rózsavölgyi Zsuzsanna 4320 Nagykálló Ámos I. u. 19. szám alatti
lakosok (kérelmezők) kérelmét figyelembe véve a Nagykálló Város Önkormányzata (4320
Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.) tulajdonában lévő Nagykálló Ámos Imre utcában elhelyezkedő
2392/7 hrsz.-ú, kivett út megnevezésű, 904 m2 nagyságú földrészletből 4 m széles területrész
megvásárlása kapcsán az előzőekben hozott 323/2021. (XII. 16.) Kt. határozat alapján:

1.) Gál László földmérő (4320 Nagykálló, Budai N. A. u. 23.) által 24/2022. munkaszám alatt a
Nagykálló, belterületi 2392/6 és 2392/7 hrsz.-ú ingatlanok telekhatár rendezéséről
elkészített változási vázrajz tervezetet elfogadja, a telekalakítási engedélyezési eljárás
lefolytatásához, későbbiekben az ingatlan nyilvántartásban való átvezetéséhez hozzájárul.
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2.) Az LBK. Qualitis Kft. (4400 Nyíregyháza, Ér u. 11. fsz. 4.) részéről Legeza Tiborné 13/2022
munkaszám alatt elkészített Nagykálló, 2392/7 hrsz.-ú közút megnevezésű, 904 m2
nagyságú ingatlan értékmeghatározása figyelembevételével az előzőekben nevezett
változási vázrajz szerint a szomszédos ingatlanhoz csatolandó 220 m2 nagyságú
területrészt 553 Ft/m2 eladási áron értékesíti a kérelmezők részére összesen 122.000.- Ft
összegért.

3.) A telekalakítási engedélyezési eljárás lefolytatásával megbízza Horváth Tibor
polgármestert, a vonatkozó adásvételi szerződés elkészíttetése és az ingatlan
nyilvántartásban való bejegyeztetése a kérelmezők feladata.

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző.
                                                              Határidő: 2022. július 30.

Értesülnek:
- Sinka György Tibor és Sinkáné Rózsavölgyi Zsuzsanna 4320 Nagykálló Ámos I. u. 19.
- Képviselő - testületi referens.
- Gazdasági Iroda.
- Ügyintéző Műsz./20/2022.
- Irattár.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

21.) Előterjesztés Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló 1175 hrsz-
ú földrészlet tulajdonba való átadása iránti kérelem tárgyában

Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)

Horváth Tibor: A Városstratégiai Bizottság tárgyalta az előterjesztést.

Bereczkiné Pápai Margit:  A bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Közel 30 éve művelik ezt a
területet sajátjukként. Az volt a bizottság véleménye, hogy készüljön értékbecslés és ajánljuk fel
megvételre. Ez be is van kerítve. A másik lehetőségről már az ügyvéd asszony tájékoztatta őket.
Tehát értékeltessük fel, és ajánljuk fel megvételre, és majd meglátjuk mi lesz.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Van-e értelme belemenni egy ilyen esetben egy peres eljárásba?

Orosz Mihály Zoltán képviselő elhagyta az üléstermet, így a jelenlévő képviselők száma 5 fő.
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Horváth Tibor: Megkeressük az önkormányzat ügyvédjét, hogy jogi állásfoglalást adjon az üggyel
kapcsolatos lehetőségekről.
Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a következő
határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

130/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

A Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló, 1175 hrsz.-ú földrészlet
tulajdonba adása iránti kérelem.

A Képviselő ‒ testület:

1.) Sándor László és Sándor Lászlóné 4320 Nagykálló, Sport köz 7., Ratkó Józsefné 4320
Nagykálló, Nagybalkányi út 12., Veze Klára Katalin és Gönczi József 4320 Nagykálló, Sport
u. 7. szám alatti lakosok Nagykálló Város Önkormányzata tulajdonában lévő Nagykálló
1175 hrsz-ú földrészlet tulajdonba adása iránti kérelmük tárgyában megkeresi Nagykálló
Város Önkormányzata Ügyvédi Irodáját, hogy a lehetőségekről jogi állásfoglalást adjon.

2.) konkrét döntését a jogi állásfoglalás ismeretében hozza meg.

A határozatban foglaltak végrehajtásáért felelős: polgármester, jegyző.
                                                               Határidő: 2022. december 30.
Értesülnek:

- Dr. Bódor Sarolta ügyvéd 4320 Nagykálló, Árpád u. 12. I./a
- Sándor László és Sándor Lászlóné 4320 Nagykálló, Sport köz 7.
- Ratkó Józsefné 4320 Nagykálló, Nagybalkányi út 12.
- Veze Klára Katalin és Gönczi József 4320 Nagykálló, Sport u. 7.
- Képviselő-testületi referens.
- Ügyintéző Műsz./173/2022.
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- Irattár.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

22.)Előterjesztés az „Urbs Novum” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft.
működésének tárgyában
Előterjesztő: Polgármester (csatolt előterjesztés szerint)
Meghívott: Teremi István ügyvezető

Horváth Tibor: Az előterjesztést a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság megtárgyalta.

Tóth Zoltán:  A bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Szembesültünk a cég jelentős
tartozásával. A strand üzemeltetése át lett adva a Teszovál Kft. részére. Egy olyan megoldást
javasol a bizottság a testület részére, hogy ha talán részt vennénk a TOP ‒ Pluszos pályázati
programban, amely tartalmazna egy medence helyreállítást, illetve egy kútfúrást, az jó lenne. Volt
egy olyan javaslat, hogy termál medenceként kellene üzemeltetni a strandot. Mindenképpen azt
szeretnénk, hogy a strand nyisson ki. Ennek egy úgymond egy megoldása lehetne, hogy  lezárnánk
a medencét, és a termálvizet a középső medencébe engednénk.

Orosz Mihály Zoltán, Vislóczki Zoltán és Papp László képviselők bejöttek az ülésterembe, így
a jelenlévő képviselők száma 8 fő.

Horváth Tibor: Most két dologról beszélünk. Az Urbs Novum Kft.-nél annak meglévő tartozások. A
tavalyi évnek az eredménye, villany, vízszámla.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Még a pénzügyi bizottság ülésén felvetődött egy olyan kérdés, hogy
szerettük volna pontosan tudni, hogy a 3.8 EFt-os egyéb tartozás mit takar.

Bereczki Mária:  Én kértem  az ügyvezetőtől tájékoztatást, meg is küldte részemre. Egy belföldi
szállítói tartozások 2021. december 31-ig föl vannak sorolva, hogy mely tételek ezek. Mind nagyon
régiek.

Vislóczki Zoltán: Ezeket úgy kellett volna előterjeszteni, hogy láttuk volna milyen időszakokról van
szó. A Felügyelő Bizottsági ülésen szóban mondta el az ügyvezető a tartozásokat.

Bereczki Mária:  Igazából a nagy kiadás a víz és a villany. Ahhoz kapcsolódóan, ami bevétele volt
a Kft.-nek azt fizetgette folyamatában. Mindig megkérték a részletfizetéseket, de nem volt annyi
bevétele, hogy azokat teljesen ki tudja fizetni. A fennmaradó 3,8 MFt-ból én azt látom, és ahogy
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beszélgetünk, jönnek elő olyan szállítók, akik már a konszolidációs előterjesztés készítésénél is
benne voltak a szállítói analitikában.

Vislóczki Zoltán: Kérjünk már be egy analitikát, hogy pontosan mi az a tétel, mikor merült fel!

Horváth Tibor: Most küldte az ügyvezető, hogy a vízre felszólítást küldtek. Ami még nagyon fontos
az a villany és az áfa. Ha még az egyéb tartozásban nem is döntünk, de a többiben mindenképpen
kellene.

Bereczki Mária:  Önmagában a vízkészlet járulék olyan 3 MFt egy évre, ha jól emlékszem.  Én azt
látom a kimutatásból, hogy a Nyírségvíz Zrt. felé meglévő tartozás 2021. augusztus 30, szeptember
30, október 29, november 30 és december 30. Ezek vannak benne a szállítói tartozásban.

Orosz Mihály Zoltán:  Amit tavaly megszavaztunk az Urbs Novum Kft.-nek 5 MFt-ot, az át lett
adva nekik?

Horváth Tibor: Csak annyi került átadásra, amennyiért vásárolt.

Bereczki Mária:  A ma érkezett Nyírségvíz Zrt. levelében azt írták, hogy a Nagykállói Strandfürdő
2021.07. és 2021.09. havi víz és csatornadíj számlák kiegyenlítésének elmaradása miatt 2.893.491
Ft tartozás áll fenn.  Ez a strandos szezon tulajdonképpen

Vislóczki Zoltán: Mik a tervek? Tudjuk azt, hogy nem gyógyvíz most.
Szerintem egyértelmű, hogy ki kell mutatni, hogy milyen időszakról van szó, mi nincs befizetve.
Feltételezem mindenki tudja, hogy miből adódhatott ez a probléma, a bevétel nem fedezte a
kiadást. Én nem emlékszem arra, hogy forrást kért volna a volt ügyvezető, hogy kiegyenlítse a
számlákat. Nyilván, ha látjuk a számokat folyamatában, akkor mi is tudunk gondolkodni. Tehát
ezekről is kellene szólni sokszor az ügyvezetésnek, hogy a pénzügyi dolgokat jelzik.
Ha választunk egy ügyvezetőt, akkor egyértelműen le kell fektetni a szabályokat. Amennyiben
valakit elengedünk, akkor munkaköri átadás-átvétel történik. Ha máskor nem, akkor kiderültek
volna a hiányosságok. Ezekről a dolgokról beszélni kell, és akkor oda tenni a forrást, mert úgy
gondolom, hogy strand nélkül nem igazán lehet elkezdeni a szezont.

Horváth Tibor: Az előző ügyvezető nem volt hajlandó a kulcsokat átadni. Beteg volt, utána  másért
nem tudta, majd a könyvelőtől nem tudta az anyagot elhozni. Jó volt a hozzáállás.

Vislóczki Zoltán: A jelenlegi ügyvezetőknek a szerződését  is konkretizálni kellene.
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Orosz Mihály Zoltán:  A Nonprofit volt ügyvezetőjével kapcsolatban lezárult az ügy, meg van
szüntetve? Vagy mindegyik megy a bíróságra?

Bereczki Mária:  Nem tudunk róla, hogy a bírósághoz fordult volna a volt ügyvezető. A képviselő-
testület a kártérítési igényével kapcsolatosan feljelentést kezdeményezett.
Az Urbs Novum Kft. volt ügyvezetőjét visszahívta, akkor táppénzen volt, és utána munkaviszonyba
került, ami meg lett szüntetve. Ő pereskedik.

Horváth Tibor: A bizottság javaslata az volt, hogy a 11 MFt-ot a számlák kiegyenlítésére
biztosítsuk. Az egyebeket megnézzük mit takarnak.
A módosító javaslat az lenne, hogy a vízdíj, villanyszámla és be nem fizetett Áfa tartozásra
7,200.00 Ft-ot biztosítanánk a Kft. részére. Aki elfogadja a javaslatot, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, tartózkodás és  nem szavazat nélkül a módosító
javaslatot elfogadta.

A stranddal kapcsolatosan a jövőről kellene dönteni. A gyógyvíz minősítése lejárt, és jelen
pillanatban műszaki okok miatt a kút nem tudja azokat az ásványi összetételeket biztosítani, amire
megkaphatná ezt a minősítést. Mélyebbről jött korábban a víz, 900 méterről, most meg 600
méterről jön. Két út van ahhoz, hogy meleg vizes medencénk legyen. Az egyik az, hogy  vagy ebből
a jelenleg termálvíznek minősíthető meleg vízből fogjuk tölteni a medencét. De azt ebben a
formában így önmagában nem lehet, termálvizet csak szűrt vízforgató rendszerrel lehet
üzemeltetni. Ahhoz ki kell építenünk a gépészetet. Most 42-43 MFt árajánlatot kaptunk a
gépészetnek a kiépítésére. Igazából attól még a víz minősége csak egy meleg víz marad. Nem
beszélve arról, hogy ha  a szűrőrendszer beépül, akkor még azt valószínűleg ezzel a hőfokkal fűteni
kell. A másik verzió, hogy új kutat kell fúrni, ami jelen pillanatban olyan 130-150 MFt-ba kerülne.
Mind a kettőt meg kell terveztetni, és engedélyeztetni szükséges. A kútfúrással annyi előnyünk
van, hogy ott van egy kúttervünk kifizetve, és azt lényegében csak el kell készíteni.
A turisztikai pályázatba két olyan lehetőségünk van, ami turisztikailag mérőszámokkal mérhető
turisztikai attrakció, a Harangod, illetve a strand. Elindulnánk a strand irányába. Megpróbálnánk
beadni egy pályázatot, amelyben a kút is benne lenne, illetve egy komplett felújítás. Azt hiszem,
hogy 300 MFt a legmagasabb összeg. Ennek egy jelentős része a kút lenne.  Ez egy opció, nyilván
ez nem azt jelenti, hogy nyer is a pályázat. Meg kell próbálni. Most valami elvi döntést kellene
hozni, hogy milyen irányba induljunk. Én azt mondtam bizottsági ülésen, hogy én a kutat
mindenképpen elindítanám a tervezést, és akár az engedélyeztetést is, hogy konkrét árajánlatot
tudjunk kérni. Így látnánk, hogy milyen összegről is beszélünk. Ez a pályázathoz úgy is szükséges
lesz. Ott van a gépészet, ami a nyár közepére elkészülhetne, ami olyan 60 MFt bruttó összeget
jelentene. Ez egyébként csak egy szükségmegoldás lenne.
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Papp László:  Az lenne a legjobb, ha magától törne fel a víz, nem pedig, hogy lefúrok 900 méterre.
Régen ez úgy volt, hogy akkor kellett volna 30 méterrel tovább fúrni, és akkor magától feltört volna
a víz. Ott egy komresszorral szívták ki a vizet. Később bejött a szivattyús rendszer. A forró víznek
az lenne a lényege, hogy folyamatosan egész évben feltörjön. A mélység dönti el, milyen meleg a
víz.

Orosz Mihály Zoltán:  Felmerült korábban, hogy tanuszodát lehetett volna kialakítani, és nyilván
az állam rendezi, de valami olyan szerződési feltétellel, hogy mondjuk ezt a kutat esetleg más
célra is lehessen használni.

Papp László:  Melegházakat, üvegházakat lehetne fűteni.

Horváth Tibor: Maga a tanuszoda került előre gondolásra, mert nagyjából sablon épületekről volt
szó. Az egész arra épült, hogy először járásszékhelyen legyen, tehát meg volt a struktúra. Utána
annyira megdrágultak, olyan 150 MFt-tal indultak, és az elején még meg is épült. Az utolsó talán
Kemecsén jött létre, ami olyan 500 MFt körüli költséget jelentett. Ezért szüntették meg. Ahol van
nyári úszási lehetőség, azok teljesen ki is estek a támogatás lehetőségéből. Ez a program tehát
felfüggesztődött.

Orosz Mihály Zoltán:  Ebben a járásban nincs tudtommal tanuszoda. Most az kellene, hogy
legyen, és az Nagykállóban legyen.

Horváth Tibor: Jelen állapotban úgy nézett ki, hogy a középső kicsi medencének a hidegebb
napokon a vize fűtve volt. Rá kellett gázzal segíteni, hogy langyos tudjon maradni. Annak meg van
a komplett vízforgató rendszere. Azt megvizsgálnánk, hogy arra nem tudnánk-e esetleg rákötni a
kutunkat, és abban lenne a termálvíz. Ha ez lehetséges, akkor nem kell fűteni a hidegebb
napokon. Van ásványi anyag tartalma a víznek, csak ahhoz kevés, hogy gyógyvíz legyen.

Vislóczki Zoltán: Jegyző Asszony van valahol annyi pénz, hogy a kutat kifúrassuk?

Bereczki Mária:  Saját forrásból nincs.

Tóth Zoltán:  Ha beadjuk a TOP-Plusz pályázatot, akkor arra milyen esély van, hogy nyerünk is?

Horváth Tibor: Bizonytalan, de nyilván meg kell próbálni. Ha menet közben találunk rá
valahonnan pénzt, akkor is rá tudjuk költeni, mert végtelen a feladat.
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Orosz Mihály Zoltán:  Van egy olyan szöveg a Felügyelő Bizottság jegyzőkönyvében, hogy „...olyan
tények merültek fel a stranddal kapcsolatban, melyek kétségessé teszik a Strandfürdő idei
szezonban történő működtetését...” Mik ezek a tények?

Horváth Tibor: Maga a kút problémája. A strandon van egy-két munka, amit el kell végezni. Be
kell például építenünk egy wc csészét, kézmosót, a gépházat kell kimeszelni. Tehát ilyen apró
dolgok. Most az udvar, kert, medencék ki vannak takarítva. Szerintem a jövő héten elkezdik a
minimális csempe javítását a nagy medencében.
Tavaly konténeres wc volt kihelyezve, de az nem nagyon állja meg a helyét XXI. században.
Voltunk az ÁNTSZ-nél, és ha becsatoljuk azokat a terveket, amelyek a zöld város projektben
megvalósulnának, a közösségi épületek, abban van mozgáskorlátozott wc, minden, akkor azt
mondják, hogy tegyük biztonságossá. Van ott egy két wc a futballpálya mellett, és ha azt rendbe
hozzuk, akkor ezt az évet kihúzzuk vele, és akkor nem kell bérelni konténert. A többi dolgot
leegyeztettük az ÁNTSZ-el, igazából nincs akadálya a működésnek.

Bereczki Mária:  Benyújtjuk a pályázatot, nem tudni, hogy mikor lesz abban döntés, amennyiben
ott negatív döntés születik, akkor el lehet azon gondolkodni, hogy nem saját forrásból, hanem
valami kölcsönből meg lehet valósítani.

Horváth Tibor: Ahhoz konkrét számot kell tudni, ezért a tervnek el kell készülni. Abban pontos
paraméterei meg lennének a kútnak.

Vislóczki Zoltán: Azok a bevételek, amelyek az Ipari Park ingatlaneladásaiból befolytak, már meg
van a kiadási oldala mindegyiknek?

Bereczki Mária:  Minden megkötött szerződéskötéshez kapcsolódóan betervezésre kerül
bevételként és kiadásként is. Tehát benne van a költségvetésben.

Vislóczki Zoltán: Tehát esetleg azt lehet a strandra fordítani, ami ezután folyik be a kasszába.

Bereczkiné Pápai Margit:  A kis medencében nem tudnak leülni az idősek.

Bereczki Mária:   A pályázat úgy lesz benyújtva, hogy kútfúrás, medence csempézése, vízforgató.

Vislóczki Zoltán: Akkor most úgy állunk, hogy van egy nagy medencénk hidegvízzel, van egy
középső medencénk, amelyet tudunk használni, és majd eldöntjük, hogy hogyan. A gyógyvizes
teljesen leáll?
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Horváth Tibor: Nem tudjuk használni, mert nincs rajta gépészet. A pályázat benyújtási határideje
úgy emlékszem május 15. Igazából minden meg van hozzá.

Vislóczki Zoltán: Akkor most nem a Harangod lenne a fókusz, hanem a strand.

Horváth Tibor: Igazából a Harangodot kezeljük. Azért évenként mindig megvalósul valami, tehát
kezeljük folyamatosan. Van oda is pályázat, amit nem tudom, hogy mikorra bírálják el. Az  a
pályázat is TOP-Plusz-os.

Vislóczki Zoltán: Akkor a középső medence lenne a meleg vizes. Akkor az most tisztavíz lenne
melegítve, vagy termálvizes?

Horváth Tibor: Ezt kell megnézni, hogy van lehetőség. Jobb lenne, ha termálvizes lenne, ha össze
lehet kötni a kettőt. A jövő héten kijön az ÁNTSZ, megnézi, illetve a tervező is.
A medencébe, hogy le lehessen ülni, saválló padot tudunk bele tenni.

Vislóczki Zoltán: Tudjuk, hogy egy pályázat 50 %-os esélyű, tehát a stranddal azért foglalkozni
kell.

Oroszné dr. Nagy Matild:  Mi az a minden, ami a rendelkezésünkre áll ahhoz, hogy ezt a TOP-
Plusz-os pályázatot beadjuk?

Horváth Tibor: Medence felújítása, burkolás. Kész medencének a felújítása. A gépészet van
betervezve, napelem, kazánház. Műszaki terv kell a pályázathoz.

Vislóczki Zoltán: A környezetre is kellene fordítani valami kis összeget, meg kellene szépíteni,
mert már elég régi állapotokat tükröznek.

Horváth Tibor: Annál értékesebb a pályázat minél komplexebb.
A határozat-tervezet 1-es pontjában javításra kerülne a 11 millió forint helyett 7,2 millió forint
lenne. A második pont változatlan maradna. A harmadik napirendi pontban pedig az új kút fúrása
irányába indulnánk el, tervezési és engedélyezés felé. A pályázatot benyújtjuk.

Bereczki Mária:  A termálvizes medence kapcsán dönteni kellene.  Ha nem azt fogjátok
megszavazni, hogy a vízforgató kerüljön kiépítésre 40-60 millió forintért, akkor az üresen fog ott
állni.
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Vislóczki Zoltán: De várjuk már meg, hogy el lehet-e látni a középső medencét forgatóval, vagy
sem.

Bereczki Mária:  Mert, ha nem lehet?

Horváth Tibor: Akkor nagy a baj, mert nincs meleg víz. Akkor kell a gépészet.

Bereczki Mária:  De akkor még a jelenlegi gyógyvizes medencét nem értem, hogy mennyiben
befolyásolja.

Horváth Tibor: Abban befolyásolja, hogy ha a középső medencébe át lehet vinni  a termálvizet,
akkor van termálvizes medencénk. Ha nem lehet, akkor viszont csak a gépészet irányába kell
haladni, hogy legyen valami.

Bereczki Mária:  De az ebben az évben szerintetek lesz?

Horváth Tibor: Hát nem.

Orosz Mihály Zoltán:  És ha a középső medence maradna ki, és annak a forgatójával a
termálmedencét használnánk?

Horváth Tibor: Sokkal kisebb a vízmennyisége.  A medence űrtartalma nem ugyanaz.
A határozat-tervezet hármas pontjába a Turisztikai pályázat kiírására előkészülünk a kútfúrással,
és egyéb munkálatokkal.

Vislóczki Zoltán: Egyébként ebben csak akkor lehetne dönteni, hogy ha szakember leírná a
dolgokat. Tehát vizsgáltassuk meg azokat, amikről beszéltünk.

Horváth Tibor: A pályázatot beadjuk, arról döntünk, a többire meg visszatérünk.
Aki egyetért az elhangzott javaslatokkal, kérem, szavazzon!

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással,  nem szavazat nélkül az előző
szavazást is figyelembe véve, a következő határozatot hozta:

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Nagykálló Város Önkormányzata
Képviselő-testületének
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131/2022. (IV.28.) KT.

H a t á r o z a t a

az „Urbs Novum” Nagykállói Városfejlesztési Nonprofit Kft. működése tárgyában

Képviselő-testület

1. az „Urbs Novum” Városfejlesztési Nonprofit Kft. likviditási problémáinak megoldása
érdekében Nagykálló Város Önkormányzata az egyszeri 7.200.000,-Ft támogatást biztosít a
Kft. szállítói, vízdíj, villanyszámla illetve Áfa tartozásainak kiegyenlítése céljából.

2. hozzájárul, hogy a 96/2022. (III.31.) határozat mellékletéhez kapcsolódó Intézkedési
tervben a Felügyelő Bizottság ügyrendjének az elfogadására megjelölt 2022. április 14-ei
időpont 2022. május 12-re módosuljon. Az Ügyrend Képviselő-testület általi jóváhagyás
céljából 2022. május 18-ig kerül megküldésre az Önkormányzat részére.

3. A NapStrand fejlesztésére (kútfúrás, medence csempézése, gépészet, park felújítása)
Turisztikai célú pályázatot nyújt be a TOP-Plusz-1.1.3-21.  kiírásra.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatot kapják:
· Gazdasági iroda
· Ügyintéző Kp/    /2022.
· Irattár
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Polgármester megköszönte a megjelentést,
az ülést 17 óra 30  perckor bezárta

kme.

P.H.
                     Horváth Tibor   Bereczki Mária

         polgármester         jegyző


